
G3370515114915341 

t 	Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
0510112022 15:39:36 

Agenda 	 1155-X 
IAAtOtEnA 

- 

Mes/ano referenda 	DEZEMBROI2021 

SPbcc Au 	tco 	 J: 4.233,/3001.27 

Data 	'-c o cm 'k'Icr ' 	 Ior RProj Corn., 	VaI.,r O 	QuanL dace colas --Valor caL 3-ildo ca Ms  
30/1112021 SALDO ANTERIOR 230,00 60,737644 
10112/2021 APLIGAcA0 4 80000 1 265 273868 3793645090 1 326011512 
1411212021 RESGATE 4.400,00 1.159,196235 3,795733515 166,815277 

Aplicaçao 10/1112021 23054 60737644 
Aplicaçao 10/12/2021 4.169,46 1.098458591 

22/12/2021 RESGATE 400,00 105,210007 3,801919702 61,605270 
Aplicaçao 10112/2021 400,00 105,210007 

3011212021 APLIcAcA0 2.400,00 630,248206 3,808023528 691,853476 
31/12/2021 SALDOATUAL 2.635,30 691,853476 691,853476 

res.oc 

SALDO ANTERIOR 230,00 
ii flU *flA -Y 

RESGATES (-) 4.800,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 6.30 
IMPOSTid DE RENDA (-) 0,00 

(OF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 5,30 
SA1DO ATUAL 2.535,30 

Valor da Coto 

30/1112021 	3,786860342 
31 ,1 1Z12021 	 ,80904c727  

Rentahffldado 

No rnês 	 0,5858 
No ano 	 2,5148 
OItirpbs -12 mesas '25148 

Transaçâo efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Servigo de Atendirnento ac, Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deticientes auditivos 0800 729 0088 



Prefeitura Municipal de Arneiroz 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSS1tNCA SOCIAL 

Extrato Bancãrio no periodo de: 01112/2021 a 3111212021 

CUdigo: 204 	Ccr.ta: B.B -- 41.88461 ARNE!ROZ BPC ESCOLA 

Dätä C?CdöWCOiVUibUie,tbiiá Tp-N. D6 	ljj Dóc. BaWóö 	IJébitë 

Saldo Anterior: 	82,80 D 
31112 BANCODO BRASILSIA 	 RO 31120008 Out 	31122021 - 	 0.48 	 0 1 00 	 8328 D 

C00 

	

Total Periodo: 	 0.48 	 0,00 

Sistema GESTOR - Modulo: ExecuçAo Orçamentaria 	 Pgina.:1 li 



- 	 G337051511491 5341 
0510112022 15:3631 

• 	 Extrato de Conta Corrente 
VFVUU 

Cliente - Conta atual 

Agenda 	 1155X 

Conta corrente 	41884-6ARNEIROZBPC ESCOLA 
-'eriodo do extrto 	de (ii / 12-/ 2021 ate 31 / 1t / 202-1 

sa1 	• t 	1 ttJ 

bz 	1( te 	)D 	ic r cr c  ct r 	o cc Du 10ntc 	 PS 	3 r 

1710112020 0000 00000 000 Saldo Anterior 000 C 

31112/2021 0000 00000 999SALD0 0.00C 

OBSERVAç5ES: 

Transaçao efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAIJJO. 

Sewiço-deAtendimento-ao-Consirnidor -SAC-0800-7290722 	 Ouvidoria-8S08007295678 
Pare dot icientes auditivos 0800 729 0088 



G3370515114916341 
05/0112022 15:39:57 

-t 	Consuftas - Investimentos Fundos - Mensal 
-t 

Cf 

Agenda 	 1155-X 
1

0 
	 44 ne4_oAn.Trinrr7nnnrorni A 

Mês/ano referenda 	DEZEMBROI2021 

3Phkc AUto iât 	oC-/FJ: 4L2882010001-27 

Pita 	H istorico 	 VF$or 	Valor IRPrej. Corp 	Valor IOF 	Q an niqd 	cr', Vao tot# 	S&'o rotas 

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 	82,80 	 21,863893 

31/12/2021 SALDOATUAL 	83,28 	 21,863893 21,863893 

S U 

öALLIU /kM LNIUt( 

APLIcAcOE5 (+) 	 0,00 

flCOnI CO (7 

RENDIMENTO BRIJTO (+) 	 0,48 
RAPntn fir PirPJflA t\ 	 0,00 -.--- ......... 

br (-) 	 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 	 0,48 

SaDD ATUAL = 	 83,28 

Vczo4i4 LOZS 

30/11/2021 	3,786860342 
01 14010fl01 	 3 , 800045727 

Rert.hffidado 

No m&s 	 0,5858 

Noano 	 2,5148 

UHtimos -12 moses 2,6146 

Transaçäo efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviçp de Atendimento ao Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Pare deticientes auditivos 0800 729 0088 



- I 	
Prefeitura Municipal do Ameiroz 

SECRETARIA MUNICIPAL 0€ ASS ISTENCR SOCIAL 

Extrato Bancário no perlodo de: 01/1212021 a 31/12/2021 

Codigo: 203 	Conta: B.B 	41.889.7 ( ARNE!ROZBL GEF FNAS 

uaa breUOULOfltn2Uffte1Ont 	p-rd. uuc I p L'QC. calico ouDito LreuIto aaiuo 

Saido Anterior: 32.674,12 0 
13/12 RAIMUNDO NONATO DA SILVA 	DO 13120007 Out 121301- 0,00 962,50 31.711 7 62 Q 

T..4& 	,S-,ii', A nfl OCfl CA 

16/12 EUNDONACIONALDE 	 RO 16120004 Out 16122021 -  3.099,57 0,00 34.811,29 D 

Total Diáño: —099,67 0,00 

20/12 INSS - INST.NAC.SEGURIDADE 	DO 20120013 OUt 12201 - 0,00 54,6; 34.it,160 D 
20/12 INSS -INST. NAG. SEGURIDADE 	DE 	20120014 Out 122001 - 0,00 282,45 33.874,15 0 

TätäidbDOöunjhtpf 937 

JOWl L/IdIiU V,VV th)I, i4 

22112 FOLHA DE PAGAMENTO 	 DO 22120069 Out 122201- 0,00 3.392,55 30.481,60 D 
22112 FOLHA DE PAGAMENTO 	 DE 22120070 Out 122201- 000 153,81 30,327.79 

Total do Documento: 3.546,36 C 

22112 FOLHA DE PAGAMENTO 	 DE 22120033 Out 8000- 0,00 148$6 30.181,13 0 

Total D/aMo: 0,00 a 693,02 

23112 G. DES. LEITE NETO EIRELI - ME 	DO 23120003 Out 122301 -  0,00 783500 22346,13 fl 
23112 0. DES. LEITE NETO EIRELL - ME 	Do 23120002 Out 122302- 0,00 8.694,00 13.652,13 P 
23/12 SMART MOVEIS&ELETROSLTDA. DO 23120004 Out 9022- 0.00 6.340,00 7312.13 

23/12 SMART MOVEIS & ELETROS LTDA - 00 23120006 Out 8022- 0,00 7.258,00 64,13 U 
U 	UU IjUt,u I 	I (U. I 0. UAU, VU 	I... 

Total Diádo: 0,00 30127,00 

31/12 BANCO DO BRASIL S/A 	 RU 31120006 Out 31122021 -  139,25 0 100 193,38 p 
31/12 BANCO DO BRASIL SIA 	 DO 31120017 Out 31122021- 0,00 52.25 141.13 D 

Total do 0ocunierto: 87,00 0 

Total Diaho: 139,25 52,25 

Sisterna GESTOR - Modu!o: Execuço OrqamentAria 	 Página.:1 /1 



G33705151 14215341 
05/01/2022 15:36:40 

• 	
- 	 Extrato de Conta Corrente 

• 1UVE 

Cliente - Conta atual 

Agncia 	 1155X 

Conta corrente 	41889-7ARNEIROZBL GBF FNAS 
Periododoextrato 	de-tnii212C121 ate 3i /12/2021 

.lt.gatI4rnttwa 

: 	aance e 

 

Dt. mzovim ~-n ~ -, Ap , oriqnm L,w 	- i. 	 Coi'io to P 

30/11/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00 C 

10112/2021 0000 14175 983 TED DevoMda 	 600.026 962.50 C 

AG OU CMI DEST DO CRED INVAL 

1011212021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 	 121.001 962,50 D 

237 0789 05720180370 RAIMUNDO NONATO D 

10/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 	843.441-200.340.151 10 ,45 D 

Cobrança referente 10/1212021 

10/12/2021 0000 00000 855 BR CID Automatico S P 	 70 10,45 C 0,00 C 

13/1 212021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 	 121.301 962,50 D 

237 0789 05720180370 RAIMUNDO NONATO D 

13112/2021 0000 13113 310 Tar DOG/TED Eletronico 	873.471.100.079.315 10,45 D 

Cobrança referente 13/12/2021 

13/1212021 0000 00000 855 BR CP Autornatico S P 	 70 372 93 C 0 00 C 

1611212021 0000 14056 632 Ordem Bancaria 	 5448 844 000 149 3 099 67 C 

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASS] 

16112/2021 0000 00000 345 BB CP Autornatico S P 	 70 3099 67 0 0. 100 C 

20/1212021 0000 13105 196 INSS Arrecadacao 	 122.001 937,14 D 

GPS- dent.: 6748297000154-11/2021 

20/1212021 0000 00000 855 58 CP Autoniatico S P 	 70 937A 4 C 0,00 C 

2211212021 1155 99015 470 Transferencia enviada 	551 .155.000.008.090 146,66 D 

22112 1155 8090-X PREE MUM ARNEI 

2211212021 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 	 122.201 354636 D 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DE 

22/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 	863.561.200.455.685 10,45 D 

Cobrança referente 22/1212021 

22112/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 	 70 3.703,47 C 0,00 C 

2311212021 1155 99015 470 Transferencia enviada 	555.983.000.009.022 6.340,000 

23112 5983 9022-0 SMART MOVEIS & 

2311212021 1155 99015 470 TransferSncia enviada 	555.983.000.009.022 7.258,000 

23112 5983 9022-0 SMART MOVEIS & 

23112/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 	 122.301 7.835,00 0 

1043443009459217000139G. DE S. LEIT 

23112/2021 0000 13105 393 TED Tranaf Eletr Disponiv 	 122.302 8 69400 0 

104 3443 009459217000139 G. DES. LEIT 

2311212021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 	863 571 200 494 751 10 ,451) 

Cobranca referente 2311212021 

23112/2021 0000 13113 310 Tar DOG/TED Eletronico 	863.571200.494.752 1045 D 

Cobrança referente 23/12/2021 

23/12/2021 0000 00000 855 BB GP Automatico S P 	 70 30 147,90 C 0,00 C 

31/12/2021 0000 00000 9993ALD0 0,00) c  

oBsERvAçSas: 

Transacão efetuada corn sucesso par: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço.de.Atendimento'ao.Consurnidor- SAG 0800 , 729 0722 	 OuvidoriaBB0800729'5678 



- 	I (z337051 ci idi cq4i 

4 41 Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
GuvEsu 	I 

Agncia 
fl_.._4... 

1155-X 	 - 	 - 	- - 	- 
A4 oonvAnp.Irinn-701 nor rkIAo 

Més/ano referenda DEZEMBRO12021 

OSa 	HistOrko VaIo 	Vzilor R Proj. Ccrrp V&Or G-F 	Quantidade cotas Vaiorcota 	Sakk cota 
3011112021 SALDO ANTERIOR 3267412 8.628,287196 

10112/2021 RESGATE 1045 2,754607 3,793645090 	8625532589 

Aplicaçao 2411212020 10,45 2,754607 

13/12/2021 RESGATE 972,95 256,397859 3,794688473 	8.369,134730 

Aplicaçao 24112/2020 972,95 256,397859 

16/1212021 APLIcAçA0 3.099,67 816,158167 3,797879043 	9.185,292897 

2011212021 RESGATE 937,14 246,626732 3,799831393 	8.938,666165 

Aplicação 24/1212020 68,32 17 978616 

Aplicagào 2911212020 184,44 48,539223 

Aplicaçao 2210212021 684,38 180,108893 

2211212021 RESGATE 3.703,47 974,105265 3,801919702 	7.964,560900 

Aplicaçao 22102/2021 248644 653 996021 

Aplicaçao 25/03/2021 1.217,03 320,109244 

23112/2021 RESGATE 30 147 90 7 927 509906 3802946998 	37 050994 

Aplicaç5o 25/03/2021 1.953,85 513,773912 

Aplicaçâo 19/0412021 316949 833428893 

ApUcação 05/05/2021 3168,29 833,115093 

Aphcaço 31/05/2021 316483 832 204269 

Aplicaçao 05107/202 1  3.159,00 830,672825 

ApIicaço 2210712021 315538 829 719482 

Aplicaçào 271082021 3.146,30 827,332028 

Aplicaçâo 23/09/2021 313926 825480863 

Aplicaçao 25110/2021 3.128,59 822,875368 

Apltcaçao 16112/2021 296291 779 107173 

3111212021 SALDO ATUAL 141,13 37,050994 37,050994 

do  
- SALDO ANTERIOR 32.674,12 

API ir-Arnre i.\ Sf100 	7 

RESGATES (-) 35.771,91 
RENDIMENTO BRUTO (1-) 139.25 

IMPOS1'O CE RENDA () 0,00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 139,25 
SAtDOATUAL 141;13 

do Cota 

30/1112021 	3,786860342 
3 1 112202 1 	3,800045727 

RontabDidade 

No més 	 0,5858 

Noano 	 2,5148 

CIltimos 12  mesas 2,5146 

Transaçao efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE OF ARAWO. 

Servigo de Atendimento ao Consuniidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para daticientes auditivos 0800 729 0088 



Prefeitura Municipal de Ameiroz 

SECRETAR-1A MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Extrato Bancário no periodo de: 0111212021 931/1212021 

código: 205 	Conte: . B.B 	41.8927( ARNEIROZ BL GSUAS EN 

maia crewowcoiiwibu-uirolcojjia 	Tj5-N. Döt 	tp DoC. Baiid-t 	Db116 

Saldo Anterior: 
31/12 BANCO DO BRASIL S/A 	 RO 31120015 	Out 	31122021 - 	 55,33 	 0,00 

Tcta!ik: 	 5533 	 0,00 

	

Total Periodo: 	 55,33 	 0.00 

9.443,23 D 

9.498,56 

Sistema GESTOR - Modulo: Execuçao Orçamentária 	 Pagina.:l / I 



G3370515114015341 
05/0i/2022 15:36 ,.48 

- 	 Extrato de Conta Corrente 

Cliente - Conta atual 

Agência 	 1155:-X 

Conta corrente 	41 892-7ARNEIROZBL GSUAS ENAS 

Periododoextrato 	do-UI-/ 12/2021 ate 31 /12/2021 

Lançamtntos 

3 	ainnc 	Ur no ncn 4c -\ g 	gm U-> - i-n CO'U>ErtO 	'-'at ?S 	saide 

24109/2021  0000 00000 000 Saido Anterior 0,00 C 

31/1212021 0000 00000 999SALD0 000C 

OBSERVAçOES: 

Transaçao efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAIJJ0. 

Sewico-deAtendirnento-ao-Consurnider- SAC-0800-729-0722 	 Ouvideria-B8-0800-729-568- 
Pam deficientes auditivos 0800 729 0088 



cq7fic1114o1 cqAl 

St 	Consultas - Investimentos Eundos - Mensal 
	 0510112022 15:40:43 

Agenda 	 1155-X 
fl._...4... 	 A.lOflfl7AflI rInrvrnI flCI tAt' 	 C' 

Mes/ano referSncia 	DEZEMBRO/2021 

SJko 	 - CNR: 

Oaa 	'-'stor co Valor V21or IS °re 	Co np '/2 or tOF 	fl rnr tida& cot 	v Ic c' 	S&rc, corns 
3011112021 SALDO ANTERIOR 9.44323 2.493,684007 
31112/2021 SALDO ATUAL 9,493 56 2493684007 	 2493 684007 

*c'm 	dc 

tiALUU /kN I tI'(IUN 

APLICAcOES (+) 0,00 
flL0Ft I 1=0 Ii ,UU 

RENDIMENTO BRUTO (+) 55,33 
II,lpne'rn nr orkIn6 f..\ -.-..-.-- ...... / n fin 

lop (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 55,33 
SALD.O ATIJAL = .9.498,56 

Vac': da Ccta 

30/11/2021 	3,786860342 
O'lPlOflflfll 
	 3,809045727 

RantahWciactz. - - 	 - 

No mGs 	 0,5858 
Noano 	 2,5148 
iJItimos 12 meses 	2,5148 

Transaçäo efetuada corn sucesso por: ,J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviqo de Atendirnento ac, Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deticientes auditivos 0800 729 0088 



• Prefeitura Municipal de Arneiroz 

SECRETARA MUNICIPAL DE ASSISTNCIA SOCMt. 

Extrato Banc.ário no periodo de: 01112/2021 a 3111212021 

Codigo: 206 	Conta: B.B 	41.8986 ( ARNEIROZEL PSB FNAS 

Data tödGahiiThUihieiCbñiä Tp-N. Tp DWt. Bäilób Débitu Crédiö seldd 

Saldo Anterior: 1.156,25 D 

10/12 B.B 	9.903-1 (FUNDO MUNIC A T+ 	12619 Out 41898 - 3.000,00 0.00 4.156,25 p 

10/12 MARIA ERIVANIA BRITO ARAUJO DO 	10120229 Out 121002- 0,00 600,25 3.556,00 D 

10112 MARIA KEYLIENE CARDOSO DO 	10120228 Out 121003 000 50050 305550 0 
ANA MARIA PEDROSA MONTEIRO DO 	10120227 Out 10/12 

 121004- 0,00 =2,50 2.093,00 0 
10112 MEYREALVES FEITOSA 00 	10120226 Out 121005- 0,00 800,62 1.292,38 0 
10/12 MARIA JOSE DO NASCIMENTO DC 	10120225 Out 121006- 0,00 400,75 891,63 Q 

10112 IARA MONICA MORAlS MONTEIRO DO 	10120230 Out 36976- 0.00 500.50 391.13 0 

Total Diário: 3.000,00 3.765,12 

13/12 FtJNDO NACIONAL DE RO 	13120023 Out 13122021 - 3.168,23 0,00 3.55936 

13/12 FUNDO NACIONAL DE RO 	13120024 Out 13122021 - 3.16823 0,00 6.727,59 D 
13/12 FUNDONACIONALDE .10 13120025 Out 13122021 3.035,17 0,00 9.762,78 0 

11112 FUNDO NACIONAL DE R^ 	4.3120026 OUt 13122021- 4.Q690 0,00. 13.809,56 0 
Total do Documento: 13.418,53 D 

13112 E A DE SOUZA EIRELE-ME DO 	13120053 Out 43980- 0,00 3.671,60 10.138,06 p 

TstM Ott: l3.416,53 

20112 INSS -INST. NAC. SEOURIDADE DO 	20120013 Out 122001 - 0,00 466,40 9.671,66 D 
20/12 INSS - INST.NAC.SEGURIDADE DE 	20120018 Out 122001- 0,00 159,00 9.512,66 0 

Total do Documento: 625.40 C 

Total Diàxlo: 0,00 625,40 

22112 FOLHADE PAGAMENTO DO 	22120071 Out 122201 - 0,00 1.961,00 7.551,66 P 

alma I OCI fl/i 

28112 LB REVENDEDORA DE PETROLEO DO 	28120005 Out 122801 - 0,00 1.349,93 6.201,73 0 

Total Di xlix 0,00 1.349,93 

311.2 BANCODOBRASILS1A RO 3112007 OUt 311021 - 41,16 O,00 6.242,89 0 

31112 BANCODOBRASILSIA DC 	31120018 Out 31122021- 0,00 91,35 6.151,54 0 

31112 BANCODOBRASILS/A PP 	31120919 Out 31122021- 0,00 2,70 6.14$4 P 

ThfnI do flnrllmAntn 

Total Diario: 41,16 94,05 

Total PerIcdo: 16.459,69 11.457,10 

Sistema GESTOR - MOdulo: Execuç5o Orçamentária 	 PAgina.:1 11 



(fl7n51c11Afl1c141 

05101/2022 15:36:55 
• 	 Extrato de Conta Corrente 

I 

Cilente - Conta atual 

Agenda 	 115E-X 

Conta corronte 	41898-6ARNEIROZBL PSB ENAS 
Periodoaoaxtrato 	SOil /12/2G2I ate 31 /12/2021 

I  an 1a1 

DL baiancete DL mvirn 	tcA9. ohpen Lthe HstOcico 	 Dcumento VatcwRS SIdo 

30111/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,000 

10/1212021 1155 99015 870 TransferOncia recebida 	551155000.009.903 3.000,00 C 

1011211559903 1 PMA FLJNDO MUNC 

10112/2021 1155 99015 470 Transferencia enviada 	 551.155.000.037.916 500,00 D 

10/12 1155 37916-6 MARIA IPACY DE 

10112/2021 1155 99015 470 TransferSncia enviada 	551.155.000.039.843 500,000 

10112 1155 39843-8 LE!SIANNE 50115 

10/12/2021 1155 99015 470 TransferSncia enviada 	 551.155.000.040.747 500,000 

10112 1155 40747-X ANTONIA 0 ALVE 

10/1212021 1155 99015 470 Transferencta enviada 	 551 155 000 052 224 500000 

10112 1155 52224-4 MARIANA S TORR 

1011212021 1155 99015 470 TransferSncia enviada 	551.155.000.052.238 500,000 

10/12 1155 52238-4 FRANCISCA EL 

10/1212021 1155 99015 470 Transferencia enviada 	551.155.000.052.307 500000 

10112115552307 OMARIAPMOCA 

10112)2021 1155 99015 120 Transfendo pars Poupança 	551.156.510.036.976 50050 D 

10/12 1155 510036976-7 IARA MONICA MO 

10/1212021 1155 99015 120 Transtendo para Poupanca 	565.9B3.510.007.783 500000 

10/12 5983 510007783 9 MARIA R TEIXEI 

10/12/2021 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 	 121.001 500,00 D 

237 0789 01411082311 GERUSA DE SOUSA L 

10112/2021 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 	 121.002 60025 0 

237 0789 01826461302 MARIA FRI VANIA BR 

10/1212021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 	 121.003 500,500 

104 3443 00933453302 MARIA KEYLLIENE C 

10112/2021 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 	 121.004 962,50 0 

237 0789 42260914349 AMA MARIA PEDROSA 

10/1212021 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 	 121.005 80062 0 

237 0789 04827202397 MEYRE ALVES FE!TO 

1011212021 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 	 121 006 400,75 0 

237 0789 94276129320 MARIA JOSE DO NAS 

10112/2021 0000 13113 310 Tar 000/TED Eletronico 	843.441.200.340.152 1045 D 

Cobrança referente 10/1212021 

10/12/2021 0000 13113310 Tar DOC/TED Eletronico 	843.441.200.340.153 10450 

Cobrança referente 1011212021 

10/1212021 0000 13113 310 Tar 000/TED Eletronico 	843.441.200.340.154 10,45 D 

Cobrança referente 10/1212021 

10/1212021 0000 13113 310 Tar 000/TED Eletronico 	843.441.200.340.155 1045 0 

Cobrança -referente 1011212021 

1011212021 0000 13113 31O Tar DOC/TED Eletrônico 	843.441.200.340.156 10,450 

Cobrança referente 10/12/2021 

10/1212021 0000 13113 310 Tar 000/TED Eletronico 	843.441.200.340.157 10450 

Cobrança referente 1 Gil 2/2021 

10/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 	 70 4.827,82 0 000 C 

1311212021 0000 14056 632 Ordem Bancaria 	 5351424000025 303517 C 

010029400001 82 FUNDO NACIONAL DE ASS! 

13/12/2021 0000 14056 632 Ordem Bancária 	 5351468000149 3 68 230 

01 0029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI 

13/1212021 0000 14056 632 Ordem Bancana 	 5351 512 000 149 3 168 23 C 

010029400001 82 FUNDO NACIONAL DE ASSI 

1311212021 0000 14056 632 Ordern Bancaria 	 5.351.560.000.149 4.046,900 



010029400001-82 FUNDO NACIONAL DL ASS! 
13112/2021 1155 99015 470 TransferSncia enviada 	551.155.000.043.980 3.671,60 D 

13/121155439800 LADE SOUZA E 
13/1212021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 9.746,93 0 0,00 C 
2011212021 0000 13105 196 INSSArrocadaçâo 122.001 625400 

GPS- IdenL 6748297000154- 11/2021 
20/12/2021 0000 00000 855 88 CR Automatico S P 70 625,40 C 0.00 C 
22/12/2021 0000 13105 393 TED Transi Eletr Disponw 122.201 1 961 00 0 

237 0789 006748297000154 MUNJCIPIO DL 
22/1212021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 	863.561.200.455.687 10450 

Cobrança referente22ll2/2021 

22/12/2021 0000 00000855 BB CPAutomatico S P 70 1.971,45 C 0.00 C 
23/12/2021 0000 14175 983 TED Devolvida 200.003 1.349,93 C 

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL 

23112/2021 0000 13105 393 TED Trarisf Eletr Disponiv 122.301 1,349,93  0 
237 3456005490772000172 LB - REVENDED 

23/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrânico 	863.571.200.494.753 10,45 D 
Cobrança referents 23112/2021 

2311212021 0000 00000 85588 CR Automatico S P 70 10,45 C 0,00 C 
2811212021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.801 1.349,93 D 

2373456 005490772000172 LB - REVENDED 
28112/2021 	 0000 	13113 310 Tar DOC/TED Eetronico 	883.621.100.051.996 	1045 D 

Cobrança referents 26/12/2021 

2811212021 	 0000 	00000 855 BB CR Automatics S P 	 70 1.36038 C 0.00 C 
3111212021 	 0000 	00000 999SALD0 	 000 C 

Transação efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

SeMçodeAtendimentoaeConsiimidor -SAC-080Q7290722 	 OuSorie. BB,  0800729.567.8. 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



G337051 5114915341 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	
0510112022 1540:57 

AgOnQa 1155-X  
41898-C A.9NDflOZRL PS8 rNAS 

Mêslano referenda 	DEZEMBROI202I 

S•J'LbcoALonMc-  C!'PJ: 4.23&96fL1GQ0',-27 - 

Valor V"or R. Pre Comp. Vau 	OF 	0 zr't'dae ctt. VpA or cota Sado c&2 

30111/2021 SALDO ANTERIOR 5.156,25 1.361,615257 

10112/2021 RESGATE 482782 1 272 607185 3793645090 89008072 

Aphcaçào 2911112021 4.827,82 1.272,607185 

13/1212021 APLICAcAO 9.748,93 2.568,571852 3,794688473 2657,579924 

2011212021 RESGATE 625,40 164,586250 3,799831393 2.492,993674 

Aplicaçao 2911112021 33822 89008072 

Apiicaçao 13/12/2021 287,18 75,578178 

2211212021 RESGATE 1.971,45 518,540673 3,801919702 1.974,453001 

Aplicaçao 13/12/2021 1.971,45 518,540673 

23/1212021 RESGATE 10,45 2,747869 3,802946998 1.971,705132 

Aplicaçao 13112/2021 10,45 2,747869 

28/12/2021 RESGATE 1.360,38 357,432426 3,805978136 1.614,272706 

ApIicaçäo 13/1212021 1.360,38 357,432426 

31/12/2021 SALDO ATUAL 6 148 84 1 814 272706 1-614,272706  

mêz 

Ot\LU'J nfl I CIM'_?IX U. WUAU 

APLICAQOES (+) 9.746,93 
RESGATES (-) 8.795,50 

RENDIMENTO BRUTO (+) 41,16 
IMPUSTO DE RENDA (a 0.00 

16F 6,00 
RENDIMENTO LIQIIIDO 41,16 

SkLD.O ATIJAL .6.148,S4 

or & Co a 

3011112021 	3,786860342 
n.j !lnflflfll 	 3800045727 

Rntbilidads 

No méc 	 0,5858 

Noano 	 2,5148 

4:ntirnos 42 me5es 2,5148 

Transaçào efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço de Atendirnento 20 Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deticientes auditivos 0800 729 0088 



Prefeitura Municipal de Arneiroz 

FUNDO MUNICIPAL GE ASSISTENCA SOCIAL 

Extrato Bancãrio no periodo de: 0111212021 a 31/12/2021 

COdigo: 189 	Conta: B.B 	39.793-8 
( 

FMAS NATALI E FUNEPA 

Dätä C?éthi?iCóiiIribüiMeTCCfliá 	Tp-N. Dti 	T15 	Ddó. Bhdb C'ébitb SäkiO 

Saido Anterior: 3.776,17 D 
02/12 FUNDO ESTADUAL DE 	 RO 02120005 	Out 	02122021- 1.50000 0.00 5.276,17 D 

Tote! 4)i4.in 

13112 B.B 	9.903-I (FUNDO MUNIC A 	T+ 	13042 	Out 	39793- 2.000,00 0,00 7.276,17 D 
13112 YBPCOMERCIALLTDA - EpP 	DO 	13120054 	Out 	121301- 000 7.227,85 48.32 P 

Tht/ Dthrlc: 2.00000 7.227,85 

31112 BANC000BRAS!LS/A 	 RO 	31120014 	Out 	31122021 - 10,11 0,00 58,43 D 
31112 BANc000BRASILSIA 	 DO 31120020 	Out 	31122021- 0,00 10,45 47,98 0 

Tct&Diáiio: 10,11 10,45 

Total Periodo: 3.510,11 7.238. 30 

Sistema GESTOR - MOdulo: ExeeucAo Orçamentãria 	 P5gina.:1 11 



G33705l511AO1c1 

Extrato de Conta Corrente 	
05/0112022 15:37:05 

Cliente - Conta atual 

Agéncia 	 1155-X 
Conte corrente 	39793-8FMAS NATALIDADE £ FUNERAL 
Pariododoextfato 	de01/ 12i 2021 atésl i12-/202i 

Ot, b&ar,ete DL mcjvimento Ag. criqm Loto thsthrtco 	 Cocurrufnt2 . 	VaorR5 S H id o 

2811012021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.000 

0211212021 0000 14175 623 000 Crédito am Conte 	 9.739 	750.00 

237 0643 14411173000107 FUNDO ESTADUAL 

0211212021 0000 14175 623 DOC Crédito am Conte 	 9.762 	750,00 c/i .500,30 C 

237 0643 14411173000107 FUNDO ESTADUAL 

0311212021 0000 00000 345 BB OP Automatico S P 	 70 1.500,000 0,00 C 

13112/2021 1155 99015 870 Transferència recebida 	551 .155.000.009.903 2.000,00 C / 
13/12 1155 9903-1 PMA FUNDO MUNC 

13/1212021 0000 13105 393 TED Transf Eletr Dsponiv 	 121.301 7227850 

237 0455 026970227000153 YBP COMERCIAL 

13/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 	873.471.100.079.314 	10,45 D 

Cobrança referente 1311212021 

13/1212021 0000 00000 855 BB CPAutomatico S P 	 70 5 23o 300 0 CO C 

31/12/2021 0000 00000 999 S A L D 0 0,000 

0assRvaç5s: 

Transaçao efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FEUPE DE AR.AUJO. 

Serviçe.de-Atendiment&aoConsurnider -SAC08007290722 	 OuvidoriaBS0800'729'5878' 
Pare deficientes auditivos 0800 729 0088 



-4 3370 111 49 1 5 1  

S t 	Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
0510112022 15:41:17 

Agenda 	 1155-X 

Conta 	 32723-8 rMAS NATALIDADE E rUNERAL 

MOs/ano referenda 	DEZEMBRO/2021 

- 0-1-P d: 4.2082S/0 C C) 1-27 

Data 	HWoricc 	 Vnfor VaIoriliPre i ,Cump. 	Va or OF 	Q w h&& to as valor co 'z 	SaIrso tOt85 

3011112021 SALDO ANTERIOR 	3.776,17 997,177327 

0311212021 ApucAcAo 	 I 50000 395 848203 3789331333 	1 393 025530 

13112/2021 RESGATE 	 5238,30 1.380,429523 3,794688473 	12,596007 

Aplicaçao 10/06/2021 	74947 197 504465 

Aplicaçao 2610712021 	761,68 	 - 200,723885 

Aphcação 25/08/2021 	75982 200 231908 

Aplicaçäo 22/0912021 	758,02 199,758457 

Aplicaçao 28/1012021 	754,99 198,958612 

Apiicaçao 0311212021 	1.454,32 383,252196 

31/1212021 SALDOATUAL 	 47,98 	 - 12.596007 12,596007 

do ---- 

O1LUU MM I CflIUfl. 0.! 10,1! 

APLICAcOES (.9 1.500,00 
occnArco I 1 flO On 

RENDIMENTO BRUTO (9 10,11 
IMPOSTO OF RFNDA C-) 0.00 

toE (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 10,11 

SALDO ATUAL 47,98 

Vaor do Cota 

30/11/2021 	3,786860342 
t'l!lflThnOl 	 fl QflflflAC707 

R 	tab Wdade 	- 

No mês 	 0,5858 

Noano 	 2,5148 

UIimos 42 moses 	-25146 

Transaç& efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço do Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deticientes auditivos 0800 729 0088 



Prefeitura Municipal de Arneiroz 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Extrato Bancário no periodo de: 01/12/2021 a 31/12/2021 

Codigo: 190 	Conta: 8.5 	39.794-6 ( FMAS CONV E FOT IDOS 

Däfä 	cdoi?CöwdibUliilUiConia 	—V-N. 	Tj 	Dbt. BWncb C?ébliö aaluw 

Saido Anterior: 6,40 0 

31112 	BANCO DO BRASIL S!A 	 RO 	31120005 	Out 	31122021 - 0,04 0,00 6,44 p 

ThMI .fli,4n- (1 flA Ann 

Total Periodo: 0,04 0,00 

Sistema GESTOR - Modulo: Execução Orçamentãria 	 Pagina.:l / 1 



(2327n5l RI 1 AQ1 RA1 

0510112022 15:37:17 
Extrato de Conta Corrente 

CUente - Conta atual 

Agenda 	 1155LX 

Conta corrente 	39794-6FMAS CONy E FORT COM DOS 
Ferlodoøosxtrato 	oem / 12/ 2021 ate 3i (12/2021 

Ut. holanoob 	Ci: riovimentr, Ag. origeni Loto 	HstOrco :DDoumontc, 	Valor R$ 	Saido 

27106/2016 0000 00000 	000 Saldo Anteñor 0,00 C 

31112/2021 0000 00000 9998ALD0 0000 

OBSERVACOES: 

Transaçâo efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

SeMço dc,  Atendirnenteaoconsurnidor -SAG 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Pam deficientes auditivos 0800 729 0088 



nqqvflciciiaolcflAl 

t 	Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
0510112022 15:41:33 

. 4 
— r-- 

CHente 
Agenda 	 1155-X 

Conta 	 39724-6 rMAS CONy C rORT 0CM 1DOS 

Mês/ano referenda 	DEZEMBRO/2021 

- Ct'3PJ: .:2389$/9Qt3127 	- 

Da 	4 -st6rico 	 Valor 	Valor WPra.j. Corn 	Valor iO° 	Quan l idade cntas 'aor rot? 	Sajnc tc,aa 

3011112021 SALDO ANTERIOR 	6,40 	 1,691242 

31/12/2021 	SALDO ATUAL 	6,44 	 1,691242 1,691242 

Ftouoo to 

SALDO ANTERIOR 
	

t4ti 

APLICA90ES (+) 
	

0,00 

RESGATEC () 
	

U ,UU 

RENDIMENTO BRUTO (+) 
	

0,04 

!MPOSTO DE RENDA (-) 
	

0,()[) 

IOF (-) 
	

0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 
	

0,04 

.SALDO ATtJAL 
	

6,44 

oa 

30111/2021 3,786860342 
')0flflflA7fl7 

Renkthijdade 

No mês 0,5658 

Noano 2,5148 

Ultimos 12 mecca 2,5148 

Transaçäo efetuada corn sucesso per. J6290569 MARIA EVANEIDE FEUPE DE ARAWO 

ServiQo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BR 0800 729 5678 

Pare deticienles auditivos 0800 729 0088 



Prefeitura Municipal de Ameiroz 

FUNDO MUNICIPAL BE ASSISTENCIA SOCIAL 

Extrato Bancário no perlodo de: 01/12/2021 a 31/12/2021 

COdigo: 210 	Conta: 9.8 	43.478-27 
( 

CRIANçA FELIZ 

Cyo?zCbr1inbuune/coiva 

	

Tr-N. D- 	Tp 	Da. BäilO Dät 

Saldo Anterior: 10.075,18 D 

20112 INSS - INST.NAC.SEGURIDADE 	DO 	20120013 	Out 	122001- 000 1.25865 6.81653 

20/12 1NSS - INST. NAC. SEGURIDADE 	DE 	20120017 	Out 	122001 - 0,00 502.00 8.314,53 D 

Total DMi'lo: 0,00 1-760,65  

22112 FOLHA CE PAGAMENTO 	 DO 22120072 	Out 	122201 - 0.00 5.887,00 2.627,53 D 
22112 FOLHA DE FAGAMENTO 	 DE 	22120073 	Out 	122201 - 0.00 205,08 2.422,45 ID 

22 112 BANCO DO BRASIL S/A 	 DO 22120107 	Out 	455683. 0,00 10,45 2.412,00 0 

Total Diáiio: O,OO 5.902,53 

24112 FUNDO NACIONAL DE 	 RU 24120002 	Out 	24122021 7353.00 0,00 9,765,00 9 

Total Diáflo: 7.353,00 0,00 

1/12 BANCODOBRASILS(A 	 NO 	31120004 	Out 	51122021 -  saso 0,00 9.818,50 D 

Total,  u;a,iOJ .a,oU IJ,uu. 

TSel Per!odo' 7406,5Q 

Sistema GESTOR - Madulo: Execuçâo Orçamentaria 	 P6gina.:1 / 1 



• 	 G3370615114915341 
05/0112022 1547:27 

• 	 . 	 Extrato de Conta Corrente 

Cliente - Conta atual 

Agenda 	 115&X 

Conta corrente 	43478-7ARNEIROZCRlANAFELIZ 

Feriodo do extrato 	defli /12? 2021 ate 31 /12/2021 

D. balanceto Ot. 	ovftnemc Ag. orkern Lote Hhtórko . . 	Documento Valor RS 	Setdo 

3011112021 0000 00000 000 Saldo AnterIor 0,000 

2011212021 0000 13105 196 INSSArrecadaçSo 122.001 1.760,65 D 

GPS- dent: 6748297000154- 1112021 

20/1212021 0000 00000 855 BB CP Automatico S p 70 1.76065 C 0,000 

22/12)2021 0000 13105 393 TED Transf Eletr DIspon!v 122.201 5892 08 D 

287 0789 006748297000154 MUNICIPIO DE 

2211212021 0000 13113 310 Tar DOCIIED Eletrônico 863.561.200.455.688 10,45 P 

Cobranca referente 22112/2021 

22/1212021 0000 00000 855 BB OP Autoniahco s p 70 5. 932. 53C  000C 

24112/2021 0000 14056 632 Ordem Bancárja 5.680.797.000.115 7.353,000 

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DEASSI 

24/1212021 0000 00000 34588 CP Autoniatico s  p 70 7353000 0000 

31/1212021 0000 00000 999 SAL 00 0,000 

OESERVA96ES: 

Transaçao efetuada corn sucesso par: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serv!çe.de-AtendirnentoaoCensurnidor -SAC0800729•07-22 	 0&videu1a6B.0800'7295678' 
Pare deficientes audjtjvos 0800 729 0088 



n 705 1 511 49 1 5341  

Si 
 

05101I2022 15:41:51 

j 	Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Agenda 	 1155-X 
.4A?fl'7 Anti rinrv7nni A tifl A rn 	'7 

or, 

MSs/ano referenda 	DEZEMBR012021 

.Attornâdoo 	CRJ: 4.2C33/0Uo1 -27 

rsq 	'- or Vnar Va or P Pr; Conp. 	 OulaMWPI -dac0tas Vnior cot' Saida to as 

30/1 112021 SALDO ANTERIOR 10,075,18 2660563487 

20112/2021 RESGATE 1 760 65 463 349506 3799831393 2A97,213981  

ApticaçSo 25110/2021 98622 259,542271 

Aplicaçao 2611112021 774,43 203,807235 

22/12/2021 RESGATE 5902,53 1.552,513063 3,801919702 644,700918 

ApUcaçao 26111/2021 590253 I 552 513063 

2411212021 APLICA9AO 7.353,00 1.932,978148 3,803974714 2.577,679066 

31/1212021 SALDO ATUAL 9818,50 2.577,679066 2.577,679066 

do 

SALUuANlttclUt IU.tJ(O.IO 

APLI0AçOES (+) 7.353,00 
nrQflAtcO / 

U - , 
7 0fl 40 

RENDIMENTO BRUTO (+) 53.50 
IMPflSTfl flF PPNflA (-) non 

IOF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 53,50 

SAtD,O ATUAL 9.81.8,50 

VaordaCct - 

30111/2021 3,786860342 

31/12fl021 00flfl4727 

Rontabflidade - 	 - 	 - 

NomOs 0,5858 

Noano 2,5148 

Uftimos -12 moses 2,5146 

Transação efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviçp de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Fare deticientes auditlYos 0500 129 0055 

Prefeitura Municipal de Ameiroz 

FUNDO MUNICIPAL GE ASSISTENCIA SOCIAL 



Prefeitura Municipal de Ameiroz 

FUNDO MUNICPAL DE ASSiSTENCIA SOC{A1 

Extrato Bancãrio no periodo de: 0111212021 a 31/1212021 

C6digo: 233 	Canta: B.B 	49.174S 
{ 

AtOES EP COVID 19 

DMa 	C?dbilCöiflh1biAhi1&COThtä 	Tfl-N. ThYt 	Ti; 	Doc. Eantb Credit 

Saldo Anterior: 28,81 0 

31112 	BANC000BRASILS/A: 	 RO 31120013 	Out 	31122021- 0,17 0,00 28,98 Q 

Total &/4S: 0,17 QOO 

Total Periodo: 0,17 0,00 

Sistema GESTOR - Modulo: Execucao Orçamentâria 	 P6gina.:1 / 1 



G3370515114215341 
0510112022 15:37:38 

Extrato de Conta Corrente 

Cliente - Conta atual 

Agêrcia 	 1155:X 

Conte corrente 	491 74-8ARNEJROZcOVIDEPJ 
Pen ado go extreto 	as tii i 1 1 2021 ate 31 1 u (2021 

Lancamentos 

ai4 c'te 	fl 	rlrvnor p Pc C 	i 	or oo Dr ure"to 	Z( 	r °S 	Sa do 
13/0412021 0000 00000 	000 Saldo Anterior 0,C•O C 
31/1212021 0000 00000 999SALD0 000C 

OBSERVAçOES; 

Transaao efetuada corn sucesso par: J6290559 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO 

Servçode-A4endiment&aaGensumiden -SAC 0800,729 0722 	 Ouv1deiia Bar  080G7295€78 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



G33705151149 1 5 41  

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	
05/0112022 15:4213 

Cenie 

Ancia 	 I ss-x 
Conia 	 42174-C 

- 

ARNDROZCOVIDEV9 

-- 	 - 

Mes/ano referenda 	DEZEMBROI202I 

SubcAubmatk;o -CNPJ: 4.238,9SW0Oi-27 

Data 	Hisb,rico Valor 	V7Io 'RE- ej Cemp 'nor O!- 	Cu?ntiatde cotas 	V&orcoth 	Sadocoat 
30/11/2021 SALDO ANTERIOR 28,81 7,607187 

31112/2021 SALDO ATUAL 2898 7607187 	 7607187 

bMLIJURN I LNIUF( 

APLIOAQOES (+) 0,00 

Ca (I 

RENDIMENTO BRIJTO (+) 0,17 
!MPOSTO DE RENDA (- 0,00 

IOF (-) 0,00 

RENDIMENTO Uouioo 0,17 
.SAILDO1TtJAL 28,98 

\iacr d3 Cota 

30111/2021 	3,786860342 

3111212021 	fl OflflflAC7fl7 

Rentabmdado 

No mês 	 0.5858 

No ano 	 2,5148 

Ciltimos 1 2 moses 2,514 

Transaçâo efetuada corn sucesso par: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAWO. 

Servigo de Atendimento so Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deticientes auditivos 0800 729 0088 



Prefeitura Municipal de Ameiroz 

FUNDO MUNICIPAL BE ASSISTENIA SOCIAL 

Extrato Bancârio no periodo de: 0111212021 a 3111212021 

COdgc: 235 	Conta: B.B 	49.397X 
( 

ARPJE!ROZ 1GW ESTR4 

Dated Cdoi;Coiit?ibuihWCOifla 	Tp-N. u.-66 	MS 	Dött. Ba?.ci LAWltv Ciedita 

Saldo Anterior: 260,48 0 

31112 	BANCO DO BRASIL S/A 	 RO 	31120010 	Out 	31122021 -  1,52 0,00 262,00 D 

Tot&Dith*x 152 

Total Periodo: 1,52 0,00 

Sistema GESTOR - Modulo: Execuçäo Orçamentária 	 Pagina:l /1 



- 	 a 	 70515114915341 
- 	 0510112022 15:37:48 

Extrato de Conta Corrente 

Cliente - Conta atual 

Agència 	 11 5-X 

Conte corrente 	49397-XARNEIROZSIGTV ESTR4 
ertododosxtrato 	de-01 /12/2021 atê 31/12,2021 

1 	 IWO 

Dc balacthe 	3t o 	1ero g crigem Loe Htsor cc Do ucnfri 	Vrzlor PS 	Sao 
28/06/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C 
31112/2021 0000 00000 999SALD0 000C 

OBSERVAcOES: 

Transaçao efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FEUPE DE ARAUJO 

Seviço-de-Atendmente-ao-Consurnider -SAC-0800729-0722 	 Ouvidorla- BB-0800-7-20-5678- 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



G33705151 14915341 
05/01/2022154229 

r 	Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Certe 

Agenda 	 1155-X 
40307-X AflNCIRCZSIGW ESTR4 

Mês/ano referenda 	DEZEMBRO/2021 

5.t'bcra Jthtco 	CN?J: 4,288.966i0001-27 
3 o In 	9s 	cc \'alcr 	Valor 1R Prpli. Comp 	?o HDF 	C 	art dade caas 	\laIor cota 	Satdc. coas 

30111/2021 SALDO ANTERIOR 260,48 	 68,784918 
3111212021 SALDOATUAL 26200 	 68784918 	 68784918 

Ftc 	'c'.o d 

SLUU ANTERIOR Ii0;4 

APLICAQOES (+) 0,00 
I CO U,LJU 

RENDIMENTO BRIJTO (+) 1,52 
IMPflQTfl nr RENIDA f-\ n fin 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQLJIDO 1,52 
SNDO ATUAL 262,00 

Valor da Cota - 	 - 

30111/2021 	3,786860342 
3IJI212024 	OOflflflAVflV 

Rentobilidade 

No més 	 0,5858 
No ano 	 2.5148 
Ultimos 12 meses 	2,6146 

Transaçao efetuada corn sucesso par: J6290569 MARIA EV.ANEIDE FELIPE DE ARAUJO 

Serviço de Atendirnento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deticierites auditivos 0800 729 008 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3383108270587791
31/12/2021 08:39:55

Cliente
Agência 1155-X
Conta 8240-6 CAMARA MUNICIPAL ARNEIROZ
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 246,91 65,202264
17/12/2021 APLICAÇÃO 5.462,62 1.437,986615 3,798797529 1.503,188879
21/12/2021 RESGATE 2.820,72 742,126706 3,800860388 761,062173

Aplicação 19/11/2021 247,82 65,202264
Aplicação 17/12/2021 2.572,90 676,924442

28/12/2021 RESGATE 2.466,45 648,046287 3,805978136 113,015886
Aplicação 17/12/2021 2.466,45 648,046287

29/12/2021 RESGATE 355,00 93,249106 3,807007011 19,766780
Aplicação 17/12/2021 355,00 93,249106

30/12/2021 RESGATE 75,27 19,766780 3,808023528
Aplicação 17/12/2021 75,27 19,766780

31/12/2021 SALDO ATUAL 0,00

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 246,91
APLICAÇÕES (+) 5.462,62
RESGATES (-) 5.717,44
RENDIMENTO BRUTO (+) 7,91
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 7,91
SALDO ATUAL = 0,00

Disponível p/ Resg = 0,00
Carência p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,00

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5156

VALORES LÍQUIDOS PARA RESGATE

Projeção para 31/12/2021 - Cota: 3,809045727

Transação efetuada com sucesso por: JC863198 VICENTE THIERRI FER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extrato de Conta Corrente

G3383108270587791
31/12/2021 08:37:24

Cliente - Conta atual

Agência 1155-X
Conta corrente 8240-6CAMARA MUNICIPAL ARNEIROZ
Período do extrato Mês atual

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
29/11/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
17/12/2021 1155 99015 870 Transferência recebida 551.155.000.008.071 86.283,94 C

17/12 1155 8071-3 PREFEITURA MUN
17/12/2021 0000 14175 983 TED Devolvida 4 1.600,00 C

AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ
17/12/2021 0000 14175 983 TED Devolvida 500.007 1.137,62 C

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL
17/12/2021 1155 99015 470 Transferência enviada 550.863.000.042.642 1.400,00 D

17/12 0863 42642-3 E PAIVA DA SIL
17/12/2021 1155 99015 470 Transferência enviada 550.863.000.042.642 1.400,00 D

17/12 0863 42642-3 E PAIVA DA SIL
17/12/2021 1155 99015 470 Transferência enviada 550.863.000.042.642 1.400,00 D

17/12 0863 42642-3 E PAIVA DA SIL
17/12/2021 1155 99015 470 Transferência enviada 551.040.000.012.230 2.046,32 D

17/12 1040 12230-0 NARA RUTHE CAV
17/12/2021 1155 99015 470 Transferência enviada 551.155.000.008.090 85,00 D

17/12 1155 8090-X PREF MUN ARNEI
17/12/2021 1155 99015 470 Transferência enviada 551.155.000.008.090 786,00 D

17/12 1155 8090-X PREF MUN ARNEI
17/12/2021 1155 99015 470 Transferência enviada 551.155.000.008.090 28,62 D

17/12 1155 8090-X PREF MUN ARNEI
17/12/2021 1155 99015 470 Transferência enviada 551.155.000.008.090 32,90 D

17/12 1155 8090-X PREF MUN ARNEI
17/12/2021 1155 99015 470 Transferência enviada 551.155.000.030.382 2.000,00 D

17/12 1155 30382-8 RAQUEL RICARTE
17/12/2021 1155 99015 470 Transferência enviada 551.155.000.034.421 770,00 D

17/12 1155 34421-4 JOAQUIM DE SOU
17/12/2021 1155 99015 470 Transferência enviada 551.155.000.036.362 140,00 D

17/12 1155 36362-6 A F T ARAUJO M
17/12/2021 1155 99015 470 Transferência enviada 551.155.000.046.819 3.200,00 D

17/12 1155 46819-3 PEREIRA E OLIV
17/12/2021 1155 99015 470 Transferência enviada 551.155.000.048.769 170,00 D

17/12 1155 48769-4 FRANCINILDA V
17/12/2021 1155 99015 470 Transferência enviada 551.155.000.048.923 1.370,00 D

17/12 1155 48923-9 ELIENE ALVES D
17/12/2021 1155 99015 120 Transferido para Poupança 551.155.510.016.450 320,00 D

17/12 1155 510016450-2 ROBEVANIA VIAN
17/12/2021 1155 99015 470 Transferência enviada 552.903.000.020.243 3.071,09 D

17/12 2903 20243-6 ANTONIO MORAIS
17/12/2021 1155 99015 470 Transferência enviada 553.515.000.106.976 1.425,00 D

17/12 3515 106976-4 INTERPUBLICA A
17/12/2021 1155 99015 470 Transferência enviada 555.983.000.010.788 3.990,00 D

17/12 5983 10788-3 FRANCISCO V SO
17/12/2021 1155 99015 470 Transferência enviada 555.983.000.010.788 1.615,00 D

17/12 5983 10788-3 FRANCISCO V SO
17/12/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 121.701 2.074,93 D

17/12 09:04 AIRTON OLIVEIRA DE ARAUJO
17/12/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 121.702 1.992,92 D

17/12 09:05 ANTONIO IRACILDO VIEIRA GO
17/12/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 121.703 5.800,00 D

17/12 09:09 AM CONTABILIDADE E S



17/12/2021 0000 13105 361 Pgto conta água 121.704 99,15 D
CAGECE

17/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 121.705 827,19 D
COELCE CIA ENERGETICA CE

17/12/2021 0000 13105 196 INSS Arrecadação 121.706 11.410,83 D
GPS- Ident.: 12474656000125 - 12/2021

17/12/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 121.707 8.570,95 D
17/12 09:19 CM ARNEIROZ

17/12/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 121.708 1.137,62 D
17/12 09:21 ANA CLAUDIA RIPARDO LINHAR

17/12/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 121.709 622,00 D
17/12 09:58 F K GONCALVES NUNES

17/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.710 5.500,00 D
077 0001 023846393000154 RCS ADM CONTA

17/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.711 4.000,00 D
077 0001 023846393000154 RCS ADM CONTA

17/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.712 1.600,00 D
260 0001 017257614000156 ROBERTO CLEBE

17/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.713 1.700,00 D
260 0001 012004442000195 JOSE VANDERLA

17/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.714 300,00 D
237 0789 013418630000122 VAGNER NORONH

17/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.715 2.250,20 D
237 1751 51834278368 CARMELITA LAURA A

17/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.716 1.923,98 D
237 0789 84131950391 HOZANERIA MARIA P

17/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.717 1.992,66 D
237 0789 67912842349 RAIMUNDA HILDA MO

17/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.718 1.870,39 D
237 0566 26424852859 VALDEMAR LO NETO

17/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.719 1.137,62 D
237 3825 07068250394 VICENTE THIERRI F

17/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.720 625,10 D
237 0789 60081611307 MARIA ALZENIDE AL

17/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.721 1.137,62 D
237 3925 07068250394 VICENTE THIERRI F

17/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.722 1.600,00 D
260 0001 017257614000156 ROBERTO CLEBE

17/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.511.200.314.057 10,45 D
Cobrança referente 17/12/2021

17/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.511.200.314.058 10,45 D
Cobrança referente 17/12/2021

17/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.511.200.314.059 10,45 D
Cobrança referente 17/12/2021

17/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.511.200.314.060 10,45 D
Cobrança referente 17/12/2021

17/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.511.200.314.061 10,45 D
Cobrança referente 17/12/2021

17/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.511.200.314.062 10,45 D
Cobrança referente 17/12/2021

17/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.511.200.314.063 10,45 D
Cobrança referente 17/12/2021

17/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.511.200.314.064 10,45 D
Cobrança referente 17/12/2021

17/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.511.200.314.065 10,45 D
Cobrança referente 17/12/2021

17/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.511.200.314.066 10,45 D
Cobrança referente 17/12/2021

17/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.511.200.314.067 10,45 D
Cobrança referente 17/12/2021

17/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.511.200.314.068 10,45 D
Cobrança referente 17/12/2021

17/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.511.200.314.069 10,45 D
Cobrança referente 17/12/2021

17/12/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 5.462,62 D 0,00 C



21/12/2021 1981 13079 102 Cheque Compensado 853.257 923,15 D
21/12/2021 1981 13079 102 Cheque Compensado 853.258 923,15 D
21/12/2021 1981 13079 102 Cheque Compensado 853.259 974,42 D
21/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 2.820,72 C 0,00 C
28/12/2021 1155 13748 002 Cheque 853.261 420,00 D

28/12 00:00 TAUA CE
28/12/2021 1981 13079 102 Cheque Compensado 853.260 2.046,45 D
28/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 2.466,45 C 0,00 C
29/12/2021 1155 19410 002 Cheque 853.262 355,00 D

29/12 00:00 TAUA CE
29/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 355,00 C 0,00 C
30/12/2021 1155 99015 470 Transferência enviada 551.155.000.008.090 7,91 D

30/12 1155 8090-X PREF MUN ARNEI
30/12/2021 1155 99015 470 Transferência enviada 551.155.000.008.090 67,36 D

30/12 1155 8090-X PREF MUN ARNEI
30/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 75,27 C 0,00 C
31/12/2021 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/12/2021
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 03/01/2022

------------------------------------------------
------------------------------------------------

OBSERVAÇÕES:
------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JC863198 VICENTE THIERRI FER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



rreieitura iriunicipai de Arneiroz 

ORGAO CENTRAL DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO 

Extrato Bancario no periodo de: 01/12/2021 a 31/12/2021 

Codigo: 5 	Conta: B.B 	50.828-4 ( PM ARN CONTROLADORIA 

Data CrerforlContrrbuinte/COnta 	Tp-N. Dec 	Tp Dec. Sauce 	Dt tilto 	Credi10 	Saido 

20/12 

20/12 

20/12 

20/12 

22112  

22/12 

22/12 

22/12 

B.B 	8.071-31 FPM 	 T+ 13406 

INSS - INST. NAC. SEGURIDADE 	DO 20120055 

INSS - INST. NAC. SEGURIDADE 	DO 20120056 

INSS- INST. NAC. SEGURIDADE 	DE 20120057 

Total do Documento 

B.B 	8.07141 FPM 	 T+ 13329 

FOLHA DE PAGAMENTO 	 DO 22120096 

BANCO DO BRASIL S/A 	 DO 22120106 

DNERSOS CONTRIBUINTES 	DE 22120018 

Saldo Anterior: 

Out 50828- 1.000,00 0,00 

Out 122001 - 0,00 432,65 

Out 122001 - 0,00 68,95 

Out 122001 0,00 190,99 

692,59 C 

Total 0/ado: 1.000,00 692,59 

Out 50828 - 2.000,00 0,00 

Out 122201 - 0,00 2.075,14 

Out 455699 - 0,00 10,45 

Out 8090- 0,00 41,61 

Total Die do: 2 000, 00 2127,20 

Total Perlodo: 	3.000, 00 	2819,79  

245,99 D 

1.245,99 D 

813,34 D 
744,39 D 

553 , 0  D 

2.553,40 D 

478,26 D 
467,81 D 
426 2n n 

Sistema GESTOR - Modulo: Execuçao Orgament6ria 	 Pagina.:1 / 1 



.(7flK15-14491 r,cA-1 

05I01120221517A6 
- 	 Extrato de Conta Corrente 

Cliente - Conta atual 

AgSncia 	 1155.X 
Conta corrente 	50828-4PM ARNEIROZ CONTROLADORIA 
rerIodo-oextrat& 	de Ui 1121 2021 ate-61 / 12 1-2021 

-a*.oIIvfltla 

D. baiariccta DL movrnentc, Ac. 0115cm Lote HiztOhco 	 Documtcimtc - - Valor RS S&do 
30/1112021 0000 00000 000 Saldo Anterior 24599 C 
2011212021 1155 99015 870 Transferência recebda 	551.155.000.008.071 1 00000 C 

20112 1155 8071-3 PREFEITIJRA MUN 

20/12/2021 0000 13105 196 INSS Arrecadaçâo 	 122.001 692,59 D 553,40 C 

GPS- Ident.: 6748297000154- 1112021 

22112/2021 1155 99015 870 Transferencia recebida 	551.155.000.008.071 200000C 

22/1211558071 3 PREFEITURA MUM 

22112/2021 1155 99015 470 Transferéncia enviada 	551155000.008.090 41,610 

22112 1155 8090 X PREF MUM ARNE! 

22/12/2021 0000 l3105438TED 122.201 2075140 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DE 

22/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TEO Eletronico 	863 551 200455 699 1045 D 42620 C 

Cobrança referente 2211212021 

31/12/2021 0000 00000999SALD0 42620C 

OBSERVAçdES: 

Transação efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE OF ARAUJO 

Serviçode-Atendimento-ao-Consumidor----SAC-0800-7290722 	 OuvidoriaBB0800-7-29567-8- 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



'rreieitura inunicipai de Arneiroz 

GABINETE DO PREFEITO E VICE 

Extrato Bancario no periodo de: 01/12/2021 a 31/1212021 

Cddigo: 11 	Conte: B.B 	50.822-5 ( PM ARNEIROZ GABINETE 

Data Creddor/Contribuinte/Conta 	Tp-N. Doc 	Tp Doe. Banco 	Debito 	Credito 	Saldo 

Saldo Anterior: 979,16 D 
10/12  B.B 	8.071-31 FPM  T+ 12624 Out 50822- 10.000,00 0,00 10.979,16 D 
10/12  CICERO ALLAN ROBERTO GOMES •  DO 10120363 Out 107115- 0,00 9.750,00 1.229,16 D 

Total Diario: 10.000,00 9.750,00 

20/12  B.B 	8.0713 t FPM  T+ 13404 Out 50822 - 7.000,00 0,00 8.229,16 D 

20/12  INSS - INST. NAC. SEGURIDADE  DO 20120039 Out 122001 - 0,00 4.886,50 3.342,66 D 
20/12  INSS-INST. NAC. SEGURIDADE  DO 20120040 Out 122001 - 0,00 72,73 3.269,93 D 
20112  INSS- INST.NAC.SEGURIDADE  DE 20120041 Out 122001 - 0,00 1.838,78 1.431,15 D 

Total do Documento: 6.798,01 C 

Total Diario: 7.000.00 6.798,01 

22112  B.B 	8.090-X t TRIBUTOS  T+ 13353 Out 50822- 26.000,00 0,00 27.431,15 D 
22/12  FOLHA DE PAGAMENTO  DO 22120045 Out 122201 - 0,00 18.304,76 9.126,39 D 
22/12  FOLHA DE PAGAMENTO  DE 22120046 Out 122201 - 0,00 51,27 9.075,12 D 

Total do Documento: 18.356,03 C 

22/12  BANCO DO BRASIL S/A  DO 22120105 Out 455695 - 0,00 10,45 9.064,67 D 

22/12  DIVERSOS CONTRIBUINTES  DE 22120012 Out 8090- 0,00 7.984,38 1.080,29 D 

Total Di3/io: 26.000,00 26.350.86 

Total Periodo: 43.000,00 42.898,87 

Sistema GESTOR - Modulo: ExecucAo Orgament8ria 	 Pagina.:1 / 1 

.63370E-1 S1149.1534 



- 	 rrereitura tviurucipai de Arneiroz 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICEPIO 

Extrato Bancérlo no periodo do: 01112/2021 a 31112/2021 

Codigo; 6 	Conte; B.B 	50.825-X 
( 

PM ARN PROCURADORIA 

Data Credor/Contribuirite/Crnita 	Tp-N. Doc Tp Doc. Banco Debito Cédfto 3ado 

Saldo Anterior; 517,42 D 

20112 B.B 	8.0714 (PPM 	 T+ 	13405 Out 50825- 3.000,00 0,00 3.517,42 D 

20112 INSS - INST. NAC. SEGLJRIDADE 	DE 	20120043 Out 122001 - 0,00 761,14 2.756,28 D 

20/12 INSS -INST. NAC. SEGURIDADE 	DC 20120042 Out 122001 -  0,00 1.338,61 1.417,67 D 
Total do Documonto: 2.099,75 C 

Total Diádo: 3.000,00 2.099,75 

22112 B.B 	8.071-31 FPM 	 Ti- 	13328 Out 50825 - 9000,00 0,00 10.417,87 D 

22/12 FOLHA DE PAGAMENTO 	 00 22120047 Out 122201 - 0,00 5.705,32 4.712,35 D 
22/12 POLKA DE PAGAMENTO 	 DO 22120048 Out 122201 -  0,00 2.129,67 2,582,68 D 

22/12 POLKA DE PAGAMENTO 	 DE 22120049 Out 122201 - 0,00 51,27 2.531,41 D 

22112 FOLHA DE PAGAMENTO 	 DE 22120103 Out 122201- 0,00 1.070,00 1,461,41 0 

Total do Documento: 6.956,26 C 

22/12 RANCO DO BRASIL S/A 	 DO 22120104 Out 455696- 0,00 10,45 1.450,96 0 

22/12 DIVERSOS CONTRIBUINTES 	DE 	22120013 Out 8090- 0,00 41,61 1.409,35 D 

22/12 FOLHA DE PAGAMENTO 	 DE 22120034 Cut 8090 - 0,00 753,33 65602 D 

Total do Documento: 794,94 C 

Total Diáfio: 9.000,00 a 761,65 

Total Periodo: 12,000,00 11.861,40 

Sistema GESTOR - Modulo: Execuçao Orçamentária 	 Pagina.:1 / 1 



, G337051511491 5341 

Extrato de Conta Corrente 
	 0510112022 15:15A1 

Cliente - Conta atual 

Agenda 	 1155 x 
Conta corrento 	50825-XPM ARNEIROZ PROCURADORIA 
terIodotioextrato 	12/ 2U21 

&..a, 

Ct. balancete Ct: fflOvinmnto Act. oricorn Late Histórice 	 : 	 Cecumento V&or R$• Saida 
30/11/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 517,420 

2011212021 1155 99015 870 Transferencia recebida 	561.155.000.008.071 3,000.00  0 

20112 1155 8071-3 PREFEITURA MUN 

20/12/2021 0000 13105 196lNSSArrecadaç5o 	 122.001 209975D 1.417,670 

GPS- [dent. : 6748297000154- 11/2021 

2211212021 1155 99015 870 Transferencra recebida 	551 155 000 008.0711 9000000 

22112 1155 6071-3 PREFEITURA MUM 

22112/2021 1155 99015 470 Transferéncia enviada 	551155000.008.090 753,33 D 

22/12 1155 8090 X PREP MUM ARNEI 

2211212021 1155 99015 470 Transferencia enviada 	551.155.000.008.090 41,61 0 

22112 1155 8090-X PREP MUM ARNEI 

22/12/2021 0000 13105438TED 122.201 8956260 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DL 

22/1212021 0000 13113310 Tar 000/TED Eletronico 	863.561.200.455.696 10450 656020 

Cobrança referente 22/1212021 

31/1212021 0000 000009995ALD0 656,020 

oBsERvAç5Es 

Transação efetuada corn sucesso par: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço•deAtendinientcaoConsurnidor -SAC 08007290?22 	 Quvidoria813.0800 7295678 
Pam deficientes auditivos 0800 729 0088 



Prefeitura Municipal de Arneiroz 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANAS 

Extrato Bancérlo no periodo de: 01/12/2021 a 31/12/2021 

Codigo: 	I 	Conta: 	B.13 	41.023-3 
( 

SEC FINANQAS 

Data CredorlContribuinte/Conta 	Tp-N. Doc 	Tp Doc. Banco Debito Crédito Saldo 

Saldo Anterior: 924,63 D 

20/12 B.B 	8.071-3 ( FPM 	 T+ 	13407 	Out 41023- 3.000,00 0,00 3.924,53 j 

20/12 INSS - INST. NAC. SEGURIDADE 	DO 20120044 	Out 122001 - 0,00 2.028,83 1.895,80 D 
20112 JNSS -INST. NAC. SEGURIDADE 	DE 	20120045 	Out 122001 - 0,00 775,92 1.119,86 D 

Total do Documento: 2.804,75 C 

Total Diário; 3.000,00 2.804,75 

22/12 B.B 	8.071-3(FPM 	 T+ 	13330 	Out 41023- 8.000,00 0,00 9.119,88 D 
22/12 FOLHADE PAGAMENTO 	 DO 22120050 	Out 122201 - 0,00 8.637,47 482,41 0 

22112 FOLHADE PAGAMENTO 	 DE 22120051 	Out 122201 - 0,00 51,27 431,14 D 
Total do Documento: 8.688,74 C 

22/12 BANCO DO BRASIL S/A 	 DO 22120110 	Out 455682- 0,00 10,45 420,69 D 
22112 DIVERSOS CONTRISUINTES 	DE 	22120014 	Out 8090 -  0,00 124,83 295,86 D 

Total Diáflo: 8.000,00 8.824,02 

31/12 BANCODOBRASILS/A 	 RO 31120041 	Out 31122021- 4,34 0,00 300,20 D 

Total D/áflo: 4,34 0,00 

Total Periodo: 11.004,34 11.628,77 
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Banco do Brasil 

W 	F 
Consultas - Investimentos Fundos I COB 

SISbB - SISTEMA bt INP0RMACoS BANCO DO BIthSIL 

03101/2022 - AUTO-ATENDIMENTO 	- 10:20;49 

115501155 

EXTRATO UNIFICADU DL FUNDUS 

PARA SIMPLES CONFERENCIA 

AGENdA: 1155-X 	CONTA: 	41.023-3 

CLIENTE: MUNICIPID DE ARNEIROZ 

S.Publico Autoinatico 	CNP] 04.288.966/0001-27 

Valor Cota p/dia 31.12.2021 R$ 3,80045727 

Valor Cota p/dia 03.01.2022 R$ 3,810094869 

Data Historico Valor Qtde.Cotas 

3112 Sdo Ant. 300,20 78,813634 

030t 5db F±nt 30W,29 7R,9-36--4 

Rentabilidades % 
No mpc: a027c 

No ano: 0,0275 

Ultimos 12 meses: 2,5148 

Nao houve lancarnentos no perlodo 

Saldos Calculados ate 03.01.2022 

IR Estibiado 	 0,00 

IR Complementar 	 0,00 

tOE 	 0,00 

Saldo Liquido piRes gate 	 300 3 29 
Saldo Carencia Pt kesgate 	 0,00 

rerris u4 stwtt.s.our Z CVt \scaLJ.vaMaw 
Carteira de Investimentos: Aderente ao Perfil 

880NM - CNPJ ng 30.822.936/0001-69 

Praca XV de Novembro, 10- andär 

CEP 20.810-010 - Rio de ]aneiro (RI) 

bbdtvrnebb.com.br  

03101/2022 40:20:49 

Transaçáo efetuada corn sucesso par; .J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

SéMc de Atendmento so Consuniidor- SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidbrià SB 0800729 5678 
Para deflcientes auditivos 0800 729 0088 
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031011202210:20 
	

Banco do Brash 

Cliente 

Consultas - lnvestunentos Fundos - Mensal 
C331 030947549991025 

03/01/2022 1020 09 

Agenda I155-X 

conta. 4102a-aPMA -SEC DEF!NANCAS. 

Mãslano referenda 	DEZEMSRO12021 

S.PObhico Automético - CNPJ: 4.288.96610001-27 
Data HistOrico Valor XIoURPr4.Cornp. 	ValorlOF .OuanUdada.cotat Valor cota 	Saldoccatas 

30111/202I SALDO ANTERIOR 92463 244,167652 

20112/2021 APLIGAQAO 195,25 51,383858 3,799831393 	295.551510 

2211212021 RESGATE 824,02 216,737876 3,801919702 	78,813634 

Aplicação 2010812021 54,72 14,392097 

DM2 0,21 5539 

AplicacAo 18/10/2021 71.12 18,705154 

Aplicaçao 2911012021 303,32 79,781337 

AplicaçSo 19/1112021 196,32 51,638328 

Aplicaçâo30/11/2021 197,72 52,005421 

31fl2/2021 SALDOAT1ML 30020 78;8:t3634 7fl$13834 

Resurno do més 
SALDO ANTERIOR. 924,63 

APL!cAçOEs (I 195,25 

RESGATES (-) 824,02 

PENDIMENtj BRIJTO (à 4,34 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

OF (,) ona 

REND!MENTO LIQIJIDO 4,34 

SALDO ATIJAL = 300,20 

Valor da Cota 
30111/2021 	 3,786860342 

311,112021. 	 3,608045727 

No rnês 	 05858 

No aria 	 2:5148 

CJftimos 12 meses 	2,5148 

Transaçao efetuada corn sucesso par: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

de AtnAin,,,nf,, ac fl,ne, ,n,id,r - A( flRflfl 7?Q (17)9 	 01 ,uIdnri PP flRflO 790 	7R 	 - 

Pars defidentes auditivos 08001290088 

1/1 



03/01/2022 10:18 
	

Banco do Brash 

0331030947549991024 

• 	Extrato de Conta Corrente 	 0310112022 10:16:38 

Cliente - Conta atual 

Agéncia 1155-X 

Conlacorrenle, 41023-3 PMA, SEC DEFINANCAS- 

Periodo do 
12:2021 

extrato 

Lançamentos 

t-flstOrico Oocumento Valor R$ Saldo 
movimento 	balancete 

30/1112021 Saldo Anterior 000 C 

2011212021 + Transferencia recebida 551.155.000.008.011 3.000,00 C 

20/12/2021 + INSS Arrecadaçäo 122M01 280475 D 

2011212021 BBCPAutO2nathco s p 70 152 P 

22112/2021 + Transferéncia recebida 551 .l55.000.008.071 800000 C 

221.1212021 ± Transferencia-erMada- 551A55.000.0080901 124,83 

22112/2021 + TED 122201 8.68874 D 

2211212021 + Tar DOC/TED Eletrônico 863.561.200.455.682 10,45 D 

22/12/2021 88 CP Automatico S P 70 824,02 C 0,00 C 

31/12/2021 SAL 0 0 0,00 C 

oBsERvAçOEs: 

Transacão efetiiada corn sucesso por. 46290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Sir4o de Atendirnento an Cbnsumidor - SAC 0500 729 072Z 	 Ouvidorià 22 0800 729 567'. 
Pare deficientes atiditivos 0800 729 0086 

1/1 



Prefeitura Municipal de Arneiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancérlo no periodo de: 01/1 212021 a 31/12/2021 

Código: 	2 	Conta: 	113.113 	8.071-3 
( 

FPM 

Data Credor/Contribuinte/Conta Tp-N. Doc Tp Doc. Banco Débito Credito Saldo 

Saldo Anterior: 13.335,42 D 
01112 B.B 	40.766-6 (P M A SEC. DE 1- 14076 Out 40768- 0,00 5.000,00 8.335,42 D 
01112 B.B 	9.903-1 (FUNDOMUNICA T- 12115 Out 9903- 0,00 2.000,00 6.335,42 D 

Total Diário: 0,00 7.000,00 

02112 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA RO 02120006 Out 09122021 - 51 0A51,70 0,00 516.787,12 D 
02/12 sa 	12.332-31 FUS 1- 12138 Out 12332- 0,00 4.000,00 512.787,12 D 
02/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 02120002 Out 173046 -  0,00 58,50 512.728,62 D 

Total DMIIo: 510.451,70 4.058,50 

03/12 GUALTER RAFAEL MACIEL 00 03120011 Out 19027 -  0,00 2.500,00 510.228,62 D 

Total Diário: 0,00 2.500,00 

09/12 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA DO 09120002 Out 850- 0,00 5.104,50 505.124,12 0 

Total Diário: 0,00 5.104,50 

10/12 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA RO 10120001 Out 10122021 - 580.984,90 0,00 1.086.109,02 0 
10/12 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA 1- 10120001 Out 10122021 - 0,00 87.147,72 998.961,30 0 
10112 MNISTERIODAFAZENDARECEITA OF 10120001 Out . 	 10122021- 000 116.196,98 882.764,32 0 

Total do Documento: 377.640,20 0 

10/12 B.13 	12i32-3 1 FUS T- 12622 Out 12332- 0,00 10.000,00 872.764,32 0 
10/12 B.B 	17..206-5 1 CEX T- 12574 Out 17206- 0,00 7.000,00 865.764,32 0 
10112 LUIS FEITOSA DE MACEDO - DO 10120353 Out 3159744 -  0,00 3.700,00 862.064,32 0 
10/12 BANCODO BRASILS/A DO 10120422 Out 340003- 0,00 10,45 862.053,87 0 
10/12 APRECE - ASSOC.DOS DO 10120425 Out 38154- 0,00 780,00 561.273,87 D 
10/12 13.13 	40.766-6 (P M A SEC. DE 1- 12370 Out 40766- 0,00 50.000,00 811.273,87 0 
10112 B.B 	40.786-6 (PM A SEC. DE T- 12623 Out 40766- 0,00 20.000,00 791.273,87 0 

Total do Documento: 70.000,00 C 

10/12 B.B 	40.767-4 (SEC. T- 12621 Out 40767- 0,00 23.000,00 768.273,87 0 
10/12 CONFEDERAQAO NACIONAL DOS DO 10120423 Out 48955- 0,00 372,00 767.901,87 D 
10112 CONFEDERACAO NACIONAL DOS DO 10120424 Out 48955- 0,00 319,00 767.582,87 0 

Total do Documento: 691,00 C 

10112 13.13 	50.822-5 (PM ARNEIROZ T- 12624 Out 50822- 0,00 10.000,00 757.582,87 D 
10112 B.B 	50.827-6 (PM ARNEIROZ T- 12371 Out 50827- 0,00 20.00000 737.582,87 D 
10/12 FRANCISCO CLAUDIO RIPARDO DO 10120354 Out 5100241540- 0,00 527,00 737.055,87 D 
10/12 B.B 	5.646-4 (FUNDO MUNIC OE T- 12620 Out 5646 -  0,00 40.000,00 697.055,87 0 
10/12 INSS - INST. NAC. SEOURIDADE DO 10120428 Out 850 -  0,00 175,00 696.880,87 D 
10/12 INSS - INST. NAG. SEGURIDADE DO 10120428 Out 850- 0,00 13,30 696.867,57 D 
10/12 INSS - INST.NAC.SEGURIDADE DO 10120428 Out 850- 0,00 8.919,95 687.947,62 D 
10112 INSS - INST. NAC. SEGURIDADE 00 10120428 Out 850- 0,00 5.288,44 682.659,18 D 
10/12 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA 00 10120429 Out 850 -  0,00 5.809,84 676.849,34 D 

Total do Documento: 20.206,53 C 

10/12 B.B 	9.903-1 (FUNDO MUNIC A T- 12462 Out 9903- 0,00 10.000,00 666.849,34 D 
10/12 B.B 	9.903-1 (FUNDO MUNICA T- 12615 Out 9903- 0,00 5.000,00 661.64934 D 
10/12 B.B 	9.903-1 (FUNDO MUNIC A T- 12675 Out 9903- 0,00 10.000,00 651.849,34 0 

Total do Docun'iento: 25.000,00 C 

Sistema GESTOR - MóduIo: Execuçao Orçamentaria 	 Pagina.:1 / 5 



Prefeitura Municipal de Arneiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancérlo no periodo de: 01/12/2021 a 31/1212021 

Codigo: 2 	Conta: 	8.8 	8.071-3 
( 

FPM 

Data Credor/Contribuinte/Conta 	Tp-N. Doc Tp Doc. Banco Debito Credito Saldo 

Saldo Anterior: 651.849,34 D 

Total Diário: 580.984,90 434.259,68 

13/12 6.6 	12.3323 ( FUS 	 1- 13039 Out 12332- 0,00 10.000,00 641.849,34 D 
13/12 TELEMAR NORT E LESTE LTDA 	DO 13120056 Out 131201 - 0,00 252,70 641.596,64 D 
13/12 TELEMAR NORTE LESTE LTDA 	DO 13120057 Out 131201- 0,00 191,78 641.40486 D 

Total do Docurnento: 44448 C 

13/12 B.B 	17..206-5 ( CEX 	 T- 13041 Out 17206- 0,00 1.000,00 640.404,86 D 
13112 TELEMAR NORTE LESTE LTDA 	DO 13120036 Out 321115- 0,00 459,54 639.945,32 D 
13112 ENEL - COMPANHIA ENERGETICA 	DO 13120037 Out - 	 340029 - 0,00 31.500,74 608.444,58 D 
13/12 JOAQUIM BE SOUSA BASTOS E 	DO 13120060 Out 34421 - 0,00 627,90 607.816,68 D 
13112 JOAO PAULO FARIAS LOPES - EPP DO 13120040 Out 391670- 0,00 1.032,00 606784,68 0 
13112 B.B 	40.766-6 (P M A SEC. DE 	T- 13038 Out 40766- 0,00 15.000,00 591.784,68 D 
13112 B.B 	5.6464 ( FUNDO MUNIC DE T- 13040 Out 5646- 0,00 30.000,00 561.784,68 D 
13112 8.6 	9.903-1 (FUNDO MIJNIC A 	T- 13037 Out 9903- 0,00 15.000,00 546.784,68 D 

Total Dthrio: 0,00 105.064,66 

14/12 FOLHA DE PAGAMENTO 	 DO 14120017 Out 121402- 0,00 703,89 546.080,79 D 
14/12 FOLKA DE PAGAMENTO 	 DO 14120018 Out 121402- 0,00 3.232,68 542.848,11 0 

Total do Documento: 3.936,57 C 

14112 BANCO DO BRASIL S/A 	 DO 14120030 Out 184342- 0,00 10,45 542.837,66 D 
14/12 BANCO DO BRASIL S/A 	 DO 14120030 Out 184343 - 0,00 10,45 542.827,21 D 
14112 B.B 	5.6464(FUNDOMUNICDE T- 13257 Out 5646- 0,00 30.000,00 512.827,21 D 

Total Diáño: 0,00 33.957,47 

15/12 6.6 	5.64641FUNDOMUNCDE T- 13252 Out 5646- 0,00 3.000,00 509.827,21 D 

Total DiMo: 0,00 3.000,00 

17/12 PABLO ARALIJO GONCALVES 	DO 17120002 Out 121701 - 0,00 600,25 509.226,96 D 
17/12 6.6 	12.3323 t FUS 	 T- 13398 Out 12332 - 0,00 500,00 508.726,96 0 

17/12 BANCO DO BRASIL SIA 	 DO 17120011 Out 314056- 0,00 10,45 508.716,51 D 
17112 B-B 	50.826-8 ( PM ARNEIROZ 	T- 13400 Out 50826 - 0,00 500,00 508.216,51 D 
17/12 B.B 	5.6464 ( FUNDO MUNIC DE T- 13399 Out 5646- 0,00 2.000,00 506.216,51 D 
17/12 CAMARA MUNICIPAL DE ARNEIROZ DE 17120001 Out 8071 - 0,00 86.283,94 419.932,57 D 

Total Diáño: 0,00 89.894,64 

20112 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA RO 20120001 Out 20122024 - 223.825,70 0,00 643.756,27 D 
20112 INTERPUBUCAASSESSORIA E 	DO 20120033 Out 106976- 0,00 5.600,00 636.158,27 D 
20/12 ZULEIDEFERNANDES COUTJNHO 	DO 20120035 Out 10810- 0,00 1.800,00 636.358,27 D 
20/12 F.K. GONCALVES NUNES 	 DO 20120031 Out 121401 - 0,00 6.677,90 629.680,37 D 
20/12 TATA CELL 	 DO 20120032 Out 122001 - 0,00 6.780,00 622.900,37 D 
20112 INSS - INST. NAG. SEGURIDADE 	DO 20120070 Out 122002- 0,00 2.080,85 620.819,52 D 
20/12 INSS - INST. NAC. SEGURIDADE 	DE 20120071 Out 122002 - 0,00 709,34 620.110,18 D 

Total do Documento: 2.790,19 C 

20/12 INSS - INST. NAC. SEGURIDADE 	DO 20120046 Out 122003 - 0,00 7.052,51 613.057,67 D 
20/12 INSS - INST.NAC.SEGURIDADE 	DE 20120047 Out 122003- 0,00 2.781,56 610.276,11 D 

Total do Documento: 9.834,07 C 
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Prefeitura Municipal de Arneiroz 

SECRETARIA MUNIC.. LW ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancário no periodo de: 01/1212021 a 31/1212021 

Codigo: 2 	Conta: B.B 	8.071-3 
( 

FPM 

Data Credor/Contribuinte/Conta Tp-N. Doc Tp Doc, Banco Debito Credito Saldo 

Saldo Anterior: 610.276,11 0 
20112 EMPRESA BRASILEIRA DE DO 20120060 Out 122004- 0,00 151,19 610.124,92 0 
20/12 B.B 	12.332-3 I FUS T- 13411 Out 12332- 0,00 30.000,00 580.124,92 D 
20112 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA T- 20120001 Out 20122021 

- 0,00 33.573,84 546.551,08 D 
20/12 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA OF 20120001 Out 20122021 - 0,00 44.765,13 501.785,95 D 

Total do Documento: 145.466,73 D 

20/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 20120076 Out 225998- 0,00 10,45 501.775,50 D 
20/12 0.0 	40.7674 (SEC. T- 13409 Out 40767- 0,00 5.000,00 496.775,50 D 
20/12 0.0 	41.023-3 (SEC FINANCAS T- 13407 Out 41023- 0,00 3.000,00 493.775,50 D 
20112 0.8 	50.822-51 PM ARNEIROZ T- 13404 Out 50822 -  0,00 7A100,00 486.775,50 0 
20112 8.0 	50.825-X (PM ARN 1- 13405 Out 50825- 0,00 3.000,00 483.775,50 0 
20/12 BS 	50.8264 (PM ARNEIROZ 1- 13408 Out 50826 -  0,00 2.000,00 481.775,50 D 
20112 8.B 	50.828-4 (PM ARN T- 13406 Out 50828- 0,00 1.000,00 480.775,50 fl 
20112 8.0 	5.6464(FUNDOMUNICDE T- 13410 Out 5646- 0,00 10.000,00 470.775,50 D 
20/12 B.B 	9.903-1 (FUNDO MUNIC A T- 13298 Out 8071 - 0,00 57.500,00 413.275,50 D 
20/12 MINISTER!0 DA FAZENDA RECEITA DO 20120082 Out 850- 0,00 2.238,24 411.037,26 0 

Total Dián1o: 223. 825,70 232721,01 

21/12 0.8 	8.64641 FUNDO MUNIC DE T- 14595 Out 5646- 0,00 2.000,00 409.037,26 D 

Total Diana: 0,00 2.000,00 

22112 8.0 	8.090-X (TRIBUTOS T+ 13760 Out 8071 - 30.000,00 0,00 439.037,26 D 
22/12 FOLKA DE PAGAMENTO 00 22120052 Out 122201 - 0,00 28.104,85 410-932,41 D 
22/12 FOLKA DE PAGAMENTO DE 22120053 Out 122201 - 0,00 563,97 410.368,44 D 

Total do Documento: 28.668,82 C 
22112 ROBERTO CLEBER FEITOSA ME DO 22120077 Out 122202- 0,00 5.200,00 405.168,44 D 
22/12 RCSADMCONTABILEIRELI - ME DO 22120080 Out 122203- 0,00 3.480,00 401.688,44 D 
22/12 LF SERVICOS ADMINISTRATIVOS DO 22120076 Out 122204 -  0,00 3.360,00 398.328,44 D 
22/12 PAULO AUGUSTO OLIVEIRA DE DO 22120074 Out 122205- 0,00 800,62 397.527,82 D 
22112 DUARTEEPASSOSASSESSORIAE DO 22120078 Out 122206- 0,00 5.700,00 391.827,82 0 
22112 TI SOLUCOES DO 22120081 Out 3370 -  0,00 3.370,00 388.457,82 0 
22112 CONCEITO ASSESSORIA DO 22120075 Out 37826 -  0,00 7.000,00 381.457,82 D 
22/12 8.8 	41.02341 SEC FINANCAS T- 13330 Out 41023 -  0,00 8.000,00 373.457,82 D 
22/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 22120109 Out 455646- 0,00 10,45 373.447,37 D 
22112 BANC000 BRASILS/A DO 22120109 Out 455647- 0,00 10,45 373.436,92 D 
22112 BANCO DO BRASH. S/A DO 22120109 Out 455648- 0,00 10,45 373.426,47 0 
22/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 22120109 Out 455649 -  0,00 10,45 373.416,02 D 
22/12 BANCO DO BRASH. SIA DO 22120109 Out 455650- 0,00 10,45 373.405,57 D 
22112 BANCO DO BRASIL S/A DO 22120109 Out 455651 - 0,00 10,45 373.395,12 0 
22/12 B.B 	50.825-X (PM ARN T- 13328 Out 50825- 0,00 9.000,00 364.395,12 0 
22/12 82 	50.826-8 (PM ARNEIROZ T- 13331 Out 50826- 0,00 5.500,00 358.895,12 0 
22112 82 	502284 (PM ARN T- 13329 Out 50828- 0,00 2.000,00 356.895,12 0 
22112 PAULO RICARD0 FEITOSA DO 22120079 Out 51478- 0,00 1.001,87 355.893,25 0 
22112 B.B 	5.64841 FUNDO MUNIC DE T- 13327 Out 5646 -  0,00 350.000,00 5.893,25 0 
22112 DIVERSOS CONTRIBUINTES DE 22120010 Out 8090 -  0,00 423,56 5.469,69 0 
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Total do Documento: 22.500,00 C 

BANCO DO BRASIL S/A DO 30120278 Out 155907 -  

BANCO Do BRASIL S/A DO 30120278 Out 155908 - 

BANCO DO BRASIL S/A DO 30120278 Out 155909 - 

BANCO DO BRASIL S/A DO 30120278 Out 155910 -  

BANCO DO BRASIL S/A DO 30120278 Out 155911 - 

BANCO DO BRASIL S/A DO 30120278 Out 155912- 

BANCO Do BRASIL S/A DO 30120278 Out 155913 -  

BANCO DO BRASIL S/A DO 30120278 Out 155914- 

B.B 	22..400-6 I ICMS T- 13728 Out 22400 -  

LUIS FEITOSA DE MACEDO - DO 30120151 Out 3159744- 

B.R 	40.766-6(PMA SEC. DE T- 14167 Out 40766- 

B.B 	40J67-4 (SEC. T- 13799 Out 40767 -  

8.8 	40.7674 (SEC. T- 13976 Out 40767 -  

Total do Documento: 8.700,00 C 

MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA DO 30120279 Out 42151 - 

MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA DO 30120279 Out 42151 -  

Total do Documento: 616,36 C 

8.8 	50.826-8 (PM ARNEIROZ T- 13981 Out 50826 -  

B.B 	50.826-8 (PM ARNEIROZ 1- 14165 Out 50826 -  

Total do Documento: 10.000,00 C 

8.2 	50227-6 1 PM ARNEIROZ T- 13797 Out 50827 -  

8$ 	5.84641 FUNDO MUNIC DE T- 13801 Out 5646 -  

30/12 

30/12 

30/12 

30/12 

30/12 

30/12 

30/12 

30/12 

30/12 

30/12 

30/12 

30/12 

30/12 

30/12 

30112 

30/12 

30/12 

30/12 

30/12 

0,00 10,45 215.410,32 D 
0,00 10,45 215.399,87 D 
0,00 10,45 215.389,42 D 
0,00 10,45 215.378,97 D 
0,00 10,45 215.368,52 D 
0,00 10,45 215.358,07 D 
0,00 10,45 215.347,62 D 
0,00 10,45 215.337,17 D 
0,00 6.000,00 209.337,17 D 
0,00 3.700,00 205.637,17 D 
0,00 7.000,00 198.637,17 D 
0,00 5.000,00 193.637,17 D 
0,00 3.700,00 189.937,17 D 

0,00 593,60 189.343,57 D 
0,00 22,76 189.320,81 D 

0,00 1.000,00 188.320,81 D 
0,00 9.000,00 179.320,81 D 

0,00 13.000,00 166.320,81 D 
0,00 55.000,00 111.320,81 D 

Prefeitura Municipal de Ameiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancérlo no periodo de: 01/1212021 a 31/12/2021 

Codigo: 2 	Conta: B.B 	8.071-3 ( FPM 

Data Credor/Contribuinte/Conta Tp-N. Doc 	Tp Doc. Banco 	Debito 	Credito 	Saldo 

Saldo Anterior: 
DE 22120030 Out 	8090- 0,00 	1.916,70 

DE 22120036 Out 	8090- 0,00 	1.936,03 

Total do Documento: 4.276,29 C 

Total Diáño: 30.000,00 	437.420,30 

RO 29120209 Out 	29122021 -  243,00 	 0,00 

Total Diãflo: 243,00 	 0,00 

MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA RO 30120001 Out - 370.715,25 0,00 
MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA T- 30120001 Out - 0,00 55.607,28 

MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA OF 30120001 Out - 0,00 74.143,04 
JOSE EUGENIO DIAS 00 30120164 Out 123001 - 0,00 600,00 

ANTONIA SILDA PEREIRA DO 30120168 Out 123002 -  0,00 400,75 
Francisco Dinardo Leite DO 30120165 Out 123003 -  0,00 807,63 
MARIA AL'RINE!DE DA COSTA DO 30120167 Out 123004- 0,00 500,50 
BRIJNO RODRIGUES DE ANDRADE DO 30120166 Out 123005 -  0,00 800,62 
VAUIRES TELES DE ARAUJO DO 30120158 Out 123006- 0,00 693,87 

PABLO ARAU.JO GONCALVES 00 30120156 Out 123007- 0,00 600,25 

MARIA NEUVANIA MORAES DO 30120153 Out 123008 -  0,00 500,50 
B.B 	12.332-3 (FUS T- 13800 Out 12332- 0,00 10.000,00 
B.B 	12.3323 1 FUS T- 14272 Out 12332 -  0,00 12.500,00 

22112 DIVERSOS CONTRIBIJINTES 

22/12 FOLI-IA DE PAGAMENTO 

29/12 BANCO DO BRASIL S/A 

30/12 

30/12 

30/12 

30112 

30112 

30112 

30112 

30/12 

30/12 

30/12 

30/12 

30/12 

30/12 
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Prefeitura Municipal de Arneiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancário no periodo de: 01/12/2021 a 31/1212021 

Codigo: 2 	Conta: 	B.B 	8.071-3 
( 

FPM 

Data Credor/Contribuinte/Conta 	Tp-N. Doc 	Tp 	Doc. Banco Debito Credito Saldo 

Saldo Anterior: 111.320,81 D 
30/12 B.B 	5.64641 FUNDO MUNIC DE T- 	14166 	Out 	5646- 0,00 16.000,00 95320,81 D 

Total do Documento: 	71.000,00 C 

30112 B.B 	9.9034 (FUNDO MUNIC A 	T- 	13798 	Out 	9903 - 0,00 27.000,00 68.320,81 D 

Total Diá,io: 370.715,25 304.254,40 

31112 BANCO DO BRASiL S/A 	 RO 31120065 	Out 	 - 1.450,46 0,00 69.771,27 0 
31112 BB 	22..400-6 ( IGMS 	 T- 	13980 	Out 	22400 - 0,00 4.500,00 65.271,27 0 
31/42 BB 	5.646-4(FUNDOMUNICDE T- 	13983 	Out 	5646- 0,00 18.000,00 47.271,27 0 
34112 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA DO 31120033 	Out 	850 - 0,00 3.707,14 43.564,13 D 
31112 B.B 	9.903-1 (FUNDO MUNIC A 	T- 	43979 	Out 	9903- 0,00 9.00000 34.564,13 0 

Total Diáflo: 1.450,46 35.207,14 

Total Pedodo: 1.717.671,01 1.696.442,30 

Conciliaçao Bancária 

13/10 ANTONIO MARTINS DE SOUZA 	INF 853330-0 	Cqe 	853330-0 300,00 0,00 34.864,13 0 

19/0I PAULO AUGUSTO OLIVEIRA DE 	INF 853480-2 	Cqe 	853480 - 2 800,85 0,00 35.664,98 0 

Sistema GESTOR - Madulo: Execuç&o Orçamentária 	 Páglna.:5 / 5 
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- 0334030823155286005 

Extrato de Conta Corrente 03101/2022 08:32:22 

Citente - Conte atual 

ASntip 	t1fl5-X 

Conte corrente 	8011-3 PREFEITURA MUNICIPAL DE A 

Perlododo 	
12/2021 

Lançarnentos 

Ag. oriem Loté Hitñto Dbcumentb Vãlbr R$ 	S&db 
baIncete 

30/1112021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C 

Jul/W12071 11.55 123112 729 Trensf.conte ceptra! 17211 . R.714 7 ann 

01112/2021 1155 99015 551.155.000.009.903 2.00000 470 Transferènciaenviada 

01112 1155 9903-1 PMA FUNDO MUNC 

0111212021 1155 99015 470 Transteréncia enviada 551.155.000.040.766 5.000,00 D/ 	0,00 C 

01/12 1155 40766-6 P.M. ARNEIROZ- 

0.2/i2/2021 1155 1 Z30 729 Tr.ansf.contacentralizad. .714 4.0B,5U 

0211212021 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.012.332 4.000,000 

02112 1155-12332-3-PMARNEIROZ -F 
/ 

02112/2021 0000 13113 405 Tarila 63 Conia Office 813.360.700.173.046 58,50 D 	0,000 

Cobranca referente 01/1212021 

1155 t1262 729transf:conta centrállzad. 8r.71'4' 2.500,00 C'1 

03112/2021 1155 99015 470 Transferenda enviada 553.473.000.019.027 2.500,00 ELI 	0,00 C 

03/12 347-3- 1-9027-6-GUALT-ER- RAFAEL 

0911212021 0000 14011 952 FPE/FFM 350 63.69796 

09112/2021 0000 14011 952 FPE/FPM 350 446.753,74 

5.104,50 D/ 09112/2021 0000 13011 350 COTADAF-DEBITO 850 

505,347.20 D '  0,00 C 09/1212021 1155 11302 144 Transf.conta centralized. 8,714 

1011212021 0000 14011 952 FPE/FPM 350- 
90 1.970.5* 

1011212021 0000 14011 952 FPE/FPM 350 49018185 C 

10/12/2021 1155 99015 470 Transferenda enviada 551 .155.000.005.646 40.00000 D 

10/12 1155 5646-4 P MUN ARNEIROZ 

1011212021 1155 99015 470Transferenciaenviada 551.155.000.009.903 10.000,00 D 

10/12 1155-99034 PMA-FUNDO-MUNC / 
551.155.000.009.903 5.00000 10/12/2021 1155 99015 470 Transferéncia enviada 

1`1 SS 690TS 

10/12 1155 9903-1 PMA FUNDO MUNC 

'St.th5S0t2f332' 1 0.000;00' 470Transfrënda enviada 

10/12 1155 12332-3 PM ARNEIROZ -F 

1011212021 1155 99015 470 Transferencia-enviada 551 .155.000017.206 7.000,000 

10112 1155 17206-5 PM ARNEIROZ -C 

1011212021 1155 99015 470 Transferencia enviada 551,155,000,040.766 50.000,000 

113/12 1155467666p:M. ARNEIRbz- 

551.155.000.040.766 20.000,00 D' 10/12/2021 1155 99015 470Transterenciaenviada 

10/12 1155:40766"6P.M ARNEIROZ- 
1' 

10/12/2021 liSS 99015 470 Transteréncia envieS 551 .155.000.040.767 23.000,000 

10/12 115540767-4 P M ARNEIROZ S -- 

5166O650822 

-. 

1155 0lS 470 tpanferencia enviada 10.000,00 D 

10/12 1155 50822-5 PM ARNEIROZ GA 

10112/2021 1155 99015 470Transferênciaenviada 551.155.000.050.827 20.000,80D 

10/121155 50827-6 PM ARNEIROZ JU 

1-F? 
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107T2/202'1 	- litif 9915 :zaTansterIdb pr 	Poupança 6'.1EffiO41154 527(TCY 

10/12 1155 510024154-X FRANCISCO C  

10/1212021 1155 0.9015 470 TrAmfprAnriA PflVC9 5329fiM0031.5.a74 3.70000 0/ 

10112 3298 315974-4 LUIS FEITOSA M 

10/1212021 0000 13011 350 COTkDAF-DEBITO 850 5.80984 

10112/2021 0000 131111 350 COlA DAF'0E8!TO 860 175 , fl ,fl0 

1011212021 0000 13011 350 COlA DAF-DERITO 850 1330 

1011212021 0000 13011 350 COlA DAF-DEBITO 850 8.91995 D'J/ 

10/12/2021 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 87.14772 D' 

116.19698 DJK 10/1212021 0000 13011 350 COlA DAF-DEBITO 850 

5.288440' 1011-2/2021- 0000- 13011 350C0TADAF-DEBFIO 850 

1011212021 0000 13105 393 TED TranstEletrDisponiv 121.001 0110,20 Q. 

233 0789 01512181374 MANJOEL TIAGO COEL 

10.45 D't  10/1212021 0000 13118 310 Tar DOCITED Eletrônico 843.441.200.340.003 

Cobrança referente 10112/2021 

101.1.212021. 0000- 13013. 249-Contrib-Entldade Qasse 48955- 691L00. 

CONFED NACiONAL MUNiCIPIO 

13013 38.154 780,000 101121202I 0000 240 Contrib Entidade Classe 

APREC / 
10/12/2021 1155 11302 144 Transf.conta centralizad. 8.714 156615.02 D'j000 C 

1-3/1-2/2021- 1155 12302 779Trar,sf,contacertallzad 8;714 114c95446 

1311212021 0000 14175 983 TED Devolvida 300.020 b 110,20 C" 

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL 

13/1212021 1155 99015 470Transfer6nciaenviada 551.155.000.005.646 	, 30.000,00 

1311211555646-4PMUNARNEIROZ 
 

1311212021 1155 99015 470 Transferenda•enviada 551.155.000.009.903 -,- 10.000,00 P 

13112 1155 9903-1 PMA FUNDO MUNC 

551.155.000.009.903 13112/2021 1155 99015 470 Transferencia enviada 15.000,00 D 

n/trtl5s90-i - PMAFuNOMUtc 

10.00000 13/1212021 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.012.332 

1.3/12 115512332-3-PM.ARNEIROZ -F 

13/1212021 1165 99015 473 Transferencia enviada 55l.l55.000.017.206 i.000,00 -D 

13112 1155 17206-5 PM ARNEIROZ -C 

ifs's W&f& 4'iOTransfeencia 56`1.16S.060.634.411 è79U '13112/2021 enda 

13/12 1155 34421-4 JOAQUIM DE SOU 

1500000. C" 1311212021. 1155 99015. 470jransferência enviada 551.155.000.040.756. 

13/12 1155 40766-6 PM. ARNEiRO7- 

13/12/2021 1155 99015 470 Transferéncia enviada 553.473.000.039.167 1.032,000 

t3/t2'34-7a51t1JOAO- PAtJLO'FAR' 

121.301 459,540' 1311212021 0000 13105 363 Pagto conta telefone 

01  A 

13112/2021 0000 13105 363 Pagioconiatejefone 121.302 444,48 

OISA 

31.50074 X00 C' 1ñ1i021 0000 tIiffS 562 Pagarnento conta IUz i21.303 

COELCE CIA ENERGETICA CE 

1411212021. 1155, 12302 7.29.Transtcenta.centratiz.ad . 81714- 40.63537 

14/1212021 1155 99015 470 Transferéncia enviada 55i.155.000.005.645 30.000,00 P 

14/12 1155 5B464PMUN ARNEIROZ 

14)116-21 6000 1ZI05 393 TED TransrETelr.Dtsponiv 11'21.401 6.67?,90 P 

0040055 010557845000117 F. K. GONCALV 

14/12/2021 0000 13105 438 TED 121402 3.936,57 D 

217 
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- 237 0789 006748297000154 MUMICIPIO DE 

1411212021 0000 13113 310 Tar OOC/TED Eletronico 863.481.200184.342 10.45 

- i4I4)2t2l 

1411212021 - 0000 13113 310 Tar 00C/TED Eletrônico 863.481.200.184.343 10,45 /0,00 C 

Gobrança referente 1411212021 

15112/2021 1155 12302 729 Transf.conta centralized. 8.714 60.15000 0"  

15/1212021 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.005.646 3.00000 0." 

1&121-156-56454P.MUNANtjROZ 

15/1212021 1155 99015 470 Transferenc(a enviada 551.155.000.051.448 57.150,00 
O' 

 0,00 C 

15/12 11-55-51448-9-MUNICIPI0-1)E A- 

17/12/2021 1155 12302 729 Transi.conta centraiizad. 8.714 89.894,64 C 

17/12/2021 1155 99015 470 Transferenda enviada 551.155.000.005.646 2.000,00— ( 

17112 11555545-4P MUM ARNBROZ 

17/1212021 1155 99015 470 TransferOncia enviada 551.155.000.005.240 86.283,940 

17112 1155-82408-CAMARA.MUNICIP 

17112/2021 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.012.332 500,00 D 

17/12 1155 12332-3 PM ARNEI0Z -F 

11s be615 Si.lbt2w 47GTfan*r6ncia enviada 5WA b 

17112 1155 50826-8 PM ARNEIROZ CU 

17110202.1. 0000- 121$5. 393-TED-T;ensf.EletrJsponiv- 121 ,.701- 600,2.5.0/'  

237 0789 06553455317 PABLO ARAUJO GONG 

17/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.511.200.314.056 10,45 	0,00C 

Cobrança ref6rento 1711212021 

20/12/2021 1155 99015 870Transferénciarecebjda 551.155.000.051.448 57.150,00 

20/12 1155-5144849-MUN1CIPIO-DE A. 

20/1212021 0000 14011 952 FPE/FPM 350 6.14293 

20/1212021 0000 14011 952 FPE/FPM 350 217.682,77 

20/1212021 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.005.646 10.000,000 

20/12 1155 56464 P MUN ARNEIROZ 

.2011212021. 1155. 99015, 470.Transterercia.enviada. 551.l55-000.009;903- 57.500;00-V 

20/121155 9903-I PMAFUNDO MUNC 

20/12/2021 1155 99015 470 Transferêncja enviada 551.155.000.010.810 1.80000 

0/t2 fiSs i 6S3T2UCEhE -1E-RMS 

2011212021 1155 99015 470 Transferencia en1ada 551.155.000.012.332 30.000,00 0 

20112 1155-12332-3-PM ARNEIROZ-F 

20/1212021 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.040.767 5.000,000 

20112 1155 40767-4 PM ARNEIROZ S 

i6/1W02t IIS iobi- 40 TransfrêncIa enviada 51iS500o041.623' 100000 

20/12115541023-3 PMA-SEC 06 F 

20112/2021. 1155 99015 470 TransferSncia-enviada 551-.155.000.050822. 7.000.CO- 

20/12 1155 50822-5 PM ARNE1ROZ GA 

2011212021 1155 99015 

3,000,007d 

470 Transferencia enviada 551.155.000.050.825 

'2oif2'ti55 soi264( - PM Aft Eilb2Pk 

2011212021 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.050.826 2.000,000 

20112 1155-50826-8-PM ARNEIRCZCLJ -- 

20/12/2021 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.050.828 1.00000 

20112 1155 50828-4 PM ARNEIROZ CO 

S/I2ab21 :ff 
'49W 470trarifbrencia enviada 553115.606.lbä475• 5.600,00 

20/12 3515 106976-4 INTERPUBLICA A 

20/120i21 0000 13011 350 COTA DAE-0EBTO 050 2.238,24 0 

20112/2021 0000 13011 850 33.573,84 D 350 COTA DAF-DE8ITO 

tntt'tIpIdtrt 	,A)IIauItd,utfl,-v.uu 
-- '-7 

'3, 
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2011212024 0000 13044 35000TAOAF-DEB1TO 4350 -44.795,1 '3D 

2011212021 0000 13105 393 TED TranstEIetvDisponiv 122.001 6.750000 

260 0001037842356000162 tARC!ZIO-WENE) 

20/1212021 0000 13105 196 INSS Axrecadaç5o 122.002 2.790,19 D 

t3PS- dent.: 6748297000154- 1312021 

122.003 2011212021 0000 13105 196 INSS Arrecadaçao 9834,07 

GPS-Ident.: 6748297000154- 1112021 

1/202i (JWJU 131b 109 ?a9amntodBoIeto 122,004 

ECT DEGER - DR 72 SPM 

823.541.200.225.996 20/1212021 0000 13113 3ia Tar. DociTED EIe.tr6nico 10,45 D 

Cobrança referanto 20112/2021 

54932.59 D' 0,00 C 2011212021 1155 11302 144 Transf.conta centralizad. 8.714 

2111212021 ItSe 12302 729 TranLcoritacenfrahzadi 8.714 2.00000-// 

21/1212021 1155 99015 470 Transferenda enviada 551.155.000.005.646 2000.00 D 	0,00 C 

21112 1455.56464P MUN-ARNEIRQZ 

551.155.000.008.090 30.00000 22/1212021 1155 99015 870 Transferéncia recebida 

22/12 1155 8090-X PREF MUN ARNEI 

407.42.o.3a s' 22/1'21221 f155 W362 129 Trantconta centralizad. ä714 

22112/2021 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.005.646 350.000,00 

22/12 1155.5646-4-P MIJN-ARNEIROZ 

551.155.000.008-090 22/1212021 1155 99015 470 Transferenda enviada 423,55 

22/12 1155 8090-X PREP MUN ARNEI 

12/202t '1155 O'1 4i0itans1rencia enviSa i5:'obo.bb&[Oo t.3&03 

22/12 1155 5090-X PREF MUN ARNE! 

221,1212021. 1155 99015- 470 Transferéncia-enviada- 551. 155000-008-090- 1918;70 0 

22112 1155 8090-X PREF MUN ARNE1 

551.155.000.037.826 7.000,00 D 22/12/2021 1155 99015 470Transferendaenviada 

22112 1155 37W26Lt CONCEItO ASSES 
/ 

2211212021 1155 99015 470 TransferSncla eriviada 551.155.000.041.023 8.000,00 D 

22/12 l.155.4.1023.3.PMA-SEC DE F 

22/1212021 1155 99015 470 Transferenciaenviada 551.155.000.050.825 9.000,00 

22/12 1155 50825-X PM ARNEIROZ PR 

551.155.000.050.826 6.50000 2211212021 1155 99015 470 Transferéncia enviada 

22112 1155 50826-8 PM ARNEIROZ CU 

551.155.000050828 DX  2,000.00 22112/202-1 1155 99015 470 Transferénda enviada 

22/12 1155 50828-4 PM ARNEiROZ CO 

551.155.000.051.478 2211212021 1155 99015 470Transferênciaenviada 1.001,87 

22112 IISS 51478-0 PAULOF CAVALC 

22/12/2021 1155 99015 470Transferênciaenviada 551.155.000.052.216 3.370,00 D 

22/12 Ii 55-52218-X ELJGENIO454574 

122.201 2211212021 0000 13105 438TED 28.668,82 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DE 

Oddo 13li 122162 5.200;00D I2t121b2t 33 	IllanSEIetrOiponiv 

237 0769 017257614000156 ROBERTO CLEBE 

122.203, 348000 2211212021 0000 13105. 393-TED TranstEletrDisconiv 

077 0001 023846393000154 RCS ADM CONTA 
1 

22/1212021 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 122.204 3.360,00 D 

2&J000t 043018383000t3t LUItALBERTO 

2211212021 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 122.205 800,62 D 

237 0759 03532530309 PAULO AUGUST-3 C-LI 

122.206 5.700,00 22/12/2021 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 

h '*1! 
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033 229-021.643513000190-DUARTE F PASS-  

22/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eietrônico 363.561.201455646 10,45 

Cobrança referente 22/1212021 

22fl2!2O21 '000 131t3 310 Tar DOC/tEEIetrônito 863561200455.647 lor,45 V 
Cobrança roferente 2211212021 

22112/2021 0000- 13113 310 Tar Dod-TED E!etr6nic@ 863-561200455,648- 1045.7 

Cobrança referenie 22/1212021 

10,45 1/ 22112/2021 0000 13113 310 Tar DOCJTED  Eletrânico 363.561.200.455.649 

tobranga refeente11/2021 

22/1212021 0000 13113 310 Tar DOC/TED EletrSilico 863.561.200.455.650 10,450/ 

Cebranca - referente 22/1212021 

22/1212021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eietrônico 863.561.200.455.651 10,45 of 	0,00 C 

Cobrança referente 22112/2021 

Sf2/loll i1 t5 IIä02 j29Trahst.conta centralizad. 	 . 8714 3.45t,00 

29/12/2021 0000 14056 632 Ordeni Banc 12 Sec leg Nac 5.770.046.000.000 243,00 cl 

000437110005-77 ONOCS-CEST CE - FORTAL / 
29/1212021 1155 99015 47OTransierênciaenviada 551.155.000.040.767 3.700,00 	0,00 C 

29112 1155 40767-4 PM ARNEIROZ S 

b/I212021 Uotfo 1bTl9KPEjPM 60 28.o5.42 

341 M9,83 C" 30/1212021 0000 14011 952 FPE/FPM 350 

30112/2021 1155 99015 410 Transferênciaenviada 551J55000:005:646- 55.00000 

30/12 1155 56464 P MUN ARNEIROZ 

551.155.000.005.648 30/12/2021 1155 99015 470 Transferéncia enviada 16.000,00 

30112 1155 5645-4 P MUN ARNEIROZ 

551.155.000.009.903 3011212021 1155 99015 470Transferenciaenviada 27.000,00 D 

30112 1155-9903-i PMA-FLJNDO MUNC- 

30/12/2021 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.012.332 10.000,00 

30/12 1155 12332-3 PM ARNEIROZ -F 

ioffir2b?it iIts W01's 40tranfer6ncia enviada -5-51A 65,66o.bf24S2 '12.50O00tfr'1  

30/12 1155 12332-3 PM ARNEIROZ -F 

30/12/202-i- 1155 99015.- 470 Transferência-enviada- 551-.155.000.022.400- 6.00000. 

30/12 1156 22400-6 P A COTA PARTE 

7.000,00 [5"  30/1212021 1155 99015 470Transfer6nciaenviada 551.155.000.040.766 

bfi2 1155 4066-6 P.M. Ar&iR62- 

3011212021 1155 99015 470 Transferencia eriviada 551 .155.000.040.767 5.000,00 

30112 1155.40767-4 P M-ARNEIROZ S. 

D 30/1212021 1155 99015 470 TransferOnda enviada 551.155.000.050.826 1.000,00 

30/12 1155 50826-8 PM ARNEIROZ CU 

3b112/23121 113 thS 410TraSerencia enviada K51i.bb.15d1ff6 9.060 , 60 D 

30/12 1155 50826-8 PM ARNEIROZ CU 

13.000,00-0/ 30/1212021 1155- 99015. 470 Transferéncla-enviada 551.155,000:050827, 

30112 1155 50827-6 PM ARNEiROZJU 

3011212021 1155 99015 470 Transferencia enviada 553.296.000.315.974 3.700,00 

30/12/2021 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 3.707,14 D 

3011212021 0000 13011 350 COT*DAF-DEBITO 850 55;507,28'D 

30/1212021 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 74.143,04 

D 3011212021 0000 13105 393.  TED TransLEIetr.Disooniv 123.001 600,00 

237 0789 94961549304 JOSE EUGENIO DIAS 

123.002 400,75 DZ 3011212021 0000 13105 3g3 TED TranstEletrDisponiv 

237 0789 79896332304 ANTONIA SILDA PER 

517 



0310112022 08:32 Banco do Brasil 

13105. 123.003. 3011212021 0000. 393.JEDTranstEletr;Disponiv 807,63D 

237 0739 19491565320 FRANCISCO DINARDO 

30112/2021 0000 13105 393 TED TranstEletrD!sponiv 123.004 500,50  D 
4e 

2370189 4851iSgb2'MARIA AUii$JEIbEb 

3011212021 0000 13105 393 TED Transf.EletrDisponiv 123.005 800,82 

237 078905726909321 BRIJNORODRJGUES•D 

123006 69387 30112/2021 0000 13105 393 TED TranstEietr.Disponiv 

104 3443 20426496353 VAUIRES TELES DE 

i'ibs 13.Ob7 13 00,26 i61i21d'21 bOOb m-3 TED traná.EIetr.bsponiv 

237 0789 06553455317 PABLO ARAUJO GONC 

50050.0/ 30112/2021 0000 13105 393.  TED .Transf.OetrDisponiv 123008 

237 0789 02227535369 MARIA NEU VANIA MO 

1045  DK  30/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 833.641.200.155.907 

tobrança Serent9 abli 2/2021 

30112/2021 0000 13113 310 Tar 0CC/TED Eletrônico 833.641.200.155.908 1045 

Cobrangareferente 3011212021 

3011212021 0000 13113 310 Tar DOG/TED Eietrônico 833.641 .200.155.909 10,45 9/ 
Cobranca referente 30/1212021 

'30/1Iid2t 0000 t3I13 Sibfar bbffEbEIetrantco WT3641:2vOx55.9 t10 10,45 

Cobranca referents 30112/2021 

3011212021 0000. 13113 310 Tar 0CC/TED Efetronico 633.641.200.155.91.1 10.455/ 

Cobrança referente 3011212021 

3011212021 0000 13113 310 Tar DOG/TED Eletronico 833.641.200.155.912 10,45 

Cobrança referente 30/12/2021 

30112/2021 0000 13113 310 Tar 0CC/TED Eletrónico 833.641.200.155.913 10.457' 

Cobrana referente3C/l 212021 

3011212021 0000 13113 310TarDOC/TEDEietr6nico 633.641.200.155.914 i0,4of 

Cobranca referente 3011212021 

'i0/1T2d21 doth i'Sdis !Ei 	d i~ DAO/RFEI 593,d 	0 

RFB - PAGAMENTO DARF/RFB 

30/1212021 0000 13013 375Paornento de DARF/RFB 42.154 22,76 

RFB - PAGAMENTO DARF/RFB 

30/12/2021 1155 11302 144Trarisf.conta centralizad 8.714 66.453,71 D-" 0 700 C 

1/12r2b?2l iSS 12302 729 TransLconta centralizad. 9:714 1 .U,Oo t" 

3111212021 1155 99015 470Transferenciaenviada 551.155.000.005.646 18.000,00 D'' 

31/1.2 1155 56464P MUNARNEIROZ 

551.155.000.009.903 9.003,00 V 31/1212021 1155 99015 470 Transferencia enviada 

31112 1155 9903-1 PMA FUNDO MUNC 

1.15dtOdi4d0 4:50,00D' '  '211ff Y262-1' 11-5 ft5 4iOfranfernda enAada 

31112 1155 22400-6 PA COTA PARTE 

3111212021. 0000 00000 999 S AL DO 0,00C 

Transaçao efetuada corn sucesso por. JE744151 JOSE 6OMES NOGUEIRA DA SILVA. 
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Usuario: admin 
Periodo: De 0111212021 a 3111212021 

Lançamentos de Transf. Automãtica de Saldo 
Emissao: 1410112022 

Data 	Dt. Bal. 	Histórico 	 Documento 	 Late 	Transf. p/ 	Transf, da 	Saldo na 
Gb. Unica 	Cta. (Mica 	Cta. Unica 

Agenda: 1155-X Conta: 8.0714 Titular: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ F P MO 

3011112021 Saldo Anterior 14.436,27 C 

01/12/2021 30/1112021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 38,88* 
0111212021 30111/2021 0941- RAT REND 00000000909115510 12142 12,76* 
01/12/2021 0941- RAT REND 00000000909115510. 12142 45,28* 
01/12/2021 0729-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 7.000,00 
0111212021 Movimento do dia 58,04 7.038,88 

Said* 7,455,43 C 
02/1212021 0111212021 0307- EST RAT 00000000909115510 11142 45,28* 
02112/2021 01112/2021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 17,13 
02112/2021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 43,53 -  

0211212021 0729-TRANSF.CTAtENT 00000000000008714 12302 4.058,50 
02112/2021 Movimento do dia 60,66 4.103,78 

Saldo 3.412,31 C 

0311212021 02/1212021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 43,53* 

03/12/2021 0211212021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 11,86 -  

0311212021 0941 -RAT REND 00000000909115510 12142 40,79* 

0311212021 0729- TRANSF.CT&CENT 00000000000008714 12302 2.500,00 
03/12/2021 Movimento do dia 52,65 2.543,53 

Saldo 921,43 C 

06/1212021 03/1212021 0307- EST RAT 00000000909115510 11142 40,79 -  
06/1212021 03/1212021 0941- RAT REND 00000000909115510 12142 7,00 -  

06112/2021 0941 -RAT REND 00000000909115510 12142 34,45* 

0611212021 Movimento do dia 41,45 40,79 
Saida 922,09 C 

07/1212021 06/1212021 0307- EST RAT 00000000909115510 11142 34,45 -  

07/1212021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 38,08 -  

07/1212021 MovOnento do dia 38,08 34,45 
Saldo 926,72 C 

08/12/2021 0711212021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 38,08* 
08/1212021 0941- RAT REND 00000000909115510 12142 41,12* 
0811212021 Movimento do dia 41,12 38,08 

Saldo 928,16 C 

09112/2021 0811212021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 41 ,12* 

09/1212021 0811212021 0941 -RAT REND 00000000909115510 12142 0,94* 

09/12/2021 0144-TRANSF.CTkCENT 00000000000008714 11302 505.347,20 
09/1 212021 Movirnento do dia 505.348,14 41,12 

Saldo 506.235,78 C 

10/1212021 0144- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 11302 156.615,02 
1011212021 Movimento do dia 156.615,02 0,00 

Saida 662.850,80 C 

13112/2021 0941- RAT REND 00000000909115510 12142 228,24* 

13/12/2021 0941 -RAT REND 00000000908115518 12142 31 ,92* 

1311212021 0941 -RAT REND 00000000909115509 12142 10,88* 

13/12/2021 0941 - RAT REND 00000000908115510 12142 5,58 -  

1311212021 0941 - RAT REND 00000000908115530 12142 4,97 -  

13/12/2021 0941- RAT REND 00000000909115517 12142 24,63* 

13/1212021 0729 - TRANSECT&CENT 00000000000008714 12302 114.954,46 
1311212021 Movimento do din 306,22 114.954,46 

Saldo 548.202,56 C 

14/1212021 13112/2021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 228,24* 
14/1212021 13112/2021 0307- EST RAT 00000000908115518 11142 31,92* 

* Lançamentos a ear contabilizado no ealdo do prodmo movimento Pagina 3 de 41 
Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regiöes metropolilanas) e 0800-729-0001 (demais localidades) 

SAC 0800-729-07221 Ouvidoria 0800-729-5678 



Usuârio: admin 

Periodo: De 01112/2021 a 31/1 2/2021 

Lançamentos de Transf. Automática de Saldo 
Emissao: 14/01/2022 

Data Dt. Bal. Historico Documento Lote Transf. p1 Transf. da Saldo na 
Cta. Onica Cta. Unica Cta. Unica 

14/1212021 13/1212021 0307-EST RAT 00000000909115509 11142 
1411212021 13/1212021 0307-EST RAT 00000000908115510 11142 5,58' 
1411212021 13/1 212021 0307-EST RAT 00000000908115530 11142 4,97' 
14112/2021 1311212021 0307-EST RAT 00000000909115517 11142 24,63* 

1411212021 1311212021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 22824 * 

14/1212021 1311212021 0941 -RAT REND 00000000908115518 12142 31 ,92* 

14/1212021 13/1212021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 5,76 * 

14/1212021 3112/2021 0941 - RAT REND 00000000908115510 12142 5,58 * 

1411212021 131122021 0941 - RAT REND 00000000908115530 12142 4,97 * 

14112/2021 13/12/2021 0941 -RAT REND 00000000909115517 12142 24,63* 

1411212021 0941- RAT REND 00000000909115509 12142 83,50 * 

1411212021 0129-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 40.635,37 
1411212021 Movimento do dia 384,60 40.941,58 

Saldo 507.645,57 C 

15112/2021 14/1212021 0307-EST RAT 00000000909115509 11142 83,50* 

15/1212021 1411212021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 75,78 
15/1 2/2021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 66,69 * 

15112/2021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 60.150,00 
1511212021 Movimentododia 142,47 60.233,50 

Saldo 447.554,54 C 

16/1212021 15112/2021 0307-EST RAT 00000000909115509 11142 66,69* 

16/1212021 1511212021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 55,37* 

1611212021 Movilnento do dia 56,37 68,69 
Saldo 447.544,22 C 

17/12/2021 0941 -RAT REND 00000000909115509 12142 140 ,94* 

17/12/2021 0729- TRANSE.CTA.CENT 00000000000008714 12302 89.894,64 
1711212021 Movimento do dia 140,84 89.894,64 

Saldo 357.790,52 C 

20/12/2021 1711212021 0307-EST RAT 00000000909115509 11142 140,94* 

20/1212021 1711212021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 125,54 * 

2011212021 0144- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 11302 54.932,59 
2011212021 Movimento do dia 55.058,13 140,94 

Saldo 412.707,71 C 

2111 2/2021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 24,28 * 

2111212021 0729-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 2.000,00 
2111212021 Movimento do dia 24,28 2.000,00 

Saldo 410.131,99 C 

22112/2021 21/12/2021 0307-EST RAT 00000000909115509 11142 24,28' 

22112/2021 21/12/2021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 3,71 * 

2211212021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 453,25 * 

22112/2021 0941 - RAT REND 00000000909115516 12142 10,66 * 

22/1212021 0941- RAT REND 00000000908115517 12142 10,80' 

22/12/2021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 289,33 

22/12/2021 0941- RAT REND 00000000909115520 12142 2,09 * 

2211212021 0941 -RAT REND 00000000908115521 12142 5,59' 

2211212021 0941 -RAT REND 00000000908115513 12142 21,36* 

2211212021 0729 -TRANSF.CT&CENT 00000000000008714 12302 407.420,30 

22/1 212021 Movimento do dia 796,19 407.444,58 
Saldo 4.084,20 C 

23112/2021 22/1212021 0307- EST RAT 00000000909115509 11142 453,25 * 

23/1212021 2211212021 0307-EST RAT 00000000909115516 11142 10,66* 

2311212021 22112/2021 0307-EST RAT 00000000908115517 11142 10,80' 
23/1212021 22/1212021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 289,33' 

* Lançementos a sor contabilizado no saJdo do prO,drno rnovimento 	 Pãgina 4 do 41 

Suporte Tecnico: 4004-0001 (capitais e regiôes metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades) 
SAC 0800-729-0722 1 Ouvidoria 0800-729-5678 



Usuãrio: acimin 

Periodo: De 01/12/2021 a 31/12/2021 

Lancamentos de Transf. Automatica de Saldo 
Emissao: 1410112022 

Data EM. Bal. Historjco Documento Lots Trarisf. p1 
Cta. Onica 

Transf. da 
Cta. Unica 

Saldo na 
Cta. Unica 

23112/2021 22/12/2021 0307- EST RAT 00000000909115520 11142 2,09 '  
23/1212021 22/1212021 0307- EST RAT 00000000908115521 11142 6,59 -  
2311212021 22/12/2021 0307-EST RAT 00000000908115513 11142 21,36* 
2311212021 22/12/2021 0941 - RAT REND 000000009091 15509 12142 453,25 -  

23112/2021 2211212021 0941 - RAT REND 00000000909115516 12142 10,66 * 
23/12/2021 22112/2021 0941 - RAT REND 00000000908115517 12142 10,80 -  

23/12/2021 2211212021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 289,33 -  

23/1212021 22/1212021 0941 - RAT REND 00000000908115521 12142 2,10 -  

2311212021 22112/2021 0941 - RAT REND 00000000908116513 42142 21,36 -  

23/12/2021 0941 - RAT REND 00000000908115521 12142 5,26 '  

23/12/2021 0941 - RAT REND 00000000909115520 12142 3,09 -  

2311212021 Movimento do dia 195,85 793,08 
Saldo 4.086,97 C 

2411212021 23/I 2/2021 0307- EST RAT 00000000908115524 11142 5,26 -  
24112/2021 231122021 0307- EST RAT 00000000909115520 11142 3.09 '  
24/1212021 0941 - RAT REND 00000000908115521 12442 7,00 -  

24/1212024 0941 -RAT REND 00000000909115520 12142 4,11 -  

2411212021 Movimento do dia 11,11 8,35 
Saldo 4.089,73 C 

27/12/2021 2411212021 0307- EST RAT 00000000908115521 11142 7,00 -  
27112/2021 24/1212021 0307- EST RAT 00000000909115520 11142 4,11 -  

27/1212021 0941 -RAT REND 00000000908115521 12142 8,70* 
27/12/2021 0941- RAT REND 00000000909115520 12142 2,63 -  

2711212021 Movimento do dia 11,33 11,11 
Saldo 4.089,95 C 

28/1212021 2711212021 0307- EST RAT 00000000908115521 11142 8,70 -  

28/12/2021 27/1212021 0307- EST RAT 00000000909115520 11142 2,63* 
28/1212021 0941- RAT REND 00000000909115520 12142 6,05 -  

28/12/2021 0941 -RAT REND 00000000908115521 12142 10,37* 
2811212021 Movimento do dia 16,42 11,33 

Saldo 4.095,04 C 
29/12/2021 28/1212021 0307- EST RAT 00000000909115520 11142 6,05 -  

29/12/2024 28/12/2021 0307- EST RAT 00000000908115521 11142 10,37 -  

29/1212021 0941- RAT REND 00000000909115520 12142 14,98* 
29/12/2021 0941 -RAT REND 00000000908115521 42142 12,11 -  

29112/2021 0729- TRANSF.CT&CENT 00000000000008714 12302 3.457,00 
2911212021 Movimento do dia 27,09 3.473,42 

Saldo 648,71 C 

30/12/2021 29/42/2021 0307-EST RAT 00000000909115520 11142 44,98* 
30112/2021 29112/2021 0307- EST RAT 00000000908115521 11142 12,11 -  

30/1212021 29112/2021 0941- RAT REND 00000000908115521 12142 8,74 -  

30/1212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000006714 11302 66.453,71 
3011212021 Movimento do dia 66.482,45 27,09 

Saldo 67.084,07 C 

31/1212021 0944- RAT REND 00000000908115521 12142 4,33* 

3111212021 0941 - RAT REND 00000000909115520 12142 76,58 '  

3111212021 0729-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 31.500,00 
3111212021 Movimento do dia 80,91 31.500,00 

Saldo 35.664,98 C 

Lançamentos a ser contabilizado no saldo do prôdmo movimento 	 Páqina 5 de 41 
Suporte Tecnico: 4004-0001 (capitals a rogiôes metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais looalidades) 

SAC 0800-729-0722 1 Ouvidoria 0800-729-5678 



Prefeitura Municipal de Arneiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancário no periodo de: 01/12/2021 a 31/12/2021 

Codigo: 55 	Conta: B.B 	8M90-X 
( TRIBUTOS 

Data Credor/Contribuinte/Conta Tp-N. Doc Ip Doc. Banco Debito Credito Saldo 

Sa!do Anterior: 2.657,00 D 
01112 DIVERSOS CONTRIBUINIES RO 01120008 Out 01122021 - 337,79 0,00 2.994,79 D 
01/12 BANCO DO BRASIL SIA DO 01120019 Out 109951- 0,00 9,20 2985,59 D 
01/12 BANC000BRASILS/A DO 01120019 Out 109951- 0,00 18,00 2.967,59 D 

Total do Documento: 27,20 C 

01/12 B.B 	5.6464(FUNDOMUNICDE T- 12113 Out 5646- 0,00 2.000,00 967,59 0 

Total Diana: 337,79 2.027,20 

02112 DIVERSOS CONTRIBUINTES RO 02120004 Out 02122021 - 226,37 0,00 1.193,96 D 
02/12 BANCODOBRASILS/A DO 02120008 Out 109951 - 0,00 9,20 1.184,76 D 
02/12 BANCO DO BRASILS/A DO 02120008 Out 109951 - 0,00 4,60 1.180,16 D 
02112 BANC000BRASILSIA DO 02120008 Out 109951 - 0,00 6,00 1.174,16 D 

Total do Docurnento: 19,80 C 

Total 0/edo: 226,37 19,80 

03112 DIVERSOS CONTRIBUINTES RO 03120017 Out 03122021 -  182,95 0,00 1.357,11 D 
03/12 B.B 	23.551-1 IPMA TRIBUTOS Ti- 12630 Out 8090 -  2.500,00 0,00 3.857,11 D 
03/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 03120027 Out 109951 -  0,00 18,00 3.839,11 D 
03/12 FOLIIADEPAGAMENTO DE 03120017 Out 120301- 0,00 1.223,18 2.615,93 D 
03/12 FOLHA DE PAGAMENTO DE 03120019 Out 120302 -  0,00 1.973,87 642,06 D 
03/12 FOLHA DE PAGAMENTO DO 03120026 Out 120303- 0,00 105,12 536,94 D 
03,1 12 BANCO DO BRASIL S/A DO 03120027 Out 194108- 0,00 10,45 526,49 D 
03/12 BANC000BRASILS/A DO 03120027 Out 104109- 0,00 10,45 516,04 D 
03/12 BANCO DO BRASILSIA DO 03120027 Out 194110- 0,00 10,45 505,59 D 

Total Diádo: 2.682,95 3- 351,52  

06/12 DIVERSOS CONTRIBUINTES RO 06120041 Out 06122021 - 195,40 0,00 700,99 D 
06112 CEF 	6.000.0694 ( PMA T+ 12186 Out 69-4 -  28.000,00 0,00 28.700,99 D 
06112 BANCO DO BRASIL S/A DO 06120002 Out 109951 -  0,00 36,00 28.664,99 D 
06/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 06120002 Out 109951 -  0,00 4,60 28.660,39 D 

Total do Documento: 40,60 C 

06/12 B.B 	45.840-61 REC ESTRADAS 1- 12610 Out 45840- 0,00 52,11 28.608,28 D 

06/12 B.B 	50.826-81 PMARNEIROZ T- 12190 Out 50826- 0,00 12.000,00 16.608,28 D 
06/12 BB 	50.827-6 (PM ARNEIROZ T- 12191 Out 50827- 0,00 3.000,00 13.60828 D 
06/12 B.B 	8J23-51FUNDOMUNICDE T- 12188 Out 8523- 0,00 500,00 13.108,28 D 

Total Diádo: 28i 195,40 15.592,71 

07112 DIVERSOS CONTRIBUINTES RO 07120007 Out 07122021 - 371,64 0,00 13.479,92 D 

07/12 BANCODOBRASILS/A DO 07120019 Out 109951 - 0,00 9,20 13.470,72 D 
07/12 BANCODOBRASILS/A DO 07120019 Out 100951 - 0,00 60,00 13.410,72 D 

Total do Documento: 69,20 C 

07112 GHM ASSE, CONSUL E PROCESS DO 07120011 Out 165334- 0,00 2.915,24 10.495,48 D 

07112 B.B 	5.646-4(FUNDOMUNICDE T- 14116 Out 26691- 0,00 292,60 10.202,88 D 
07/12 B.B 	40.167-41 SEC. T- 12611 Out 40767 -  0,00 2.000,00 8.202,88 D 

Total Diana: 371,64 5.277,04 

08/12 DIVERSOS CONTRIBUINTES RO 08120001 Out 08122021 -  463,38 0,00 8,666,26 B 

s;sterna GES TOR - Modulo: Execução Orçarnentaria Paina.:1 / 7  



Prefeitura Municipal de Ameiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancário no periodo de: 01/12/2021 a 31/12/2021 

Codigo: 55 	Conta: 	13.13 	8M90-X 
( 

TRIBUTOS 

Data Credor/Contribuinte/Conta Tp-N. Doe Tp Doc. Banco Debito Credito Saldo 

Sa!do Anterior: 8.666,26 D 
08112 BANCO DO BRASH.. S/A Do 08120003 Out 109951 - 0,00 4,60 8.66166 D 
08/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 08120003 Out 109951 - 0,00 132,00 8.529,68 D 

Total do Documento: 136,60 C 

Total 0/Mo: 463,38 136,60 

09112 DIVERSOS CONTRIBUINTES RO 09120005 Out 09122021 - 258,76 0,00 8.788,42 D 
09112 BANCO DO BRASIL S/A DO 09120001 Out 109951 - 0,00 90,00 8.698,42 D 

Total Diário: 258,76 90,00 

10112 DIVERSOS CONTRIBUINTES RO 10120719 Out 10122021 - 368,50 0,00 9.066,92 D 
10/12 ENEL-COMPANHIA ENERGETICA RO 10120720 Out 10122021 - 27.615,62 0,00 36.682,54 0 
10112 ENEL-COMPANHIA ENERGETICA RO 10120721 Out 10122021 - 3.132,41 0,00 39.814,95 D 

Total do Documento: 31.116,53 D 

10112 BANCO DO BRASIL S/A DO 10120427 Out 109951 -  0,00 78,00 39.738,95 0 
10112 BRUNO RODRIGUES DEANDRADE DO 10120352 Out 121001 - 0,00 800,62 38.936,33 0 
10112 Francisco Dinardo Leite DO 10120351 Out 121002- 0,00 807,83 38.128,70 D 
10112 JOSE EUGENIO DIAS DO 10120350 Out 121003- 0,00 600,00 37.528,70 0 
10/12 MARIA AURINEIDE DA COSTA DO 10120349 Out 121004- 0,00 500 1 50 37.028,20 D 
10/12 MARIA NEUVANIA MORAES DO 10120348 Out 121005- 0,00 50050 36.527,70 D 
10112 VAUIRES TELES DE ARAUJO DO 10120346 Out 121006- 0,00 630,00 35.897,70 D 
10/12 FRANCISCA NADIJANE DO 10120347 Out 121007- 0,00 962,50 34.935,20 D 
10112 BANCO DO BRASIL S/A DO 10120427 Out 340004 - 0,00 10,45 34.924,75 0 
10/12 BANCODOBRASILS/A DO 10120427 Out 340005- 0,00 10,45 34.914,30 0 
10112 SANCO DO BRASILS/A DO 10120427 Out 340006- 0,00 10,45 34.903,85 D 
10/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 10120421 Out 340007 -  0,00 10,45 34.89340 0 
10112 SANtO DO BRASIL S/A DO 10120427 Out 340008 -  0,00 10,45 34.882,95 D 
10112 BANCO DO BRASIL S/A DO 10120427 Out 340009- 0,00 10,45 34.872,50 0 
10112 13ANC000BRASILS/A Do 10120427 Out 340010- 0,00 10,45 34.862,05 D 

Total Diáfio: 31.116,53 4.952,90 

13/12 DIVERSOS CONTRIBUINTES RO 13120022 Out 13122021 - 285,53 0,00 35. 147,58 0 
13/12 BANCODOBRASILS/A Do 13120059 Out 109951- 0,00 96,00 35.051,58 0 
13112 8.8 	50.829-2 (PM ARN CONT T- 13284 Out 50829- 0,00 27.615,62 7.435,96 0 

Total Diáño: 285,53 27.711,62 

14/12 DIVERSOSCONTRIBUINTES RO 14120010 Out 14122021 - 3.139,53 0,00 10.575,49 D 
14/12 BANCO DO BRASIL SIA DO 14120031 Out 109951 - 0,00 13,80 10.561,69 0 
14112 SANCODOBRASILS/A DO 14120031 Out 109951- 0,00 4,60 10.557,09 D 
14112 BANC000BRASILS/A DO 14120031 Out 109951 - 0,00 108,00 10.449,09 D 

14/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 14120031 Out 109951 - 0,00 9,20 10.439,89 0 
Total do Documento: 135,60 C 

14/12 8.8 	9.903-1 (FUNDO MUNIC A T- 13297 Out 9903 -  0,00 1000,00 7.439,89 D 

Total 0/Mo: a 139,53 a 135,60 

15/12 EMPRESA BRASILEIRA DE RO 15120008 Out 15122021 -  27,04 0,00 7.466,93 0 
15/12 DIVERSOSCONTRIBUINTES RO 15120009 Out 15122021 - 1.467,28 0,00 8.934,21 D 
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Prefeitura Municipal de Ameiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancário no periodo de: 01/12/2021 a 31/1212021 

Codigo: 55 	Conta: 	B.B 	8.090-X ( TRIBUTOS 

Data Credor/Contribuinte/Conta 	Tp-N. Doc Tp Doc. Banco Debito Credito Saldo 

Saldo Anterior: 8.934,21 D 
15112 .JOSEMARIADECARVALHO 	RO 15120010 Out 15122021- 165,00 0,00 9.09921 D 

Total do Documento: 1659,32 D 

15112 BANC000BRASILS/A 	 DO 15120015 Out 109951 - 000 13,80 9.085,41 D 
15/12 BANCODOBRASILS/A 	 DO 15120015 Out 109951- 0,00 408,00 8.677,41 D 
15112 BANC000BRASILS/A 	 DO 15120015 Out 109951- 0,00 4,60 8.672,81 0 

Total do Documento: 426,40 C 

15112 JMARcOSDEARREU - ME 	00 15120014 Out 121501- 0,00 330,00 8.342,81 D 
15/12 BANCO DO BRASIL S/A 	 00 15120015 Out 353366 - 0,00 1045 8.332,36 D 

Total Diário: 1.659,32 766,85 

16112 OR/ERS0S CONTRIBUINTES 	RO 16120003 Out 16122021 - 729,37 0,00 9,061,73 D 
16112 RANC000RRASILSIA 	 DO 16120001 Out 109951- 0,00 4,60 9.057,13 D 
16/12 BANC000SRASILS/A 	 DO 16120001 Out 109951- 0,00 180,00 8.877,13 D 

Total do Documento: 184,60 C 

Total Diério: 729,37 184,60 

17112 CAMARA MUNICIPAL DE ARNEIROZ RO 17120008 Out 17122021 - 85,00 0,00 8.962,13 D 
17/12 CAMARA MUNICIPAL DE ARNEIROZ RO 17120009 Out 17122021 - 786,00 0,00 9.748,13 D 
17112 CAMARA MUNICIPAL DE ARNEIROZ RO 17120010 Out 17122021 - 28,62 0,00 9.776,75 D 
17/12 CAMARA MUNICIPAL DEARNEIROZ RO 17120011 Out 17122021 - 32,90 0,00 9.809,65 D 
17/12 DIVERSOSCONTRIBUINTES 	RO 17120012 Out 17122021 - 1.755,01 0,00 11.564,66 D 

Total do Documento: 2.687,53 D 

17/12 BANCODOBRASILS/A 	 DO 17120013 Out 109951 - 0,00 13,80 11.550,86 D 
17112 BANCO DO BRASIL SIA 	 DO 17120013 Out 109951 - 0,00 42000 1113086 D 

Total do Documento: 433,80 C 

Total Dithflo: 2.687,53 433,80 

20/12 DIVERSOSCONTRIBUINTES 	RO 20120005 Out 20122021 - 1.252,15 0,00 12.383,01 D 
20112 BANCO DO BRASIL S/A 	 DO 20120080 Out 109951 - 0,00 18,40 12.364,61 D 
20112 BANCO DO BRASILS/A 	 DO 20120050 Out 109951 - 0,00 11,05 12.353,56 D 
20112 BANCO DO BRASIL S/A 	 00 20120080 Out 109951 - 0,00 282,00 12.071,56 0 

Total do Documento: 311,45 C 

20112 ROSIVALDO COMES NOGUEIRA 	DO 20120034 Out 122001 - 0,00 618,62 11.452,94 0 
20112 BANCO DO BRASIL S/A 	 DO 20120080 Out 225999- 0,00 10,45 11.442,49 0 

Total Diâdo: 1.252,15 940,52 

21112 DIVERSOS CONTRIBUINTES 	RO 21120003 Out 21122021 - 560,75 0,00 12.003,24 D 
21/12 BANCO DO BRASIL SIA 	 DO 21120003 Out 109951 - 0,00 4,60 11.998,64 D 
21/12 BANCODOBRASILS/A 	 DO 21120003 Out 109951- 0,00 13,80 11.984,84 D 
21/12 BANCO DO BRASIL S/A 	 DO 21120003 Out 109951 - 0,00 60,00 11.924,84 D 

Total do Documento: 78,40 C 

21112 ROSIVALDOGONIESNOGUEIRA 	DO 21120002 Out 122201 - 0,00 1.016,75 10.908,09 0 
21/12 BANCO DO BRASIL S/A 	 DO 21120003 Out 468972- 0,00 10,45 10.897,64 D 

Total Diéflo: 560,75 1.105,60 

22112 DIVERSOS CONTRIBUINTES 	RO 22120012 Out - 124,83 0,00 11.022,47 0 
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• 
' 	Prefeitura Municipal de Ameiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANE.JAMENTO 

Extrato Bancário no periodo de: 01/12/2021 a 31/12/2021 

Codigo: 55 Conta: 	B.B 	8.090-X ( TRIBUTOS 

Data Credor/Contribuinte/Conta 	Tp-N. Doe Tp Doc. Banco Debito Credito Saldo 

Saldo Anterior: 11.022,47 D 

22/12 DIVERSOS CONTRIBUINTES RO 22120007 Out 22122021 - 423,56 0,00 11 A46,03 D 
22112 DIVERSOSCONTRIBUINTES RO 22120008 Out 22122021 - 1.985,21 0,00 13.431,24 D 
22112 DIVERSOS CONTRIBUINTES RO 22120009 Out 22122021 - 7.984,38 0,00 21.415,62 D 
22/12 DIVERSOS CONTRIBUINTES RU 22120010 Out 22122021 - 8.313,47 0,00 29.729,09 D 
22112 DIVERSOS CONTRIBUINTES RU 22120011 Out 22122021 - 41,61 0,00 29.770,70 D 
22/12 DIVERSOS CONTRIBUINTES RO 22120013 Out 22122021 - 13,55 0,00 29.784,25 D 
22112 DIVERSOS CONTRIBUINTES RO 22120014 Out 22122021 - 92,33 0,00 29.876,58 D 
22112 DIVERSOSCONTRIBUINTES RO 22120015 Out 22122021 - 41,81 0,00 29.918,19 D 
22/12 DIVERSOS CONTRIBUINTES RO 22120016 Out 22122021 - 1.073,30 0,00 30.991,49 D 
22112 DIVERSOSCONTRIBUINTES RU 22120017 Out 22122021 - 494,59 000 31.486,08 D 
22/12 DIVERSOS CONTRIBUINTES RO 22120018 Out 22122021 - 578,55 0,00 32.064,63 D 
22/12 DIVERSOS CONTRIBUINTES RO 22120019 Out 22122021 - 612,54 0,00 32.677,17 13 
22112 DIVERSOS CONTRIBUINTES RO 22120021 Out 22122021 - 7.172,85 0,00 39.85002 D 
22/12 DIVERSOS CONTRIBUINTES RO 22120022 Out 22122021 . 2.354,55 0,00 42.234,57 D 
22112 DIVERSOS CONTRIBUINTES RO 22120023 Out 22122021 - 1.754,35 0,00 43.988,92 D 
22/12 DIVERSOS CONTRIBUINTES RU 22120024 Out 22122021 - 1.540,17 0,00 45.529,09 13 
22112 DIVERSOS CONTRIBUINTES RO 22120025 Out 22122021 - 430,75 0,00 45.959,84 D 
22/12 DIVERSOS CONTRIBUINTES RU 22120026 Out 22122021 - 6.908,34 0,00 52.868,18 D 

22112 DIVERSOS CONTRIBUINTES RU 22120027 Out 22122021 - 180,30 0,00 53.048,48 13 
22/12 DIVERSOS CONTRIBUINTES RO 22120028 Out 22122021 - 1.916,70 0,00 54.965,18 D 
22/12 DIVERSOSCONTRIBUINTES RO 22120029 Out 22122021 - 1.486,88 0,00 56.452,06 D 
22/12 FOLHADE PAGAMENTO RU 22120030 Out 22122021 - 4.057,12 0,00 60.509,18 D 
22/12 FOLHA DE PAGAMENTO RO 22120031 Out 22122021 - 146,66 0,00 60 .655,84 13 
22/12 FOLHA DE PAGAMENTO RU 22120032 Out 22122021 - 753,33 0,00 61.409,17 D 
22/12 FOLHA DE PAGAMENTO RU 22120033 Out 22122021 - 2.389,93 0,00 63.799,10 D 
22112 FOLHA DE PAGAMENTO RU 22120034 Out 22122021 - 1.936,03 0,00 65.735,13 D 
22/12 DIVERSOS CONTRIBUINTES RU 22120046 Out 22122021 - 195,40 0,00 65.930,53 D 

Total do Documento: 54.908,06 D 

22/12 CEF 	6.000.06941 PMA T+ 13747 Out 8090- 40.000,00 0,00 105.930,53 D 
22/12 BANCODOBRASILS/A DO 22120112 Out 109951- 0,00 9,20 105.921,33 D 
22112 BANCO DO BRASIL SIA DO 22120112 Out 109951 - 0,00 54,00 105.867,33 D 

Total do Documento: 63,20 C 

72112 B.B 	50.822-51 PM ARNEIROZ 	T- 13353 Out 50622 - 0,00 26.000,00 19.867,33 D 
22/12 B.B 	50.827-6 (PM ARNEIROZ 	T- 13755 Out 50827- 0,00 5.000,00 74.867,33 D 
22112 B.B 	8.07141 FPM T- 13760 Out 8071 - 0,00 30.000,00 44.867,33 13 
22112 B.B 	5.644 I FUNDO MUNIC DE 1- 13756 Out 8090- 0,00 21.000,00 23.867,33 13 

Total do Documento: 19.000,00 D 

Total Diário: 95.032,89 82.063,20 

23/12 DAMIAO NUNESVIEIRA RO 23120001 Out 23122021- 500,00 0,00 24.367,33 13 
23112 DIVERSOS CONTRIBUINTES RO 23120013 Out 23122021 - 122,72 0,00 24.490,05 13 

Total do Documento: 622,72 D 

23112 CEF 	6.000.06941 PMA T+ 13748 Out 8090- 20.000,00 0,00 44.490,05 D 
23/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 23120021 Out 109951 -  0,00 4,60 44.485,45 D 
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Prefeitura Municipal de Ameiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancário no periodo de: 0111212021 a 31/12/2021 

Codigo: 55 	Conta: B.B 	8.090-X 
( 

TRIBUTOS 

Data CredorlContribuinte/Conta 	Tp-N. Doc Tp Doc. Banco Debito Credito Saldo 

Saldo Anterior: 44.485,45 D 
23112 BANCO DO BRASIL SIA 	 DO 23120021 Out 109951 

- 0100 3000 44.45545 D 
Total do Documento: 34,60 C 

23112 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA DO 23120018 Out 122301 -  0,00 3.695,00 40.760,45 D 
23/12 MARIA CLARA MONTEIRO COSTA 	DO 23120014 Out 122302 -  0,00 962,50 39.797,95 D 
23112 8.8 	12.3324 I FUS 	 1- 	13761 Out 12332- 0,00 13.000,00 26.797,95 D 
23/12 8.8 	40.7664 (P MA SEC. DE 	T- 	13762 Out 40766 -  0,00 4.000,00 22.797,95 0 
23/12 BANCO DO BRASIL S/A 	 DO 23120021 Out 494724- 0,00 10,45 22.787,50 D 
23/12 8.8 	5.646-41 FUNDO MUNIC DE 1- 	13758 Out 5646- 0,00 3.50000 19.287,50 D 
23112 8.8 	5.646-4 (FUNDO MUNIC DE 1- 	13763 Out 5646- 0,00 3.500,00 15.787,50 0 

Total do Documento: 7.000,00 C 

23/12 B.8 	12.332-31 FUS 	 T- 	13757 Out 8090 -  0,00 5.000,00 10.787,50 D 
Total do Documento: 15.000,00 D 

23/12 8.8 	9.903-1 (FUNDO MIJNIC A 	T- 	13759 Out 9903 -  0,00 1.000,00 9.787,50 D 

Total Diáfio: 26.622,72 34.702,55 

24/12 DIVERSOS CONTRIBUINTES 	RO 24120001 Out 24122021 - 99,00 0,00 9.886,50 D 
24112 BANCOOOBRASILS/A 	 00 24120002 Out 109951- 0,00 4,60 9.881,90 D 
24112 B.8 	12.332-3(FUS 	 T- 	13453 Out 8090- 0,00 1.500,00 8.381,90 D 

Total Diário: 99,00 1.504,60 

27/12 DIVERSOS CONTRIBUINTES 	RO 27120001 Out 27122021 - 1.189,89 0,00 9.571,79 D 
27/12 CEF 	6.000.069-41 PMA 	 T 	13505 Out 8090 -  50.000,00 0,00 59.571,79 D 
27112 BANCODOBRASILS/A 	 DO 27120015 Out 098761 - 0,00 10,45 59.561,34 D 
27/12 BANCO DO BRASIL S/A 	 00 27120015 Out 098762- 0,00 10,45 59.550,89 D 
27/12 BANCO DO BRASIL S/A 	 DO 27120015 Out 098763- 0,00 10,45 59.540,44 D 
27/12 BANCO DO BRASIL S/A 	 DC 27120015 Out 098764 - 0,00 10,45 59.529,99 D 
27112 BANCO DO BRASIL S/A 	 DO 27120015 Out 098765- 0,00 10,45 59.519,54 0 
27/12 BANCO DO BRASIL SIA 	 DO 27120015 Out 109951- 0,00 4,60 59.514,94 0 
27112 BANCODOBR.ASILS/A 	 DO 27120015 Out 109951 - 0,00 66,00 59.448,94 D 
27/12 SANCO DO BRASIL S/A 	 DO 27120015 Out 109951 - 0,00 4,60 59.444,34 D 

Total do Documento: 75,20 C 

27/12 MARIA CRIZANI CARDOSO DE 	Do 27120013 Out 122701 - 0,00 960,75 58.483,59 0 
27/12 MARIA AL2ENIDE ALVES LO 	DO 27120012 Out 122703 -  0,00 143,50 58.340,09 0 
27/12 MARIA ALZENIDE ALVES LO 	DO 27120014 Out 122703 -  0,00 1.200,50 57.139,59 D 

Total do Documento: 1.344,00 C 

27112 TATA CELL 	 DC 27120009 Out 122104- 0,00 4.120,00 53.019,59 D 
27112 TATA CELL 	 DO 27120010 Out 122705- 0,00 4.120,00 48.899,59 D 
27/12 ANTONIO CARLOS MARTINS DE 	DO 27120011 Out 32033 -  0,00 6.500,00 42.399,59 D 
27/12 8.8 	17.106-51 CEX 	 T- 	13454 Out 8090- 0,00 2.200,00 40.199,59 D 
27/12 B.B 	5.64641 FUNDO MUNIC DE 7- 	13455 Out 8090 - 0,00 18.000,00 22.199,59 D 
27/12 B.B 	12.33231 FUS 	 1- 	14271 Out 8090- 0,00 1.500,00 20.699,59 D 

Total do Documento: 28.300,00 D 

Total Diário: 51.189,89 38.872,20 

28112 DIVERSOS CONTRIBUINTES 	RO 28120006 Out 28122021 -  34,32 0,00 20.733,91 D 
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Prefeitura Municipal de Arneiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancârio no periodo de: 01/12/2021 a 31/12/2021 

Codigo: 55 	Conta: BB 	8.090-X ( TRIBUTOS 	 ) 
Data Credor/Contribuinte/Conta 	Tp-N. Doc 	Tp Doc. Banco 	Debito 	Credito 	Saldo 

Saldo Anterior: 20.733,91 0 
28112 CEF 6.000.0694 I PMA 	 T+ 13749 Out 8090- 50.000,00 000 70.73391 D 
28/12 CEF 6.000.0694(PMA 	 T+ 13750 Out 8090- 80.000,00 0,00 150.733,91 D 

Total do Documento: 130.000,00 D 

28/12 BANCO DO BRASIL SIA 	 DO 28120029 Out 109951 - 0,00 4,60 150.729,31 D 
23112 BANCODOBRASILS/A 	 00 23120029 Cut 109951 - 0,00 6,00 150.723,31 D 

Total do Documento: 10,60 C 

28112 B.B 12.3324 (PUS 	 T- 13987 Out 12332- 0,00 10.000,00 140.723,31 D 
28112 B.13 12.33241 FUS 	 T- 13992 Out 12332- 0,00 9.00000 131.72331 

Total do Documento: 19.000,00 C 

28/12 ANTONIO BERNADINO PEREIRA DE 00 28120017 Out 31167- 0,00 3.850,00 127.873,31 D 
28/12 AFT ARAUJO ME 	 00 28120014 Out 363626- 0,00 2.888,00 124.985,31 D 
28/12 S.D 40.766-6(PMA SEC. 	 E 	T- 13985 Out 40766- 0,00 1.000,00 123.985,31 D 
28112 B.B 40.166-8 1PM A SEC. DE 	T- 13986 Out 40766- 0,00 1.000,00 122.985,31 D 
28112 8.13 40.766-6 (P M A SEC. DE 	1- 13991 Out 40766- 0,00 10.000,00 112.985,31 D 

Total do Documento; 12.000,00 C 

28/12 13.13 40J614 (SEC. 	 T- 13989 Out 40767- 0,00 32.000,00 80.985,31 0 
28112 13.13 401674 (SEC. 	 1- 13993 Out 40767- 0,00 18.000,00 62.985,31 0 

Total do Docurnento: 50.000,00 C 

28/12 B.B 5.6464(FUNDOMUNICDE T- 13990 Out 5646- 0,00 15.700,00 47.285,31 0 
28112 B.B 5.6464 IFUNDO MUNIC DE T- 13994 Out 5646 -  0,00 8.000,00 39.285,31 D 

Total do Docurnento: 23.700,00 C 

28/12 BS 9.903-1 IFUNDO MUNIC A 	T- 13988 Out 9903 -  0,00 3.000,00 36.255,31 D 

Total DiAflo; 130.034,32 114.446,50 

29/12 DIVERSOS CONTRIBUINTES 	RO 29120196 Out 29122021 -  938,43 0,00 37,223,74 0 

29112 DIVERSOS CONTRIBUINTES 	RO 29120205 Out 29122021 - 185,00 0,00 37.411,74 0 
29112 DIVERSOS CONTRIBUINTES 	RO 29120206 Out 29122021 - 202,70 0,00 37.614,44 D 

Total do Documento: 1.329,13 D 

29112 CEF 6.000.069-41 PMA 	 T+ 13504 Out 69-4 -  28.000,00 0,00 65.614,44 D 
29/12 B.B 18..192-7 I CIbE 	 T 13974 Out 8090- 1.700,00 0,00 67.314,44 0 
29112 CEF 7041 6000070-8 - IPVA 	1+ 13975 Out 8090- 14.000,00 0,00 81.314,44 0 

Total do Documento: 32.800,00 0 

29112 BANCODOBRASILS/A DO 29120115 Out 109951 - 0,00 9,20 81.305,24 D 
29112 BANCO DO BRASIL SIA DO 29120115 Out 109951 - 0,00 54,00 81.251,24 D 

Total do Documento: 63,20 C 

29112 BANCO DO BRASILS/A DO 29120115 Out 113350- 0,00 10,45 81.240,79 D 
29/12 BANCODOBRASILSIA DO 29120115 Out 113351- 0,00 10,45 81.230,34 0 
29/12 BANCQDOBRASILSIA DO 29120115 Out 113352- 0.00 10,45 81.219,89 0 

29/12 MARIA ZILAIDA CARDOSO BE DO 29120111 Out 122901 - 0,00 1.200,50 80.019,39 D 
29112 MARIA ZILAIDA CARDOSO DE DO 29120110 Out 122902- 0,00 960,75 79.058,64 D 
29/12 ROSIVALDO COMES NOGUEIRA 	DO 29120112 Out 122903- 0,00 507,50 78.551,14 D 
29112 B.B 	40.1614 (SEC. T- 13998 Out 40767- 0,00 11.000,00 67.551,14 0 
29112 B 	40.767-4(SEC. T- 13999 Out 40767- 000 14.000,00 53.551,14 D 

Total do Documento: 25.000,00 C 
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Prefeitura Municipal de Arneiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancãrio no periodo de: 01/12/2021 a 31/1212021 

Codigo: 55 	Conta: B.B 	8.090-X 
( 

TRIBUTOS 
) 

Data Credor/Contribuinte/Conta 	Tp-N. Doc Ip Doc. Banco Débito Credito Saldo 

Saldo Anterior: 53.551,14 D 
29112 LB 	22..400-6(ICMS 	 T- 	13496 Out 8090- 0,00 2.500,00 51.05114 D 
29112 B.B 	8.523-5(FUND0MUNIcDE T- 	13497 Out 8090- 0,00 1.000,00 50.05114 0 
29/12 B.R 	40,7664 1PM A SEC. DE 	T- 	13506 Out 8090- 0,00 45.000,00 5.051,14 0 
29112 B.B 	8.5234IFUNDOMUNICDE T- 	13997 Out 8523- 0,00 1.000,00 4.051,14 0 
29/12 B.B 	9.903-1 (FUNDO MUNIC A 	T- 	13996 Out 9903- 0,00 2.300,00 1.751,14 D 

Total Diário: 45.029,13 79.563,30 

30/12 CAMARA MUNICIPAL DE ARNEIROZ RO 30120238 Out 30122021 - 7,91 0,00 1.759,05 D 
30/12 CAMARA MUNICIPAL DE ARNEIROZ RE 30120239 Out 30122021 - 67,36 0,00 1.626,41 D 

Total do Documento: 75,27 D 

30/12 BANCO DO BRASIL SIA 	 DO 30120282 Out 109951 - 0,00 48,00 1.778,41 0 

Total Diário; 75,27 48,00 

31112 BANCO DO BRASIL S/A 	 RO 31120039 Out 31122021 - 65,24 0,00 1.843,65 D 
31/12 BANCO DO BRASIL S/A 	 DO 31120026 Out 109951 - 0,00 48,00 1.795,65 D 

Total Dithlo: 65,24 48,00 

Total Period-^: 416.11546 416.976,61 
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t310112022 08:39 

Qiènth 

iJ Consultas 

Banco do Brasil 

- Investimentos Fundos - Mensal 
0334030823185286010 

03101/2022083859 

Agenda 1155-X 

Conta- 8090-X PREF MUN ARNEIROZ TRIBUTO. 

Mè&ario referencis 	DEZEMBROI2021 

S.Pflblico Automático - CNPJ: 4.288.96610001-27 
Cata flstdrid4 Valor VaJoflRPtej:Qc$mp. 	Valor 	.Quafltida6..cQtaQ Valcota: Sai&taa 

30/1112021 SALDO ANTERIOR 3122,50 824,560854 

01112/2021 RESGATE 1.689,41 446,026881 3,787686511 378,534003 

Aplicaçao 26/1112021 1.689,41 446,026881 

02112/2021 ApLIcAçAO 206,57 54,525385 3,788510557 433059388 

03/12/02 IESGATE 668,57 176,434322 331 256, 24556 

ApUcaço 26111/2021 668,57 176,434822 

06/12/2021 APLICAçA0 12.137,19 3.202,293494 3,790155406 3,458,91 8060 

0711212021 RESGATE 4.905,40 1.293,964101 3,790986160 2.164.953959 

Apb'cac5o 26111/2021 766,16 202,099181 

ApiicaQão 021:1212021 206,70 54,525385 

Aplicaçâo 06/1212021 3.932,64 1.037,339535 

08112/2021 APLICAQAO 325,78 86,180241 3,791620437 2.251,134200 

0911212021 APLICAQAO 168,76 44,496662 3,792643997 2.295,630882 

1011212021 APLIcAçA0 26.163,63 5.896,699448 3,793645090 9.192,330310 

1311212021 .RESGATE 27.428,0a 7227494482: 3,794688473 1964;835828: 

ApIicaçâo 06112/2021 8.215,33 2.164,953959 

Apllcaçaa 08/12/2021 327.03 86.1 80241 

Aplicac5c 09/12/2021 168,85 44,496662 

Aplicação 1011212021 18.714,88 4.931,863620 

141-12/2021. APUGAçAO 393 1;035373 3,75733615 12653871201 

15112/2021 APLICAQAO 892.47 235.060885 3,796760993 2.200,932086 

1611212021. APUOAQAO 544.77 143,440587 3.797879043 2.344372573 ,  

17112/2021 APLICAçAO 2,253,73 593,274577 3.798797529 2.937,647250 

20112/2021 APLICAQAO 311.63 82,011533 3,799831393 3,019,658783 

21/f2/2024 RES€ATE 6",&5 143349422 3;8008603 88 2276,309664 

AplicacSo 1011212021 544,85 143,349122 

2211212021. APLICAcAO 12.968,68 3.411,352952 3,801.91970Z 5.287,662513. 

23/12/2021 RESGATE 14.079,83 3.702,347155 3,802046993 2.585,315458 

AplicacSo 10/1212021 6.927,02 1.821,486706 

Apticaço t4/m021 •3;94 -1.G353,73 

Aplicacão 15/1212021 893,92 235,060885 

Aplica09.1611212021, 54550 143,440587 

Aplicacáo 17/12/2021 2.256,19 593,274577 

ApIicacSo20/12/2021 311,89 82,011533 

ApHca.o2211'2/2021 -3.141,37 €*03,7494 

24/12/2021 RESGATE I .405,50 369,508240 3,803974714 2.215,807218 

AplicacSo.2211212021 1,405,60. 369,508240 

27112/2021 APLIcAçAO 12.317,69 3.237,242803 3804094155 5,453,050025 

28112/2021 AF'LICAçAo 15.585,72 4.095,062936 3,805975136 9.548,112962 

-eI1W2e24 RE8GATE 34.92487 9.17383910 387O070l4 3742738G2 

Aplicac5o 22112/2021 8.435,59 2.215,807218 

Aplicacâo 271.12/2021 12.324,21. 3-237242808 

Aplicacic 2211212021 14.1 65,07 3.720,780134 

30/1212021 APLICAçAO 215,27 56,530638 3,808023528 430,804440 

32/2021 APUCAçAd 154,70 40151 3845 3,809045727 474k41826 
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3111/2021 	SALDATUAL 

Resumo do rnês 

1.79565 

SALDO ANTERIOR 3.122,50 

UCAcOEsN) U4.262c5& 

RESGATES (-) 85.644,62 

RaIOIMENmBRUIa(+). 65,24, 

IMPOSTO DE RENDA (-) 01 00 

OF (-) 0,00 

AbMEWtdLIQIJIDQ. 

SALDO ATUAL = 1.795,65 

Valor .da Cate ,  

3011112021 	 3,786560342 

3111212021 	3,809045727 

Banco do Brash 

471,418286. 
	 471,418286, 

No mês 	 0,5858 

No aim 	 2,5.148 

U:tirnos 12 roeses 	25143 

11 i56fèiU5dScci éoär JET441 15t ZSEWMMN0GbEMDSiLVA. 

Service de Atendimento aD Consumidor - SAC 0500 729 0722 Ouvidoria 88 0600 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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Banco do Brasil 

a. 

0 	Consultas - Investimentos Fundos I CDB 
Gov&allo 

SISOB - SXSTEMA 08 INPORMACOES OANCO Do flASIL 
03/01/2022 - AUTO-ATENDIMENTO - 08:56:41 

115501155 

EXTI{ATU UNIFICALJU bE FUNLXJS 
PARA SIMPLES CONFERENCIA 

AGENdA: 1155-X 	CONTA: 	8.090-X 

CLIENTE: MUNICIPID DE ARNEIROZ 

5.Publico Autornatico 	CNP] 64.288.96610001-27 

Valor Cots p/dia 31.12.2021 R$ 3,809645727 

Valor Cota p/dia 03.01.2022 R$ 3,810064869 

Data Historico 	 Valor Qtde.Cotas 

3112 Sdo Ant. 	 1.795,65 471,418286 

03101 Sdb FthaI 	t79S,tS 471,418296 

Rentabilidades % 
Nn MPC! 	 0.027c 

No ano: 	 0,0275 

Ultlmos 12 ineses: 	2,5148 

Nao houve lancamentos no periodo 

Saldos Calculados ate 03.01.2022 

Saldo 8ruto 176,1 
IR Estimado 0,00 
IR Complementar 0,00 
lOF 0,00 
Saldo Liquido p/Resgate 1.796,15 

Sa].do Carencla P1 Resgate 0,00 

du Invest1do: SEM QUESTIONARIO 
Carteira de Investimentos: Aderente aD Perfil 

BBDIVM - CNP] n 2  30.822.936/0001-69 

Praca X de Nbvembro, 2 - 3t andär 
CEP 20.010-010 - Rio do Janeiro (R)) 
bbdtvm@bb.coln.br  

03101/2022 08:56:41 

Transaçâo efeluada corn sucesso poT: JE744151 JOSE GOMES NOGUEIRA DA SILVA. 

SèrAo dè Atenththento so Cbnsunñdbr- SAC 05007290722 
	

OuvidoriaSE 0800 729 5675 
Pars defidentes a'jdfflvos 0800 729 0088 

1/1 



	

'0310112022 08:41 	 Banco do Brasil 

- 	 -, 	 0334030823165286011 

Extrato de Conta Corrente 	 03101/2022 08:40:50 

Cliente - Coma atual 

I1&X 

Conta cart-ante 8090-X PREF MUN ARNEIROZ-TRIBUTO 

	

Periodic do 	
12/2021 

Lançamentos 

Ag. otigem tote HistOdco Dbcurnento Valor R$7 SèIdb 
balancete 	movento 

3011112021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00 C 

01/1217(171 (10(1(1 1410fl 617 Recebimentodeguas I nq qsl T7 7q (' 

0111212021 1155 99015 470 Transferéncia enviada 561.155.000.005.646 2.000,000 

01/12 1156 6646-4 P MUN ARNEIROZ 

01/1212021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Gefin 109.951 9200 

Tar. agrupadas - ocorrencia 29/11/2021 

01/1212021 0.000 1,3113 170iarifaGuiac/Barra.Coban 109.951 16,0.00 

Tar. agrupadas - ocorrencia 29/1112021 

01/1212021. 0000. 00000. 855 RB CP Autoniatico s p 70- 1.689A1 C 0,00C 

0211212021 0000 14109 617 Recebirnento de guias 109.951 226,37 C 

0211212021 0000 13113 170 Tat-if Gula c/Bar Internet 109.951 9,20 0 

Tar. agrupadas - ocorrencia 3011112021 

0211212021 0000 13113 170 Tarifa Gula c/Rarra Gefiri 109.951 4,600 

Tar. agrunadas- ecorrencia•3011lt/2021' 

0211212021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 109.951 6,00 0 

Tar. agrupadas - ocorrencia 30/11/2021 

02/12/2021 0000 00000 34588 CP Autornatico s p 70 206,570 0,00 C 

03112/2021 1155 99015 870Transferenciarecebida 551.155.000.023.557 2.500,00 C 

03/42 115523557-1 PM-A-S-P GEAR 

0311212021 0000 14109 617 Recebimento de gulas 109.951 182,95 C 

0311212021 0000 13105 438 TED 120.301 1223,180 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DE 

03/1212021 0000 13105 438 TED 120.302 1.973,87 D 

104 3443 006748297000154 MUNICIPIO DE 

0311212021 0000 13105 438 TED 120.303 105,120 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DE 

03112/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 109.951 18,000 

Tar. agrupadas - ocorrencia 0111212021 

0311.212021 0000 13113 ,  310 TarDOC/TE0 Eletrônico 853371.20 	194108- 10.450 

Cobrança referente 03112/2021 

03112/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eietrônico 853.371.200.194.109 10,450 

Cobranca referente 03112/2021 

03/1212021 0000 13113 310 Tar DOCTTED Eletrôriico 853.371.200.194.110 10,450 

Cobranca-referente.03/12/2021 

0311212021 0000 00000 855 BR CP Automatico 5 p 70 668,57 C 0,00 C 

0611212021 0000 14109 517 Recebirnento do guias 109.951 195.40 C 

0811212021 0000 14175 976 TED-CrEdito em Conta 183.783.351 28.000,00 C 

104 3443 6748297000154 PM ARNEIROZ S 

06/12/2021 1155 99015 470 Transferencia enviada 55i.155.000.00&523 500.000 

06/12 1155 8523-5 PM A FUNDO MU 

hLps::;auainthmeniu.00.corn.or;apt-pJ-auivaLer101mentO(in0eX.ntm rv=..a..):ff,LampIate/—zrcunsu:tas—zruu-u.cc 



0310112022 08:41 Banco do Brasil 

06/1212021; 1165' 99015 470Tmniter6nd enviada 5511S&.000:0450 52,110 

06112 1155 45840-6 MUNICIPIO DE A 

06112/2021 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.050.626 12.000,00 D 

06112 1155 50826-8 PM ARNEIROZ CU 

0611212021 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.050.827 3,000,00 0 

06112 1155.50827-6.PMARF4EIROZ JU. 

06112/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 109.951 36,000 

Tar. agrupadas - ocorrencia 0211212021 

0511212021 0000 13113 170 Tarifa GuS c/Barras POT 109.951 4,600 

Tar. agrupadas - ocorrencia 0211212021 

061.42/2021. 1981 13079 102 Cheque Compensado 852-076 46550 0 

06112/2021 0000 00000 345 Bb CV AutornaticoS p 70 12.137,190 

07112/2021 0000 14109 617 Receblmento de quias 109.951 37164 C 

0711 212021 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.026.691 292,500 

07/12 1155 266914 PMA BOLSA UNIV 

0711212021. 1155. 99015 470Transferenciaenvl6da 551.155.000;040;767 2.000,00.0 

07112 1155407674 PM ARNEIROZ S 

0711212021 1155 99015 470 Transferencia enviada 553.472,000.165.334 2.915,240 

07/12 3412 165334-2 OHM AC P DADO 

07/1212021 0000 13113 170 Tarifa Gula c/Barra Gefin 109.951 9,20 0 

Tar. aurupadas- ocorrencia 0311212021 

0711212021 0000 13113 170 Tarifa Guia dRama Coban 109.951 60,00 0 

Tar. agrupadas - ocorrencia 031120021 

0711212021 0000 00000 85588 CP Autoniatico SF 70 4.905,40 C 

08112/2021 0000 14109 617 Recebimento de gujas 109,951 463,38 C 

08/1212024' 0000 13113 Po Tarifa Gum c/Barra Gefirr 109951 460.13. 

Tar. agrupadas - ocorrencia 06/I 212021 

0611212021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 109.951 132,000 

Tar. agrupadas - ocorrencla 06/1212021 

081I 2/2021 0000 00000 345 BR CF Automatico s P 70 326,78 0 

0911212021 0000 14109' S17Recebimentodequias 1119 ; 951' 258,76 C 

09112/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 109.951 90,00 0 

Tar. agrupadas - ocorrencia 07/1212021 

0911212021 0000 00000 345 RB CF Automatico S p 70 168,760 

10/12/2021 0000 14109 517 Recebimento de guias 109.951 368,50 C 

1011212021 0000' 14175' 975 TED-Crédito em Conta 185.346:988' 27.61562 C 

341 1649 7047251 0001 10 COMPANHIA ENER 

1011212021 0000 14175 976 TED-Crédlto em Conta 185.352.060 3.132,41 C 

237 0742 7040108000157 COMPANHIA DE A 

10/12/2021 0000 13105 393 TEoTransf.Eletr.Disponiv 121.001 800,620 

237 078905726909321 BRUWO.RODRIGUESD 

10112/2021 0000 13105 393TEDTransf.Eietr.Disponiv 121.002 307,630 

237 0769 19491565320 FRANCISCO DINARDO 

1011212021 0000 13105 393 TED Transf.Eietr.Disponiv 121003 600,000 

237 0789 94961549304 JOSE EUGENIO DIALS 

10fl21021. 0000. 13105' 393TED.Tr.anstEletr.Disponiv 121,004 500,500 

237 078948517330382 MARIA AIJRINEIDE 0 

10112/2021 0000 13105 393TEDTransf.Eletr.Disponiv 121.005 500,500 

237 0789 02227535369 MARIA NEUVANIA MO 

1011212021 0000 13105 393TEDTransLEIetr.Disponiv 121.006 630,000 

1 043443 20426496353 VALUIRES TELLS DE 

0,00 t, 

0.00 C 

0,00 C 

0,00 C 
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1011212021 0000 13105 393 TED Transf;EIetDispciniv I2t007 962;50D 

104 `1189 03398853358 FRANGISCANADIJAN 

10112/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 109.951 78.00 0 

Tar. agrupadas - ocortencia 08/1212021 

10/1212021 0000 13113 310 Tar 0CC/TED Eletrônico 841441.200.340.004 10,45 0 

Cobranca referente 10/1212021 

1011212021 0000 13113 310 Tar DOG/TED Eletronico 843.441.200.340.005 10450 

Cobrança referents 1011212021 

10/12/2021 0000 13113 310 Tar DOG/TED Eletronico 943.441.200.340.006 10450 

Cobrança referents 10/12/2021 

1D/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC 'TED EletrOnico 84-3441.200340007 10,45 D 

Cobrança referents 10/12/2021 

1011212021 0000 13113 31O Tar DOC/TED EletrOnico 843.441.200.340.008 10,450 

Cobrna ref re its 10/1212021 

10/1212021 0000 13113 310 Tar DOG/TED Eletrônico 843.441.200.340.009 10,45 0 

Ccbranca-referente 1011212021 

1011212021 0000 13113 310 Tar DOG/TED Eietrônico 843.441.200.340.010 10,450 

Cobrança referents 1011212021 

1011212021 0000 00000 34588 CF Automatico S P 70 26.163,63 D 0,00 C 

13/1212021 0000 14109 617 Recebirnento de guias 109.951 285,53 C 

1-3112/2021 1155 99015 470 Transferenciaenviada 55t155:000050829 2751562D 

13/12 1155 50829-2 PM ARNEIROZ CO 

1311212021 0000 13113 170 Tarifa Guha c/Barra Coban 109.951 96,000 

Tar. agrupadas - ocorrencia 09112/2021 

13/1212021 0000 00000 85588 CP Autornatico S P 70 27.426,09 C 0,00 C 

1411212021 £000 14109 617Recebimentodegtüas 109951 3:13953 C 

14/1212021 1156 99015 470 Transferencia enviada 551155.000.009.903 3.000,000 

14/12 11559903-i PMAFUNDOMUNC 

14/1212021 0000 13113 170 TarIf Guia c/Bar Internet 109.951 13,80 0 

Tar. agrupadas - ocortencia 10112/2021 

1411212021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Ba!reGefin 1.09951 4.60 0 

Tar. agrupadas - ocorrencia 10/12/2021 

14/1212021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 109.951 108,000 

Tar. agrupadas - acorrencla 1011212021 

141I212021 0000 13113 170 Tarifa Guias c/Barras POT 109.951 9,200 

Tar. agrup adas- ecorrencial 0/1-2/2021 

14/12/2021 0000 00000 34563 CP Automatico s  p 70 3,95 0 0,000 

15/12/2021 1155 13396 502 Depasito em Dinhelro 11.551.339.600.160 165,000 

1155-00-TAIJA-TAIJA,CE 

1511212021 0000 14134 789 Correios 4.090 27.04 C 

EMPRES& BRASILEIRA-DE CORREIOSE TE 

15112/2021 0000 14109 617Recebimento deguias 109.951 1.467,28 C 

15/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.501 330,000 

004 0055 001051420000146 J MARCOS DE A 

1511212021 0000 13113 170 Tarif Guia c/Bar Internet 109.951 13,80 0 

Tar; agrupadas - ocorrencia-13/12/2021 

5/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 109.951 408,001) 

Tar. agnipadas - ocorrencia 13112/2021 

1511212021 0000 13113 170 Tarifa Gujas c/Barras PGT 109.951 4,600 

Tar. agrupadas - ocorrencia 13112/2021 

15/1212021 0000 13113 310 Tar DOG/TED Eietrônico 833.491.200.353.356 10,400 

3/9 
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Cobrançareferente 15/12)2021 

15/12/2021 0000 00000 345 89 CP Automatico s  P 10 692,47 0 0,00 C 

1611212021 0000 14109 617 Recebirnento de ouias 109.951 729,37 C 

1611212021 0000 13113 170 Tarif Guia c/Bar Internet 109.951 4,60 0 

Tar. agrupadas - ocorrencia 14/1212021 

1611212021 0000 1.3113. 170 Tarifa-Gulac/BarraCoban. 1O9951. I80,00.0 

Tar. agrupadas - ocorrencia 14/1212021 

16112/2021 0000 00000 34588 CP Automatico s  p 70 644,770 0,00 C 

1711212021 1155 99015 870Transfr6nciarecebIda 551.155.000.008.240 85,00 C 

17/12 1155 8240-6 CAMARA MUNICIP 

1.711212021 1155 99015 870 Transferénda recebida- 551.155.000.008.240- 756.00 C 

17112 1155 8240-6 GAMARAM1JNiC1P 

1711212021 1155 99015 870 Transferéncia recebida 551.155.000.008.240 28,62 C 

17/12 11558240-SCAMARAMUNICIP 

1711212021 1155 99015 870 Transferéncia recebida 551,155.000.008.240 3290 C 

17112 1155.8240-6.CAMAA-MUNIClP 

17/12/2021 0000 14109 617 Rece'oimentodeguias 109.951 1.755,01 C 

17/12/2021 0000 13113 170 Tarif Guia c/Bar Internet 109.951 1380 0 

Tar. agnjpadas - ocOrrencia 15/1212021 

17112/2021 0000 13113 170 Tarifa Gula c/Barra Coban 109.951 420,000 

Tar; agrupadas- 000rrencia- 1511212021 

17112/2021 0000 00000 345 98 CP Autornatico s  p 70 2.253730 0,00 C 

20112/2021 0000 14109 617 Recebirnento do guias 109.951 1.252,15 C 

20/1212021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disporiiv 122.001 618,620 

104 3443 02459539304 ROSIVALDO COMES N 

20/12/202.1, 0000 13113- 170.TarifGuiac/BarInternet 109.951. 18,400- 

Tar. agrupadas - ocorrencia 1611212021 

20112/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Sal-ru Caixa 109.951 110$ 0 

Tar. agrupadas - ocorrencia 16/12/2021 

2011212021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Uarra Coban 109.951 282,00 D 

Tar agrupadas---ocorrencia-1 6/1212021 

2011212021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eietranico 823.541.200.225.999 10,45 0 

Cobrança referents 2011212021 

20/1212021 0000 00000 345 SB CP AutomanCo S P 70 311,63 D 0,00 C 

21112/2021 0000 14109 517 Recebirnento do guias 109.951 560,75 C 

21/12/2021 0000 13105 393- TED-Transf.Eletr:Disponiv 122.101 1 01675AI)- 

104 3443 02459539304 ROSIVALIJO COMES N 

21/1212021 0000 13113 170 Tarif Guia c/Bar Internet 109.951 4,60 0 

Tar. agrupadas - ocorrencIa 17112/2021 

2111212021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Cefin 109.951 13,80 0 

Tar. agrupadas---ccorrenciel7/12/2021 

21/1212021 0000 13113 170 Tarifa Gula c/Barra Co'oun 109.951 60,300 

Tar. agrupadas - ocorrencia 17112/2021 

21112/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Ejetrônico 833.551.200.466.972 10,450 

Cobrança referente 2111212021 

2111212021- 0000 00000- 855 1313CP Autornatico s  P 70- 54485 C- 0.00-C 

22/1212021 1155 99015 SjoTransferènciarecebida 551.155.000.005.646 5.908,34 C 

221121155 5646-4 P MUN ARNEIROZ 

22/12/2021 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.005.646 1.985,21 C 

22112 1155 5646-4 P MUN ARNEIROZ 

22112/2021 1155 99015 810 iransferència recebida 551.155.000.008.071 423,56 ts 
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22/12115&8o7t-a PREPET!JR* MUM 

22)1212021 1155 99015 gjoTraristerencjarecebida 551.155.000.008.011 

22/12 1155 8071-3 PREFEITURA MUM 

2211212021 1155 99015 870 TransferEncia recebida 551.155.000.008.071 

22112 1155 8071-3 PREFEITURA MUM 

22112/2021 1155 99015 570Tiansferència recebida 55t155.000M08.535 

22112 1155 5535-9 PREF MUM ARNEi 

22/1212021 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.009.903 

22112 tt55 99031 PMAFUNDOMtJNC 

22/1212021 1155 99015 870 Transferéncia recebida 551.155.000.009.903 

22112 11559903-1 PMAFUMDOMUNC 

22/12/2021 1155 99015 870 Trarisferéncia recSda 551.155.000.012.332 

22/12 1155 12332-3 PM ARNEIROZ -F 

2211212021 11E5 990Th 870 Tansferèntia receSS 51.155.000.012332 

22)12 1155 12332-3 PM ARNEIROZ -F 

22/12/2.021. 1155 99015 870 Transferénciarecebida. 551,155.000.015,139 

22/121155151394 PMA FUNIDEB 50 

22/1212021 1155 99015 870 Transferéncia recebida 55115.000.015.139 

22112 115515139-4 PMA FUNDEB5t 

22112/2021 1155 99015 870 Transferéncia recebida 551.155.000.040.766 

2211.2 1155 40766.6 P.M. ARNEIROZ 

22/12/2021 1155 99015 870 Transteréncia recebida 551,155.000,040.766 

22112 115540766-6 P.M. ARNEIROZ- 

22/12120.1 115S 8015 870 rransferència recebjda 551.1 5s.000:o4o.7c 

22/12 1155 40766-6 P.M. ARNEIROZ- 

2211.212021. 1155 99015 870.Transferencia•recebida• 551,155;000.040.767 

22112 1155407674 P M ARNEIROZ S 

2211212021 1155 99015 870 Transferéncia recebida 551.155.000.040.767 

22112 115540761-4 PM ARNE1ROZ S 

22/1212021 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.041.023 

22112 115541023-3PMk SEC OE F 

22112/2021 1155 99015 870 Transierencia recebida 551. 1 55.000.04I.B89 

22112 1155 41889-7 ARNEIROZBL GBF 

22i121221 1156 D901b 810 tranSer&ida recébida 5S1j55.00Uu'SOS'2 

22112 1155 50822-5 PM ARNEIROZ GA 

22/1212021. 1155. 99015 870.Transferêndarecebida 551.155.000.050.$25 

22112 1155 50825-X PM ARNEIROZ PR 

22/1212021 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.050.825 

22112 nSS 50826.XPTVIARNE1R0771"R 

22/1212021 1155 99015 870Transfer6nciarecebida 551.155.000.050.826 

22112 1155 50826-8 PM.ARMEIROZ Cu. 

2211212021 1155 95015 870 Transferénda recebida 551.155.000.050.826 

22)12115550826-8 PM ARNEIROZ Cu 

2211212021 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.050.827 

22112 1155 50827-6 PM ARNEIROZ JU 

22/1212021 1155 99015 870 Traniferénda recebida 551.155.000;050;827 

22112 1155 50827-6 PM ARNEIROZJU 

22112/2021 1155 99015 870Transfer6nciarecebida 551.1 55.000.050.828 

22/121155 50828-4 PM ARNEIROZ CO 

22112/2021 0000 14109 517 Recebirnento de guias 109.951 

2211212021 0000 14115 97b 1 Eb-Credito en  Conta 188.407.512 

t-4 -"..*anrlinwntn hhcombr/aDfapi.autoatendimeflto/ifldexhtml?V=2.3.31#/temPlata/"2FCOnSUItaS2FOO9-O.bb 

1.93603 C 

1.91670 C 

180.30 C 

2.384,55 C 

494,59 C 

1.07330 C 

i.754,36 

1389.93. C 

8.313,47 C 

578,55 C 

7.172,85 C 

4fl57,12 'C 

512,54.0 

1.486,88 C 

124,83 C 

146,66 C 

7.984,3s C 

753,33 C 

41,51 C 

13,55 C 

430,75 U 

9'2,33C 

1.540,17 C 

41,61 C 

195,40 C 

40.000,00 C 
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10434426748297000154.P M.ARNSROZ8 

-22/1212021 1155 99015 470 Transferénda enviada 551.155.000005.546 

22/12 1155 5646-4 P MUN ARNEIROZ 

22112/2021 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551 .155.000.00a071 

22/12 1155 8071-3 PREFEITURA MUN 

22112/2021 1155 99015 470-Transferéncia enviada. 551,155000M50.82Z 

22/12 1155 50822-5 PM ARNEhROZ GA 

22112/2021 1155 99015 470 Transferêncha enviada 551.155.000.050227 

22112 1155 50827-5 PM ARNEIROZ JI! 

2211212021 0000 13113 170 Tarif Guha c/Bar Internet 109.951 

Tar; agrupadas---ocorrencla'2011Q12021- 

22/1212021 0000 13113 170 Tarifa Guja c/Barra Coban 109.951 

Tar. agrupadas - ocorrencia 20/12/2021 

22112/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 

23/1212021 5983 99031 830 Deposito Online 59.836.897.700.075 

598300AlUABAAIUABACE 

23/12/2021 0000 14109 617 Recebiniento do guias 109.951 

2311212021 0000 14175 976 TED-Crédito era Conta 188.607.538 

104 3443 6745297000154 PM ARNEIROZ 3 

23/1212021 1155 99015 470 TransferSncia enviada 551.155.000.005.646 

23112 11555646-4-P MUN-ARNEIRQZ 

2311 2/2021 1155 99015 470 Transierência enviada 55 1.155.000.005.646 

23/12 1155 5646-4 P MUN ARNEIROZ 

23112/2021 1155 99015 470Transferenciaenviada 551.155.000.009.903 

23/12 1155 9903-1 PMAFUNDOMUNC 

2311212021. 1155 99015 470 Transferència enviada 551,155.000.012.332, 

23112 1155 12332-3 PM ARNEIROZ -F 

2311212021 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.012.332 

23/12 1155 12332-3 PM ARNEIROZ -F 

2311212021 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.040.766 

23/12 115540766-6 RM, ARNEIROZ- 

23/12/2021 0000 13105 375 Impostos 122.301 

DARF - 06.748.297/0001-54 -3703 

231121021 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 122:302 

260 0001 08964034325 MARIA CLARA MONTE 

23142/202.I. .0000 1311 .  170 Tarif Guhac/Bar Internet 109.951 

Tar. agrupadas - ocorrencia 21/1212021 

23112/2021 0000 13113 170 Tarifa Gula c/Barra Coban 109.951 

Tar. agrupadas - ocorrenda21/12/2021 

2311212021 0000 13113 310 Tar COO/TED Eletrónico 863.571.200.494.724 

Cobranga referente 23/1.212021 

23/1212021 0000 00000 855 BB OP Automatico S p 70 

24/12/2021 0000 14109 517 Recebimento de guias 109.951 

24/1212021 1155 99015 470 Transferèncla enviada 551.155.000.012.332 

24112 1155 12332-3 PM ARNE!ROZ -F 

24/1212021 0000- 13113 170 Thrif Gijia c/Bar Internet 109051 

Tar. agrupadas - ocontnda 22112/2021 

24/1 212021 0000 00000 855 BE CP Automatico s p 70 

2711212021 0000 14109 617 Recebimento de guias 109.951 

27/1212021 0000 14175 975TED-Credito era Conta 188.958.475 

104 3443 8748297000154 PM ARNEIROX S 

21.000,000 

30.000,000 

?600000D 

5.000,00 0 

9.20 0 

54,00 U 

	

12.969,69 0 	0,00 C 

500,00 C 

IZAIL U 

20.000,00 C 

3.500,000 

.,.aUU.tjU U 

1.000,00 0 

1.3M00,00 C 

5.000,00 D 

4.000,00 0 

3.695,000 

952,50 0 

420 P 

30,00 D 

10,45 0 

	

14.079,83 C 	0,00 C 

99,00 C 

1.500,000 

4,600 

	

1.405,60 C 	0,000 

1.189,890 

50.000,00 C 
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271f21202.1 1155. 99015 4-70lmnsfer6ridaenviada 551.155.000.005.646. 18.000,00.D. 

27112 1155 5646-4 P MUN ARNEIROZ 

27112/2021 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.012.332 1.500,00 0 

27712 1155 12332-3 PM ARNEIROZ -F 

27/12/2021 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.017.206 2.200000 

27/12 1155.17206-5 PMARNEIROZ -C 

27/1212021 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.032.033 6.500000 

27/12 1155 32033-1 ANTONIO CARLOS 

2711212021 0000 13105 393 TED  122.701 90;75 0 

104 3443 03305534370 MARIA CRIZANI CAR 

27/12./2021 0000 13105. 393.  TED TransfEletrflisponiv 122.702 1.200,50.0 

237 0789 60081611307 MARIA AI2ENIDE AL 

2711212021 0000 13105 3g3 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.703 143,50 D 

2370789 600816113O7MMIA ALZENIDE AL 

27/1212021 0000 13105 3g3 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.704 4.120,00 D 

260 0001. 037842356000182 TARCIZIC WEND. 

2711212021 0000 13105 393 TED Transf.Eietr.Disponiv 122.705 4.120000 

260 0001 037842356000182 TARCIZIO WEND 

27/12/2021 0000 13113 170 Tarif Guia c/Bar Internet 109.951 4,60 0 

Tar. agrupadas - acorrenda 2311212021 

2714.212021 0000. 1.3113 170 TarifaGuiac/Barra Ceban 109.951 66.00 .0 

Tar. agrupadas - ocorreticia 2311212021 

2711212021 0000 13113 170 Tarifa Guias c/Barras PGT 109.951 4,60 0 

Ter. agwpadas - acorrbncia 2311212021 

27/1212021 0000 13113 310 Tar 00C/TED EletrSnico 863.811.100.098.761 10,450 

Cobrancareferente2i/12/2021 

2711212021 0000 13113 310 Tar DOCJTED Eietrônico 863.611.100.098.762 10,450 

Cobrança referente 2711212021 

2711212021 0000 13113 310 Tar DOC/TEb Eletrônico 863.6lt.100.098.763 1045 0 

cobranca referents 2711212021 

2774212021. 0000 13113 310 Tar 0OC/TED EletrOnico 863.611.100.098.764 10.450 

Cobrança referente 27/1 2)2021 

27112/2021 0000 13113 310 Tar 0CC/TED Eletronico 863.611.100.098.765 10,450 

Gobrana referente 27712/202I 

2711212021 0000 00000 34599 CP Automatico S P 70 12.31 7.69 0 	0,00 C 

2811212021 0000 14109 517 eecehimento dequias 109.951 34,32 C 

28/12/2021 0000 14175 976 TED-Credito em Conta 189.213.827 80.000,00 C 

104 3443 6748297000154 PM ARNEIROZ S 

28/12/2021 0000 14175 976 TED-Cr6dito en] Conta 189.313.988 50.000,00 C 

104 3443 6748297000154 PM ARNEIROZ S 

2811212021 1155 99015. 470 Transferendaenviada. 551..155000M05.646 15.700,000 

28/12 1155 5646-4 P MUM ARNEIROZ 

28112/2021 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.005.648 8.000,000 

28/12 1155 5MS4 P MIMi ARNEIROZ 

28/12/2021 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.009.903 3.000,000 

28112 1155 9903-1 PMAPFUNDO MUNC 

28/1212021 1155 99015 470Transferéncia enviada 551.i55.000.012.332 9.000,000 

28/12 1155 12332-3 PM ARNEIROZ -F 

281121021 1155 99015 470 Transrência enviada 55t.15.000.012.S32 l0.00,00 0 

28112 1155 12332-3 PM ARNEIROZ -F 

28/1212021 1155 99015 470 Transferéncia envada 551.155.000.036.362 2.688,000 
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28/12.1155 363626.AF T ARAWUM. 

23/12/2021 1155 99015 470Transfeérdaenviada 551.155.000.040J66 

28112 115540766-6 P.M. ARNEIROZ- 

28112/2021 1155 99015 470 Tranferência enviada 551.155.000:040:766 

28/12 115540766-6 P.M. ARNEIROZ- 

28/1212011. 1155. 99015 470.Transferndaenviada- .551..155.000.040266. 

28/12 115540766-6 P.M. ARNEIROZ- 

2811212021 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.040.767 

28/12 1155 40757-4 PM ARNEIROZS 

25/1212021 1155 99015 470Transferencia enviada 551.155.000.040.767 

2811-2 1i55-407674P M-ARNEIROZ 3. 

28/1212021 1155 99015 470 TransferOncia enviada 561.8i8.000.031.167 

28/12 1818 31167-7 ANTONIO B PERE 

29112/202 01300 13113 7-0 - Tarif dula cTharIhternét ib951 

Tar. agrupadas - ocorroncia 24/1212021 

2811212011. 0000- 13113- 170.Tarif-Guia013arra-Coban- 1.0995i. 

Tar. agrupadas - ocorrencia 24/12/2021 

28/1212021 0000 00000 34590 CP Automalico SR 70 

2911212021 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.018.192 

29/12 1155 18192-7 PM ARNEIROZ -c 
29112/2021- 0000- 14109- 517-Recebimento de gui85- 109;951. 

2911212021 0000 14175 975TLD-Créd4oem Coma 189.404.140 

104 3443 6748297000154 PM ARNEIROZ S 

29/1212021 0000 14175 975 TED-Crddito em Conta 189.475.111 

104 3443 6748297000154 PM ARNEIROZ S 

29/12/2021- 1155 99015-- 470 Transferencia enviada 551.155.000.008.523 

29/12 1155 8523-5 PM A FUNDO MU 

29/1212021 1155 99015 470 Transferéricia enviada 551.155.000.008.523 

29/12 1 IbS 8523-5PM A FUNOOMU 

29/12/2021 1155 99015 470lransferencia enviada 551.155.000.009.903 

29/12 1.155 9903-1-PMA-FUNOOMUF4C. 

2911212021 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.022.400 

29112 1155 22400-6 P A COTA PARTE 

29112T1621 iThS WO 479 flaSeréncia envfada 551.Th5.011004.166 

29112 115540766-6 P.M. ARNEIROZ- 

2911212021- 1155 99015 470 Transferénda.enviada. 551..155000.040767 

29/12 1155 407674 PM ARNEIROZ S 

29/1212021 1155 99015 470lransferenclaenviada 551.155.000.040.767 

29112 1155407574 P Nt ARNE1ROtS 

2911212021 0000 13105 3g3 TED TranstEIetr.Disponiv 122.901 

237 7615.92385478315 MARIA ZILAIDA- CAR - 

29/12/2021 0000 13105 3g3 TED TransLEietrflisponiv 122.902 

237 7615 92385478315 MARIA ZILAIDA CAR 

29fl2?i21 bbUO 1105 313tEo TrantEltr.bisponiv 122903 

104 3443 02459539304 ROSIVALOO GOMES N 

2911212021 0000 13113. 170 Tarif Guia•c/Bar Internet 109951. 

Tar. agrupadas - ocorrerida 27112/2021 

29/1212021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 109.951 

lbr. agrupadas - ocorrencia 2771212021 

2911212021 0000 13113 31Q Tar DOC/TED Eletroriico 883.631.100.113.350 

Cobranca referente 29/12/2021 

1.000,000 

10.000,00 0 

l,.000.00.D- 

32.000,00 D 

18.000,000 

3.850,00 0 

4,600 

6,00 n- 

15.585,72 D 	0.00 C 

:700,00 C 

938.43 C- 

28.000,00 C 

14.00000 C 

1.000,00 D  

1.000,000 

2.300,000 

2.500,000 

45.000, 00 U 

11..000,00. 0. 

14.000,00 0 

1.200,500 

980.750 

607,50 U 

920 0. 

54,000 

10,450 
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29/1)12021 0000. 1311a 310 TarDOC/TEDEIetrãnico• 881631i00.113.35I 10,45D 

- Cobrança relerenie 2911212021 

2911212021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 883.631.100.113.352 10,45 D 

Cobrança referent 291t2/2021 

29/1212021 0000 00000 855 BB CP Automauco s  p 70 34.924,87 C 0,00 C 

29/1212024 11-55 99046' 870-Transferénciarecehicfa 5511&l00n;fln824IF 791-C 

30112 1155 8240-6 CAMAJIA MUNICIP 

30/12/2021 1155 99015 870lransferendarecebida 551.155.000.008.240 67,35 C 

30/12 11558240-6 CAMARA MUNICIP 

3011212021 0000 14109 617 Recebimento de guias 109.951 185,00 C 

3011212021' 0000- 13113- 170-  Tarifa - Gum c/Barra - Cohan 109,961 4800-0 

Tar. agrupadas - ecorrenda 28/1212021 

30/12/2021 0000 00000 345 BR CF Autoniatico S p 70 215,271) 0,00 C 

31/12/2021 0000 14109 617 Recebimento de guias IOQSSI 202,700 

3111212021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 109.951 48,00 0 

Tar. agwpadas-- ocortencia-29/1.2/2021- 

3l/12/2021 0000 00000 345 68 CF Autornatico S P 70 154,70 0 

31/I 2)2021 0000 00000 999 SAL DO 0,00 C 

TranssçSo efetuada corn sucesso por: ,JE744151 JOSE GaMES NOGUEIRA DA SILVA. 
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- Prefeitura Municipal de Ameiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancário no periodo de: 01/12/2021 a 31/1212021 

Codiqo: 56 	Conta: B.B 	8.125-6 
( 

FUNDO ESPECIAL 

Data Credar/Contribuinte/Conta 	Tp-N. Doc Tp Doc. Banco Debito Crédito Saldo 

Saldo Anterior: 4.424,05 D 

03/12 B.B 	40.766-6 (P MA SEC. DE 	T- 	14501 Out 040766 - 0,00 2.000,00 2.424,05 D 

Total Diârio: 0,00 2.000,00 

10/12 BANC000BRASILS/A 	 RO 10120520 Out 10122021- 4,15 0,00 2,42620 Q 

10112 B.B 	40.7664 (PM A SEC. DE 	T- 	12617 Out 40766- 0,00 2.427,00 1,20 D 

Total Mérlo: 4,15 2.427,00 

17112 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA RO 17120002 Out 17122021 - 20.836,73 .0,00 20.837,93 D 
17112 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA DO 17120014 Out 850 - 0,00 208,36 20.629,57 0 

Total Diário: 20.836,73 208,36 

20112 B.B 	40.1664 (PM A SEC. DE 	1- 	13403 Out 40766- 000 10.000,00 10.629,57 0 

Total Diário: 0,00 10.000,00 

23/12 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA RO 23120006 Out 23122021 - 4.444,40 0,00 15.073,97 0 

23/12 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA 00 23120022 Out 850- 0,00 44,44 15.029,53 0 

Total Diário: 4.444,40 44,44 

31112 BANCO DO BRASIL SIA 	 RO 31120047 Out 31122021 - 39,96 0,00 15.069,49 D 

Total Diário: 39,96 0,00 

Total Per/ode: 25.325,24 14.879,80 

Sistema GESTOR - Modulo: Execuço Orçamentaria 	 Pagina.:1 11 



03/011r122 09:08 Banco do Brasil 

43338030849268974011 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 03101/2022090853 Zj 
Ctiente 

Agenda 1155-X 

Conta 8125-8 PREF MUN.ARNEIROZ-FUNDD.A- 

Mes/ano referenda 	DEZEMBROI202I 

S.POblico Automético - CNN: 4.288.966/0001-27 
Data .Uistorico Valor Valor.tRPiej. Camp. 	Va!or10E 	.Quantidadecotas Valor cots SaIdo:ctas 

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 4.424,05 1.168,262426 

03/12/2021 RESGATE 2.000,00 527,797604 3,789331333 640,464822 

Apiicaçao 24/11/2021 32,44 8,560298 

Aplicaçao 30111/2021 1.967,56 519,237306 

10112120-21 RESGATE 2.427,00- 9,7541 00 sgg Q7I07Th 

AplicaçSo 30/11/2021 2.427,00 639,754100 

17112/2021 APLIcAçAO 20.628,37 5.430,236763 3,798797529 5.430,947485 

2011212021 RESGATE 10.000,00 2.631695717 3,799831393 2.799251768 

Aplicacão 30111/2021 2,70 0,71 0722 

.ApiicaçSo 17/12/2021 9.997,30 2630,984995 

23/12/2021 APLIcAcA0 4.399,98 1.156,986937 3,802946998 3.956,238705 

31/12/2021 SALDOATUAL 15.069,49 3.955.238705 3.956.235705 

Resumo do més 

SALDO ANTERIOR 4.424,05 

AUAêES :* 25028,33 

RESGATES (-) 14.427,00 

RNPJMENTOBRYTn(+). 44,11 

iMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

OF (-) 0,00 

RENDW15NTotfaulDo 44,11 

SALOO ATIJAL = 15.069,49 

Valor da'.Cota 

30/1112021 3,786860342 

31/12/2021 3,809045727 

Rentabihdade 

No mês 0.5858 

No-ano- 2,5148 

L9irnas 12 mesas 2,5148 

SeMço de Atendimento so Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Pars deficientes suditivos 0800 729 0085 

1/1 



-Decurnento ValbrR$ ffaldb 

0,00 C 

551 155 000 1140 766 200011011 

70 2.00000 C 000 C 

551;155:000;040:766 242700-0 

70 2.427,00 C 0,00 C 

350 20.835,73 C 

550 20836 0 

70- 20-828:37 0 000-C- 

551.155.000.040.766 10.00000 0 

70 10.000,00 C 	0,00 C 

350 4.444,40 C 

850- 4444-0 

70 4.399,96 0 	0,00 C 

000 C 
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.......... 

i0 	Extrato de Conta Corrente 

Cilente - Conta atual 

lt55X 

Cents corrente 8125-6 PREF MUN ARNEIROZ-FUNOO A 

	

PerIododo 	
1212021 

033703090735031 4006 
0310112022 09:11:13 

Lan çamentos 

Pt.. 	Pt. ,cg. orhem Lotë NittOriëo 
balancete 	movimonto 

30/1112021 0000 00000 000 Saldo Anterior 

03/17/7071 1155 qqnis 4711 TrncfnranrI 	n,firIn 

03/12 1155 40766-6 P.M. ARNEIROZ- 

03/I 2/2021 0000 00000 85588 CF Automatico S P 

10112/2021 1155 99015 4707ransferenciaenvhada 

10/12 1155 40766-6 P.M. ARNEIROZ- 

1011212021 0000 00000 855 BB CP Autornatto S P 

17/1212021 0000 14011 850 COlA OAF - CREDITO 

1711212021 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 

1-7112/2021 0000 00000 34588 CP A'tomtico SP 

20112/2021 1155 99015 470 Transferència envbada 

20112 1155 40766-6 P.M. ARNEIROZ- 

2011212021 0000 00000 85588 CID Automatico S P 

231I 2/2021 0000 14011 350 COTA OAF - CREDITO 

23/1212021 0000 13011 350 COThDAF-OEBftO 

23112/2021 0000 00000 345 BR CP Automatico S P 

3111212021 0000 00000 9993AL00 

oBsERvAçOEs: 

IransaqaOa04uada -corn suceso per J82g05691t4ARLO.n'ANEIDEELlPEDARAWO. 

tV4.3.3 m.t,:ipIotnrw.Ibu1ws -zruu2-u.uu 	 I! 



Prefeitura Municipal de Arneiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancério no periodo de: 01/1212021 a 31/12/2021 

Codigo: 57 	Conta: B.B 	8..429-8 ( INCRAIITR 

Data Credor/Contribuinte/Conta Tp-N. Doc 	Tp Doc. Banco 	Débito 	Crédito 	Saldo 

Saldo Anterior: 	 0,28 D 

ConcHiaçao Bancaria 

31112 BANC000BRASILS/A 	 INF 31122021 	Out 	131122021 - 	 0,00 	 1550 	 15,22 0 

Sistema GESTOR - Modulo: Execucâo Orçamentaria 	 Pagina.:1 /1 
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Banco do Brasil 

0337030907350314007 

Extrato tie Conta Corrente 
	

03101/2022 09:12:17 

Cliente - Conta attial 

.Anência' 	1155-X 

Conte cori-ente 8429-8 PREF MUN ARNEIROZ INCRA 

Periodo do 	1212021 
AU OU_• 

Lan çamentos 

DL. DL n9. ongem 
balancete movirnento 

3011112021 0000 

30111/7071 0111212021 	1155 

01/12/2021 
	

1155 

0111212021 02112/2021 
	

1155 

0211212021 
	

1155 

02/12/2021 
	

0000 

02/12/2021 0311212021 
	

1155 

031121202-I- 	 1-155- 

03/1212021 0611212021 
	

II 55 

06/12/2021 
	

1155 

0611212024 07/12/2021 
	

1155 

07/1212021 
	

1165 

0711212021- 0811212021 
	

1155- 

08112/2021 
	

1155 

0811212021 09/1212021 
	

1155 

09/12/2021 
	

1155 

09/1212021 10112/2021 
	

1155 

10/1212021 
	

1155 

10112/2021 1311212021 
	

1155 

13/12/2021 
	

1155 

13112/2021 14112/2021 
	

11 55 

14/12/2021 
	

1155 

1411-2/2021- I5/12/2021- 
	

1155- 

15/12/2021 
	

1155 

15112/2021 16112/2021 
	

1155 

16/12/2021 
	

1155 

1611212021 17112/2021 
	

1155 

171121202 1 
	

1155- 

17/12/2021 2011212021 
	

1155 

20/12/2021 
	

1155 

2011212021 2111212021 
	

1155 

21/12/2021 
	

1155 

21-1-1-2/201- 2211-212021 
	

1155- 

22/12/2021 
	

1155 

22112/2021 23112/2021 
	

1155 

23/12/2021 
	

1155 

23112/2021 24112/2021 
	

1155 

Late F!ist&ico 

00000 000 Saida Anterior 

1%R77 144 Transf.conta centralized, 

12302 729 Transtcorita centralized. 

18877 144 Transf.conta centralized. 

42302 729 Transfconta centralized. 

13113 263 Tarifa de Extrato Postado 

Co&anaièferénto 01/1-212024 

18877 144 Transf.conta centralized. 

12302- 7-2-9'Transftonte-centralizecl. 

18877 144 Transt.conta centralized, 

12302 729 TransLconta centralized. 

18877 144 Transf.conta centralized. 

12302 729 TrarisLconta centralized, 

1887-7- 144'Trarisf:conte centralizad. 

12302 729 Transtconta centralized. 

18877 144 TransLconta centralized. 

12302 729 Transf.conta centralized. 

18877 144 Trenstconta centralized. 

12302 729 Transfronte centralized: 

18817 144 Transf.conta centralized. 

12302 729 Transf.conte centralized. 

18877 144 Transf.conta centralized. 

12302 729 Transtconta centralized. 

18877 144 Transtconta-centrelizad. 

12302 729 Transf.conta centralized. 

18877 144 Trarisf.conta centralized. 

12302 729 Trarisf.conta centralized. 

18877 144 Transf.conta centralized. 

42302 729 -Transfconte-centrelizacf 

18871 144 Transf.conta centralized. 

12302 729 Transtconta centralized. 

18877 144 Transtconta centralized. 

12302 729 Transtconte centralized. 

18877 144 Transtconte centralized. 

12302 729 Transf.conta centralized. 

18877 144 Transtconta centralized 

12302 729 Transf.conta centralized. 

18877 144 Transtconta centralized. 

Doc'urnentb Valor RV 

A 714 1 77R50 0 

8.744 1.228,50 C 

8.714 1.228,500 

8.714 1.290,10 C 

81 3.360.700.065.055 3,100 

8,7 14 
	

1.287,000 

8:714- 	l.287,00-C- 

8.714 
	

1.287,000 

8.714 
	

1.287,00 C 

8.714 
	

1.287,000 

8.714 
	

1.287,00 C 

8714'- 	1287.00 -0- 

8.114 
	

1.287,00 C 

8.714 
	

1.287,00 1) 

8.714 
	

1.287,00 C 

8.714 
	

1.287,000 

8714- 	1.287,00 C 

8.714 
	

1.287,000 

8.744 
	

1.287,00 C 

8.714 
	

1.287,00 0 

1.287,00 C 

8:714- 	1,287,00 0 

8.714 
	

1.287,00 C 

8.714 
	

1.287,00 0 

B.714 
	

1.287,00 C 

8.714 
	

1.287,00 0 

8714- 	1287.00 C 

8.714 
	

1.287,000 

8.714 
	

1.287,00 C 

8.714 
	

1.287,000 

8.714 
	

1.287,00 C 

8.714- 
	1.28700 0- 

8.714 
	

1.287,00 C 

8.714 
	

1.287,000 

8.714 
	

1,287,00 C 

8.714 
	

1,287,000 

1,228,50 C 

000 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0:00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0:00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0.00 C 

0,00 C 

0,000 
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03101/2022 09:12 

2411.2121021 1155. 

24/1212021 2711212021 1155 

2711212021 1155 

2711212021 2811212021 1155 

2811212021 1155 

28/12/2021 2911212021 1155 

2911212021 1155 

2911212021 3011212021 1155 

3011212021 1155 

3011212021 3111212021 1155 

31112l2021 11 15 

a111212021 0000 

Banco do Brash 

12302. 729 Transfconta. centralized 8.714 1.287,00 C  

18877 144 Transtconta centrajizad, 8.714 1.287,000 003 C 

12302 729 Transf,conta centralized. 8.714 1.287,00 C 

18877 144 Iransf.conta centralized. 8.714 1.287,00 0 0,00C 

12302 729Transf,conta centralized. 8,714 1.287,00C 

18877 144Trnsfcont2 centralized. 8-714 1,287,00 B 0;00C 

12302 729 Trensl,conta centralized. 8.714 1.287,00 C 

18877 144 Transf.conta centralized. 8114 1.287,00 0 0,00 C 

12302 729 Transtconta centralized. 8.714 1.287,00 C 

18877 144 Transf,conta centralized. 8.714 1.287,00 D 0,00 C 

12302 729 Transf coot-a centralized. 8714 I 28700 C 

00000 999 SAL 00 1.287,00 C 

Transaçao etetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

2/2 



Usuárlo: admin 
Pet-lode: De 01/1212021 a 31/1212021 

Lang amentos de Transf. Automática de Saldo 
Emissao: 14/0112022 

Data 	Dt. Bal. 	Histórico 	 Documento 	 Lob 	Transf. p1 	Trans?. da 	Saldo na 
CIa. (mica 	Cta. (Mica 	Cta. (Mica 

Agenda: 1155-X 	 Conte: 8.4294 	 Titular: PREP MUN ARNEIROZ INCRA 

30111/2021 	 Saldo Anterior 	 i .240,62 D 

01/1212021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.228,50 
01/12/2021 30/1112021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.228,50 
0111212021 Movimentododia 1.228,50 1.228,50 

Satdo 12,12 D 

02/12/2021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1290,10 
0211212021 01/1212021 0144- TRANSE.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.228,50 
0211212021 Movimento do dia 1.228,50 1290,10 

Saldo 15,220 

03112/2021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
03112/2021 0211212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1287,00 

03/1212021 Movimento do dia 1281,00 1.287,00 
Saldo 15,220 

06/12/2021 0729-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
06/1212021 0311212021 0144-TRANSECTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
0611212021 Movimento do dia 1287,00 1.287,00 

Saldo 15,22 0 

0711212021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
07/12/2021 06/12/2021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 

0711212021 Movimento do dia 1.287,00 1.287,00 
Saldo 15,22 0 

08112/2021 0729-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
08/1212021 0711212021 0144- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 

0811212021 Movimento do dia 1.287,00 1.287,00 
Saldo 15,22 0 

09/12/2021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 

09/12/2021 0811212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 

09/1212021 Movimento do dia 1.287,00 1.287,00 
Saldo 15,22 0 

10/1212021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 

1011212021 0911212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 

1011212021 Movirnento do dia 1.281,00 1.287,00 
Saldo 15,22 0 

13/1212021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 

13/12/2021 1011212021 0144- TRANSE.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 

1311212021 Moviniento do din 1.287,00 1.287,00 
Saldo 15,22 0 

14/12/2021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 

14/1212021 1311212021 0144 - TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 

14112/2021 Movimento do din 1.287,00 1.287,00 
Saldo 15,22 0 

15/1212021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 

15/1212021 14/1212021 0144- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 

1511212021 Movimento do din 1.287,00 1.287,00 
Saldo 15,22 0 

16/12/2021 0729 - TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 

16/12/2021 15/1212021 0144- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 

1611212021 Movimento do din 1.287,00 1.287,00 
Saldo 15,22 D 

17112/2021 0729-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 

17/12/2021 1611212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 

* Lançarnentos a ser cantabilizado no saldo do prdmo rnovimento 	 Pág inn 8 de 41 

Suporte Tecnico: 4004-0001 (capitais e regiôes metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades) 
SAC 0800-729-0722 1 Ouvidoria 0800-729-5678 



S RaJiaconoBRasiL Usuário; admin 

Periodo: De 01 /1 212021 a 31112/2021 

Lançamentos de Transf. Automática de Saldo 
Emissao: 14101/2022 

Data Dt. Sal. HistOrico Documento Lote Transf. p1 
Cta. Unjca 

Transi. da 
Cta. Onica 

Saldo na 
Cta. Unica 

17112/2021 Movimento do dia 1.287,00 1.287,00 
Saldo 15,22 0 

2011212021 0729-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
20112/2021 17/1212021 0144-TRANSE.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
2011212021 Movimento do dia 1.287,00 1.281,00 

Saldo 15,22 0 

21112/2021 0729-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
21112/2021 20/1212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
2111212021 Movimento do dia 1.287,00 1.281,00 

Saldo 15,22D 

2211212021 0729-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
2211212021 21/12/2021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
2211212021 Movimento do dia 1.281,00 1.287,00 

Saldo 15,22 D 

23/1212021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
2311212021 2211212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
23/12/2021 Movimento do dia 1.287,00 1.287,00 

Saldo 15,22 0 

24/1212021 0729-TRANSE.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
24/1212021 23/1212021 0144- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
24112/2021 Movimento do dia 1.287,00 1.287,00 

Saldo 15,22 D 

27/1212021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
27/1212021 2411212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
2711212021 Movimento do dia 1.287,00 1.287,00 

Saldo 15,22 D 

2811212021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
28/1212021 2711212021 0144- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
2811212021 Movirnento do dia 1.287,00 1.287,00 

Saldo 15,22 0 

2911212021 0729-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
2911212021 28/1212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1287,00 
2911212021 Movimento do dia 1287,00 1287,00 

Saldo 15,22 D 

30/1212021 0729 - TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
30112/2021 29/1212021 0144 TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
3011212021 Moviinento do dia 1.287,00 1.287,00 

Saldo 15,22 0 

31/1212021 0729 -TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1287,00 
31/1212021 3011212021 0144- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
3111212021 Movimento do dia 1.287,00 1.287,00 

Saldo 15,22 0 

* Lançamentos a sec contabilizado no saldo do pràdmo movirnento 	 Páqina 9 tic 41 
Suporte Tecnico: 4004-0001 (capitals e regiöes metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades) 

SAC 0800-729-0722/ Ouvidoria 0800-729-5878 



Prefeitura Municipal de Arneiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancario no perlodo de: 01/12/2021 a 31/1212021 

COdigo: 58 	Conte: B.B 	9..212-6 ( PASEP 

Data Credor/Contribuinte/Conta Tp-N. Doc 	Tp Doc. Banco 	Debito 	Credito 	Saldo 

Saldo Anterior 	 1,02 D 

Sistema GESTOR - Modulo: Execução OrçamentAria 	 Pagina.:l / I 



031011022 09:25 
	

Banco do Brash 

G3330309 16386971 007 
03/01/2022 09:25:06 Consultas - Investimentos Fundos / CDB 

SISBO - SIStMA bL INFOkMACOES BANC0 bo BRASh 
03/01/2022 - AUTO-ATENDIMENTO - 09:25:06 

115501155 

EXTRATO LJNIFICAOO bE FUNUOS 

PARA SIMPLES CONFERENCIA 

AGENdA: 1155-X 	CONTA: 9.212-6 

CLIENTE: MUNICIPIO DE ARNEIROZ 

5.Publico Autoinatico 	CNPJ 04.288.96610001-27 

Valor Cota p/dia 31.12.2021 R$ 3,809645727 

Valor Cota p/dia 03.01.2022 R$ 3,810094869 

Data Histarico 	 Valor Qtde.Cotas 

3112 Sdo Ant. 	 1 3 02 0,268428 

0301 Sdff Fin.' 	 t,02 0;26M2W 

Rentabilidades % 
Nn mper 	 0.c,27c 

No anD: 	 0,0275 

Ultimos 12 meses: 	2,5148 

Nao houve lancarnentos no pErioda 

Saldos Calculados ate 03.01.2022 

Saldo 	ruto 1,02 

IR Estimado 0,00 

JR Complementar 0,00 

101 0,00 

Saldo Liquido p/Resgate 1,82 

Saido Carencia Pt Resgate 0,00 

rcIrsa. U1 .LnvcL.Luu. 	tn ILJC 	S 

Carteira do Investimentos: Aderente aD Perfil 

BBDTVM - CNP] nQ 30.822.936/0001-69 

Vraça XV dé I4bvembro, 10 - -3t andar 

CEP 20.210-010 - Rio de ]anairo (a]) 

bbdtvm@bb.con.br  

Transaço efetuada corn sucesso p01: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

&e -viu di Atindithentb so Cbnsuriiidor - SAC 08W 729 0727 
	

Cuvidbrià S B OU9972795U7EF 
Porn deficientes auditivos 0800729 0088 

1/1 



0310112022 09:23 	 Santo do Brasil 

tS 	Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
Gnu MO 

G333030916388971006 

0310112022 09:23:41 

Agenda 	 1155-X 	 - 

Carla 	 9212-6.PM ARNEIROZ CE.- PASE? 

Mès/ar,o referenda 	DEZEMBRO/2021 

S.Püblico Automático - CNPJ: 4.288,966/0001-27 
Data 	Historico 	 Valor 	Valor lRPre:Camp. Valor ]OF 	.Quantidarje .cotäs 	Valorcata 	Saldothtas 

30111/2021 	SALDO ANTERIOR 	 1,02 0258428 

3111212021 	SALDO ATUAL 	 1,02 0,268428 	 0,268428 

Resumo do més 

SALDO ANTERIOR 	 1,02 

APUCAçOEs (-) 	 0,00 

RSGATES (-) 	 coo 

RENDIMENTO BRUrO () 	 0,00 

IMPOSTO DE RENDA (-) 	 0,00 

OF (-) 	 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 	 000 

SALDOATUAL = 	 1,02 

30/1i/2021 	3,786860342 

31112/2021 	3809045727 

Rentabilidade 
No més 	 0,5858 

No ano. 	 2,5148 

Qitimos 12 mesas 	2,5148 

coin wdèssc; par. 16290569MARIA 9ARIA EVANEIDEFEUPE DE AAUJd 	
.-..'----...'.-...- 

Service de Atendimento so Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 88 0800 729 5678 
Pars deficientes auditivos 0800 729 0088 

1/I 



03/13112022 0922 
	

Banco do Brasil 

G333030916386971005 

Extrato de Conta Corrente 03/01/2022092243 

Cliente -Conta atual 
Agencia 	1155-X 

Contacnrrente, 	9212-6 PM..ARNEIROZ CE- PASEP 

Perlodo do 
2/2021 

extrato 

Lançamentos 	- 

mov?nnto 	balancete 
I-IIStOFICO - Docurnento 	 Valor R$ 	 Saldo 

19/05/2017 Saldo Anterior 0,00 C 

31/1212021 SALDO 0,00C 

flbSERvAçbEs: 

Transação efetuada corn sucesso poT: J5290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

SiMço de Ateridirnento ao cbnsurnidor- SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidbiia a50800729 578 
Para deflcientes auditivos 0800 729 0088 

-entO 3/3 



Saldo Anterior: 

173052- 	 0,00 	 58,50 

Total Diáflo: 	 0,00 58,50 

- 	 39,91 0,00 

- 	 0,00 5,98 

- 	 0,00 7,98 

Total Diádo: 	 39,91 13,96 

02112 BANCO DO BRASIL S/A 	 DO 02120007 Out 

10/12 MINISTERIO CA FAZENDA RECEITA RO 10120002 Out 

10/12 MINISTERIO CA FAZENDA RECEITA 1- 10120002 Out 

10112 MINISTERO DA FAZENDA RECEITA DE 10120002 Out 

Prefeitura Municipal tie Ameiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancário no periodo de: 01112/2021 a 31/1212021 

Codigo: 59 	Conta: B.B 	11-934-2 ( ITR2 	 ) 

Data Credor/Contribuinte/Conta 	Tp-N. Doc 	Tp Doc. Banco 	Debito 	Credito 	Saldo 

20112 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA RO 20120002 Out 20122021 - 13,42 0 100 

20/12 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA T- 20120002 Out 20122021 - 0,00 2,01 
20112 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA OF 20120002 Out 20122021 - 0,00 2,68 

Total do Documento: 8,73 D 

Total Olého: 13,42 4,69 

30/12 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA RO 30120240 Out 30122021 - 17,00 0,00 

30/12 MINISTERIO IDA FAZENDA RECEITA T- 30120240 Out 30122021 - 0,00 2,55 
30/12 MINISTERIO CA FAZENDA RECEITA DF 30120240 Out 30122021 - 0,00 3,40 

Total do Documento: 11,05 D 

30112 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA DO 30120204 Out 850 -  0,00 0,31 

30112 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA DO 30120204 Out 850- 0,00 0,10 

30/12 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA DO 30120204 Out 850 -  0,00 0,13 

Total do Documento: 0,54 C 

Total Diana: 17,00 6,49 

31/12 BANCODOBRASIL.S/A RO 31120075 Out 31122021- 5,15 0,00 

Total Diáflo: 5,15 0,00 

Total Periodo: 75,46 83,64 

Sistema GESTOR - Modulo: Execução Orçanientaria 	 Pâgina.:1 /1 



Usuario: admin 

Periodo: De 0111212021 a 31/12/2021 

Lancamentos de Transf. Automãtica de Saldo 
Emissao: 14101/2022 

Data 	Dt. Bal. 	Historico 	 Documento 	 Lote 	 Transf. p1 	Transf. da 	Saldo na 
Cta. Unica 	CIa. Unica 	CIa. Unica 

AqOncia: 1155-X Conta: 11.934-2 Titular: PREF MUN DE ARNEIROZ ITR 

3011112021 Sa!do Anterior 1.645,96 C 

0111212021 30/1112021 0307- EST RAT 00000000909115510 11142 0 , 16* 

01/1212021 30/1112021 0941 -RAT REND 00000000909115510 12142 0,05* 

0111212021 0941 -RAT REND 00000000909115510 12142 0,18* 

0111212021 Movimento do dia 0,23 0,16 
Saldo 1.646,03 C 

02/1212021 0111212021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 0, 18* 

0211212021 01/1212021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,07 * 

02/1212021 0941- RAT REND 00000000909115510 12142 0,18* 

02/12/2021 0729-TRANSECTA.CENT 00000000000008714 12302 58,50 
0211212021 Movimento do dia 0,25 58,68 

SnIde 1.581,80 C 

03/12/2021 02/1212021 0307- EST RAT 00000000909115510 11142 0,18* 

03/1212021 02112/2021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,04 -  

03/12/2021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,17 *  

0311212021 Movimento do dia 0.21 0,16 
Saldo 1.587,63 C 

0611212021 03/1212021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 0,17* 

0611212021 0311212021 0941 -RAT REND 00000000909115510 12142 0,02* 

0611212021 0941 -RAT REND 00000000909115510 12142 0,14* 

0611212021 Movimento do din 0,16 0,11 
Saldo 1.587,62 C 

07/12/2021 0511212021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 014* 

07/1212021 0941- RAT REND 00000000909115510 12142 0, 15* 

07/1212021 Movimento do dia 0,15 0,14 
Saldo 1.587,83 C 

08/1212021 07/1212021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 0, 15* 

08/1212021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,17 '  

0811212021 Movimento do din 0,17 0,15 
Saldo 1.587,65 C 

0911212021 08112/2021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 0,17* 

0911212021 Movimento do din 0,00 0.17 
Saldo 1.587,48 C 

10/1212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 11302 25,64 
10112/2021 Movimento do dia 25,64 0,00 

Saldo 1.613,12 C 

13/12/2021 0941 -RAT REND 00000000908115510 12142 0,01 * 

13/12/2021 0941 -RAT REND 00000000908115507 12142 0,01 -  

13/1212021 0941 - RAT REND 00000000908115518 12142 0,22 * 

13/12/2021 0941 -RAT REND 00000000909115517 12142 0,17* 

13/1212021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,95 -  

13/1212021 0941- RAT REND 00000000908115530 12142 0 ,39* 

13112/2021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 0,03* 

1311212021 Movimento do dia 1,78 0,00 
Saldo 1.614,90 C 

14/12/2021 13/1212021 0307- EST RAT 00000000908115510 11142 0 ,01* 

141122021 13/1212021 0307- EST RAT 00000000908115507 11142 0,04* 

14/12/2021 13/12/2021 0307-EST RAT 00000000909115517 11142 0 , 17* 

14/1212021 13/12/2021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 Q,95* 

14112/2021 13/1212021 0307 - EST RAT 00000000908115530 11142 0,39 -  

14112/2021 13/1212021 0307- EST RAT 00000000908115518 11142 0,22 -  

15 de 41 * Lançamantos a sar contabulizado no saldo do prodmo movimento Pégina 

Suporte Tecnico: 4004-0001 (capitais e regiOes metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades) 
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 



Usuário: admn 

Periodo; De 01112/2021 a 31/1212021 

Lancamentos de Transf. Automática de Saldo 

Emissao: 14/0112022 
Data Dt. Bat. Historico Documento Lob Transf. p1 

eta. (Jnica 
Transf. da 
Cta. Unica 

Saidona 
Cta. Unica 

14/1212021 1311 2/2021 0307 EST RAT 00000000909115509 11142 0,03 * 
14/1212021 1311212021 0941 - RAT REND 00000000908115510 12142 0,01 * 
14/1212021 13112/2021 0941 - RAT REND 00000000908115507 12142 0,01 * 

14/1 2/2021 13/1212021 0941 -RAT REND 00000000909115509 12142 0,01 * 

14/1212021 13/1212021 0941 -RAT REND 00000000909115517 12142 0,17* 
14/1 2/2021 13112/2021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,95 * 

14/1212021 13/1212021 0941 - RAT REND 00000000908115530 12142 0,39 * 

14112/2021 13/1212021 0941 - RAT REND 00000000908115519 12142 0,22* 
14/12/2021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 0,26 * 

14/1212021 Movimento do die 2,02 1,78 
Saldo 1.815,14 C 

15112/2021 1411212021 0307-EST RAT 00000000909115509 11142 0,26* 
15/12/2021 14/1212021 0941 RAT REND 00000000909115509 12142 023 * 

15/12/2021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 0,20 * 

1511212021 Movimento do dia 0,43 0,26 
Satdo 1.61 5,31 C 

16/1 2/2021 15/1212021 0307- EST RAT 00000000909115509 11142 0,20 * 
1611212021 15/12/2021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 0,17* 
1611212021 Movimento do die 0,17 0,20 

Saldo 1.615,28 C 
17/1212021 0941- RAT REND 00000000909115509 12142 0,44* 

1711212021 Movimento do die 0,44 0,00 
Saida, 1.615,72 C 

20/1212021 1711212021 0307-EST RAT 00000000909115509 11142 0,44* 
20/12/2021 1711 212021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 0,39 * 

20/1212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 11302 8,63 
20/1212021 Movimento do die 9,02 0,44 

Saldo 1.624,30 C 
21 /1 2/2021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 0,07 * 

2111212021 Movimento do die 0,07 0,00 
Saldo I .624,37 C 

22/1212021 21112/2021 0307- EST RAT 00000000909115509 11142 0,07 * 

2211212021 21/1212021 0941-RAT REND 00000000909115509 12142 0,01 * 
22/1212021 0941 - RAT REND 00000000908l 15521 12142 0,02 * 

2211212021 0941 -RAT REND 00000000909115510 12142 0,70* 
2211 2/2021 0941 - RAT REND 00000000908115513 12142 0,05 * 

22/1212021 0941 -RAT REND 00000000908115517 12142 0,03* 
2211212021 0941 - RAT REND 00000000909115516 12142 0,03 * 

22/12/2021 0941 -RAT REND 00000000909115509 12142 1,42* 
22/1212021 Movimento do die 2,26 0,07 

Saldo 1.626,56 C 
23/1212021 22112/2021 0307- EST RAT 00000000908115521 11142 0,02 * 

23/12/2021 2211212021 0307- EST RAT 00000000909115510 11142 0,70 * 

23/12/2021 22/12/2021 0307- EST RAT 00000000908l 15513 11142 0,05 * 

23/1212021 2211212021 0307- EST RAT 000000009081 15517 11142 0,03 * 

23/12/2021 22/12/2021 0307 - EST RAT 00000000909115516 11142 0,03 * 

23/1212021 22/1212021 0307- EST RAT 00000000909115509 11142 1,42 * 

23/1212021 2211212021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,70 * 

2311 212021 2211212021 0941 - RAT REND 00000000908115513 12142 0,05 * 

23112/2021 22/1212021 0941 -RAT REND 00000000908115517 12142 0,03* 
2311212021 22112/2021 0941 - RAT REND 00000000909115516 12142 0,03 * 

23/12/2021 22112/2021 0941 - RAT REND 000000009091 15509 12142 1,42 * 

23/12/2021 0941 -RAT REND 00000000909115520 12142 0,01 * 

* Lancamentos a ser contabiizado no saldo do prOximo niovimento 	 Pagina 16 de 41 
Suporte Téonico: 4004-0001 (capitais e regiôes rnetropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades) 
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Usuarlo: admin 

Periodo: De 01/1212021 a 31/12/2021 

Lançamentos.de Transf. Automãtica de Saldo 
Emissao: 14101/2022 

Data Dt. Bal. Histôrico Documento Lute Transf. p1 
Gb. Unica 

Transf. da 
Gb. Unica 

Saldo na 
Cta. Unica 

23/1212021 0941 - RAT REND 00000000908115521 12142 0,02* 

2311212021 Movimento do dia 2,26 2,25 
Saldo 1.626,57 C 

24/1212021 23/1212021 0307- EST RAT 00000000909115520 11142 0,01 -  

2411212021 23/1212021 0307-EST RAT 00000000908115521 11142 0,02* 

24/12/2021 0941 -RAT REND 00000000909115520 12142 0,01 -  

24/12/2021 0941 - RAT REND 00000000908115521 12142 0,02 -  

2411212021 Movimento do din 0,03 0,03 
Saldo 1.626,57 C 

27/12/2021 2411212021 0307-EST RAT 00000000909115520 11142 0,01 
2711212021 2411212021 0307- EST RAT 00000000908115521 11142 0,02 -  
27/1212021 0941 - RAT REND 00000000909115520 12142 0,01 
27/12/2021 0941- RAT REND 00000000908115521 12142 0,03 -  

2711212021 Movimento do dia 0,04 0,03 
Saldo 1.626,58 C 

28/12/2021 27/1212021 0307- EST RAT 00000000909115520 11142 0,01 -  

28/12/2021 27/1212021 0307-EST RAT 00000000908115521 11142 0,03* 

28/12/2021 0941 - RAT REND 00000000909115520 12142 0.02 * 

28/12/2021 0941- RAT REND 00000000908115521 12142 0,04* 

2811212021 Movimerito do din 0,06 0.04 
Saldo 1.826,60 C 

29/1212021 28/12/2021 0307-EST RAT 00000000909115520 11142 0 .02* 

2911212021 2811212021 0307- EST RAT 00000000908115521 11142 0,04 -  

29/1212021 0941 -RAT REND 00000000908115521 12142 0,04* 

29/1212021 0941 - RAT REND 00000000909115520 12142 0,05 * 

2911212021 Movimento do din 0,09 0,06 
SnIde 1.626,63 C 

30/1212021 29/1212021 0307- EST RAT 00000000908115521 11142 0,04 * 

30/1212021 2911212021 0307- EST RAT 00000000909115520 11142 0,05 '  

30112/2021 2911212021 0941- RAT REND 00000000908115521 12142 0,03* 

30/1212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 11302 10,92 

3011212021 Movimento do din 10,95 0,09 
Saldo 1.637,49 C 

3111212021 0941 -RAT REND 00000000909115520 12142 0,30* 

31/12/2021 0941 - RAT REND 00000000908115521 12142 0,01 -  

31/1 212021 Movimento do din 0,31 0,00 
Saldo 1.637,80 C 

- Lançsmentce a ser contabbzado no saldo do pr&dmo movimerito 	 Pagina 17 de 41 
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03101/2022 0928 Santo do Brasil 

G333030916386971011 

P 
.. 

Extrato de Conta Corrente 03101/2022 092821 

Clierite - Conta atual 

Agenda 1155-X 

Conta,corrente. 11234-2. PREJi MUN.DEARNEIRQZ.ITR. 

Periodo do 
1212021 

extra to 

Lancamentos 

Histódco bocumento Valor R$ Saldo 
movimento 	balancete 

3011112021 Saldo Anterior 0,00 C 

02112/2021 irarist.conta centralizad. 8.714 58.50 C 

0211212021 + Tarifa BB Conta Unica 813.360.700.173.052 58500 0 7 00 C 

COjA D1k - CREW O c 

10112/2021 COTA DAF-DE8ITO 850 031 0 

10/4212021. COTA DAF-DEBITO 850, 5.98.0. 

IC/i 2/2021 COTA DAF-DEB iTO 850 798 0 

1011212021 Transf.conta centralizad. 8.714 25,64 0 0,00 C 

20/1212021 COTA OAF - CREDITO 350 13.42 C 

20/1212021 COlA DAF-DEBITO 850 0,100 

201212021 COlA DANJEBITO' 850 2,01, D 

20112/2021 COTA DAF-DEBITO 850 2,68 0 

20/12/2021 Transf.contacentralizad. 8.714 8.630 0.00 C 

30/1212021 COlA OAF - CREDI1'O 350 1700 C 

30/1212021 COTA DAFOEBITO 850 0.130 

30/1.2/2021' COlA DAFAJEBITO .850' 2550 

3011212021 COTA DAF-DEBITO 850 340 0 

30/1212021 Transf.conta centralizad. 8.714 10,92 0 0.00 C 

31112/2021 SAL 0 0 0,00 C 

Transaçäo efetuada com. sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FEL!PE DEARALIJO. 

Serviço de Atendimento ao Consuniidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria 88 0800 729 5678 
Para deficlentes auditivos 0800 729 0088 

1/1 



rrerettura iviunicipai de Mrrieiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancário no periodo de: 01/12/2021 a 31/1212021 

Codigo: 60 	Conta: 	B.B 	12.139-8 
( 

P1 

Data CredodContribuirjte/Conta 	Tp-N. Doe Tp Doe. Banco Débto Credito Sakie 

Saldo Anterior; 210,35 D 
10112 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA RO 	10120003 Out 10122021 - 1.301,98 0,00 1.512,33 D 
10/12 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA 1- 	10120003 Out 10122021- 0,00 195,29 1.317,04 D 
10112 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA OF 	10120003 Out 10122021 - 0,00 26039 1.056,65 D 

Total do Docurnento: 846,30 0 

Total Diádo: 1.301,98 455,68 

20/12 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA RO 20120003 Out 20122021 - 88,67 0,00 1.145,32 D 
20/12 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA 1- 	20120003 Out 20122021 - 0,00 13,30 1.132,02 D 
20/12 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA OF 	20120003 Out 20122021 

- 0,00 17,73 1.114,29 0 
Total do Docuniar.to: 57,64 0 

Total Diário: 88,67 31,03 

30/12 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA RO 	30120241 Out 30122021 -  415,80 0,00 1.530,09 D 
30112 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA 1- 	30120241 Out 30122021 - 0,00 62,37 1.467,72 D 
30112 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA DF 	30120241 Out 30122021 - 0,00 83,16 I .384,56 0 

Total do Documento: 270,27 D 

Total Diáño: 415,60 145,53 

31112 BANCODOBRASILS/A 	 RO 31120004 Out 31122021 . 3,71 0,00 1.388,27 D 

Total DiMo: 3,71 0,00 

Total Periodo: 1.810,16 632,24 

Sistema GESTOR - Modulo: Execuçao Orçamentária 	 Pãgina.:1 11 



03101)2022 09:31 	 Banco do Brasil 

Ad Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
	

03101/2022 09:31:43 

Agenda 1155-X 

CoMa. 12139.4PMARNEIROLIPI. 

MCs/ano referenda 	DEZEMBRO/2021 

S.PUblico Autornático - CNPJ: 4.288.96610001 -27 
Data JIistOrIco 	 Valor Valor 1RRte. Camp. 

3011112021 SALDO ANTERIOR 	 0,00 

14112/2021 APLICAçAO 	 I .05665 

31112/2021 SALDO ATUAL 	 1.06036 

Valor JOE 	Qoantidade colas 

278,378341 

278,378341 

	

Valor cota 	Saldo cotas 

	

3,795733515 	278378341 

278,378341 

SALDO ANTERIOR fl1 00 

APLICAQOES 1.056,65 

RESGATES (-) 0,00 

REND!MENTO BRIJTO (+) 3,71 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

lOr(-) 000 

RENDIMENTO LIQUIDO 371 

SALDOATUAL= 1,06036. 

Valor da Cota 
30111/2021 	 3,786860342 

31112/2021 	 3,509045727 

Rentabilidade 
NomSs 0558 

No ace 2,5148 

Ultinios 12 nieces 25148 

Transacäo efetuada corn sucesso par: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Servico de Atèndlnientb ao consumidor- SAC OGGO 728 0722 	 OijvdbrIa B13 050072 567W 
Pare defidentes auditivos 0800 729 0088 

1/1 



- 03/01/2022 09:30 

as A 

0 	Consuftas - Investimentos Fundos / CDB 
Govniuo 

SIsbB - sIsitMA DE INFORMACGES DANCe DO BP-661L 
03/01/2022 - AUTO-ATENDIMENTO - 09:30:43 
115501155 

EXTRATO UNIFICADO CE FUNDOS 

PARA SIMPLES CONFERENCIA 

AGENdA: 1155-X 	CONTA: 	 12.139-8 
CLIENTE: MUNICIPIO DE ARNEIRO2 

5.Publico Autoniatico 	CNPJ 04.288.966/0001-27 
Valor Cota p/dia 31.12.2021 R$ 	3,899045727 

Valor Cota p/dia 03.81.2022 R$ 	3,810094269 

Data Historico 	 Valor 	Qtde,Cotas 

3112 SdD Ant. 	 1.060,36 	278,378341 
03T Sdff fInal 	 r. ow, 5T 	77R, -17334T 

Rentabilidades % 
Ni, nec! 	 0027c 

Na arm: 	 0,0275 
Ultimos 12 meses: 	2,5148 

Nac houve lancamentos no periodo 

Saldos Calculados ate 03.01.2922 
Saldo flruto 

IR Estlmade 	 0,00 
IR Complementar 	 0,00 
Icr 	 0,00 
Saldo Liquido p/Resate 	 1,860,65 
Saldo Carencia P/ Resgate 	 0,00 

rc, -rJ.s Ut, £1,VtSuUr; 'I'( WESTIONARIG 
Carteira de Investimentos: Aderente aD Perth 

BBDTVM - CNP] n 2  30.822.936/0001-69 

P1-ace -XV dè Nbvernbro, fl - T2' andar 

CEP 28.O10-010 - Rio de Janeiro (It]) 
bbdtvmQbb. com.br  

Banco do Brasil 

G333030916386971014 

03101/2022 09:30:43 

Transaço efetuada corn sucesso par: .J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Seviçu de Atendthiento ao Cbnsunidbr -SAC 0800 729 0722 
	

Guvidbrib BB 0900 729 5578 
Pare deflcientes CLIdItIVOS 0800 729 0089 

1/1 



03/01/2022 09:32 
	

Banco do Brash 

6333030916386971017 

Extrato de Conta Corrente 03/01/2022093237 
GSWI9 

Cliente -Conta atua 

AQôncia 	1155-X 

Contacorrenle 	12139-8. P M.ARNEIROZ IPI.  

Periodo do 	
1212021 

extrato 

Lancarnentos 

movimento 	balancete 
Histórico Documento Valor R$ Saldo 

30/1112021 Saldo Anterior 210,35 C 

10/1212021 COlA OAF - CREDITO 350 1.041,59 C 

1011212021 COlA DAF-DEOrO 850 195,290 1.056,650 

88 CP Automaticos P 1,200.070 1.056,65 LI 000 C 

2011212021 COlA OAF - CREDITO 350 70,94 C 

201.12/2021. COTADAF-DEBITO 850. 1330.D 57,64 C 

30112/2021 CC/ TA OAF - CREDITO 350 332,64 C 

3011212021 COTA DAF-DEBhTO 850 62,370 327,91 C 

3111212021 SAL D 0 327,91 C 

00SERVXCbES: 

Transação efetuada corn sucesso par: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

SeNiço.de Atendirnento an Consunildor.- SAC 0800 729 0722, 	 Ouvidnria.BB.0800.729.56.78.. 
Pars deficientes auditivos 0800 729 0088 

1/1 



Prefeitura Municipal de Ameiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancérlo no periodo de: 01/1212021 a 31/12/2021 

Codigo: 61 	Conta: B.B 	17..206-5 ( CEX 	 ) 

Data Credor/Contribuinte/Conta Tp-N. Doc 	ip Doc. Banco 	Debito 	Credito 	Saldo 

Saldo Anterior: 2,76 D 

10/12 B.B 	8.0114 (FPM 1+ 12574 Out 17206- 7.000,00 0,00 7.002,76 D 
10112 SANCO 00 BRASIL S/A DO 10120421 Out 480306- 0,00 58,50 6.944,26 D 
10112 BANCO DO BRASIL S/A 00 10120421 Out 480663- 0,00 58,50 6.865,76 D 
10/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 10120421 Out 481024- 0,00 58,50 6.827,26 D 
10/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 10120421 Out 481390- 0,00 58,50 6.768,76 D 
10/12 BANC000BRASILS/A DO 10120421 Out 481760- 0,00 58,50 6.710,26 0 
10112 BANC000BRASILS/A DO 10120421 Out 482140- 0,00 5850 6.651,76 0 
10/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 10120421 Out 482520- 0,00 58,50 6.593,26 D 
10/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 10120421 Out 482904- 0,00 56,50 6.534,76 D 
10/12 BANCO DO BRASIL S/A 00 10120421 Out 483287 -  0,00 58,50 6.476,26 D 
10112 BANCO DO BRASIL S/A DO 10120421 Out 483680- 0,00 58,50 6.417,76 D 
10112 BANCO DO BRASIL S/A DO 10120421 Out 484077 -  0,00 58,50 6.359,26 D 
10112 BANCO 00 BRASIL SIA 00 10120421 Out 484479 - 0,00 58,50 6.300,76 0 
10112 BANCO DO BRASIL S/A DO 10120421 Out 484885- 0,00 58,50 6.242,26 D 

10112 BANCO DO BRASIL S/A 00 10120421 Out 485327 -  0,00 58,50 6,163,76 0 
10112 BANCO DO BRASIL SIA DO 10120421 Out 485764- 0,00 58,50 6.125,26 D 

10112 BANCO 00 BRASIL VA 00 10120421 Out 486235- 0,00 58,50 6.066,76 D 

10112 MARCIO MARDONIO MOREIRA DE DO 10120200 Cqe 850141 - 6 0,00 360,00 5.706,76 0 
10/12 TEREZINHA ALVES FARIAS MELO DO 10120198 Cqe 850142-4 0,00 465,50 5.241,26 0 
10112 ELIANASOARES DESOUSA DO 10120196 Cqe 850143-2 0,00 551,25 4.690,01 0 
10/12 ANTONIO ARAUJO RODRIGUES DO 10120194 Cqe 850145-9 0,00 201,25 4.488,76 D 

10112 ADRIANA CINTIA DIAS DE ARAUJO DO 10120193 Cqe 850146 - 7 0,00 400,75 4.088,01 D 

10/12 ANTONIO MARTINS DE SOUZA 00 10120192 Cqe 850147-5 0,00 450,00 3.638,01 D 

10112 JOANA DARC VIANA DE OLIVEIRA DO 10120191 Cqe 850148-3 0,00 500,00 3.138,01 D 

10112 ANTONIA SILDA PEREIRA 00 10120190 Cqe 850149-I 0,00 400,75 2.737,26 0 
10/12 OZENIRA VITORIANO PEREIRA DO 10120189 Cqe 850150-5 0,00 400,75 2.336,51 D 
10/12 MARIA JOSEDONASCIMENTO DO 10120188 Cqe 850151-3 0,00 400,75 1.935,76 D 
10112 MARIA GRACA COELHO DIAS DO 10120187 Oqe 850152-1 0,00 300,00 1.635,76 D 
10112 JOAQUIM NEIO PETROLA 00 10120186 Cqe 850153-0 0,00 280,00 1.355,76 D 

Total blédo: 7-000,00 5647,00 

13/12 B.B 	8.071-3 1 PPM T+ 13041 Out 17206- 1.000,00 0,00 2.355,76 D 

Total Diádo: 1.000,00 0,00 

14112 A.W.VIEIRADASILVA - ME DO 14120001 Cqe 850154-8 0,00 976,00 1.379,76 0 

Total Diáño: 0,00 976,00 

17/12 RODRIGO GOMES MARTINS DO 17120003 Cqe 850156-4 0,00 700,00 679,76 D 

Total D/áflo: 0,00 700,00 

27/12 13.13 	8.090-X ( TRIBUTOS T 13454 Out 8090 -  2.200,00 0,00 2.879,76 0 

Total Diário: 2200,00 0,00 

30/12 ANTONIO ARAUJO RODRIGUES DO 30120060 Cqe 850159 - 9 0,00 400,75 2.479,01 D 

30/12 ADRIANA CINTIA DIAS DE ARAUJO DO 30120061 Cqe 850160 - 2 0,00 400,75 2.078,26 0 

Total Diáño: 0,00 801,50 

SistemaGEStOR - Modulo: Execuçào Orçamentária 	 Pagina.:1 /2 



Prefeitura Municipal de Ameiroz 

SECRETARIA MUNIC.. GE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancário no periodo de: 01 /1 212021 a 31/1212021 

Codigo: 61 	Conte: 	13.131 	17.106-5 
( 

CEX 

Data CredorlContribuinte/Conta 	Tp-N. Doc 	Tp 	Doe. Banco Debito Credito Saldo 

Saldo Anterior; 2.078,26 D 

31112 BANC000BRASILS/A 	 RO 31120070 	Out 	31122021- 3,84 0,00 2.082, 10  0 

Total Diário: 3,84 0,00 

Total Periodo: 10.203,84 & 124,50 

Conciliaçao Bancãria 

10112 TEREZINHAALVES FARIAS MELO 	INF 850142-4 	Cqe 	850142-4 465,50 0,00 2.547,60 D 

10/12 ANTONIO MARTINS DE SOUZA 	INF 850147-5 	Cqe 	850147-5 450,00 0,00 2.997,60 0 

10112 MARIA GRAA COELHO DIAS 	INF 850152-1 	Cqe 	850152-1 300,00 0,00 1297,60 D 

10/12 JOAQUIM NETO PETROLA 	INF 850153-0 	Cqe 	850153-0 280,00 0,00 3.577,60 D 

14112 A.W.VIEIRADASILVA-ME 	INF 850154-8 	Cqe 	850154-8 976,00 0,00 4.553,60 D 

30112 ANTONIO ARAUJO RODRIGUES 	INF 850159-9 	Cqe 	850159-9 400,75 0,00 4.954,35 D 

Sistema GESTOR - Modulo; Execução Orçamentaria 	 Pagina.:2 / 2 



cSi G33805444 ft1 9591 

Extrato de Conta Corrente 	
05/01/202215.0917 

eflente - Conta atual 

Agenda 	 1155,X 
Conte corrente 	I7206-5PM ARNEIROZ -CEX 
Ferlodod&extrat& 	de (i-i I. 1-1 U21 ateil I 1 I 20Z1 

I-al ,',,aI IICI I,,ja 

M. oIar'ete Of. niovmento Aq cripm Loc H stor co OQ,&,"Ie *o '&or Rs Ba do 
3011112021 0000 00000 000 Sado Anterior 87750 C 
3011112021 0111212021 1155 18877 144 Transf conta centralized. 8714 877500 000 C 
01/1212021 1155 12302 729 Transf.conta centralizad. 8.714 877,500 
0111 2/2021 02/1212021 1155 18877 144 Tranaf conta centralized. 8714 87750 D D,00 C 
02112/2021 1155 12302 729 Transf.conta centralized. 8.714 936,00 C 
02112/2021 0311212021 1155 18877 144 Transf.conta centralized. 8714 936,00 D 0,00 C 
03112/2021 1155 12302 729 Transf.conta centralized. 8.714 936,00 C 
03112/2021 06112/2021 1155 18877 144 Tranaf conta centralizad 8714 936000 000 C 
06/12/2021 1155 12302 729 Transf.conta centralized. 8.714 936,00 C 
0611 2/2021 07/12/2021 1155 18877 144 Transt conta centralized. 8714 936000 000 C 
07/12/2021 1155 12302 729 Transf.conta centralized. 8.714 936,00 C 
07/1212021 08/1212021 1155 18877 144 Transf conta centralizad 8714 936000 000 C 
0811212021 1155 12302 729 Transf.conta centralized. 8114 936,00 C 
08/12/2021 09/12/2021 1155 18877 144 Transf conta centralized. 8714 936000 000 C 
09/1212021 1155 12302 729 Transf,conta centralized. 8.714 936.00 C 
09/1212021 10/12/2021 1155 18877 144 Transf conta centralizad 8714 936000 000 C 
1011212021 1155 99015 870 TransferSncia recebida 551.155.000.008.071 7.000,00 C 

10/12 1155 8071-3 PREFEITURA MUN 
10/1212021 0000 13113 405 Tarifa 88 Conte Unica 813 440 902 480 306 58500 

Cobrança referente a 01/09/2020 
10/12/2021 0000 13113 405 Tarifa BB Conte Unica 813.440.902480.663 58,500 

Cobrança referents 201/1012020 
10112/2021 0000 13113 405 Tarifa BR Conte Unica 813.440.902A81.024 58500 

Cobrança referente a 03/11/2020 
1011212021 0000 13113 405 Tarifa BB Conta (thica 813.440.902.481.390 58,50 D 

Cobrança referente a 01/12/2020 
10112/2021 0000 13113 405 Tarifa BR Conte Uruca 813440 902481 760 58500 

Cobrança referente a 04/01/2021 
10112/2021 0000 13113 405 Tarifa BB Conte (mica 813.440.902.482.140 58,500 

Cobrança referente a 0110212021 
1011212021 0000 13113 405 Tarifa BB Conte Unica 813 440 902 482 520 58500 

Cobrança referente a 01103/2021 
10/12/2021 0000 13113 405 Tarifa BB Conte Unica 813.440.902.482.904 58,500 

Cobrança referente a 01/0412021 
10/1212021 0000 13113 405 Tarifa RB Conte Unica 813.440.902.483 287 58500 

Cobrança referents a 03/05/2021 
1011212021 0000 13113 405 Tad/a BR Conte (Jnica 813.440.902.483.680 58,50 D 

Cobrança referente a 01/0612021 
1011212021 0000 13113405 Tarifa 	 B Conte Unica 813440902484077 58500 

Cobrança referente a 01 /07/2021 
10112/2021 0000 13113405 Tarifa BB Conte Unica 813.440.902.484.479 5,60 o 

Cobrança referente a 02/0812021 
1011212021 0000 13113 405 Tan/a BE Conte Unica 813 440 902 484 885 58,50 0 

Cobrança referente a 0110912021 
1011212021 0000 13113 405 Tarifa BB Conte Unica 813.440.902.485.327 58500 

Cobrança referente a 01 /1 0/2021 

10/1212021 0000 13113 405 Tarifa BR Conte Unica 813440 902 485 764 58,500 
Cobrança referents a 01/11/2021 

10112/2021 0000 13113 405 Tarifa BB Conte tDnica 813.440.902.486.235 58,500 
Cobranca referents a 01112/2021 

10/1212021 1155 11302 144 Trattsf.chtaenttaIiad. 8.714 6.064,000 0.00 C 



13/12/2021 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.008.071 I 00000 C 

13/12 1155 8071 3 PREFEITURA MUM 
13/12/2021 1155 12302 729 Transf conta centralized 8.714 20225 C 
13/1212021 1155 l3396002Cheque 850.146 400750 

13112 00:00 TAUA CE 

13/12/2021 1155 13396 002 Cheque 850.150 40075D 
13/120000 TAUA CE 

1311212021 1155 l94l0002Cheque 850.151 400750 000C 
13/12 00:00 TAUA CL 

14/12/2021 1155 12302 729 Transf conta centratizad 8.714 551,26 C 
14112/2021 1155 13396 002 Cheque 850.143 551,25 D 0,00 C 

14/1200 00 TAUA CE 
15/12/2021 1155 12302 729 Transf conta centralized 8.714 50000 C 
1511212021 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.148 500,00 D 0.00 C 
1711212021 1155 12302 729 Tra'isf conta centralized 8.714 110075 C 
17/1212021 1155 13396 002 Cheque 850.156 70000 D 

17/120000 TAUA CE 
17/1212021 1981 13079 l02 Cheque Cornpensado 850.149 400750 000C 
27/1212021 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.008.090 2.200,00 C 

27/12 1155 8090-X PREF MUM ARMEI 
27112/2021 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.145 201,25 0 
27112/2021 1155 11302 144 Transf.conta centralized. 8.714 1.998,750 0,00 C 
29/1212021 1155 12302 729 Transf conta centralized 8.714 36000 C 
29/12/2021 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.141 360,000 0,00 C 
3011212021 1155 12302 729 Transf cpnta centralized 8.714 400 ; 75 C 
30/1212021 1155 13396 002 Cheque 850.160 40075D 0000 

30112 00:00 TAUA CE 
31/12/2021 0000 00000999SALD0 000C 

TransaçSo efetuada corn sucesso par: JE744151 JOSE GOMES NOGIJEIRA DA SILVA. 

Serviço-de-Atendirnentoao-Consurnidor -SAC 08007290722 	 QuvidoriaBB0800-7295678 

Pare deficientes auditivos 0800 729 0088 



[ 

Usuarlo; admin 

Periodo; De 0111212021 a 31/1212021 

Lancamentos do Transf. Automatica de Saldo 
Emissao: 1410112022 

Data 	Dt. Gal. 	Historico 	 Documento 	 Lote 	 Transf. p1 	Transf. da 	Saldo na 
Cta- Unica 	Cta. Unica 	Cta. Unica 

Agéncia: 1156-X 	 Coma: 17.206-5 	 Titular: PM ARNEIROZ -CEX 

3011112021 	 Saldo Anterior 	 874,74 D 

01/12/2021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 87750 
01/1212021 30111/2021 0144-TRANSECTA.CENT 00000000000008714 18877 877,50 

0111212021 Movimento do dia 877,50 877,50 
Saldo 2,76 C 

0211212021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 936,00 
02/12/2021 01/1212021 0144- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 877,50 

0211212021 Movimento do dia 877,50 936,00 
Saldo 2,76 C 

03/12/2021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 936,00 
03/1212021 02/12/2021 0144 - TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 938,00 

03112/2021 Movimento do dia 936,00 936,00 
Saldo 2,76 C 

0611212021 0729- TRANSP.CTA.CENT 00000000000008714 12302 936,00 
06/1212021 03/12/2021 0144- TRANSF.CTAtENT 00000000000008714 18677 936,00 

0611212021 Movimento do dia 936,00 936,00 
Saldo 2,76 C 

07/12/2021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 936,00 

0711212021 06/1212021 0144- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 936,00 

0711212021 Movimento do dia 936,00 936,00 
Saldo 2,76 C 

08112/2021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 936,00 

08/1212021 07/12/2021 0144- TRANSF.CTA.GENT 00000000000008714 18877 936,00 

0811212021 Movimento do dia 936.00 936,00 
Saldo 2,76 C 

09/1212021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 936,00 

09112/2021 08/1212021 0144-TRANSF.CTA.GENT 00000000000008714 18877 936,00 

09/1212021 Movimento do dia 936,00 936,00 
Saldo 2,76 C 

1011212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 11302 6.064,00 

10/12/2021 09/1212021 0144 -TRP.NSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 936,00 

1011212021 Movimento do dia 7.000,00 0,00 
Saldo 6.066,76 C 

1311212021 0729-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 202,25 

1311212021 Movimerito do dia 0,00 202,25 
Saldo 5.864,51 C 

14112/2021 0729 -TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 551,25 

1411212021 Movimentododia 0,00 551,25 
Saldo 5.313,26 C 

15/12/2021 0729- TRANSF.CT&CENT 00000000000008714 12302 500,00 

15/12/2021 Movimento do dia 0,00 500,00 
Saldo 4,813,26 C 

17/1212021 0729- TRANSFCTA.CENT 00000000000008714 12302 1.100,75 

17/1212021 Movimento do dia 0,00 1.100,75 
Saldo 3.71 2,51 C 

22112/2021 0941 - RAT REND 00000000909115520 12142 0,01 

22/12/2021 0941- RAT REND 00000000909115510 12142 2 ,64* 

2211212021 0941- RAT REND 00000000908115513 12142 0,19* 

22/1212021 0941 - RAT REND 00000000908115521 12142 0,05 -  

2211212021 0941 - RAT REND 00000000908115517 12142 0,11 -  

22/1212021 0941 - RAT REND 00000000909115516 12142 0,11 -  

* Lançanientos a 5cr contabilizado no ealdo do prodmo movirnento 	 Página 21 do 41 

Suporte Tecnico: 4004-0001 (capitaic e regiOes metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades) 
SAC 0800-728-0722 1 Ouvidoria 0800-728-6678 



Usuario: admin 

Periodo: DeOl/1212021 a3111212021 

Lancamentos de Transf. Automática de Saldo 
Emissao: 1410112022 

Data Dt. Ball. Ilistorico Documento Lob Transf. p1 
Cta. (Jnica 

Transf. da 
Cta. Unica 

Saldona 
Cta. Unica 

2211212021 Movimento do dia 3,11 0,00 
Saida, 3.715,62 C 

23/1212021 22/1212021 0307-EST RAT 00000000908115513 11142 0, 19* 
2311212021 22/12/2021 0307- EST RAT 00000000908115517 11142 0,11* 
23/12/2021 2211212021 0307- EST RAT 00000000909115520 11142 0,01* 
2311212021 2211212021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 2,64* 
23/12/2021 22/12/2021 0307- EST RAT 00000000908115521 11142 0,05* 
2311212021 2211212021 0307- EST RAT 00000000909115518 11142 0,11* 
23/12/2021 2211212021 0941 - RAT REND 00000000908115521 12142 0,01 * 

23/1212021 2211212021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 2,64 * 
2311212021 22112/2021 0941 -RAT REND 00000000908115513 12142 0,19 
23/12/2021 22/1212021 0941 - RAT REND 00000000908115517 12142 0,11 -  

23/12/2021 2211212021 0941 - RAT REND 00000000909115516 12142 0,11 -  

23/12/2021 0941 - RAT REND 00000000909115520 12142 0,02 -  

23/1212021 0941 -RAT REND 00000000908115521 12142 0,04* 
23/1212021 Movimento do die 3.12 3,11 

Saldo 3.715,63 C 
2411212021 23112t2021 0307- EST RAT 00000000909115520 11142 0,02 -  

24/1212021 23/1212021 0307-EST RAT 00000000908115521 11142 004* 

24/12/2021 0941 - RAT REND 00000000909115520 12142 0.03 * 

24/12/2021 0941 - RAT REND 00000000908115521 12142 0,06 -  

2411212021 Movimento do die 0,09 0,06 
Saida, 3.715,86 C 

27/1212021 2411 2/2021 0307- EST RAT 00000000909115520 11142 0,03 * 
27/12/2021 24/1212021 0307- EST RAT 00000000908115521 11142 0,06 
2711212021 0941 - RAT REND 00000000908115521 12142 0,07 -  

27/1212021 0941 - RAT REND 00000000909115520 12142 0,02 '  

27/1212021 0144- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 11302 1.998,75 
2711212021 Movimento do die 1.998,84 0,09 

Saldo 5.714,41 C 
28/1212021 27/12/2021 0307- EST RAT 00000000908115521 11142 0,07 -  

2811212021 27/12/2021 0307- EST RAT 00000000909115520 11142 0,02 -  

28/12/2021 0941 - RAT REND 00000000908115521 12142 0,09 -  

2811212021 0941 -RAT REND 00000000909115520 12142 0 ,05* 
2811212021 Movimento do die 0,14 0,09 

Saldo 5.714,46 C 
29112/2021 2811212021 0307- EST RAT 00000000908115521 11142 0,09 -  

2911212021 28/12/2021 0307- EST RAT 00000000909115520 11142 0,05 -  

29112/2021 0941 - RAT REND 00000000909115520 12142 0,13 -  

2911212021 0941 -RAT REND 00000000908115521 12142 0,10* 
29112/2021 0729- TRANSF.CT&CENT 00000000000008714 12302 360,00 
2911212021 Movimento do die 0,23 360,14 

Saldo 5.354,55 C 

30/12/2021 29/12/2021 0307- EST RAT 00000000909115520 11142 0,13 -  

30/12/2021 29112/2021 0307- EST RAT 00000000908115521 11142 0,10* 
30/12/2021 2911212021 0941 - RAT REND 00000000908115521 12142 0,07 -  

30112/2021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 400,75 
3011212021 Movimento do die 0,01 400,98 

Saldo 4.953,64 C 

3111212021 0941- RAT REND 00000000909115520 12142 0,68 -  

31/1212021 0941 - RAT REND 00000000908115521 12142 0,03 
31112/2021 Movimento do die 0,71 0.00 

Saldo 4.954,35 C 

* Lançamentoe a ear contabAindo no saldo do prOdmo movimento 	 Página 22 de 41 
Suporte Tecnico: 4004-0001 (capitals a regiöes metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades) 

SAC 0800-729-0722 1 Ouvidoria 0800-729-5678 



Prefeitura Municipal de Ameiror 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancário no perlodo de: 01/12/2021 a 31/12/2021 

Codigo: 62 	Conta: 	13.13 	18.192-7 
( 

CIDE 

Data Credor/Contribuinte/Conta 	Tp-N. Doc 	Tp 	Doc. Banco Debito Crédito Saldo 

Saldo Anterior: 1.988,63 D 
02/12 BANCODOBRASILS/A 	 DO 02120006 	Out 	173055- 0,00 58,50 1.930,13 D 

Total Dithdo: 0,00 58,50 

29/12 P.R 	8.090-X(TR!RUTOS 	T- 	13974 	Out 	8090- 0,00 1.700,00 230,13 0 

Total Diéño: 0,00 1.700,00 

31112 BANCO DO BRASIL S!A 	 RO 31120072 	Out 	31122021 . 6,26 0,00 236,39 0 

- Total 0Mb: 6,26 0,00 

Total Perlodo: 6,26 1-758,50 

Sistema GESTOR - Modulo: Execuço Orçamentaria 	 Pagina.:1 /1 



0211212021 Transt.conta centralizad. 

02/1212021 + Thrift BB Conta Ünica 

9//021 Tra,istconta .ceiitalizad. 

2911212021 + Transferencia enviada 

a1112/2021. s.A.LDa 

	

8.714 	 58,50 C 

	

813.360.700.173.055 	 58,50 D 	0,00 C 

	

8714 	 1.700,00C 

	

551.155.000.008.090 	1700,000 	0,00 C 

ate-D.C. 

	

03/01/292 09:34 
	

Banco do Brash 

G333030916386971020 

	

aio j 	
Extrato de Conta Corrente 	 0310112022 093455 

Cliente -Conta atual 	 - 
Agôncia 	1155-X 

Con!acqrrente. 112-7 PMARNEJROZ-CIDE 

Periodo do 
121202 11 

extrato  

Lancamentos 
DL 	ft. 	Histórico 	 Documento 	 Valor R$ 	Saldo 

movrnento balancete 

03/11/2021 	 Saldo Anterior 0,00 C 

Transaçäo efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Surilgo dè AtendknentO ao Cbnsurnidbr - &ACOBOO77S072Z 
	

Ouvidbriá BUMIUCf,Y55M 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

Ill 



0 WI 
Usuário: admin 

Periodo: De 0111212021 a 31/12/2021 

Lancamentos de Transf. Automática de Saldo 
Emssäo: 1410112022 

Data 	Dt. Bal. 	Historico 	 Documento 	 Lob 	 Transf. p1 	Transt. da 	Saldo na 
Cta. Unica 	Cta. Unica 	Cta. Unica 

Agôncia: 1155-X Conta: 18.192-7 Titular: PM ARNEIROZ -CIDE 

3011112021 Saldo Anterior 1.988,63 C 

01/1212021 30/11/2021 0307- EST RAT 00000000909115510 11142 0 , 19* 

01/1212021 3011112021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,06 * 

01/1212021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,22 '  

0111 212021 Movimento do die 0,28 0,19 
Saldo I .988,72 C 

02112/2021 01/1212021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 0,22* 

02/1212021 01/1212021 0941 -RAT REND 00000000909115510 12142 0,08* 

02/12/2021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,22' 

02/12/2021 0729- TRANSF.CTPLCENT 00000000000008714 12302 58,50 

0211212021 Movimento do din 0,30 58,72 
Saldo 1.930,30 C 

0311212021 0211212021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 0,22* 

03/1212021 0211212021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,06 -  
03/12/2021 0941 -RAT REND 00000000909115510 12142 0,20' 
03112/2021 Movimento do die 0,26 0,22 

Saldo 1.930,34 C 

06/1212021 0311212021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 0,20* 

06/1212021 0311212021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,03 -  

06/12/2021 0941 -RAT REND 00000000909115510 12142 0,17* 

06112/2021 Movimento do dia 0,20 0,20 
Saldo 1.930,34 C 

07/1212021 06/1212021 0307- EST RAT 00000000909115510 11142 0,17 -  

07/12/2021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,19 -  

07112/2021 Movimento do dia 0,19 0,17 
Saldo 1.930,36 C 

08/1212021 0711212021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 0,19' 

08/12/2021 0941 -RAT REND 00000000909115510 12142 0,20* 

0811212021 Movimento do dia 0,20 0,19 
Saldo 1.930,37 C 

09/1212021 08/12/2021 0307- EST RAT 00000000909115510 11142 0,20' 

09/1212021 Movimento do die 0,00 0,20 
Saldo 1.930,17 C 

13/1212021 0941 - RAT REND 00000000908115518 12142 0,26 -  

13/1212021 0941- RAT REND 00000000908115507 12142 0,01 * 

13/12/2021 0941 - RAT REND 00000000908115510 12142 0,02* 

13112/2021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 0,04' 

13112/2021 0941 -RAT REND 00000000909115510 12142 1,15* 

1311212021 0941- RAT REND 00000000909115517 12142 0,20* 

13/1212021 0941- RAT REND 00000000908115530 12142 0,48 '  

1311212021 Movimento do die 2,16 0,00 
Saldo 1.932,33 C 

1411212021 13112/2021 0307- EST RAT 00000000908115518 11142 0,26 * 

14/12/2021 13/1212021 0307- EST RAT 00000000908115507 11142 0,01 -  

1411212021 13/1212021 0307-EST RAT 00000000908115510 11142 0,02' 

14112/2021 13/1212021 0307-EST RAT 00000000909115509 11142 0,04* 

14/12/2021 13/1212021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 1,15* 

14/1212021 13/1212021 0307-ST RAT 00000000909115617 11142 0,20* 

14/1212021 1311212021 0307-EST RAT 00000000908115530 11142 0,48' 

14/12/2021 1311212021 0941 - RAT REND 00000000908115518 12142 0,26 -  

14/1212021 13/12/2021 0941 - RAT REND 00000000908115507 12142 0,01' 

* Lançamentoa a ser contabilizado no saldo do proxirno movirnento Pàgina 23 de 41 

Suporte Tecnico: 4004-0001 (capitals e regiOes metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades) 
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 



14/12/2021 1311212021 0941 - RAT REND 00000000908115510 12142 0,02* 
14112/2021 13112/2021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 0,02 * 

14112/2021 1311212021 0941 -RAT REND 00000000909115510 12142 1 , 15* 
14/1212021 13/1212021 0941 - RAT REND 00000000909115517 12142 0,20 -  

1411212021 13/12/2021 0941 - RAT REND 00000000908l 15530 12142 0,48 -  

14/12/2021 0941 -RAT REND 00000000909115509 12142 0,31 -  

14/1212021 Movimento do dia 2,45 
Saldo 

15/1212021 14/1212021 0307- EST RAT 00000000909115509 11142 
1511212021 14/1212021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 0,28 -  
15112/2021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 0,25 -  

1511212021 Movimento do die 0,53 
Saldo 

1611212021 15/1212021 0307-EST RAT 00000000909115509 11142 
16/12/2021 15/1212021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 0,21 * 

16/1212021 Movimento do die 0,21 
Saldo 

17112/2021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 0,53 -  

1711212021 Movimento do die 0,53 
Saldo 

20/12/2021 17/1212021 0307-EST RAT 00000000909115509 11142 
2011212021 17/1212021 0941- RAT REND 00000000909115509 12142 0,47* 
2011212021 Movimento do die 0,47 

Saldo 

21/1212021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 0,09 
2111212021 Movimento do die 0,09 

Saldo 

22112/2021 21/1212021 0307-EST RAT 00000000909115509 11142 
2211212021 21/1212021 0941- RAT REND 00000000909115509 12142 0,01 -  

2211212021 0941 - RAT REND 00000000908115521 12142 0,02 -  

22112/2021 0941 - RAT REND 00000000908115517 12142 0,04* 

22112/2021 0941 -RAT REND 00000000909115516 12142 0,04* 

22112/2021 0941 -RAT REND 00000000909115510 12142 3,34* 

22/12/2021 0941-RAT REND 00000000909115509 12142 1,72* 

2211212021 0941 -RAT REND 00000000908115513 12142 0,06* 

22112/2021 Movimento do die 2,73 
Saldo 

2311212021 22112/2021 0307- EST RAT 00000000908115521 11142 
23/1212021 22/1212021 0307- EST RAT 00000000908115517 11142 
23/12/2021 22/1212021 0307-EST RAT 00000000909115516 11142 
23/12/2021 2211212021 0307- EST RAT 00000000909115510 11142 
23112/2021 22112/2021 0307- EST RAT 00000000909115509 11142 
2311212021 22/12/2021 0307-EST RAT 00000000908115513 11142 
23/12/2021 22112/2021 0941 - RAT REND 00000000908115517 12142 0,04 -  

23112/2021 2211212021 0941 - RAT REND 00000000909l 15516 12142 0,04 -  

23/12/2021 2211212021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,84* 

23/12/2021 2211212021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 1,72 -  

23112/2021 22112/2021 0941- RAT REND 00000000908115513 12142 0,06 -  
2311212021 0941 -RAT REND 00000000909115520 12142 0,01* 

23/12/2021 0941 - RAT REND 00000000908115521 12142 0,02 '  

2,16 
1.932,62 C 

0,31 -  

0,31 
1.932,84 C 

0,25* 

0,25 
1.932,80 C 

0,00 
1.933,33 C 

0,53 -  

0,53 
1.933,27 C 

0,00 
1.933,36 C 

0,09* 

0,09 
1.936,00 C 

0,02* 
0,04* 

0,04 -  

0,84* 
1,72* 

0,06 -  

Usuario: acimin 

Periodo: De 01/12/2021 a 31/12/2021 

Lançamentos de Transf. Automatica de Saldo 
Emissäo: 1410112022 

Data 	Dt. Sal. 	Histórico 	 Documento 	 tote 	Transf. p/ 	Transf. da 	Saida, na 
-- 	 Cta. Unica 	Cta. Onica 	Cta. Unica 

23112/2021 	 Movimento do Wa 	 2,73 	2,72 
Saldo 	 1.936,01 C 

24/12/2021 	2311212021 	0307- EST RAT 	 00000000909115520 	11142 	 0,01 -  

* Lancarnentos a ear contabiizado no ealdo do proximo movimento 	 Página 24 do 41 
Suporte Tecnico; 4004-0001 (capitals a regiöes metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades) 

SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 



Usuário: admiri 

Periodo: De 01/12/2021 a 31/1 212021 

Lançamentos de Transf. Automática de Saldo 
Emissão: 1410112022 

Data Dt. Gal. Histérico Documento Lote Transf. p/ Transf. da Saldo na 
CU. Unica Cta. Unica Cta. Unica 

24/1212021 23112/2021 0307- EST RAT 00000000908115521 11142 0,02 * 

2411 2/2021 0941 - RAT REND 00000000909115520 12142 0,01 * 

24112/2021 0941 - RAT REND 00000000908115521 12142 0,03 * 

2411212021 Movimento do dia 0,04 0,03 
Saldo 1.936,02 C 

27/12/2021 24112/2021 0307- EST RAT 00000000909115520 11142 0,01 * 

27/12/2021 2411212021 0307- EST RAT 00000000908115521 11142 003* 

2711 212021 0941 - RAT REND 00000000909115520 12142 0,01 * 

27112/2021 0941 - RAT REND 00000000908115521 12142 0,04 * 

2711212021 Movimento do dia 0,05 0,04 
Saldo 1.936,03 C 

28112/2021 27/1212021 0307-EST RAT 00000000909115520 11142 0,01 

28/12/2021 27/12/2021 0307- EST RAT 00000000908115521 11142 0,04 * 

28112/2021 0941 - RAT REND 00000000909115520 12142 0,02 * 

28/1212021 0941 - RAT REND 00000000908l 15521 12142 0,04 * 

2811212021 Movimento do dia 0,06 0,05 
Saldo 1.936,04 C 

29/12/2021 2811212021 0307- EST RAT 00000000909115520 11142 0,02 * 

2911212021 28/12/2021 0307- EST RAT 00000000908115521 11142 0,04 * 

29/1212021 0941 - RAT REND 000000009081 15521 12142 0,05 * 

29/12/2021 0941 - RAT REND 00000000909115520 12142 0,06 * 

29/1212021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.700,00 

29112/2021 Movimento do dia 0,11 1,700,06 
Saldo 236,09 C 

30/1 2/2021 2911212021 0307- EST RAT 00000000908115521 11142 0,05 * 

3011212021 29112/2021 0307- EST RAT 00000000909115520 11142 0,06 * 

30/1212021 29/1 2/2021 0941 - RAT REND 00000000908115521 12142 0,04 * 

3011212021 Movimento do dia 0,04 0,11 
Saldo 236,02 C 

3111212021 0941 -RAT REND 00000000908115521 12142 0,02* 

SI II 2/2021 0941 - RAT REND 00000000909115520 12142 0,35 * 

3111212021 Movimento do dia 0,37 0,00 
Saldo 236,39 C 

* Lancarnentos a ser contabilizado no ealdo do pr&dmo rnovimenb 	 Pãgina 25 do 41 

Suporte Teonico: 4004-0001 (capitals e regiOcs metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades) 
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 



Prefeitura Municipal de Ameiroz 

SECRETARIA MUNIC. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancário no periodo de: 01/12/2021 a 31/1212021 

Codigo: 64 	Conta: 13.13 	22.392-1 ( DNOCS 	 - 

Data Credor/Contribuinte/Conta 	Tp-N. Doc 	Tp Doc. Banco 	Débito 	Credito 	Saldo 

02112 	BANCO DO BRASIL S/A 	 00 02120004 Out 	173058 -  

02112 	SANtO DO BRASIL S/A 	 00 02120005 Out 	173058 - 

Total do Documento: 58,50 C 

Total Diário: 

31112 	BANCO DO BRASIL S/A 	 RO 31120071 Out 	31122021 -  

Total Diário: 

Saldo Anterior: 592,85 D 

0,00 4,57 588,28 0 

0,00 53,93 534.35 D 

0,00 58,50 

1,69 0,00. 536,04 0 

1,69 0,00 

Total Periodo: 	 1,69 	58,50 

Sistema GESTOR - Modulo: Execuçâo Orçamentaria 	 P6gina.:1 / 1 



03101/2022 09:40 
	

Banco do Brash 

G333030916386971026 

	

0 	 Extrato tie Conta Corrente 	 03/0112022 09:40:31 

CIier.te - Conta atual 

Agéncia 	1155-X 

Contacorrente. 22392±-1. PMACONVENIO.PNOCS 

Poriododo 	
1212021 

extrato 

Lançamentos 

	

t. 	DL 
1-list6rico 	 Documento 	Valor R$ 	Saldo 

movimento balancete 

03/11/2021 Satdo Anterior 

02/12/2021 Transf.conta centralizad. 

02112/2021 + Tarifa BR Conta CJnica 

ji/i2iiu2i ALDo 

000 C 

	

8714 	58,50 C 

	

813.360.700.173.058 	58.50 D 	000 C 

thou 

Transaçäo efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

- 	 qvyAdI 	.Q.QQ7..W3 
Para delicientes auditivos 0800 729 0088 

I/I 



Usuário: admin 

Periodo; De 01/12/2021 a 3111212021 

Lancamentos de Transf. Automãtica de Saldo 
Emissao: 1410112022 

Data 	Dt. Bal. 	Histórico 
	

Documento 	 Late 	 Transf. p1 	Transf. da 	Saldo na 
Cta. Onica 	Cta. Unica 	Cta. Unica 

Agenda: 1155-X Conta: 22.392-1 Titular: PMA CONVENIO DNOCS 

3011112021 Saldo Anterior 

01/12/2021 30/11/2021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 0,05 

01/1212021 30/11/2021 0941 -RAT REND 00000000909115510 12142 0,01 -  

01/1212021 0941 -RAT REND 00000000909115510 12142 0,06* 

0111212021 Movimento do dia 0,07 0,05 
Saldo 

0211212021 0111212021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 0,06* 

02/1212021 01/1212021 0941 RAT REND 00000000909115510 12142 0,02 -  

02112/2021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,06 -  

02/1212021 0729-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 58,50 

0211212021 Movimento do dia 0,08 58,56 
Saldo 

0311212021 0211212021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 0,06* 

03/12/2021 02/1212021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,01 -  

03/12/2021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,06 -  

0311212021 Movimento do dia 0,07 0,06 
Saldo 

06/12/2021 03/1212021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 0,06* 

06/1212021 0311212021 0941- RAT REND 00000000909115510 12142 0,01 * 

06/12/2021 0941- RAT REND 00000000909115510 12142 0,05 

06/1212021 Movimento do dia 0,06 0,06 
Saldo 

07/1212021 06/1212021 0307- EST RAT 00000000909115510 11142 0,05' 

07/1212021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,05 * 

07/12/2021 Movimento do dia 0,05 0,05 

Saldo 

08112(2021 0711212021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 0,05* 

08/1212021 0941 -RAT REND 00000000909115510 12142 0,06* 

0811212021 Movimento do dia 0.06 0,05 
Saldo 

09112/2021 0611212021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 0,06* 

0911212021 Movimento do dia 0,00 0,06 

Saldo 

13/1212021 0941 - RAT REND 00000000908115518 12142 0,07 -  

13/1212021 0941 -RAT REND 00000000908115530 12142 0,14* 

13/12/2021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 0,01 -  

1311212021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,34 -  

13/12/2021 0941 -RAT REND 00000000909115517 12142 0,06* 

1311212021 Movimento do dia 0,62 0,00 

Saldo 

14/1212021 13112/2021 0307- EST RAT 00000000908115518 11142 0,07 

14112/2021 13/1212021 0307-EST RAT 00000000908115530 11142 0,14* 

14112/2021 13112/2021 0307-EST RAT 00000000909115509 11142 0,01 -  

14/1212021 13/12/2021 0307- EST RAT 00000000909115510 11142 0,34 -  

14/1212021 13112/2021 0307- EST RAT 00000000909115517 11142 0,06 -  

14112/2021 13112/2021 0941 - RAT REND 00000000908115518 12142 0,07 -  

14112/2021 13112/2021 0941 -RAT REND 00000000908115530 12142 0,14* 

14/1212021 1311212021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,34 * 

14/1212021 1311212021 0941 - RAT REND 00000000909115517 12142 0,06 -  

14/12/2021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 0,08' 

592,85 C 

592,87 C 

534,39 C 

534,40 C 

534,40 C 

534,40 C 

534,41 C 

534,35 C 

534,97 C 

* Lancamentos a ser contabilizado no saldo do pró,dmo niovimento 	 Página 31 de 41 

Suporte Tecnioo: 4004-0001 (capitals e refuSes metropolitanas) e 0800-729-0001 (denials localidades) 
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 



Llsuario: admin 
Periodo: De 01/12/2021 a 31/12/2021 

Lancamentos de Transf. Automática de Saldo 
Emissao: 1410112022 

Data Ot. Bat Historico Documento Lote Transt. p1 Transf. da Saldo na 
Cta. Unica Cta. Unica Cta. Unica 

1411 212021 Movimento do dia 0,69 0,62 
Saldo 535,04 C 

15/1212021 1411212021 0307-EST RAT 00000000909115509 11142 0,08* 
15/1212021 14/12/2021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 0,07 '  
15/12/2021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 0,07 -  
1511212021 Movimento do dia 0,14 0,08 

Saldo 535,10 C 
16/1212021 15/1212021 0307-EST RAT 00000000909115509 11142 0 ,07* 
16112/2021 15/1212021 0941 - RAT REND 00000000909l 15509 12142 0,05 -  
1611212021 Movimento do dia 0,05 0,01 

Saldo 535,08 C 
17/12/2021 0941- RAT REND 00000000909115509 12142 0,14 
1711 212021 Movimento do dia 0,14 0,00 

Saldo 535,22 C 
20/1212021 17/12f2021 0307-EST RAT 00000000909115509 11142 0 , 14* 
20/1212021 17/1212021 0941 -RAT REND 00000000909115509 12142 0,13* 
20/1212021 Movimento do dia 0,13 0.14 

Saldo 535,21 C 
21/1212021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 0,02 -  
21/1212021 Movimento do dia 0,02 0,00 

Saldo 535,23 C 
22112/2021 21/12/2021 0307-EST RAT 00000000909115509 11142 0,02* 
22112/2021 0941 - RAT REND 00000000908115513 12142 0,01 -  

22112/2021 0941- RAT REND 00000000908115517 12142 0,01* 
22112/2021 0941 -RAT REND 00000000909115516 12142 0,01 -  
2211212021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,23 
22/1212021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 0,47 -  

22/1 212021 Movimento do dia 0,73 0,02 
Saldo 535,94 C 

23/12/2021 22112/2021 0307- EST RAT 00000000908115513 11142 0,01* 
23/12/2021 22/12/2021 0307- EST RAT 00000000908115517 11142 0,01 -  
23/1212021 2211212021 0307- EST RAT 00000000909115516 11142 0,01 * 
23112/2021 22/1212021 0307- EST RAT 00000000909115510 11142 0,23 
23/12/2021 22/1212021 0307- EST RAT 00000000909115509 11142 0,47 -  
23/1212021 2211212021 0941 -RAT REND 00000000908115513 12142 0,01 * 
23112/2021 2211212021 0941 -RAT REND 00000000908115517 12142 0,01 -  

2311212021 22/12/2021 0941 - RAT REND 00000000909115516 12142 0,01 * 
23/1212021 2211212021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,23 -  

23/1212021 22112/2021 0941 -RAT REND 00000000909115509 12142 0,47* 
2311212021 Movimento do dia 0,13 0,73 

Saldo 535,94 C 
27/1212021 0941- RAT REND 00000000908115521 12142 0,01 -  

2711212021 Movimento do die 0,01 0,00 
Saldo 535,95 C 

28/1212021 27/12/2021 0307- EST RAT 00000000908115521 11142 0,01 -  

2811212021 0941 - RAT REND 00000000905115521 12142 0,01 -  

2811 2/2021 Moviinento do dia 0,01 0,01 
Saldo 535,95 C 

29/12/2021 28/12(2021 0307- EST RAT 00000000908115521 11142 0,01 -  

29/12/2021 0941- RAT REND 00000000908115521 12142 0,01 
29/12/2021 0941 -RAT REND 00000000909115520 12142 0,01 * 
29112/2021 Movimento do dia 0,02 0,01 

Saldo 535,98 C 

* Lancamentos a ser contabilizado no saldo do proximo movimento Pagina 32 de 41 
Suporte Teonico; 4004-0001 (capitals o regiSes metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades) 

SAC 0800-729-07221 Ouvidoria 0800-729-5673 



Usuano admin 

Periodo: De 0111212021 a 31/1212021 

Lancamentos de Transf. Automatica de Saldo 
Emissao: 14/01/2022 

Data Dt. Gal. Historico Documento Late Transf. p1 Transf. da Saldo na 
Cta. Unica Cta. (Mica Cta. Unica 

30112/2021 29/1212021 0307- EST RAT 00000000908115521 11142 0,01 -  

30/1212021 29112/2021 0307- EST RAT 00000000909115520 11142 0,01 * 

3011212021 29/12t2021 0941 - RAT REND 00000000908115521 12142 0,01 * 

3011212021 Movimento do dia 0,01 0,02 
Saldo 535,95 C 

3111212021 0941 -RAT REND 00000000909115520 12142 0 ,09* 

3111212021 Movimento do dia 0,09 0,00 
Saldo 536,04 C 

* Lancamentos a ser contabilizado no saldo do pr&dmo movinienta 	 Pagina 33 de 41 

Suporte Têcnico: 4004-0001 (capitals a regloes meiropolitanas) a 0800-729-0001 (demais localidades) 
SAC 0800-729-0722 I Ouvidoria 0800-729-5678 



Prefeitura Municipal do Ameiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Banoario no periodo de: 0111212021 a 31/1212021 

Codigo: 65 	Conta: 	B.B 	22..400-6 
( 

ICMS 
) 

Data CredorlContribuinte/Conta Tp-N. Doc Tp Doc. Banco Debito Credito Saldo 

Saldo Anterior: 1,58 D 
29112 B.B 	8.090-X I TRIBUTOS T+ 13496 Out 8090 - 2.500,00 0,00 2.501,58 D 
29112 BANCODOBRASILS/A DO 29120113 Out 539479- 0,00 58,50 2.443,08 D 
29112 BANCO DO BRASIL S/A Do 29120113 Out 539798- 0,00 58,50 2.384,58 D 
29/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 29120113 Out 540120- 0,00 58,50 2.326,08 D 
29112 BANCO DO BRASH. S/A DO 29120113 Out 540467- 0,00 58,50 2.287,58 D 
29112 BANCO DO BRASH. S/A DO 29120113 Out 540820- 0,00 58,50 2,209,08 D 
29/12 BANCODOBRASILS/A DO 29120113 Out 541173- 0,00 58,50 2.150,58 D 
29/12 BANCO DO BRASH. S/A DO 29120113 Out 541527- 0,00 58,50 2,092,08 D 
29112 BANCO DO BRASIL SIA DO 29120113 Out 541884- 0,00 58,50 2.033,58 D 
29112 F V S INFORMATICA LTDA DO 29120006 Cqe 850681 -7 0,00 2.000,00 33,58 D 

Total Diáflo: 2500,00 2.468,00 

30/12 B.B 	8.0714 IFPM 1+ 13728 Out 22400 - 6.000,00 0,00 6.033,58 0 
30112 BANCO DO BRASH. S/A DO 30120280 Out 355840 - 0,00 58,50 5.975,08 D 
30112 BANCO DO BRASH. S/A DO 30120280 Out 356205 - 0,00 58,50 5.916,58 D 
30/12 BANCO DO BRASIL S/A 00 30120280 Out 356953 - 0,00 58,50 5.858,08 0 
30/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 30120280 Out 357332 - 0,00 58,50 5.799,58 D 
30112 BANCO DO BRASIL SIA DO 30120280 Out 357715- 0,00 56,50 5.741,08 D 
30112 BANCO DO BRASH. S/A DO 30120280 Out 358097 - 0,00 58,50 5.682,58 D 

30112 BANCO DO BRASH. S/A DO 30120280 Out 358489- 0,00 58,50 5.624,08 0 
30/12 BANCO DO BRASH. S/A DO 30120280 Out 358574 - 0,00 58,50 5.565,58 0 
30112 BANCO DO BRASIL S/A DO 30120280 Out 358885- 0,00 58,50 5,507,08 D 

30112 BANCO DO BRASIL S/A DO 30120280 Out 359286- 0,00 58,50 5.448,58 D 

30/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 30120280 Out 359691 - 0,00 58,50 5.390,08 D 
30/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 30120280 Out 360132- 0,00 58,50 5.331,58 D 
30/12 BANCO DO BRASIL S/A 00 30120280 Out 360568 - 0,00 58,50 5.273,08 0 

30/12 BANCO DO BRAS!L S/A DO 30120280 Out 361035- 0,00 58,50 5,214,58 D 
30/12 MARIA JOSÉ DO NASCIMENTO DO 30120062 Cqe 850671 -0 0,00 400,75 4.813,83 D 
30/12 OZENIRAVITORIANO PEREIRA DO 30120063 Cqe 850672-8 0,00 400,75 4.413,08 D 
30/12 ELIANA SOARES DE SOUSA DO 30120064 Cqe 850673-6 0,00 551,25 3.861,83 D 
30/12 JOAQUIM NETO PETROLA DO 30120065 Cqe 850674-4 0,00 280,00 3.581,83 0 
30/12 ANTONIO MARTINS DE SOUZA DO 30120066 Cqe 850675-2 0,00 450,00 3.131,83 D 
30/12 JOANA DARC VIANA DE OLIVEIRA DO 30120113 Cqe 850676-0 0,00 500,00 2.631,83 D 
30/12 MARCIO MARDONIO MOREIRADE DO 30120114 Cqe 850677-9 0,00 360,00 2.271,83 D 
30/12 MARIA GRAQA COELHO DIAS DO 30120115 Cqe 850678-7 0,00 300,00 1.971,83 D 
30/12 TEREZINHAALVES FARIAS MELD DO 30120116 Cqe 850679-5 0,00 465,50 1.506,33 0 
30/12 FRANCISCA NADIJANE DO 30120117 Cqe 850680-9 0,00 917,46 588,87 B 

Total Diário: 6.000,00 5.444,71 

31/12 B.B 	8.071-3 C FPM T+ 13980 Out 22400- 4.500,00 0,00 5.088,87 D 

Total Diário: 4.500,00 0,00 

Total Periodo: 13.000,00 7.912,71 

Sistema GESTOR - Madulo: Execução Orçamentaria 	 Pagina.:1 12 



Prefeitura Municipal de Arneiroz 

SECRETARIA MUNIC.. LW ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancário no periodo de: 01/1212021 a 31/12/2021 

Codigo: 65 	Conta: 13.13 	22400-6 ( ICMS 

Data Credor/ContribuintelConta 	Tp-N. Doc 	Tp Doc. Banco 	Débito 	Crédito 	Saldo 

Saldo Anterior: 5.088,87 D 

Conciliaçao Bancãria 

30112 ELIANA SOARES DE SOUSA INE 850673-6 Gqe 850673- 6 55125 0,00 5.640,12 D 

30/12 JOAQUIM NETO PETROLA INF 850674-4 Cqe 850674 -4 280,00 0,00 5.920,12 D 
30112 ANTONIO MARTINS DE SOUZA INF 850675 Cqe 850675 -2 450,00 0,00 6.370,12 D 
30112 JOANA DARC VIANA DE OLIVEIRA INF 850676-0 Cqe 850676 -0 500,00 0,00 6.870,12 D 
30112 MARCIO MARDONIO MOREIRA DE INF 850677-9 Cqe 850677-9 360,00 0,00 7.230,12 D 

30/12 MARIA GRAA COELHO DIAS INF 850678-7 Cqe 850678-7 300,00 0,00 7.530,12 D 

30112 TEREZINFIAALVES EARIAS MELO INF 850679-5 Cqe 850679 - 5 465,50 0,00 7.995,62 ID 

30112 FRANCISCA NADIJANE RODRIGUES INF 850680 Oqe 850680-9 917,46 0,00 8.91308 D 

Sistema GESTOR - MOdulo: Execuçao Orçamentaria 	 Pagina.:2 /2 



03101/2022 09;42 	 Banco do Brash 

0333030916386971027 

f Extrato de Conta Corrente 	 03/01/20220941 56 

Cliente - Conta atual 

Agenda 	1155.X 

Conta-corrente 	22400-6- P ACOTAPARTE.ICMS. 

Periodo do 	1212021 
extrato 

Langarnentos - 	 - 

movimento 	bajancete 
Histérlco bocumento Valor R$ Saldo 

30111/2021 Saldo Anterior 1.228,50 C 

01112/2021 	30111/2021 Transt.conta centralizad. 6.114 1.228,50 1) 

0111212021 Transtconta centraUzad. 8.114 1.228,50 C 1.228,50 C 

011212021 	P/P.2j TznsLconta 	entrallzad. 714 1228,50 P 

02/12/2021 Transf.conta centrahizad. 8.714 1.287,00 C 1.287,00 C 

03/1212021 02/1-2/2021 Transf.conta centralizad. 8.714- 1.287,00 D 

03/1212021 Transtconta centraiizad. 8.714 1.287,00 C 1.287,00 C 

0611212021 03/1212021 Transf.conta centrahizad. 8.714 1.287,00 1) 

0611212021 Transf,conta centralizad. 8.714 1.287,00 C 1.281,00 C 

0711212021 0611212021 Transf.conta centralizad. 8.714 1.287,000 

07112/2021- Transfconta-centrali2ad. 8714- 1.287,00 C 1.28700-C- 

08/12/2021 07112/2021 Transf.conta centralizad. 8.714 1.281,000 

0811212021 Transfconta centrahizad. 8.714 1.287,00 C 1.287,00 C 

0911212021 08/1212021 Transt.conta centralizad. 8.714 1.287,00 0 

09/1212021 Transf.conta centralizad. 8.714 1.287,00 C 1.287,00 C 

I.011212021 09112/2021-- Trsr,s&conta-centraIizad 8.714 1 2870 0 

1011212021 Transtconta centralizad. 8.714 1.287,00 C 1.287,00 C 

13/12/2021 10/12/2021 Transf.conta centrallzad. 6.714 1287,00 D 

13/1212021 Transf.conta centralizad. 8.714 1,287,00 C 1.287,00 C 

1411212021 1311212021 Transf.conta centralizad, 8.714 1.287,000 

141-1212021- Transf;conta ceritraUzad: R714' I .281,00'C I ,287,09C 

15/12/2021 1411212021 Trarisf.conta centralizad. 8.714 1.287,000 

15/1,212021 Transf.conta centralizad. 8.714 1.287,00 C 1.287,00 C 

16/12/2021 15112/2021 Transf.conta centralizad. 8.714 1.287,000 

1611212021 Transf.conta centralizad. 8.714 1,287.00 C 1.287,00 C 

1711-21201' 16/1212021' Transfconta centrahizad .&714 1.287,00 0- 

1711212021 Transf.conta centralizad. 8.114 1.281,00 C 1.287,00 U 

2011212021 1711212021 Transf.conta centrahizad. 8.714 1.287,00 0 

2011212021 Transtconta centralized. 8.714 1.287,00 C 1.287,00 C 

21112/2021 2011212021 Transf.conta centralized. 8.714 1.287,000 

21112/2021- Trarisfcont&centraizad 8.7-14 1,287,00 C 1-287,00-C- 

22/12/2021 21112/2021 Transtcorita centralized. 8.714 1.287,000 

22/12/2021 Transf.conta centralized. 8.714 1.287,00 C 1.287,00 C 

23112/2021 22/12/2021 Transf.conta centralIzed, 8.714 1.287,00 D 

2311212021 Transf,conta centralized. 8.714 1.287,00 C 1.287,00 C 

2411212021 2311212021- Transtconta - centrahizad: 8:714' 1.78700 0' 

2411212021 Transtconta centralized. 8.714 1.287,00 C 1.287,00 C 

27112/2021 24/1212021 Transf.conta centralized. 8.714 1.287,000 

2711212021 Transteonta centralizad. 8.714 1.287,00 C 1.287,00 C 

28112/2021 27112/2021 Transtconta centralizad. 8.714 1.287,000 

28/12/2021 8.714 1.287,00 C 1.287,00 C 
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0310112022 09:42 
	

Banco do Brash 

29112/2021 28/12/2021 

29/12/2021 

29/12/2021 

29/12/2021 

291I21202I• 

29/12/2021 

29/12/2021 

29/12/2021 

29/12/2021 

29/12/2021 

29/12/2021 

29/12/2021 

30/1212021 29112/2021 

30/12/2021 

30/12/2021 

30/12/2021 

aO/-12/224 

30/12/2021 

30/12/202l 

30/12/202l 

30112/2021 

30/12/2021 

30/12/2021 

30/12/2021 

30/12/2021 

30/-I 2/2e2-i 

30/12/2021 

30112/2021 

30/12/2021 

30/12/2021 

30/12/2021 

31/12/2021 

31/12/2021 

31/12/2021 

Trengf,cofltacenta!izad, 

Transf.conta centralized, 

• Transferência recebida 

Transf.conta centralized. 

• Cheque 

• Thrift BB ContaUnica 

• Tarifa BR Conte Unica 

• Thrift BB Conte Unica 

• Tarifa BB Conte Links 

• Tarifa BR Conte (iota 

• Tarift RB Coma LJniCa 

• Tarifa 88 Conte (mica 

• Thrift RB Cnnts (nice 

Transf.conta centralized. 

• Transferéncia recebida 

• Cheque 

• Cheque 

• Tarifa sS Conté Urik 

• Tarifa 88 Carts (mica 

• Tarifa BCor.tai]nica 

• Tarifa BB Conte (nice 

• Tarifa RR Conft Ilnirn 

• Tarifa BB Conte (nice 

• Tarifa BR Conte (nice 

• Tarifa 88 Carte (nice 

• Tarifa BB Conte (mica 

• Tarifa 88 Co rite (nice 

+ Tarifa BB Conte (nice 

• Thrift Rr Contn (mica 

• Tarifa BB Conte (nice 

• Thrift RR Cnnta l'lnir 

Transtconta centralized. 

+ Transferencia recebida 

Transf.conta centralizaci, 

SALDO  

8.7T4 

551.155.000.008.090 

8 . 714 

850.681 

823:530:901c539-.479- 

821630.901,539.798 

823.630.901.540.120 

823,630,901.540,457 

823.830.901.540.820 

823:630 :90 1.541. 173 

823.630.901.541,527 

823.530901541884 

8.714 

551.155,000,008,071 

850.671 

850.672 

6Z3 .64 961 355. 840 

823.640.901.355.205 

823640:901:356:574 

823.640.901.355,953 

923.640.901 317 332 

823.540.901.357.715 

823.640.901.358.097 

823.640.901.358.489 

823.640.901.358.885 

23.64t901:369.288 

823.640.901.359.691 

823:640.901.360:132 

823.640.901.360.566 

823 640.901.361 035 

8.714 

551.155-000.008.071 

8.714 

1.257,00 0 

2.600,00 C 

787,00 C 

2.000,000 

58500 

58,50 0 

58,50 D 

58,50 0 

58,50 0 

58,513 D 

58,50 0 

58500 

819,00 D 

6.000,00 C 

400,75 0 

400,750 

58150 0 

58,50 D 

58:500 

58,50 0 

SR;50 0 

58,50 0 

58,50 D 

58.50 D 

58,50 D 

850 0 

58,50 0 

58:50 0 

58,50 D 

5850 D 

4.379,500 

4.500,00 C 

4.500,00 0 

sic;nn C 

0,00 C 

0,00 C 

TransacSo efetuada corn sucesso por: J6290559 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

SèrIco dé Atendirnento so Cbnsuniidbr- SAC 0R00 72g0722 	 Guvidoná BY 0800729i 567ff 
Pare deficientes e'jditivos 0800 729 0088 
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Usuarlo: admin 
Pertodo: De 01112/2021 a 31/1212021 

Lancamentos de Transf. Automática de Saldo 
Emissao: 1410112022 

Data 	Dt. Bal. 	Histérico 	 Documento 	 Lots 	 Transt. p/ 	Transf. da 	Saldona 
Cta. Unica 	Cta. Unica 	CU. Unica 

Agéncia: 11 55-iC 	 Conta: 22400-6 
	

Titular: P A COlA PARTE ICMS 

30111/2021 	 Saldo Anterior 	 1.226,92 D 

01/1 2/2021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.228,50 
0111212021 30/11/2021 0144-TRAN$F.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.228,50 
0111212021 Movimento do dia 1.228,50 1.228,50 

Saldo 1,58 C 

02112/2021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
0211212021 01/12/2021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.228,50 
02/1212021 Movimento do Wa 1.228,50 1.287,00 

Saldo 1,58 C 

0311212021 0729- TRANSECTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
03/12/2021 0211212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
0311212021 Movimento do dia 1.287,00 1.287,00 

Saldo 1,58 C 

06/1 212021 0729-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
06112/2021 0311212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
0611212021 Movimento do dia 1.287,00 1287,00 

Saldo 1,58 C 

07112/2021 0729 - TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1287,00 
07/12/2021 06/1212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
0711212021 Movimento do dia 1287,00 1287,00 

Saldo 1,58 C 

08112/2021 0729-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
08/12/2021 07112/2021 0144-TRANSF.CTAeENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
08/1212021 Movimento do die 1.287,00 1287,00 

Saldo 1,58 C 

09/12/2021 0729 - TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
09112/2021 0811212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
0911212021 Movjmento do dia 1.287,00 1287,00 

Saldo 1,58 C 

10/1212021 0729-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
1011212021 09112/2021 0144-TNSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1287,00 
1011212021 Movimento do Wa 1.287,00 1287,00 

Saldo 1,58C 

1311212021 0729-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
1311212021 10/122021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
13/12/2021 Movimento do dia 1.287,00 1.287,00 

Saldo 1,58C 

1411212021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
1411212021 13/1212021 0144- TRANSFCTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
1411212021 Movimento do die 1.287,00 1.287,00 

Saldo 1,58 C 

15112/2021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
1511212021 14/12/2021 0144- TRANSECTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
15112/2021 Movimento do dia 1.287,00 1.267,00 

Saldo 1,58 C 

16/12/2021 0729 - TRANSE.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
16(1212021 1511212021 0144- TRANSE.CTkCENT 00000000000008714 18877 1287,00 
16/1212021 Movimento do dia 1.287,00 1.281,00 

Saldo 1,58 C 

17/1212021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
17/12/2021 1611212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 

Lançamentos a ser contabilizado no saldo do pró,dmo movirnento 	 Página 34 de 41 
Suporte Thcnico: 4004-0001 (capitals a reglOes metropoiltanas) a 0800-729-000I (demais locaildades) 

SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 



Usuãrio: admiri 

Periodo: De 01/12/2021 a 31/12/2021 

Lançamentos de Transf. Automática de Saldo 
Emissäo: 14/01/2022 

Data 01. Bal. Historico Documento tote Transf. p1 
Cta. Unica 

Transf.da 
Cta. Unica 

Saida na 
Cta. Unica 

17/1212021 Movimento do die 1.287,00 1.287,00 
Saida 1,58 C 

20/12/2021 0729- TRANSE.CT&CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
20/1212021 17/1212021 0144- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
20112/2021 Movimento do dia 1.287,00 1.287,00 

Saklo 1,58 C 
21112/2021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
2111212021 20/1212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
21/1212021 Movimento do die 1.287,00 1.287,00 

Saldo 1,58 C 
22/1212021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1287,00 
22/12/2021 21/1212021 0144-TRANSP.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
2211212021 Movimento do dia 1.287,00 1.281,00 

Saida, 1,58 C 
2311212021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
23/1212021 22112/2021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
23/1212021 Movimento do dia 1.287,00 1.287,00 

Saldo 1,58C 
24112/2021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
24112/2021 23/1212021 0144- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
2411212021 Movimento do die 1.287,00 1.287,00 

Saida 1,58 C 
27/1212021 0729-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
27/1212021 24/122021 0144- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
27/12/2021 Movimento do dia 1.281,00 1.281,00 

Saida 1,58 C 
28/12/2021 0729 - TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
28112/2021 27112/2021 0144- TRANSE.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
2811212021 Movimento do dia 1.287,00 1.287,00 

Saldo 1,58 C 
29/1212021 0729-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 787,00 
2911212021 2811212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
29/12/2021 Movimento do die 1.287,00 787,00 

Saldo 33,58 C 
30112/2021 0144- TRANSE.CTA.CENT 00000000000008714 11302 4.379,50 
3011212021 2911212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 819,00 
3011212021 Movilnento do dia 5.198,50 0,00 

Saldo 4.413,08 C 
31/12/2021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 11302 4.500,00 
3111212021 Movimento do dia 4.500,00 0,00 

Saida 8.913,08 C 

* Lançmentos a ser contabilizado no saldo do prOxirno movimento 	 Pagina 35 do 41 
Suporte Tecnico: 4004-0001 (capitais e regiöes meiropobtanas) e 0800-729-0001 (demais localidades) 

SAC 0800-729-0722 / Ouyidoria 0800-729-5678 



Prefeitura Municipal de Arneiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancário no perlodo de: 01/1212021 a 3111212021 

Codigo: 66 	Conte: B.B 	22.4014 ( CASA CML 

Data CredorlContribuinte/Conta 	Tp-N. Doc 	Tp Doc. Banco 	Debito 	Credito 	Saldo 

Saldo Anterior; 	 8,51 D 

31112 BANCO DO BRASIL SIA 	 RD 31120073 	Out 	31122021- 	 0,01 	 0,00 	 8,52 0 

Total Diâ do: 	 0,01 	 0,00 

	

Total Periodo: 	 0,01 	 0,00 

Sistema GESTOR - Modulo: Execucao Orçamentária 	 Pagina.:1 I I 



03/0112022 09:45' 
	

Banco do Brash 

Extrato de Conta Corrente 

Cliente -aonth atual 

0333030916386971033 
03/01/2022094545 

AflOncia 1155-X 

Contacorrente.. 	22401,4. PMACASA.CIVIL FT E.POLIT 

Periodo do 
1212021  

extra to 

Lancamentos 

I-listórico IDocumento Valor 	$ Saldo 
movirnento balancete 

30/11/2021 Saldo Anterior 1.22850 C 

0111212021 30/11/2021 Transtconta centralized. 8.714 1.228,500 

0111212021 Transf,corita centralized. 8.714 1228,50 C 1.228,50 C 

.Q?.1W?P? 01/1242921 Ttaostconta centiTaUzad. 8.714 1.228,50D 

02112/2021 Transtconta centralized, 8.714 1.287,00 C 1.287,00 C 

0311212021 0211212021 Transf,conta centralized; 8.714 1287,00 D 

03/12/2021 iransf.conta centrai2ad. 8.714 1.287,00 C 1287,00 C 

0611212021 0311212021 Transf.conta centralized. 8.714 1.287,00 D 

0611212021 Transf.conta centralized. 8.714 1.287,00 C 1.287,00 C 

07112/2021 06/12/2021 Transtconta centralized. 8.714 1.287,00 D 

07112/2021 Transfconta centralized. 8714 1.287,00C 1.287,00 C 

08/12/2021 0711212021 Transtconta centralized. 8.714 1.287,000 

0811212021 Transfeonta centralized. 8.714 1.287,00 C 1.287,00 C 

0911212021 0811212021 Transf.conta centralized. 8.714 1287,000 

0911212021 Transf,conta centralized, 8.714 1.287,00 C 1.287,00 C 

10/12/2021 09112/2021 Transtccnta centralized: 8:714 1.287,00 0 

10/12/2021 Transtconta centralized. 8.714 1.287,00 C 1.281,00 C 

13/12/2021 1011212021 Transf.conta centralized. 8.714 1.287,00 D 

13112/2021 Transtconta centralized. 8.714 1.287,00 C 1.287,00 C 

14/12/2021 13112/2021 Transf.conta centralized. 8.714 1.287,000 

14/12/2021 Transf,conta-centralizad. 8;714 1297.00 C 1•,287,09•C 

15/1212021 1411212021 Transt.conta centralized. 8.714 1,287,000 

15112/2021 Transf.conta centralized. 5.714 1,287,00 C 1,287,00 C 

1611212021 15/12/2021 Transftonta centralized. 8.714 1.287,00 0 

1611212021 Transf.conta centralized. 8.714 1.287,00 C 1.287,00 C 

1711212021 15112/2021 iransf.conta centralized: 8:714 I.287,000 

17/12/2021 Transf.conta centralized. 8.714 1.287,00 C 1.287,00 C 

20112/2021 1711212021 Trarisf.conta centralized. 8.714 1.287,00 D 

2011212021 TranSLCOnta centralized. 8.714 1.287,00 C 1.287,00 C 

2111212021 2011212021 Transtconta centralized. 8.714 1.287,000 

21/1212021 Transf.contaentraii7ad 8:714- 1 287,00-C 1 M7,00  •C 

22/12/2021 21/12/2021 Transf.conta centralized. 8.714 1.287,000 

2211212021 Transf.conta centralized. 8.714 1.287,00 C 1.287,00 C 

23112/2021 22112/2021 Transtconta centralized. 8.714 1.287,00 D 

23112/2021 Trarisf,conta centralized. 8.714 1.287,00 C 1.287,00 C 

2411212021 7a1I212021 Transtconta centralized. 8:714 1,287,000 

24/12/2021 TransiTconte centralized. 5.714 1.287,00 C 1.287,00 C 

2711212021 24/12/2021 Transf.conta centralized. 8.714 1.287,000 

27112/2021 Transf.conta centralized. 8,714 1.287,00 C 1.287,00 C 

2811212021 2711212021 Transtconta centralized. 8.714 1,287,00 0 

2811212021 8.714 1.287,00 C 1.287,00 C 
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0310112022 09:45 Banco do Brash 

Transf.contacentrahizad 

29/1212021 	28112/2021 Transf.conta centraiizad. 8.714 1.287,000 

29/12/2021 Transf.conta centralizad. 8.714 1.287,00 C 1.287,00 C 

3011212021 	2911212021 Transf.ccnta centrazad. 8.714 1.287,00 0 

30/1212021 Transtconta centrahizad. 8.714 1.287,00 C 1.287,00 C 

31112/2021 	30/12/2021 Tren1rrnt 	centra!izad. 8714 1287000- 

3111212021 Transf.conta centralizad, 8.714 1.287,00 C 

3111212021 SALDO 1.287.00C 

Transacao efetuada corn sucesso pot: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

w.At.cAQnmid,cr- Mc DQP 729 &fl2 	 Quyi4orje$U 08007295818 
Para def'icientes auditivos 0800 729 0088 

2/2 



naraias 	 Usuário; admin 

Periodo: De 0111212021 a 31112/2021 

Lançamentos de Transf. Automática de Saldo 
Emissao: 1410112022 

Data 	Dt. Gal. 	Histórico 	 Documento 	 Lote 	 Transf. p/ 	Transf. da 	Saldo na 
Cta. (Mica 	Cta. (Mica 	Cta. Unica 

Agenda: 1155-X 	 Conte: 22.401-4 	 Titular: PMA CASA CIVIL FT E POUT 

3011112021 	 Saldo Anterior 	 1.219,98 0 

01/1 212021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.228,50 

01/12/2021 30/1112021 0144-TRANSFCTA.CENT 00000000000008714 18877 1,228,50 

0111212021 Movitnentododia 1.228,50 1.228,50 
Saldo 8,52 C 

02112/2021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 

02112/2021 0111212021 0144- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.228,50 

0211212021 Movimento do dia 1.228,50 1.287,00 
Saldo 8,52 C 

03/1212021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 

0311212021 0211212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 

03/1212021 Movimento do dia 1.281,00 1.287,00 
Saldo 8.52 C 

06112/2021 0729-TRAr4SF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 

06112/2021 0311212021 0144- TRANSF.GTA.CENT 00000000000008714 18877 1287,00 

06/1212021 Movimento do dia 1.287,00 1.287,00 
Saldo 8,52 C 

07/12/2021 0729-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 

07/1212021 0611212021 0144-TRANSF.CIA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 

0711212021 Movimento do dia 1.287,00 1.281,00 
Saldo 8,52 C 

08/12/2021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 

08112/2021 07/1212021 0144- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 

0811212021 Movimento do dia 1.287,00 1.287,00 
Saldo 8,52 C 

09/1212021 0729-TRANSFCTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 

0911212021 08112/2021 0144-TRANSECTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 

09112/2021 Movimento do dia 1287,00 1287,00 
Saldo 8,52 C 

1011212021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 

10/1212021 09/1212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 

1011212021 Movimento do dia 1.287,00 1.287,00 
Saldo 8,52 C 

1311212021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 

13/12/2021 10/12/2021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 

13/1212021 Movimento do din 1.287,00 1.287,00 
Saldo 8,52 C 

14/1212021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 

14/1212021 1311212021 0144 -TRANSF.CT&CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 

1411212021 Movimento do dia 1.287,00 1287,00 
Saldo 8,52 C 

15/1212021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 

15112/2021 14/1212021 0144- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 

1511212021 Ivlovimento do dia 1.287,00 1.281,00 
Saldo 8,52 C 

16/1212021 0729-TRANSF.CT&CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 

16/1212021 15112/2021 0144- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.28700 

1611212021 Movimento do dia 1287,00 1.287,00 
Saldo 8,52 C 

1711212021 0729- TRANSE.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 

1711212021 16/12/2021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 

* Lançamentoe a ear contabilizado no eaJdo do pOdmo movimento Página 36 do 41 

Suporte Teonico: 4004-0001 (capitals e regiSes metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades) 
SAC 0800-729-0722 1 Ouvidoria 0800-729-5678 



lisuario: admin 
an 1.a. >ae 
	

Perlodo: De 01112/2021 a 31/1212021 

Lancamentos de Transf. Automática de Saldo 
Emissao; 14/01/2022 

Data Dt. Sal. Histórico Documento Lote Transf. p/ 
Cta. Unica 

Iransf. da 
Cta. Unica 

Saldo na 
Cta. Unica 

1111212021 Movimento do din 1.287,00 1.287,00 
Saldo 8,52 C 

20112/2021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.28700 
20/1212021 1711212021 0144- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.267,00 
20112/2021 Movimento do dia 1.287,00 1.287,00 

Saldo 8,52 C 
2111212021 0729-TRAF4SF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
21112/2021 20/1212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
2111212021 Movimento do dia 1.287,00 1.287,00 

Saldo 8,52 C 

22/1212021 0729-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
22112/2021 21/1212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
22112/2021 Movimento do dia 1.281,00 1.287,00 

Saldo 8,52 C 
23/1212021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
23/1212021 2211212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
2311212021 Movimento do din 1.287,00 1187,00 

Saldo 8,52 C 
24112/2021 0729-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
24/12/2021 2311212021 0144- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
24112/2021 Movimento do din 1.281,00 1.287,00 

Saldo 8,52 C 
27112/2021 0729- TRANSF.CT&CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
27/12/2021 24/1 212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
2711212021 Movimento do dia 1.287,00 1287,00 

Saldo 8,52 C 

28/1212021 0729-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
28/12/2021 27/1212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000006714 18877 1.287,00 
2811212021 Movimento do dia 1.287,00 1.287,00 

Saldo 8,52 C 

29/12/2021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
29/1212021 2811212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
29/12/2021 Movimento do dia 1.287,00 1.287,00 

Saldo 8,52 C 

3011212021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
30112/2021 29/1212021 0144-TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1.287,00 
30/1212021 Movimento do din 1.287,00 1.287,00 

Saldo 8,52 C 

3111212021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 1.287,00 
31112/2021 30112/2021 0144- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 18877 1287,00 
3111212021 Movimento do din 1.287,00 1.287,00 

Saldo 8,52 C 

* Lançamentos a ser contabilizado no saJdo do prádmo movimento 	 Pagina 37 do 41 
Suporte Tecnioo: 4004-0001 (capitais e regiOes metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais Iooalidades) 

SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 



Prefeitura Municipal tie Ameiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancàrio no perlodo de: 01/12/2021 a 31112/2021 

Codigo: 68 	Conte: 133 	22.590-8 
( 

ROYALTIES PETROLEO 

Data Credor/Contribuinte/Conta 	Tp-N. Dot 	Tp 	Dot. Banco Debito Credito Saldo 

Saldo Anterior: 192,06 D 
02112 BANCO DO BRASIL S/A 	 DO 02120003 	Out 	173061 - 000 58,50 133,55 0 

Total Diádo: 0,00 58,50 

29/12 MINISTER!O DA FAZENDA RECEITA RO 29120001 	Out 	29122021 -  73,81 0,00 207,37 0 

Total Diáfio: 73,81 0,00 

31112 BANCO DO BRASIL S/A 	 RO 31120074 	Out 	31122021 - 0,35 0,00 20772 D 

Total Diãrio: 0,35 0,00 

Total Periodo; 74,16 58,50 

Sistema GESTOR - Modulo: Execuçao Orçamentaria 	 136glna.:1 / I 



'03101/2022 09:63 	 Banco do Brasil 

G331030947549991005 
Extrato de Conta Corrente 	 03101/2022 09:53:32 

diente - Cortta atual 
Agencia 1155-X 

Conla,carrnnIa 225908- PA.RaY.ALIIES PETRQ 

Periodo do 
1212021 

extrato 

Langarnentos 
Ot. 

movimento 	balancete 
Dt. 

Histàrico Documento Valor 	$ Saldo 

29111/2021 Saldo Anterior 000 C 

02112/2021 Transtconta centralizad. 8.714 5850 C 

0211212021 + Tarifa BB Cents Unica 813.380100.173.061 58,500 0,00 C 

25f 12L2021 COTh OAF -CREDJTO  

2911212021 Transf.corjta centralizad. 8.714 7381 0 0.00 C 

31L12/2021. aALao. 0100c- 

Transaçäo efetuada corn sucesso per: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARALJJO. 

Ser4o d  Ate ndirnentb so Cbnsurnidbr SAC cg0t1 7290m 	 Ouvidbriä BaaBtU72ff 567ff 
Pars deficientes auditivos 0800 729 0088 

1/1 



Usuário; admin 

Periodo: Do 0111 2/2021 a 3111212021 

Lancamentos de Transf. Automática de Saldo 
Emissao: 14/01/2022 

Data Dt. Sal. Historico Documento Lote Transf. p/ Transf. da Saldo na 
Cta. Unica Cta. Unica Cta. Unica 

Aqencia: 11 55-X Conta: 22.690-8 Titular: PA ROYALTIES PETRO 

3011112021 Saldo Anterior 192,06 C 

01/1212021 30/11/2021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 0,01 * 
0111212021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,01 * 

0111212021 Movimento do dia 0,01 0,01 
Saldo 192,06 C 

02/1212021 01/1212021 0307- EST RAT 00000000909115510 11142 0,01* 

02/1212021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,01 * 
02112/2021 0729- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 12302 58,50 
02112/2021 Movimento do dia 0,01 58,51 

Saldo 133,56 C 

03/1212021 0211212021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 0,01 * 

03112/2021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,01 + 

03112)2021 Movimento do dia 0,01 0,01 
Saldo 133,56 C 

06/1212021 03/1212021 0307- EST RAT 00000000909115510 11142 0,01 * 

0611212021 0941 -RAT REND 00000000909115510 12142 0,01 * 

0611212021 Movimento do dia 0,01 0,01 
Saldo 133,56 C 

0711212021 06/12/2021 0307- EST RAT 00000000909115510 11142 0,01 * 

07/1212021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,01 * 
07/1212021 Movimento do dia 0,01 0,01 

Saldo 133,56 C 

08/1212021 07/12/2021 0307- EST RAT 00000000909115510 11142 0,01 * 

0811212021 0941 -RAT REND 00000000909115510 12142 0,01 * 

0811212021 Movimento do dia 0,01 0,01 
Satin 133,56 C 

0911212021 08/1212021 0307- EST RAT 000000009091 15510 11142 0,01 * 

0911212021 Movimento do dia 0,00 0,01 
Saldo 133,55 C 

13/1212021 0941 -RAT REND 00000000909115510 12142 0,07* 

13/12/2021 0941-RAT REND 00000000908115518 12142 0,01* 

1311212021 0941 - RAT REND 00000000909115517 12142 0,01 * 
13/1212021 0941 - RAT REND 00000000908115530 12142 0,04 * 

1311212021 Movimento do dia 0,13 0,00 
Saldo 133,68 C 

1411212021 13/12/2021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 0,07* 

14/1212021 1311212021 0307-EST RAT 00000000908115518 11142 0,01 * 

14/1212021 13/1 2/2021 0307-EST RAT 00000000909115517 11142 0,01 * 

14/12/2021 13112/2021 0307- EST RAT 00000000908115530 11142 0,04 * 

14/1212021 13112/2021 0941- RAT REND 00000000909115510 12142 0.07* 

14/12/2021 13/1212021 0941 - RAT REND 00000000908115518 12142 0,01 * 

14/12/2021 13112/2021 0941 -RAT REND 00000000909115517 12142 0,01 * 

14/1 2/2021 13/1212021 0941 - RAT REND 00000000908115530 12142 0,04 * 

14/12/2021 0941 -RAT REND 00000000909115509 12l42 0,02 

14/1 212021 Movimento do dia 0,15 0,13 
Saldo 133,70 C 

15/1212021 14/12/2021 0307-EST RAT 00000000909115509 11142 0,02* 

15/12/2021 14/1212021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 0,01 * 

15/12/2021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 0,01 * 

15112/2021 Movimento do dia 0,02 0,02 
Saldo 133,70 C 

* Lancamentoe a ser contabilizado no saldo do prOdmo movimento Página 38 do 41 
Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais 0 regiöes metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades) 

SAC 0800-729-0722 1 Ouvidoria 0800-729-5678 



S RANGODOSII Usuário: admin 

Periodo: De 01/12/2021 a 31/12/2021 

Lançamentos de Transf. Automãtica de Saldo 
Emissao: 14/01/2022 

Data Dt. Sal. Histôrico Documento Lob Transt. p1 
Cta. Unica 

Transf. da 
Cta. (Jnica 

Saldo na 
Cta. Unica 

16/1212021 1511212021 0307- EST RAT 00000000909115509 11142 0,01 * 

16/1212021 15/1212021 0941- RAT REND 00000000909115509 12142 0,01 -  

1611212021 Movimento do dia 0,01 0,01 
Saida, 133,70 C 

17112/2021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 0,03 -  

17/1212021 Movimento do dia 0,03 0,00 
Saldo 133,73 C 

2011212021 17/1212021 0307- EST RAT 00000000909115509 11142 0,03 -  

20/12/2021 17/12/2021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 0.03 * 

2011212021 Movimento do dia 0.03 0,03 
Saldo 133,73 C 

22/1212021 0941 -RAT REND 00000000909115510 12142 0,05* 

22112/2021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 0,11 -  

22112/2021 Movimento do dia 0,16 0,00 
Saldo 133,89 C 

2311212021 22/12/2021 0307-EST RAT 00000000909115510 11142 0,05* 

2311212021 2211212021 0307- EST RAT 00000000909115509 11142 0,11 -  

23/1212021 22112/2021 0941 - RAT REND 00000000909115510 12142 0,05 '  

23/1212021 22/1212021 0941 - RAT REND 00000000909115509 12142 0,11 -  

23112/2021 Movitnento do dia 0,16 0,16 
Saldo 133,89 C 

29/12/2021 0144- TRANSF.CTA.CENT 00000000000008714 11302 73,81 
2911212021 Movimento do dia 73,81 0,00 

Saldo 207,70 C 

31/1212021 0941-RAT REND 00000000909115520 12142 0,02 
3111212021 Movimentododia 0,02 0,00 

Saldo 207,72 C 

* Lançamentos a ear contabilizado no ealdo do prOximo movimento 	 Página 39 de 41 
Suporte Tecnico 4004-0001 (capitals e regiôes metropoirtanas) e 0800-729-0001 (demais localidades) 

SAC 0800-729-0722 / Ouvidotia 0800-729-5678 



Prefeitura Municipal de Arneiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancário no periodo de: 01/1212021 a 31/12/2021 

Codigo: 13 	Conta: B.B 	23.557-1 (PMA TRIBLJTOS 

Data Credor/Contribuinte/Conta 	Tp-N. Doc 	Tp Doc. Banco 	Débito 	Crédito 	Saldo 

Saldo Anterior: 2.051,55 D 

01/12 SUPERINTENDENCIA Do OBRAS 	RO 01120002 Out 01122021 -  3.912,43 0,00 5.963,98 D 
01/12 SECRETARIA DA EDUCACAC 	RU 01120003 Out 01122021 -  289,29 0,00 6.253,27 0 

Total do Documento: 4.201,72 D 

Total Diana: 4.201,72 0,00 

03112 B.B 	40.7664 (PM A SEC. DE 	T- 12631 Out 40766 - 0,00 3.000,00 3.253,27 D 
03/12 B.B 	8.090-X (TRIBUTOS 	T- 12630 Out 8090 -  0,00 2.500,00 753,27 0 

Total Diá ho: 0,00 5500,00 

09/12 SECRETARIA DA EDUCACAO RO 09120004 Out 09122021 - 146,89 0,00 900,16 D 

Total 0/Mo: 146,89 0,00 

14112 SECRETARIA DE PROTECAO RO 14120028 Out 14122021 749,41 0,00 1.649,57 	D 

Total Oiá ho: 749,41 0,00 

22/12 SUPERINTENDENCIA 00 OBRAS RO 22120035 Out 22122021 - 16.879,69 0,00 18.529,26 D 

Total Diáho: 16.879,69 0,00 

29/12 SECRETARIA DA EDUCACAO RO 29120208 Out 29122021 -  109,48 0,00 18.638,74 0 

Total 0/asia: 109,48 0,00 

31112 BANCO DO BRASIL S/A RU 31120048 Out 31122021 - 42,06 0,00 18.680,80 D 

Total Diaho: 42,06 0,00 

Total Per!ado: 22.129,25 5.500,00 

Sistema GESTOR- Modulo: Execuçao Orçamentaria 	 P691na.:1 / I 



03/01121 .10:0I 
	

Banco do Brasil 

Consultas - Investimentos Eundos - Mensal 

Cliente 

Agenda 	 1155-X 

Coma 	 23557-1 P MA-S-P CEARA-MEUHOR 

MSs/ano referenda 	OEZEMBROI202I 

S.PUblico Autornático - CNPJ: 4.288.966/0001-27 
Data }f?gtSrigi Valor Valor IRPrW. Crimp: 

30111/2021 SALDO ANTERIOR 2.05155 

0111212021 ApucAçAo 4.201,72 

0311212021 RESGATE 5.50000 

Aplicacão 0511012021 606,47 

Apkcccap 14001/120.21 

Aplicacão 27110/2021 741,32 

AplicaSo 10111/2021 128,32 

Aplicaçâo 2911112021 134,20 

Aplicaçao 0111212021 3.447,11 

09/12/2021 APLICAçAO 146;99 

1411212021 APUCAQAO 749.41 

2211212021 APLICAQAO 16.879,69 

2911212021 APL!cAçAo 10,48 

31/12/2021 SALDO ATtJAL 18.680,80 

Resumo do rnês 

0331030947549991010 
03101/2022 10:00:59 

	

ValaNCE .Quantidade cotas 
	

Valor cota 	Saldo cotas 

541755434 

	

1.109. 31 0389 
	

3,787686511 	1.651,065823 

	

1.451,443412 
	

3,789331333 	199,622411 

160,047572 

116,797105 

195,634356 

33,861999 

35,414402 

909,687978 

	

38;73023& 
	

3,79264397 	238,352647 

	

197,434629 
	

3,795733515 	435,787476 

	

4-439,780774 
	

3,801919702 	4.875,568250 

	

28,757498 
	

3,807007011 	4.904,325748 

	

4.904,325748 
	

4.904,325748 

SALDO ANTERIOR 2.051,55 

APLJCAQOES(rf) 

RESCATES-) 5.500,00 

RENDIMENTO BRUTO (,) 42,06 

iMpbtaoEREpDA(-) .01•00 

OF (-) 0,00 

RENDIMENTO LEQUIDO 42,06 

SALDO ATUAL = i8.58o,so 

Valor da Cots 

31/1212021 	3,809045727 

Rentabilidade 

No més 	 0,5858 

No arc 	 2,5148 

Ultirnos 12 mesas 	2,5148 

TransaçSo efetuada cam sucesso mc J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Ssrço dè Ateiidknehto so Cnsuniidor - SAC 0800 729 0722 
	

01jidórià BS 0800 1295678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1/1 



i4/QlJ20 U:30 	 Banee4oBrasil 

G3361 -1i1 -2t262966018 
i Extrato tie Conta Corrente 111011262211 2941 

-Cliente --CoMa atual 

Agenda 	1155-X 

Coma conèhtè 23557-1 9 A S P CEARA t4ELI-IQR 

PerIododo 	
1212021 

extra to 

Lancamenta 

A. .Qri9eh) Lots HistOrico Occutnento VáIorR$ Satdo 
balancete 	movnto 

22/11/2021 0000 -00000 -000 Saida Anterior 0,00 C 

01112/2021 0000 14175 976TED-Cr6ditoemcorita 182.718.724 3.01243 C 

t04 	I9 	62M001a0$.QP TP I81TQ 

.011122q21 no® 1475 976 TED-Crédjto em Coma 182,720,022 289.29 C 

104 0919 7954514000125 SEDUC 

011112/2021 0000 00000- 34588 OP Autornatico S P 70 4.20172 0 0,00 C 

0311212021 1155 29015 470 Transferéncia enviada 551.155.0,00008-090 2.500,00 0 

03/12 1155 8090-X PREF MUM ARNEI 

1155 99015 470 Transferência enviada 51.l5..Q0.040.7 3.000,00 0 

.03/12 It55 475.64  P.M..ARFIR0Z- 

03/12/2021 0000 00000 855 88 OP Automatico S P 70 5.500,00 C 0,00 C 

0911212021 0900 44175 976 TED-Credito em Conte 184907269 146,89 C 

104 0919 7954514000125 SEDUC 

0W122021 - Un® .00--0.0 345 88 OP Automatico S P 70 - 146,890 0,00 C 

.14/12/2021 .0000 .4.4175 976 TED-Crédito am Carta t85.909553 749,41 C 

104 0919 8675169000153 SPS 

14/12/2021 .0.9.0.0 PftQQV 345 88 OP Automatico S P 7.0 749,41 0 0,00 C 

2211212021 .0000 14175 976 TED-Credito-em Coma 188.354975 16.878,69 C - 

104 0919 33866288000130 SOP TED ISENTO 

?V12/2021 no® .0.0000 34558 CP Automatico S P 7,Q 16.879,69 D 0,00 C 

29/121202.1 .0000 14175 976 TED-Credito em Coma 189.527.304 109.48 C 

104 0919 7954514000125 SEOUC 

2911212021 .0000 00.000 34585 OP Automatico S P 70 109,480 0,00 C 

21/12/2021 .0000 00000 299 SAL-DO 0,00 C 

O8SkVACUEs; 

Transaç6o efetuada corn sucesso par: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

I/I 



- - 
	 Prefeitura Municipal de Arneiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancário no periodo de: 01/1212021 a 31/12/2021 

Côdigo: 109 	Conta: B.B 	25.137-2 ( PM ARNEIROZ SNA 

Data Credor/Contribuinte/Conta Tp-N. Doc Tp Doc. Banco Debito Crédito Saldo 

Saldo Anterior: 24,60 D 
01112 MINISIERIO DA FAZENDA RECEITA RO 	01120001 Out 01122021 - 43,63 0,00 68,23 D 

Total Diário: 43,63 0,00 

02112 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA RO 	02120001 Out 02122021 - 621,22 0,00 68945 

Total Diârio: 621,22 0,00 

03112 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA RO 	03120001 Out 03122021 - 5,20 0,00 694,65 D 

Total Diário; 5,20 0,00 

06/12 MINISTERJO OA FAZENDA RECEITA RO 	06120001 Out 06122021 - 807,63 0,00 1.502,28 D 

Total Diário: 807,63 0,00 

07112 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA RO 	07120004 Out 07122021 - 10,23 0,00 1.512,51 D 

Total Diádo; 10,23 0,00 

14112 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA RO 	14120009 Out 14122021 - 204,24 0,00 1.716,75 D 

Total DiMo: 204,24 0,00 

15112 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA RO 	15120007 Out 15122021 - 30,26 0,00 1.747,01 D 

Total DiáAo: 30,26 0,00 

16/12 MINISTERIODAFAZENDARECEITA RO 	16120001 Out 16122021 - 33,16 0,00 1.780,17 D 

Total D/ário: 33,16 0,00 

17/12 MINISTERIODAFAZENDARECEIIA RO 	17120001 Out 17122021 -  10,00 0,00 1.790,17 D 

Total Diério: 10,00 0,00 

22/12 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA RU 	22120001 Out 22122021 - 85,93 0,00 1.876,10 D 

Total Diáfio: 85,93 0,00 

23/12 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA RO 	23120014 Out 23122021 -  5,02 0,00 1.881,12 D 

Total Diádo: 5,02 0,00 

24112 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA RO 24120003 Out 24122021 - 10,06 0,00 1.891,18 D 

Total b/edo: 10,06 0,00 

27112 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA RO 27120008 Out 27122021 -  5,05 0,00 1.896,23 D 

Total Die rio: 5,05 0,00 

29112 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA RO 29120207 Out 29122021 - 21,95 0,00 1.918,18 D 

Total 0/6do: 21,95 0,00 

30/12 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA RO 30120244 Out 30122021 - 251,21 0,00 2.169,39 D 

Total Diário: 251,21 0,00 

31/12 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA RO 	31120045 Out 31122021- 19,48 0,00 2.188,87 D 
31/12 BANCODOBRASILS/A RO 	31120046 Out 31122021- 9,06 0,00 2.197,93 D 

Total do Documento: 28,54 D 

Total Diário: 28,54 0,00 

Sistema GESTOR - MOdulo: Execuço Orçamentaria 	 Página.:l /2 



Preteitura Municipal de Ameiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancário no periodo de: 01/12/2021 a 31/12/2021 

Codigo: 109 	Conta: B.B 	25.137-2 ( PM ARNEIROZ SNA 

Data Credor/Contribuinte/Conta Tp-N. Doc 	Tp Doc. Banco 	Debito 	Credito 	Saldo 

Saldo Anterior: 
	

2.197,93 0 

	

Total Periodo: 	2173,33 	0,00 

Sistema GESTOR - Modulo: Exeouçao Orçamentâtia 	 Pagina.:2 12 



03101/2022 10:12 Banco do Brasil 
N 

G331030947549991017 

j
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 03/01/2022 10:12:07 

Cliente 
Agenda 	 1155-X 

Conta 	 25137-2 PM AR WEJROZ-SNA. 

Mês/ano referenda 	DEZEMBRO/2021 

S.PUblico Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27 
Data 	4d?st6rcO Valor ValorlRPxej..Cornp. 	ValorIOF Ouantidade.catas Valorcota SaIdotas 

30111/2021 	SALDO ANTERIOR 24,60 6,494893 

01112/2021 	APLIcAçA0 4363 11518904 3,787686511 18,013797 

02112/2021 	APLICAQAO 621,22 163,974731 3788510557 181,988528 

03112/2021 	APLICAçAO 5,20 1,372273 3,789331333 183,360801 

Q'17? 	RçJqcç} w/6a ?249 7RQj.G54p* 9PP 
0711212021 	APLICAQAO 10,23 2,698505 3,790986150 399,145556 

14112/2021 	APLICAçAO 204,24 53,807731 3,795733515 452,953337 

15112/2021 	APLICAQAO 30,26 7,969951 3,796760993 460.923288 

16/12/2021 	APUCAçAO 33,16 8,731189 3,797879043 469,654477 

17112/2&2i 	AeucscAo 10,00 2,632411 3,798797529 472,28688 - 

22/1212021 	APL.icAçAo 85,93 22,601739 3,801919702 494,888627 

23/12/2021 	APLICAcAO 5,02 1.320028 3,802946998 496,208655 

24112/2021 	APL!GAcAO 10,06 2,644602 3,803974714 498,853257 

27112/2021 	APucAçAo 5 1 05 1,327203 3,804994166 500,180460 

29t12/2021 	ArucAçAo 21.95 5;ze668 3,8070070 11 505,946144 

30/12/2021 	APLICAcAO 251,21 65,968605 3,808023528 571,914749 

31/121221 	ApucA(;Aa 1s48- 5,114141 3,809049727 677,028M 

3111212021 	SALDO ATUAL 2.197,93 577,028890 577,028890 

Resumo domes  
SAL1JO ANTERIOR 24,60 

APLICAçOES (4) 2.1 64,27 

00C- 

RENDIMENTO BRUTO 
(S'-) 

9,08 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (.') 

RENDIMENTO LEQUIDO 9,06 

SALflO-ATUAL 2.197.9-3 

Valor da Cota 

30111/2021 	 3,786860342 

31112/2021 	 3,809045727 

Rentabilidade 

Namês 	 01 585&. 

No arc 	 2,5148 

Ultimos 12 rneses 	2,5148 

Transaçäo efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Servibo di Ateridimento ac Consumidor- SAC 0800 729 072 	 uvidbrii 6U80U72 9567W 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1/I 



03101/2022 
10:10 	 Banco do Brash 

G331030947549991014 

Extrato de Conta Corrente 	 03101/202210 0541 

Cliente - Cortta afual 
Agenda 1155-X 

Contacorrente, 25137-2 PM,ARNEJROZ-SNA. 

Periododo 1212021 
extrato 

Langamentos 
St. St. I-listôrico Documento Valor R$ Saldo 

movimento 	balancete 

29/11/2021 Saldo Anterior 0,00 C 

01/12/2021 Distrib Simples National 350 3851 C 

0111212021 Distrib Simples National - 350 5,12 C 

68 CP AutornaticoS P 10 4363 D PUG G 

02/12/2021 Distrib Simples National 350 209,77 C 

29/12/2021 	 Distrib Simples Nadonal 	 350 

2911212021 	 70 

flLqJ.,,uJdkcIiJI,,IelaU.UUXul,I.LJ,tdpdpJaULUdWflUIlI1ociLUflhIUeX. '0111 rv-L.a.a uateip,aio,-zrw1IuIwrruua-u.uu 

02112/2021. 

02/1 2/2021 

02/12/2021 

02/12/2021 

03/1212021 

03/1212021 

06/12/2021 

06/12/2021 

06/12/2021 

07112/2021 

07/1212021 

07/12/2021 

14/12/2021 

14112/2021 

15/1212021 

I 5/1212021- 

15/12/2021 

16/12)2021 

16/12/2021 

16/1212021 

17/12/2021 

17/12/2021 

1711212021 

22/12/2021 

22/12/2021 

22/1212021 

22/12/2021 

22112/2021 

23/1 212021 

23112/2021 

24/1212021 

24112/2021 

27/12/2021 

27/12/2021 

Oistrib -Simrnles-Nacional - - 

Distrib Simpies National 

Distrib Simples National 

88 CP Automatito S P 

Distrib Simples National 

88 CP Automatito SP -

Distrib Simples National 

Distrib Simples National 

BB CP Autornatico S P 

Distrib Simples National 

Distrib SlrnpIes National

88 CP Autoniatico 5 P 

Distrib Simples National 

88 CP Automatito S P 

Distrib Simples National 

Diswb Simples National 

88 UP Autornatito S P 

Distrib Simples National 

Distrib Simples National 

88 CP Autoniatico S P 

Distrib Simples Nacional 

Distrib Simples National 

BWCVAutdrEaticoSV 

Distrib Simples National 

Distrib Simples National 

Distrib Simples National 

Distrib Sirnples National 

83 CP Autornatito S P 

Distrib Simples National 

88 UP Autonietico-S-P 

Distrib Simples National 

83 CP Autornatito S P 

Distrib Simples National 

80 CP Autornatito S P 

404,70-C. 

a,.,,, t-

1,52 C 

621,220 

5.20 C 

5:200 

390,43 C 

417,20 C 

807,63 D 

5,000 

523 C 

10,230 

204,24 C 

204,24 0 

5,68 C 

24 ; 58 C 

30,26 0 

28,16 C 

5,00 C 

33,16 D 

5,00 C 

5,00 C 

10,00 0 

5,00 C 

50.42 C 

25,51 C 

5.00 C 

85,93 0 

5,02 C 

5 : 02 0 

10,06 C 

10,060 

5,05 C 

5,05 D 

21,95 C 

21,950 

350. 

350 

350 

70 

350 

70 

350 

350 

70 

350 

30-

10 

350 

70 

350 

350-

70 

350 

350 

70 

350 

350 

70 

350 

350 

350 

350 

70 

350 

70-

350 

70 

350 

70 

0,00 C 

0:00_C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0.00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0.00 C 

I IL 



03/0112022 10:10 Banco do Brash 

BBCPAutarnaticoSP 

3011212021 DistribSirnpiesNacionai 350 216,980 

30/12/2021 Distrib Simples Nacional 350 40,23 C 

30/1212021 88 CP Autornatico S P 70 25121 D 	0,00 C 

31/12/2021 Distrib Simples Necional 350 164 C 

3111212021 Distrib Simples NacionaI 350 17MG 

31/12/2021 88 U' Autornatico s P 70 194$ D 

31112/2021 SAL 0 0 000 C 

Transaçào efetuada corn sucesso per: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

pqp,Stftdor c QR 7aQTh2 
Nra deficientes auditivos 0800 729 0088 

212 



- 	Prefeitura Municipal de Ameiror 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato BancIria no perlodo de: 0111212021 a 31/1212021 

Codigo: 104 	Conte: B.B 	32.502-3 ( BB PMA MUCUIN I E 2 

Data CredorlContribuinte/Conta Tp-N. Dot 	Tp Doe. Banco 	Debito 	Crédito 	Saldo 

Saldo Anterior: 	44,16 0 

30/12 BANCO Do BRASIL SIA 	 RO 30120505 Out 	30122021 - 	 026 	 0,00 	 44,42 0 

Total Diãrio: 	 0,26 	 0,00 

	

Total Periodo: 	 0,26 	 0,00 

Sistema GESTOR - Modulo: Execucao Orçamentâria 	 Página.:1 /1 



G338051441381 9591 
- 	 05/01/202215:11:50 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
dovsuta 

Agencia 	 1155-X 
fl.Cflfl a.nAflIA. Aotr,I'r.,*l , I,',IIfl 4 -r 

Mésfano referenda 	DEZEMBROI202I 

S,Pdt;flo A.tomâtco - CNP,i: &2E826810001-27 

Data 	P storico Valor 	Valor IRPre3 Co-np dolor IOF 	Quanudadc cotas 	Valor, coth 	Sa¼c coas 
30/1112021 SALDO ANTERIOR 44,16 11,662458 

3111212021 SALDO ATLIAL 4442 11 ,662458 	 11 ,662458 

Resono do roes 

SSLL)'J ANibt(IUH 44,lb 

APLIcAcOES (+) 0,00 
flCO'O1 I CO I/ U 

RENDIMENTO BRUTO (+) 0,26 
.IMpflTc1-flc-pMflA-f- -0 ,nn 

JOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 0,26 
SALDO AT.UAL 4,42 

Valor do Cota 

30/11/2021 	3,786860342 
04 iIflIflf101 	 0.-Oflfl045707 

No més 	 0.5858 
Noano 	 2.5148 
Ultimos 42  moses 2,544B 

Transaçäo efetuada corn sucesso por: JE744151 JOSE GOMES NOGUEIRA DA SILVA. 

Serviçp do Atendirnento 30 Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Pam deticientes audiuvos 0800 729 0068 



( 80t&d1 2e 1 959i 

Extrato de Conta Corrente 
	 05101/2022 15:10:26 

Cliente - Conta atual 

Agêrcia 	 1155-X 	 - 

Conte corrente 	32502-3PAVIM ASSENT MUCUIM I E 2 
F'erIoaoUo2xtrat& 	d-01 / 12-/ 2021-ate t1 (12/2021 

Lançamentos 

M. ba a'cefr 	DI mvvimentr Aq. onqzrn LA g1 4orro Ceo ,ionto 	valor Rs 	SaJc 
15/06/2015 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C 
31/12/2021 0000 00000 999SALD0 000C 

OBSERVAçOEs, 

Transaçäo efetuada corn sucesso por: JE7441 51 JOSE GOMES NOGUEIRA DA SILVA. 

Serviço-de-Atenthmento- ac, -Constrnidor-.-SAC 0800-729-0722 	 Ouvidoria-1313-0800-729-5678- 

Pam deficientes auditivos 0800 729 0088 



-v Prefeitura Municipal de Ameiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancário no periodo de: 01/12/2021 a 31112/2021 

Codigo: 174 	Conta: B.B 	38.765-7 ( PMA ARNEIROZ - AFM 

Data Credor/Contribuinte/Conta Tp-N. Doc 	Tp Doc. Banco 	Debito 	Crédito 	Saldo 

Saldo Anterior: 	 0,18 0 

Sistema QESTOR - Modulo: Exeouçào Orcamentária 	 Página.:l /1 



G3370515114915341 
05/0112022152757 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

- 

Agenda 	 1155-X 	 - 	-- 	-- 	 -- 
Cona 	 33735-7 i'M ARNDROZ -ArM 
Mês/ano referenda 	DEzEMBRO/2021 

SPbko Automãtco - CPJ: 42a8.96ai0Ui -27 

ft'ta 	H,sk)rIco 	 Valor 'ialor 'P Pro Come 	Va,oc tc 	Quantidade co-as Valor seth Saldo Se as 
30/11/2021 SALDO ANTERIOR 	018 	 0046629 
3111212021 SALDO ATUAL 	0,18 	 0,046629 	 0046629 

de més 

RLUU AN ILKIUN 	 :),9 P 
APLICAQOES (+) 
	

0,00 
RrSGATES (-) 

RENDIMENTO BRUTO (-) 
	

0,00 
IMPflQTfl flr PrMfla L\ 

	 r, nfl 

IOF (-) 
	

0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 

	
0,00 

SALD.O ATUAL 
	

0,18 

VeicH da Cote 

30111/2021 	3,786860342 
3 4 112fl02 4 	3,800045727 

Rontablidade 

No m&s 	 0,5858 
No ano 	 2,5148 

Oftimos 12 moses 2,514 

Transaçeo efetuada cam sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BR 0800 729 5678 
Para deticientes auditivos 0800 729 0088 



I 	 - fl 7051 51.14a1 5 44  

j
05/0112022 15:48:13 

• • 	 Extrato de Conta Corrente 

Cliente - Conta atual 

Agidncia 	 1155-X  
Conta corrente 	38765-7PM ARNEIROZ -AFM 

Perlododnextrato 	do 01/12(2021 ath 31/12/2021 

-1-- .-
Ia r.a, I II ,LUO 

Lfl rnhwcce Ct movaeto 	\; £ aom 	Loto dstorro 	 Gr,ri 'qcrdo 	\ ior KS 	Sa'Jc 

23/09/2015 	 0000 	00000 000 Satdo Anterior 	 0,00 C 

3111212021 	 0000 	00000 999SALD0 	 0000 

OBSERVACOES: 

TrarisaçSo efetuada corn sucesso por: J6290589 MARIA EVANEIDE FELIPE GE ARAUJO. 

ServiçodeAtendirnentoao Consurnidor -SAC 0800 729 0722 	 OuvidoriaB8080072956?8 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Prefeitura Municipal de Arneiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancario no periodo de: 01/1212021 a 31112/2021 

Cadigo: 8 	Conta: B.B 	50.829-2 
( 

PM ARN CONT ILUM PUB 

Data 	Credor/Contribuinte/Conta 	Tp-N. Doc 	Tp 	Doc. Banco Débito Credito Saldo 

Saldo Anterior: 152.444,27 D 
13112 	B.B 	8.090-X (TRIBUTOS 	F'- 	13284 	Out 	50829- 27.615,62 0,00 180059,89 0 

Total Diádo: 27.615,62 0,00 

31112 	BANCODORRASILSIA 	 RU 	31120043 	Out 	31122021- 453,20 0,00 160.513,09 0 
31112 	BANCO DO BRASIL SIA 	 RU 	31120069 	Out 	31122021- 646,50 0,00 181.159,59 0 

Total do Documento: 	1.099,70 D 

Total Diáño: 1.099,70 0,00 

Total Periodo: 28.715,32 0,00 

Sistema GESTOR - Modulo: Execuçâo Orçamentaria 	 P6gina.:1 / I 



03101/2022 10:26 
	

Banco do Brash 

6331030947549991030 

Extrato de Conta Corrente 
	 03101/2022 10:2610 

¼#IWI ILO - 'JUl I Lfl OtUI - 

A9ência 	1155-X 

Conta.corrente 	50829-2 PM ARNEIROZ CONI ILUMPUB- 

Perlodo do 
iz,t021 

extrato 

Langamentos 

9 Histarico Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 
movimento 	balancete 

16111/2021 Saldo Anterior 50087,67 C 

13/12/2021 	 + Trarisferenda recebida 551.155.000.008.090 	27.615,62 C 	77.703,29 C 

3111212021 SAL 00 77.703,29 C 

OBSERVAcOES: 

Tranc,ran fnt,i,1n ,-,,n, on,-aeonnnr I69909 rIRâPIA CAMPiflF FEUPE DE AOA1 'In 

Serviço de Atendiniento ao Consunildor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

111 



1410112022 10:33 
	

Banco do Brasil 

- 	 G338141020534195010 

Invesfimentos - CDB / RDB e BB Reaplic 	 1410112022 10:33F.31 

Dados consultados 

Agncia 	 1155-X 

Canis 	 50829-2 MUNLCIPIO DE ARMEOZ 

t11fl212021 a 31/12/Z021 

Data 	Dt.prac I4ist6rico Nr.d.46sito Valor 

vaiarcajntai 

31/12 Rendimento 	mensal - 2100974295742 

valor luros 182,50 

31/12 SaIdte final 
valor capital 25.000,00 

SALDO NOS ULTiMOS 6 MESES 
Data Ca1t1 em con u r a.q 	 IRproJ. iAquld.pnnJ. 

AA 

31/081'2021 25900,60 167,60 	 6,06 25107,00 

0/09f2021 25000,00 210,50 	 0,00 25210,50 
-324,So 

thmrn 	 flt nnfl rrnr.t 	Ynirin I CnIcln d1 rnpnn! 	I.— 	nt-  ;;rtn 

2100874295742 28/07/2021 	 25.000,00 	25.090,00 94,00 02/97/2026 

kJttVfl WIFUS  LU 	 IWIJU. Ut-Ia W 

fl/I? 2100e7#29&742 

rnni t-cIn.cw p, J62905 MAR;A EVANE!DE FEU PE DE ARAUJO 

Setvlco do Atendiniento cc Ccnsurndor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvdoric BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1/1 



0310112022 10:27 	 Banco do Brasil 

0331 030947549991 031 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 03101/2022 10:26:56 

Agenda 	 11 55-X 

Conta 	 50829-2PM ARNEIROZ CONT ILUMPUB- 

Mês/ano referãnda 	OEZEMBRO/2021 

S.PUbIico Automático - CNPJ: 4.288.96610001-27 
Data 	Hitor1cd Valor 	ValorIRPzej. .Conip; Valor [OF 	Ouarltidade.cotas 	Valorcota 	Saldocotas 

30/1112021 	SAI.DO ANTERIOR 77.356,60 20.427,635865 

31/1212021 	SALDOATUAL 77.809,80 20.427,635565 	 20.427,635865 

Resurno do rnês 

SALDO ANTERIOR 77.356,60 

,APLIcacOEs fr) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (t) 453,20 

!MPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

OF (-) 0,00 

RENDIMENTOLFOUIDO 453;20 

SALDO ATUAL = 77.809,80 

Valor da Cats ,  

30111/2021 	3,786860342 

31/1212021 	3,809045727 

Reritabilidade 

No més 	 0,5858 

Noano- 	 25148- 

Ultimos 12 mesas 	2,5148 

Serviço de Atendirnento aD Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BR 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1/1 



-- - - • 	rreTeltura iviunicipat ae Mrnetroz 

SECRET ARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancarlo no perlodo de: 01/12/2021 a 31/12/2021 

Codigo: 72 	Conte. 8.8 283.141-4 ( ICMS DESON/LC 87196 

Data Credor/Contribuinte/Conta Tp-N. Doe Tp Doe. Banco Débto Crédto Sakki 

Saldo Anterior: 2.896,81 D 
10112 B.B 	40.766-6(PMASEC.DE  T- 	12616 Out 40766- 0,00 2.69600 0,81 D 

Total Diéflo: 0,00 2896; 00 

30/12 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA RO 	30120243 Out 30122021 -  1.311,77 000 1.312,58 Q 
30/12 MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA DO 	30120273 Out 850 -  0,00 13.11 1299,47 0 

Total Dithylo: 1.311,77 13,11 

Total Periodo: 1.311,77 2.909,11 

Sistema GESTOR - Modulo: Execucao Orçamentária 	 Pâgina.:1 / I 



03/0112022 10:33 

Extrato de Conta Corrente 
-! 

flhipntp -Cnntn nt.iaL  

Banco do Brasil 

'3331030947549991038 
0310112022 10:33:33 

Agenda 1155-X - 

Contacmrsnte. 283141-4. PREff ARNEIROL 

Periodo do 2/2021 
extrato 

Langarnentos 
t. Ut Historico Docurnento Valor R$ Saldo 

mownento balancete 

3011112021 Saldo Anterior 2.896,81 C 

10/1212021 + Transterenda eriviada 551 .155.000.040.766 2.896000 0,81 C 

30112/2021 LC 176/2020 Compen.União 350 1.31177 C 

3011212021 colA .ANDEITO 13.11 I? 1.299412 

31/12/2021 SAL DO 1.299,47 C 

ossERvAcôEs: 

Transaçao efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAIJJO. 

ervio d's Ater.dithentb ac Gonsurndbr- SAc'a 00 72 0722' 	 QMdbriä 99 aauo' -72g5s7a 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1/1 



Preteitura Municipal de Ameiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancarlo no periodo de: 01/12/2021 a 31/12/2021 

Codigo: 73 	Conta: BNB 20..001-0 ( FUNDO DE AVAL 

Data Credor/Contribuinte/Conta Tp-N. Doc 	Tp Doc. Banco 	Debito 	Credito 	Saldo 

Saldo Anterior: 	10.164,57 D 

Sistema GESTOR - MAdulo: Execuçào Orçamentaria 	 Pâgina.1 11 



Página I de I 

3i Banco do 
())Nordeste 

EXTMT.O CONSOLIDADO 

lnformaçäes Gerais 
Titular: MUNICIPIO DE ARNEIROZ 	 CNPJ: 06.748.29710001-54 

Més: 	mbro/2O21 V 	 Data de 	so: 1/0112022 

Detaihamento do Extrato 
REFERENdA: 0EZEt4SRO/2021 

< RESUt46 ORS MOVINOENTACOES NO PERI000 > 

CONTA CORRENTE 

AGEF1CIA: 	55 CONTA 	20.001-0 - rIUNrcwxo OR ARNEIROF 	 - - 
SALOD CONTA CORRENIE ........... ................... 10.164_so 
SALDO P0UPANCA CORRENTE ATE 03105/2012 	 0,00 
SALDO PC!JPANCM CORRENTE A PARlOR DR 04105/2012 	 0,00 
SALDO DL000EADO .................................... 0,00 
SALDO ATUAL ....................................... 20.164,5? 
SALDO 4E010 DC CONTh CORRENTE ..................... 10.164,00 
SALDO MEDTO DR POUPRJ4CA CORRENTC 	 0,00 

NA0 MOtIVE NOVIMENTACAO NESTS CONTA NO MES DE REFERENdA"'. 

SAC BANcO DO I4ORIJEStE - flO 728 3030 - buvidOlilA - OS 03 3033- www.bancodonordeste.gov.br  

http://dOOIwwvO6/gerenciamentoNEE/Conteudo/ext —ons-02.asp 	 11/01/2022 



Prefeitura Municipal de Ameiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancario no periodo de: 01/12/2021 a 31/12/2021 

Codigo: 159 	Conta: CEF 	70-8(6000070-8 - IPVA 

Data 	CredorlContribuintelConta 	Tp-N. Doc Tp 	Doc. Banco Debito Credito Saldo 

Saldo Anterior: 12.221,14 D 
07112 	SECRETARIA DA FAZENDA DO 	RO 07120002 out 	07122021 -  472,65 0,00 12.693,79 b 
07112 	SECRETARIA DA FAZENDA DO 	OF 	07120002 Out 	07122021 -  0,00 94,53 12.599,26 

Total 5O Doduihto: 378;i2b 

Total Diiño: 472) 65 94,53 

09/12 
	

RO 09120002 	Out 	09122021 - 	 833,43 	 0,00 	13.432,69 D 

09/12 SECRETARIA DA FAZENDA DO 
	

OF 09120002 Out 	09122021 - 	 0,00 	166,68 	13.266,01 D 
Total 00 Qpc.umto: 666,75 P 

Total Diádo: 833,43 166,68 

10/12 SECRETARIA DA FAZENDA DO RO 	10120547 Out 10122021- 265,16 0,00 13.531,17 D 
10/12 SECRETARIA DA FAZENDA DO Di 	10120547 Out 10122021 - 0,00 53,03 13.478,14 0 

Total do Documento: 212,13 0 

Total Oiáffo: 265,16 53,03 

13/12 SECRETARIA DA FAZENDA DO RO 	13120001 out 13122021 - 346,71 0,00 1.824,85 O 
13/12 SECRETARIA DA FAZENDA DO OF 	13120001 Out 13122021 - 0,00 69,34 13.755,51 D 

TótäI dbDôCfthéht& 27T37 D 

Total OlédO: 346,71 69,34 

14112 SECREIARIADAFAZENDADO RO 	14120007 Out 14122021- 103,86 0,00 13.859,37 D 
14112 SECRETARIA DA FAZENDA DO DF 	14120007 Out 14122021 - 0,00 20,77 13.538,60 D 

Total .do Qocuniento: 83,09 0 

Total DiSc: 103,86 20,77 

15/12 SECRETARIA DA FAZENDA DO RO 	15120005 Out 15122021 - 678,66 0,00 14.517,26 fl 
15112 SECRETARIA DA FAZENDA DO OF 	15120005 Out 15122021 - 0,00 135,73 14.381,53 D 

Total do Documento: 542,93 D 

Total DiMe: 678,66 135,73 

16/12 SECRETARIA DA FAZENDA DO RO 	16120005 Out 16122021 - 110,47 0,00 14.49200 D 
16112 SECRETARIA DA FAZENDA DO - 	DE 	16120005 Out 16122021 - 0,00 22,09 14.469,91 D 

TdtàitbDotUfrbhto . 88,3rD 

Total Cia/b: 110,47 22,09 

17112 SECRETARIA DA FAZENDA DO RO 	17120013 Out 17122021 - 33,96 0,00 14.503,87 p 
17112 SECRETARIA DA FAZENDA DO OF 	17120013 Out 17122021 - 0,00 6,79 14.497,08 D 

Total PoP.ocumento: 27,17 0 

Total DiMo: 33,96 6,79 

21112 SECRETARIA DA FAZENDA DO RO 21120008 Out 21122021 -  455,26 0,00 14.952,34 D 
21112 SECRETARIADAFAZENDADO OF 	21120008 Out 21122021- 0,00 91,05 14.861,29 0 

Total do Documento: 364,21 0 

Total DiMo: 455,26 91,05 

22112 CAIXAECONOMICA FEDERAL -CEF RO 22120073 Out 22i22M - 266,52 0,00 i.iñ,äi b 
22/12 CAIXA ECONôMICA FEDERAL - CEF OF 	22120073 Out 22122021 - 0,00 53,30 15.074,51 D 

Total do Documento: 213,22 P 

Sistema GESTOR - Môdulo: Execução Orçamentária 	 Pãgina.:1 12 



Prefeitura Municipal de Arneiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancário no perIodo de: 0111212021 a 31/1212021 

Codigo: 159 	Conta: CEF 	70-8 ( 6000070-8 - IPVA 

Data Credor/ContribuintelConta 	Tp-N. Doe Tp Doc. Banco Debito Credito Saldo 

Saldo Anterior: 15.074,51 D 

Total 0/Mo: 266,52 53,30 

23112 SECRETARIA DA FAZENDA DO 	Rb 23.120016 but 23122021 - 72,6 Odd 15.747,37 0 
23112 SECRETARIA DA FAZENDA DO 	OF 	23120016 Out 23122021 - 0,00 134,57 15.612,80 D 

Tôtäl dä D&ühiiitd: 53829D 

Total Diáiib: 672,86 134,57 

27/42 SECRETARIA DA FAZENDA DO 	RO 27120009 Out 27122021 -  221,79 0,00 15.834,59 0 
27/12 CAIXAECONOMICAFEDERAL - CEF DO 27120016 Out 0000000- 0,00 49,00 15.765,59 0 

WI? SECRETARIA DA FAZENDA DO 	PF 27120009 Ou P12.Q2I - O,QQ 44,38 15.741,23 0 
Total do Docurnento: 177,43 0 

Total Diârio: 221,79 93,36 

28112 SECRETARIA DA FAZENDA DO 	&O 28120004 Out 28422021 - 81,64 0,00 15.822,87 U 
28/12 SECRETARIA DA FAZENDA DO 	OF 	28120004 Out 28122021 - 0,00 16,33 15.806,54 D 

TbtàIdO Documerito: 65,310' 

Total DiMe: 81,64 16,33 

29/12 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF DO 29120116 Out 132480 -  0,00 10,45 15.796,09 D 

•2,9112 8.8 	8.090-X(TRIBUTOS 	T- 	1975 out 8090- 0,00 .40*00 1.706,09 t 

Total 0/Mo: 0,00 14.010,45 

31/12 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF RO 31120059 Out 31122021 -  70,47 0,00 1.866,56 D 

Total Diário: 70,47 0,00 

ThtuiPàriôdo 4.63,44 319*02 

Sistema GESTOR - Module: Execuçäo Orcamentaria 	 Pagina.:2 /2 
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:: Extrato das Contas Individuals 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referenda: 

Nome:  

Periodo:  

GovConta Caixa 

GOVCONTA CAIXA 

3443600003 

3443/006/00000070-8 

P N ARNEIROZ SESA ACADEMIA 

de: 01/12/2021 ate: 31/12/2021 

30/11/2021 - SALDO ANTERIOR 000 
01/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 
02/12/2021 - SALDO Do DIA 0,00 
03/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 
06/12/2021 - SALDO DO OLA 0,00 
07/12/2021 415089 APLICACAO 378,12D 378,120 
07/12/2021 047356 REP IPVA 74,03C 304,09D 
07/12/2021 047356 REP IPVA 286,43C 17,660 
07/12/2021 047356 REP IPVA 17,66C 0,00 
07/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 
08/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 
09/12/2021 312085 APLICACAO 666,750 666,75D 
09/12/2021 047356 REP IPVA 362,66C 304,090 
09/12/2021 047356 REP IPVA 304,09C 0,00 
09/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 
10/12/2021 344801 APLICACAO 212,13D 212,130 
10/12/2021 047356 REP IPVA 212,13C 0,00 
10/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 
13/12/2021 269715 APLICACAO 277,370 277,370 
13/12/2021 047356 REP IPVA 277,37C 0,00 
13/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 
14/12/2021 310580 APLICACAO 83,090 83,09D 
14/12/2021 047356 REP IPVA 83,09C 0,00 
14/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 
15/12/2021 260579 APLICACAO 542,930 542,93D 

15/12/2021 047356 REP IPVA 542,93C 0,00 
15/12/2021 - SALDO DO NA 0,00 
16/12/2021 292902 APLICACAO 88,380 88,380 
16/12/2021 047356 REP IPVA 88,38C 0,00 
16/1212021 - SALDO DO NA 0,00 
17/12/2021 471079 APLICACAO 27,17D 27,17D 

17/12/2021 047356 REP IPVA 27,17C 0,00 

17/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 

20/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 

21/12/2021 287849 APLICACAO 364,210 364,210 

21/12/2021 047356 REP IPVA 42,70C 321,510 

21/12/2021 047356 REP IPVA 63,48C 258,030 

21/12/2021 047356 REP IPVA 258,03C 0,00 

21/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 

22/12/2021 412698 APLICACAO 213,220 213,220 

22/12/2021 047356 REP IPVA 213,22C 0,00 

22112/2021 - SALDO DO NA 0,00 

23/12/2021 503824 APUCACAO 538,290 538,290 

23/12/2021 047356 REP IPVA 538,29C 0,00 

1/2 
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23/12/2021 - SALDO DO NA 0,00 

24/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 

27/12/2021 576984 APLICACAO 177,43D 177,430 

27/12/2021 047356 REP IPVA 177,43C 0,00 

27/12/2021 000000 MANUT CIA 49,00D 49,000 

27/12/2021 727220 RESG AUTOM 49,0Cc 0,00 

27/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 

28/12/2021 593544 APLICACAO 65,310 65,310 

28/12/2021 047356 REP IPVA 65,31C 0,00 

28/1212021 - SALDO DO DIA 0,00 

29/12/2021 505330 RESGATE 14.010,45C 14.010,45c 

29/1212021 132480 ENVIO TED 14.000,00D 10,45c 

29/12/2021 132480 DOC/TED ELETRONICO 10,450 0,00 

29/12/2021 - SALDO DO NA 0,00 

30/12/2021 - SALDO DO NA 0,00 

31/1212021 - SALDO FINAL 0,00 

iMi3liMIi 

212 
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GAIXA - Extrato do Fundos 

a a e r r a a MV. Extrato Fundo de Investimento 
Para sim pies vedflcaçao 

.4..  A---'- 	 UP,... 	 Ic.-..;....x.. 

FFAUA,CE 	 13443 	10055 	....105/01/2022 

IFundo 	 CNPJ do Fundo 	 Iniclo des AtMdades do Fun do 

	

AIXA FIG PRATIGO RENDA FIXA CURT0 	 00.834.074/0001-23 	 02/10/1995 

Rentabifidado do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(%) 	Nos (Jltimos 12 Meses(%) 	Cots em: 30/11/2021 	Cots em: 31/12/2021 
n,siao 	fl 	2,3850 	it 	2.3.85.0 	 II. .6.092837 	fl 	$,126223 

Admlnistradora 

INorne 	 rndereo 	 ICNPJ da Administradora 
II IdUXd CUUUIFUUUd rautUdU 	 1000 - '.4UdUId 04 -  LULCS a,, - nUasilUd/ur 	U Uu.aou.auaiuuu I.U, 

Cliente 

Histár!co Valor em R$ Qtde do Cotas 
Saldo Anterior - 12.221,14C 2.005,625306 
Ap!ir.'çös 3.634,406 594,981052 
Resgatés 1-4059,45D 2.296,124035 
Rendimento Bruto no Men . 	 70,470 
IRRF 0,00 
101 ODO 
Taxa de Saida 0,00 
Saldo Bruto 1.866,566 304,682323 
Resgate Bruto em Transito 0,00 
() Valor sujeito a tributacao, conforme legislaoo em vigor 

Movimentaçäo Detalhada 

Data 	HistóHco Valor R$ We do Gatos 

07/12 	APLICACAQ 378,120 61,997048 
02 / 2 	APL;CAGAO 668,756 102,276952 
10 / 12 	APUCACAC 212,130 34,758258 
13/12 	APLICACAO 277,376 45,436541 
14/12 	APLICACAD 83,096 13,607701 
15112 	APLI.CAGAO 542,93.6 ,6.8;693451 
16112 	APLICACAO 88,380 14,466724 
17112 	APLICACAO 27,170 4,446267 
21 112 	APLICACAO 364,210 59,571476 
22112 	APUCAtAfl 2t3T22t 3488827* 
23/12 	APLICACAO 538,290 87,999939 
27/12 	APLICACAO 177,430 28,991650 
27112 	RESGATE 49,00D 8,006526 

IRRF 0,00 
[OF 0,00 

28/12 	APLICACAO 65,310 10,668805 
29/12 	RESGATE 14.010,45D 2.288,117508 

RRF 000- 
lOP 0,00 

Dad" tie Tribute cia Ran diznento Base IRRF 

0,00 0,00 

lrifonnaçoes eQ Cot/ste 
Cons ulte seu extra to de tundos exclusivan,ente pelo Internet Banking CAIXA, de forma 
prthtica e secpara, e benefi ole-se de todas as vantaqens qua us services on-line Ike 
jiropordionan. Fale corn sdu Gbtdbter pare solicitar a inibiçio do ehvio mensal do son 
extrato pelos Correios. .4Iém de reduzir sues despesas coin impressao e posta gem 
dos extratos, você contribul pars preservacBo do mel o-ambi onto! 

zoo ondoroçc do c-nail. 

SeMço tie Atendimento ao CoSta 

Ill 



Prefeitura Municipal de Ameiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancério no periodo de: 01/12/2021 a 31112/2021 

Codigo: 74 	Conte: CEF 	204-5 (PM ARNEIROZ FUNASA 

Data Credor/Contribuinte/Conta Tp-N. Doc 	Tp Doc. Banco 	Debito 	Credito 	Saldo 

Saldo Anterior: 	890,38 0 

31112 CAIXAECONÔMIcAFEDERAL-CEE RO 31120052 Out 	31122021 - 	 4,60 	 0,00 	894,98 D 

Total P!4w 	4,60 	 0,00 

	

Total Periodo: 	 4,60 	 0,00 

Sistema GESTOR - Modulo: Execuçao Orçamentaria 	 Pagina.:i 11 
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CAMA n 

GovUonta Caixa 

Extrato das Contas Individuals 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA 

Conta Referéncia: 

Nome:  

Periodo: 

30/11/2021 - 	 SALDO ANTERIOR 

01/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 

02/1212021 - 	 SALDO DO DIA 

03/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 

06/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 

07/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 

08/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 

09/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 

10/1212021 - 	 SALDO DO DIA 

13/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 

14/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 

15/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 

16/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 

17/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 

20/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 

21/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 

22/12/2021 - 	 SALDO DO NA 

23/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 

24/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 

27/12/2021 - 	 SALDO DO NA 

28/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 

29/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 

30/12/2021 - 	 SALDO DO NA 

31/1212021 - 	 SALDO FINAL 

GOVCONTA CAIXA 

3443500003 

0754/006/00000204-5 

P M DE ARNEIROZ FUNASA 

de: 01/12/2021 ate: 31/12/2021 

50,00c 

50,00C 

50,00C 

50, OOC 

50,00C 

50,00C 

50,00C 

50,00C 

50,00C 

50,00C 

50,00C 

50,00C 

50,00C 

50,00C 

50,00C 

50,00C 

50,00C 

50,00C 

50,00C 

50,00C 

50,00C 

50,00C 

50,00C 

50,00C 

1/1 
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CAIXA - Extrato de Fundos 

a a - a .t AW 

C  Arm -. 	 Extrato Fundo do Investimcnto 
Para simples verlflcapao 

Ir,.__._-_ 
1SENADORPOMPEU, CE 	 I754 	(0055 	 05i01/2022 

Fundo 	 Fudo 	 !n Mdades do Fundo 
C 	

CNPJ
AIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 	 00.83

do n 	 icio das At 
4.074/0001-23 	 02/1 0/1 995 

Pentabilidade do Fun do 

No Més(%) 	No Ano(%) 	Nos (Jltimos 12 Mesas(%) 	Cots cm: 3011112021 	Cota am: 31/12/2021 
I 	.0;5480 	II 	2,3860 	 2,3850 	 IL 	6,092837 	 .6.126223 

Administradora 

Nome 	 Igndereco 	 .CNPJ da Administradora 
CdIxca EUU,IUITII&d FaUaid, 	 1SB& - QUdUId WI - LuteS 3z - B,as,,,wDF 	, 00 360 30a,000 i 6. 

Cliente 

HistOflco Valor em Qtde do Cotas 
Saldo Anterior 840,38C 137,923918 
Pp!kaçöe 000 0000000 
Resgates 0,00 o,000Ooo 
Rendimento Bruto no Ws 4,60C 
IRRE 0,00 
IOF 0,00 
Taxa de Saida 0,00 
Saido Bruto 844,98C 137,928918 
Resgate Bruto em Transito* 0,00 
() Valor aujeito a tributaçao, conforme legislacao am Vigor 

Movianentaçao Detaihada 

Data 	Históhco 	 Valor Ps 	 We do Cotas 

Dados do Tributaçao 	 Pen dimento Base 	 IRPF 

	

0,00 	 0,00 

inforrnaçoes as Catists 
Consulte sen extrato do fundos exciusivarnente palo Internet Banking CAIXA, do forms 
pritica e sequra, a beneficie-se do todas as vantaqens qua os serviços on-line The 
j5roOrdionani. Yale cam seu Cerente pars soi.icitar a inibic5o do olivia mensal do son 
extrato pelos Correics. AIém do reduzir suas desposas corn iinpressão e postaqem 
dos extratos, você contribui pare preservação do meio-anthiente! 

fl-csadoi - ) Cotasta, ccmpazoga 	sos sgônc.is do rolasionanionto o oadaszrc so 
sou cndoroço do o-mafl. 

Service de Atendim onto so Cotista 

I 



Prefeitura Municipal de Arneiroz 

SECRETARtA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancérlo no periodo de: 0111212021 a 31/12/2021 

Código: 75 	Conte: CEF 	286-0 ( REP IPVA SEFAZ 

Data Credor/Contribuinte/Conta 	Tp-N. Doc 	Tp Doc. Banco 	Debito 	Credito 	Saldo 

Saldo Anterior: 	 4,39 D 

31112 CAIXAECONôMICAFEDERAL -CEF RO 3ll20056 Out 	31122021 - 	 003 	 bOO 	4,42 D 

.
Total DM.do: 	 01P 	 91 09 

	

Total Periodo: 	 0,03 	 0,00 

Sistema GESTOR - Modulo: Execucäo Orçamentaria 	 Pagina.:l 11 
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:: Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

Govconta CAIXA: 

Conta Referenda: 

Nome: 

Periodo:  

GovConta Caixa 

GOVCONTA CAIXA 

3443600003 

0754/006/00000286-0 

PM ARNEIROZ REP IPVA SEFAZ 

de: 01/1212021 ate: 31/12/2021 

30/11/2021 - 	 SALDO ANTERIOR 0,00 

01/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 

02/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 
03/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 

06/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 

07/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 
08/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 

09/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 

10/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 
13/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 

14/12/2021 - 	 SALDO DO DA 0,00 

15/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 

16/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 

17/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 

20/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 
21/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 

22112/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 

23/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 

24/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 

27/12/2021 - 	 SALDO DO NA 0,00 

28/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 

29/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 

30/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 

31/1212021 - 	 SALDO FINAL 0,00 

1/1 
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CAIXA - Extrata de Firndos 

a a w 	a 	
Extrato Fundo de Investimento CIA IA 	 Para simples ve,jflcaçao 

lOCAL.... ln._.._.._JL. 	Ic....;.,..n. 	 I 

ISENAIJORPOMPEU, CE 10754 10055 	10510112022 

Fundo ON)'.) do Fd In/cia das AtMdades do Funds 
CAIXA FIG PRATICO RENDA FIXA GURTO 00234

un
.07

o  
4/0001-23 02/10/1995 

Rentabllidade do Fundo 

No Més(%) 	No Ano(%) 	Nos (Jltimos 12 Meses(%) 	Oath em: 30/11/2021 -.  Gate em: 31/12/2021 
I 	DM80 	j[ 	Z3gS0 	ft 	2,3850 	 j[ 	6092837 	44 	16,128223 

Administradara 

F me 	 Jgndereco 	 CNPJ da Administradora [ 
Gaixa Ecor,Uuuua Fedeiai 	 ISBS - Quadia 04- Lu[es 3/4 - Blabiiia/DF 	00.380.30510001-04 I 

Cliente 

R'esuino 	MbWhentaçffo 

HistO rice Valor em 11$ Qtde de Catas 
Saldo Anterior 4,390 0,721 607 

DM0 0.000000 
Resgates 00, 0006 
Rendimento Bruto no Més 0,030 
IRRF 0,00 
IOF 0,00 
Taxa de Saida 0,00 
Saldo Bruto 4,420 0,721607 
Resgate Bruto em Trânsito' 0,00 
() Valor aujeito a tributaçao, confomie leglslaçao em vigor 

Movimentaçao Detalbada 

Data 	Histá Hoc 	 Valor R$ 	 Qtde S Cotas 

Dados do Tributaçic, 	 Rendimento Base 	 IRRF 

	

0,00 	 0,.00 

Infornoaçöes so Cotista 
Consulte sell extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de loins 
pràtica e secyura, a beneli ole-se de todas as vantaqens qua os services on-line liie 
roporcionath Pale corn su Cërente pare solicitat a inibiçào do envio mensal do seu 

extrato pelos Ccrreios. A16M de reduzir suas despesas coin irnpressão a postagern 
dos extratos, voce contribul pars preservaçäo do meal o-arnhl ante! 

rrozado(o) Cotists, cornparcça a sue agIncla do roiaoicnoncno o csdascro cu atualinc 
scuondcrcgo do c-mail. 

Sen'lço do Atendimento do Cotista 

.4)4 



• 	
Prefeitura Municipal de Arneiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

Extrato Bancário no periodo de: 01/1 2/2021 a 31/12/2021 

Codigo: 76 	Conte: CEF 	287-8 ( REP ICMS SEFAZ 

Data Credor/Contribuinte/Conta 	Tp-N. Doc 	Tp Doc. Banco 	Debito 	Credito 	Saldo 

Saldo Anterior: 	258,40 D 

31/12 CAIXAECONOMICAFEDERAL -CEF RO 31120054 	Out 	31122021- 	 1,41 	 0,00 	259,61 D 

?TIPiaIic: 	 1,41 	 0,00 

	

Total Periodo: 	 1,41 	 0,00 

Sistema GESTOR - Modulo: Execuçao Orçamentaria 	 Pagina,:1 11 
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GovCorda Caixa 

a rntra naa n 
Extrato das Contas Individuak 

Origern do Extrato: 

Govconta CAIXA: 

Conta Referenda: 

Nome: 

Periodo: 

GOVCONTA CAIXA 

3443600003 

0754/006/00000287-8 

PM ARNEIROZ REP ICMS SEFAZ 

de: 01/12/2021 ate: 31/12/2021 

30/11/2021 - 	 SALDO ANTERIOR 0,03c 
01/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,03C 
02/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,03C 
03/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,03C 
06/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,03C 
07/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,03C 
08/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,03C 
09/12/2021 - 	 SALDO DO NA 0,03C 
10/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,03C 
13/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,03C 
14/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,03C 
15/12/2021 - 	 SALDO DO NA 0,03C 
16/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,03C 
17/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,03C 
20/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,03C 
21/12/2021 - 	 SALDO DO NA 0,03C 
22/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,03C 
23/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,03C 
24/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,03C 
27/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,03C 
28/12/2021 SALDO DO DIA 0,03C 
29/12/2021 - 	 SALDO DO NA 0,03C 
30/1212021 - 	 SALDO DO DIA 0,03C 
31/1212021 - 	 SALDO FINAL 0,03C 

Ill 



	

05/01/2022 17:01 
	

CAIXA- Extrato do Eundos 

a a n 	
Exlrato Fundo de Investimento CA  

Pare simples veriticaçáo 

ISENADORPOMPEU, CE 	 10754 E' 	1"Th5/0112022 

IFundo 	 CNPJ do Funds 	 in/cia des AtiWdades do Fonda 
kAIXA FIG PRATIGO RENDA PIXA CURTO 	 00.534.014/0001 -23 	1 	 02/10/1995 

Rsntabilidsde do Fundo 

No Més(%) 	No Ano(%) 	Nos (Jltimos 12 Meses(%) 	Cota em: 30/1112021 	Cots em: 31/12/2021 

	

0,5480 	i 	2,3850 	it 	23850 	 6,092837 	fl 	5,126223 

Administradera 

,Nome 	 rndemco 	 P- do Adminiatradora F 
G.ixa Euuriüiruuu Fedeldi 	 - Quad,a 04- LuLea 314 -  B,eaiii&DF 	00.360.305/0001-04 I 

Cliente 

sc'ed 

Historico Valor em AS Qtde S Cotas 
Saldo Anterior 258,37C 42,405245 
Aplicaçães 0,00 0,000000 
Aesgatés 0 100 0,000600 
Rendimento Bruto no Ws 1.41 C 
IRRF 0,00 
IOF 0.00 
Taxa do Saida 0,00 
Saldo Bruto' 259,78C 42,405248 
Resgate Bruto em Transito' 0,00 
(*) Valor sujeito a tributaç5o, confomie legislagao em vigor 

Movimentaço Detaihada 

Data 	Histórico 	 Valor AS 	 Qtde S Cost 

Dados do Tribute çio 	 Rendimento Base 	 IRRF 

	

0,00 	 0,00 

lnfonnaçdes aD Cotista 
Consulte seu extrato do tundos exciusivamente polo Internet Banking CAIXA, de forms 
prAtica e sequra, C benefi ole-se do todas as vantaqens qne Os servlcos on-line The 
proj3or'iohaS Fale.coiu san .&erahte pars solicitar a inibição do £nvio mensal db sea 
extra to pelos Correios. Aléni de reduzir suas despesas cam impressflo a postagem 
dos extratos, você contrihui pars presenzacâo do rneio-arnbiente! 

~rczado fa) 	_-_ •?__1 ,---,-,.-1- 	- 

scu ondorcco do c-mail. 

Sen'iço de Atendimento ao Cotista 

Vi 



Prefeitura Municipal de Arneiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO 

ExtratoBancarlo no periodo de: 11/12/2021 a 31/12/2021 

Codigo: 156 	Conta: CEF 	6.000.069-4 
( 

PMA -ICMS-06000069-4 

Data Credor/Contribuinte/Conta 	Tp-N. Doc Tp Doc. Banco Debito Credito Saldo 

Saldo Anterior: 328.379,73 D 
06112 B.8 	12.332-3( FUS 	 T- 12352 Out 12332- 0,00 15.000,00 313.379,73 	D 
06112 CAIXAECONOMICAFEDERAL - CEF DO 06120020 Out 141675- 0,00 10,45 313.369,28 	D 
06/12 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL -CEF DO 06120020 Out 177470 -  0,00 10,45 313.358,83 	fl 
06/12 B.B 	8.090-X (TRIBUTOS 	T- 12186 Out 69-4 -  0,00 28.000,00 285.358,83 0 

Total biá ho: 0,00 43.020,90 

07/12 SEcRETARIA DA FAZENDA DO 	RO 07120001 Out 07122021 - 81.238,55 0,00 366.597,38 D 
07/12 SECRETARIA DA FAZENDA DO 	DF 07120001 Out 07122021 - 0,00 16.247,71 350.349,67 D 

Total do Documento: 64.990,84 0 

07112 CAIXA EC0N6MIcA FEDERALS CEF DO 07120020 Out 147127 - 0,00 10,45 350.339,22 D 
07112 CAIXA ECONÔMICA FEDERALS CEF DO 07120020 Out 147254 -  0,00 10,45 350.328,77 D 
07112 BS 	5.64641 FUNDO MUNIC DE 1- 12353 Out 5646- 0,00 30.000,00 320.328,77 D 
07/12 0$ 	9.903-1 (FUNDO MUNIc A 	T- 12354 Out 9903 -  0,00 5.000,00 315.328,77 	D 

Total DIáho: 81.238,55 51.268,61 

14112 SECRETARIADAFAZENDADO 	RO 14120006 Out 14122021 - 117.811,21 0,00 433.139,98 	fl 
14112 B.B 	12332-3 I FUS 	 T- 13256 Out 12332- 0,00 20.000,00 413.139,98 D 
14112 CAIXA ECONÔMCA FEDERAL - CEF DO 14120032 Out 137674- 0,00 10,45 413.129,53 

14/12 SECRETARIA DA FAZENDA DO 	DF 14120006 Out 14122021 - 0,00 23.562,24 389.567,29 D 
Total do Documento: 94.248,97 D 

Total Diana: 117.811,21 43.572,69 

16/12 CEF 	71.144-2(PACTOPELA 	T- 14606 Out 71144- 0,00 7.725,00 381.842,29 	D 

Total 0/a n/a: 0,00 7. 725,00 

20112 CA!XAECONOM!CAFEDERAL - CEF DO 20120081 Out 153027- 0,00 10,45 381.831,84 	D 
20/12 CAIXAECONoMICAFEDERAL - CEF DO 20120081 Out 154714- 0,00 10,45 381.821,39 	D 
20112 CM 	5.6464(FUNDOMUNICDE T- 13310 out 5646- 0,00 50.000,00 331.821,39 	D 
20/12 0.0 	9.903-1 1 FUNDO MUNIC A 	1- 13311 Out 9903- 0,00 15.000,00 316.821,39 	D 

Total Diáho: 0,00 65.020,90 

21/12 SECRETARIA DA FAZENDA DO 	RO 21120001 Out 21122021 - 40.413,26 0,00 357.234,65 0 
21112 SECRETARIA DA FAZENDA Do 	DF 21120001 Out 21122021 - 0,00 8.082,65 349.152,00 	o 

Total do Documento: 32.330,61 0 

Total Diánio: 40.413,26 8.082,65 

22/12 CAIXAECONOMICAFEDERAL - CEF DO 22120113 out 117719- 0,00 10,45 349.141,55 	D 
22/12 CAIXAECONÔMICA FEDERAL -CEF DO 22120113 Out 117810- 0,00 10,45 349.131,10 	D 
22112 CAIXAECONOMICA FEDERAL -CEF DO 22120113 Out 117952- 0,00 10,45 349.120,65 0 

22/12 CAIXAECONOMICAFEDERAL - CEF DO 22120113 Out 121580- 0,00 10,45 349.110,20 	D 
22/12 8.0 	12.33241 FUS 	 T- 13323 Out 12332- 0,00 140.000,00 209.110,20 	0 
22112 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF DO 22120113 Out 184846 -  0,00 10,45 209.099,75 0 

22112 13.13 	40266-6(PMA SEC. DE 	T- 13326 Out 40766- 0,00 50.000,00 159.099,75 	D 
22/12 0.0 	402674 (SEC. 	 T- 13324 Out 40767- 0,00 15.000,00 144.099,75 	0 

22112 13.13 	8.090-X I TRIBUTOS 	T- 13747 Out 8090- 0,00 40.000,00 104.099,75 	D 
22/12 B.B 	99034 (FUNDO MUNIC A 	1- 13325 Out 9903 -  0,00 20.000,00 84.099,75 0 

Sistema QESTOR - MOdulo: ExecucOo Orçamentaria 	 Pagina.:1 12 



Prefeitura Municipal de Ameiroz 

SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PIANEJAMENTO 

Extrato Bancario no periodb de: 01112/2021 a 31/1212021 

Codigo: 156 	Conta: CEF 6.000.069-4 ( PMA -ICMS-06000069-4 

Data Credor/Contribuinte/Conta 	Tp-N. Doc 	Tp Doc. Banco 	Debito 	Crédito 	Saldo 

Saldo Anterior: 

Total Diáflo: 0,00 265.052,25 

23112 CAIXA ECONOMICA FEDERAL -CEF 00 23120023 Out 143566 - 0,00 10,45 

23/12 CEF 	71.098-5 ( pAVIMENTACAO 1- 14521 Out 230958 - 0,00 494,49 

23112 B.B 	8.090-X (TRIBUTOS T- 13748 Out 8090 - 0,00 20.000,00 

Total Diádo: 0,00 20.504,94 

27/12 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF DO 27120017 Out 000000 - 0,00 49,00 

27/12 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF DO 27120017 Out 123100 - 0,00 10,45 

27112 B.B 	8.090-X (TRIBUTOS T- 13505 Out 8090 - 0,00 50.000,00 

Total Diário: 0,00 50.059,45 

28/12 SECRETARfA DA FAZENDA Do RO 28120005 Out 28122021 - 230.189,80 0,00 

28/12 LB 	40.767-4 (SEC. 1- 14548 Out 144997- 0,00 25.500,00 

28/12 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF 00 28120037 Out 148051 - 0,00 10,45 

28/12 CAIXA ECONOMICA FEDERAL -CEF DO 28120037 Out 164257 - 0,00 10,45 

28112 SECRETAR!A DA FAZENDA DO OF 28120005 Out 28122021 - 0,00 46.037,96 

Total do Documento: 184.151,84 0 

28112 LB 	8.090-X I TRIBUTOS T- 13749 Out 8090 - 0,00 50.000,00 

28/12 B.B 	8.090-X (TRIBUTOS 1- 13750 Out 8090 - 0,00 80.000,00 

Total do Documento: 130.000,00 C 

Total Diádo: 230. 189,80 202,558,86 

29112 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF DO 29120117 Out 104324 - 0,00 10,45 

29/12 LB 	8.090-X (TRIBUTOS T- 13504 out 69-4 - 0,00 28.000,00 

Total Diádo: 0,00 28.010,45 

31/12 CAIXAECONôMtCAFEDERAL - CEF RO 31120060 Out 31122021- 1.327,56 0,00 

Total Diário: 1227,56 0,00 

Total .°eriodo: 4 70.980,38 784.876,70 
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05I01/2022 16:30 

Extrato das Contas Individuals 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome:  

Periodo:  

GovConta Caixa 

GOVCONTA CAIXA 

3443600003 

3443/006/00000069-4 

P M ARNEIROZ SESA ACADEMIA 

de: 01/12/2021 ate: 31/12/2021 

30/11/2021 - SALDO ANTERIOR 0,00 

01/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 

02/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 

03/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 

06/12/2021 270597 RESGATE 43.020,90C 43.020,90C 

06/12/2021 141675 ENVTO TED 28.000,000 1S.020,90C 

06/12/2021 177470 ENVIO TED 15.000,00D 20,90C 

06/12/2021 141675 DOC/TED ELETRONICO 10,45D 10,45C 

06/12/2021 177470 DOC/TED ELETRONICO 10,45D 0,00 

06/12/2021 - SALDO DO OJA 0,00 

07/1212021 415088 APLICACAO 29.969,94D 29.969,940 

07/12/2021 047356 REP ICMS 7.405,58C 22.564,36D 

07/12/2021 047356 REP ICMS 57.585,26C 35.020,90C 

07/12/2021 147127 ENVIO TED 30.000,00D 5.020,90C 

07/12/2021 147254 ENVIO TED 5.000,000 20,90C 

07/12/2021 147127 DOC/TED ELETRONICO 10,45D 10,45C 

07/12/2021 147254 DOC/TED ELETRONICO 10,450 0,00 

07/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 

08/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 

09/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 

1011212021 - SALDO DO DIA 0,00 

13/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 

14/1212021 310579 APLICACAO 74.238,520 74.238,52D 

14/1212021 047356 REP ICMS 94.248,97C 20.010,45C 

14/12/2021 137674 ENVIO TED 20.000,00D 10,45C 

14/12/2021 137674 DOC/TED ELETRONICO 10,450 0,00 

14/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 

15/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 

16/12/2021 292901 RESGATE 7.725,00C 7.725,00C 

16/12/2021 160859 TEV MESM T 7.725,000 0,00 

16/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 

17/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 

20/12/2021 410719 RESGATE 65.020,90C 65.020,90C 

20/12/2021 153027 ENVIO TED 50.000,00D 15.020,90C 

20/12/2021 154714 ENVIO TED 15.000,00D 20,90C 

20/12/2021 153027 DOC/TED ELETRONICO 10,450 10,45C 

20/12/2021 154714 DOC/TED ELETRONICO 10,45D 0,00 

20/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 

21/1212021 287848 APLICACAO 32.330,610 32.330,610 

21/12/2021 047356 REP ICMS 1.716,39C 30.614,220 

21/12/2021 047356 REP ICKS 30.614,22C 0,00 

21/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 

22/12/2021 412697 RESGATE 265.052,25C 265.052,25C 

22/12/2021 117719 ENVIO TED 140.000,00D 125.052,25C 
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05/0112Q22 16:20 GovConta Cain 

22/12/2021 117810 ENVIO TED 50.000,00D 75052,25C 
22/12/2021 117952 ENVIO TED 20.000,00D 55.052,25C 
22/12/2021 121580 ENVID TED 15.000,00D 40.052,25C 
22/12/2021 184846 ENVID TED 40.000,001) 52,25c 
22/12/2021 117719 DOC/TED ELETRONICO 10,45D 41,80C 
22/12/2021 117810 DOC/TED ELETRONICO 10,45D 31,35C 
22/1212021 117952 DOC/TED ELETRONICO 10,45D 20,90C 
22/12/2021 121580 DOC/TED ELETRONICO 10,450 10,45C 
22/12/2321 184846 DOC/TED ELETRONICO 10,45D 0,00 
22/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 
23/12/2021 503823 RESGATE 20.504,94C 20.504,94C 
23/1212021 143566 ENVID TED 20.000,001) 504,94C 
23/12/2021 230958 TEV MESM T 494,490 10,45C 
23/12/2021 143566 DOC/TED ELETRONICO 10,45D 0,00 
23/1212021 - SALDO DO DIA 0,00 
24/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 
27/12/2021 576983 RESGATE 50.010,45C 50.010,45C 

27112/2021 123100 ENVIO TED 50000,000 10,45C 
27/12/2021 123100 DOC/TED ELETRONICO 10,450 0,00 
27/12/2021 000000 MANUT CTA 49,000 49,00D 
27/12/2021 727220 RESG AUTOM 49,00C 0,00 
27/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 
28/12/2021 593543 APLICACAO 27.630,940 27.630,94D 
28/12/2021 047356 REP ICMS 184.151,84C 156.520,90C 
28/1212021 148051 ENVIO TED 80.000,000 76.520,90C 
28/12/2021 164257 ENVIO TED 50.000,000 26.520,90C 
28/12/2021 148051 DOC/TED ELETRONICO 10,45D 26.510,45C 
28/12/2021 164257 DOC/TED ELEFRONICO 10,450 26.500,00C 
28/12/2021 144997 CONSORCIO 26.500,000 0,00 
28/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 
29/12/2021 505329 RESGATE 28.010,45C 28.010,45C 

29/12/2021 104324 ENVIO TED 28.000,00D 10,45C 

29/12/2021 104324 DOC/TED ELEFRONICO 10,45D 0,00 
29/12/2021 - SALDO DO DIA 0,00 
30/12/2021 - SALDO DO NA 0,00 
31/12/2021 - SALDO FINAL 0,00 
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CAIXA- Eflrato de Fundos 

a a a aF a 
Extrato Fundo de lnvestimento GRIAMIZA 	 Pam simples veriflcaçäo 

irha; 	In______-_ 	UC1- 

13443 	10055 	jO5/0l/2022 

Fundo 	 CNPJ do Fundo 	 inkio das Atividades do Fundo 
CAIXA NC PRATICO RENDA FIXA CURTO 	 00.834.074/0001-23 	 02/1011995 

P.entsbilidade do Fun do 

No Mês(%) 	-- 	No Ano(%) 	Nos Ultimos 12 Meses(%) 	Cote em: 30111/2021 	Cota em: 31/1212021 

i 

	

0;5430 	II 	2,3850 	II 	2,3850 	 6,082837 	II 	5126223 	A 

Administradora 

FNOmO rsemco 	 da Administradora 
Caixa EuuriU,iiiva Fedeiai 	 IS58 - Quadra 04- Luies 314- BiasIiiaiDF 	00.360.305/0001-04 

Cliente 

n,n, 	tfl -- ...- ......... 

Histáflco Valor em Qtde do Cotas 
Saida Anterior 328.379,73C 53.896,030122 
AnIkaçöo 164A70OIG 26873,799061 
Re agates 479.393,69E) 78.405,663035 
Rendimento Bruto no Mes 1.327,56C 
IRRF 0,00 
or 0,00 

Taxa do Saida 0,00 
Sado Bruto4  14.463,410 2.364,166149 
Resgate Bruto em Trânsito 0,00 
(*) Valor eujeito a tributaçao, contorme Iegieiaçào em vigor 

Movimentaçao Detalhada 

Data 	Histárico Valor R$ Qtde do totes 

06/12 	RESGATE 
,nmm 

43.020,900 
fin 

7.055,198168 

,OF 
07/12 	APLICACAD 29.969,94C 4.913,91 0477 
14112 	APLICACAO 74.238,52C 12.158,089098 

1P12 	RES9ME 7725$OD 1254,41.8154 
IRRF 0,00 
IOF 0,00 

20/12 	RESGATE 65.020,900 10.637,736859 
RRF 00t 
IOF 0,00 

21112 	APLICACAG 32.330,610 5.288,108996 

22/12 	REScBATE 265.052,250 43.341,952495 
4RRE 0,00 
IOF 0,00 

23/12 	RESGATE 20.504,940 3.352,158778 

IRRF 0,00 
10ff 09G 

27112 	RESGATE 50.010,450 8.171.591715 
IRRF 0,00 
[OF 0,00 

27j!2 	RESGATE 49,000 8,006484 
RF 000 

Dados do Tributaçâo Rendlmento Base IRRF 

0,00 0,00 

.fwmaçoes ac Cotista /r 

Serviço do Atendimento no CoSta 

1/2 



	

05/01/2022 17:11 	 CAIXA- Extrato de Fundos 

a .n a r a 	 Ftfr,tn Fnwrfn 

qIWAMPUMEAWAAAM
- 

- ;am simple; ;e,c;o - - 

[Name da Agenda 	 lCodigo - 	joperacâo 	Emissäo I JIAU, C 	 J44i 	UUbb 	I - 	UbIU112U2-2 

Funds 	 CNPJ do Fundo 	 In/do doe At! vidades do Funda 
CAIXA FtC PRATICO RENDA FIXA CURTO 	 00.834.07410001-23 	 02/1 0/1 995 

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(%) 	Nos Oltimos 12 Meses(%) 	Cota em: 30/1112021 	Ceta ern: 3111212021 TI 	 II 	II 	___.__ 	IT 	,.__.._., 

	

0,awu 	II 	Z,io3IJ 	 L.aOU 	 I] b,UZo,fl 	fl- 

Adn,inistradora 

FNome 	 rndeTeco ICNPJ do Administradora 
awxa Euuininka Fedeisi 	 - Quadia 04- Lutes 314 - Biabiiia/DF 	j 0Q.360.30510U0i-04 

Cliente 

Resume !Th ¶ettentação 

I-fl stônco Valor em R$ We de Cotas 
Saida Anterior 328.379,73C 53.896,030122 
ApIir.nçnes 16417001 C 7&R7S,7flgOBl 

-Resgates 47939389D 78.4e5663035 
Rendirnento Brute no Ws 1.327,56C 
IRRF 0,00 Icr 0,00 
Taxa de Saida 0,00 
Saida Bwto 14.483,41C 2.364,166149 
Resgate Bruto ern Trânsito 0,00 
C) Valor sujeito a tributacáo, confornie Iegislaçâo ern vigor 

Movimentaçdo Detaihada 

Data 	Histórico Valor Ps We do Cotas 

loP 0,00 
23/12 	APUCACAC 27.53C,4C 4.512,60400 
29 /12 	RESCATE 28.010,450 4.574,530377 

IRRF 0,00 
IOF 0,00 

DMos de Tribute çãø Pen dimento Base IRRF 

0,00 0,00 

Infonrsçöes ec Cotista 
Consulte ecu extrato do fundos exclusivaments polo Internet Banking CAIXA, do forms 
pràtica e secmra, e beneficie-se do todas as vantaqens quo Os serviços on-line The 
prOpordionam. rain Corn sell -Gershto pare soilicitar a inibiro do eTwio mansal do seu 
extrato pelos Correios. A/On de reduzir sues despesas corn impressflo a postagem 
dos extratos, voce contribul psi-a preservagäo do mejo-ambiente! 

rrozado (a) Cotista, comparuca I oua ag-tacia dc rolacionaacnto c cadastro cu atualizc 
seu enderoçc do e-mail. 

Service de Atendimento ao toUsle 
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Prefeitura Municipal de Ameiroz 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

Extrato Bancérlo no periodo de: 01/1212021 a 31112/2021 

COdigo: 3 	Conta: 13.13 	40.7674 ( SEC. AGRICULTURA 

Data Credor/Contribuinte/Conta Tp-N. Doc Tp Doc. Banco Debito Credito Saldo 

Saido Anterior: 1.318,92 D 

07112 B.B 	8.090-X TRIBUTOS T+ 	12611 but 40767 -  2.000,00 0,00 3.348,92 b 
07112 BANCODOBRASILS/A DO 	07120017 Out 041847- 0,00 885 3.310,07 0 
07/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 07120018 Out 041647- 0,00 1,60 3.308,47 D 

Total do Documento: 10,45 C 

07112 BANCO DO BRASIL S/A DO 07120018 Out 041846- 0,00 10,45 3.29802 D 
07142 LUIZ GONZAGA DE CARVAIHO 00 07120013 Out 120701 - 0,00 1.370,00 1.928,02 b 
07112 ANTONIAARAUJO LO DO 07120010 Out 120702- 0,00 1.000,00 928,02 0 

Total Diáño: 2000,00 2.390,90 

10112 B.B 	8.0713 1 FPM T+ 12621 Out 40767 -  23.000,00 0,00 23.928,02 0 
10/12 LWVERISSIMOSOUSA-EPP DO 10120325 Out 11679- 0,00 3.674,80 20.253,22 D 
10112 LWVERISSIMOSOUSA - EPP DO 10120326 Out 11679- 0,00 13.528,60 6.724,62 0 

Total do Documento: 17203,40 C 

10/12 ANTONIAPERNANDAFERNANDES 	00 10120359 Out 121001 -  0,00 712,25 6.012,37 D 
10/12 ANTONIO JOAQUIM RIARTE Do 10120358 Out 121002- 0,00 707,87 5.304,50 b 
10112 GABRIEL RODRIGUES GOMES DO 10120357 Out 121003- 0,00 608,12 4.696,38 D 
10/12 GIDEAOALVESDEOLIVEIRA DO 10120356 Out 121004- 0,00 608,12 4.088,26 D 
10112 RANCODOBRASILSIA DO 10120426 Out 340147- 0300 10,45 4.977,81 p 

10112 BANCO DO BRASIL S/A DO 10120426 Out 340148 -  0,00 10,45 4.067,36 D 
10112 BANCODOBRASILS/A 00 10120426 Out 340149- OdD 10,45 4.oé,9i b 
10/12 BANCODOBRASILS/A DO 10120426 Out 340150- 0,00 10,45 4.046,46 D 
10/12 ANTONIO DE MORAES FEITOSA DO 10120355 Out 5100098534- 0,00 608,12 3.438,34 0 

10/12 HERBETYARAUJO cARVALHO 00 10120366 Out 5100418709- 0,00 600,25 24. 38 ,99 0 
10112 MARIA LUCIVANDA PEDROSA DO 10120107 Gqe 850936-0 0,00 400,75 2.437,34 D 

Total Diádo: 23.000,00 21.490,66 

13112 JOAQUIM DIE SOUSABASTOSE DO 13120034 Out 344214: 0,00 1.249,36 1.187,96 0 

Total Diário: 0,00 1.249,36 

17/42 FRANCISCO CLAUDIVAN DE DO 17120009 Out 121701 -  0,00 850,00 337,98 D 
17112 BANCODOBRASILS/A DO 17120012 Out 314076- 0,00 10,45 327,53 b 

Total Diãfio: 0,00 860,45 

20/12 B.B 	&071-3( FPM T+ 13409 Out 40767- 5.000,00 0,00 5.327,53 D 

20/12 INSS - INSLNAC.SEGURIDADE DO 20120051 Out 122001- 0,00 2.114,39 3.213,14 b 
20112 INSS -INST. NAC. SEGURIDADE DE 20120052 Out 122001 - 0,00 873,17 2.339,97 0 

Total doDdOüm Info . - 2:98mB C 

20112 F.K. GONcALVES NUNES DO 20120036 Out 122002- 0,00 907,10 1.43287 U 

20/12 BANCO DO BRASIL SIA DO 20420079 Out 226010- 0,00 10,45 1.422,42 D 

TotaL Diâflor -5000,00 -- 3.905,11 

22112 CEF 	6.000.0894 ( PMA T 13324 out 497,67 -  15.000,00 0,00 16.422,42 D 

22112 FOLHA DE PAGAMENTO DO 22120099 Out 122201 -  0,00 10.633,98 5.788,44 D 

22112 FOLHA DE PAGAMENTO DE 22120100 Out 122201- 0,00 153,81 5.63483 D 

Total do Documento: 10.787,79 C 

22/12 BANCODOBRASILS/A DO 22120111 Out 455681- 0,00 10,45 5.624,18 D 

STteThaGE5TOM6duIbEXebUcittrcànièflt5ria .... 



Prefeitura Municipal de Ameiroz 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

Extrato Bancário no periodo de: 01/1 212021 a 31/12/2021 

Codigo: 3 	Conta: B.B 	40.7674 ( SEC. AGRICULTURA 

Data Credor/Contribuinte/Conta Tp-N. Doc Tp Doc. Banco Debito Crédito Saldo 

Saldo Anterior; 5.624,18 D 

22/12 DIVERSOS CONTRIBUINTES DE 	22120022 out 8090 -  0,00 612,54 5.011,64 b 
22112 DIVERSOS CONTRIBUINTES 	- DE 	22120031 Out 8090 -  0,00 1.486,88 3.524,76 D 

Total-d-o Documentcc 20942 C 

Total Diáflo: 15.000,00 12.897,66 

28112 CEF 	6.000.0694 I PMA T+ 	14548 Out 144997- 26.500,00 0,00 30.024,76 D 
28112 B.B 	8.090-X ITRIBUTOS T 	13989 Out 40767- 32.000,00 0,00 62.024,76 D 
28/12 BS 	8.090411 TRIBUTOS 	- T+ 	13993 Out 40767 -  18.000,00 0,00 80.024,76 D 

28112 BANCO DO BRASIL SIA DO 28120028 Out 051994- 0,00 10,45 

28/12 BANCO DO BRASIL SIA DO 28120028 Out 051995 -  0,00 10,45 

28112 JM COMERCIO DE COMBUSTIVEL Ob 26120019 Out 122861 -  0,00 24.670,36 

28/12 JM COMERCIO DE COMBUSTIVEL DO 28120020 Out 122802 -  0,00 7.054,32 

28/12 CONSORCIO PUBLICO DE MANEJO Do 28120033 Out 144997 -  0,00 26.500,00 

Total do Documento: 0,00 P 

Total Diáfio: 76.500,00 58.245,58 

29112 B.B 	8.0713(FPM 1+ 13976 Out 40767- 3.700,00 0,00 

29(12 B.B 	8.0904 ITRIBUTOS it iassa Out 40767 11.000,00 0,00 

29112 BS 	8M90-X I TRIBUTOS 1+ 13999 Out 40767- 14.000,00 0,00 

TOtardODbëi - ehtO 2&7000aD 

29/12 BANCODOBRASILS/A DO 29120114 Out 113359- 0,00 10,45 

29/12 LW VERISSIMO SOUSA - EPP DO 29120107 Out 11679 -  0,00 20.153,30 

29112 LW VERISSIMO SOUSA - EPP 00 29120108 Out 11619 -  0,00 3.329,00 

29112 LWVERISSIMOSOUSA-EPP DO 29120109 Out 11679- 0,00 8.136,95 

Total do Documento: 31.619,25 C 

29/12 ANTONIO ERLANDES FEITOSA DO 29120105 Out 122901 -  0,00 800,00 

Total Diário: 28.700,00 32429,70 

30/12 B.8 	8.0713 I FPM T+ 13799 Out 40767- 5.000,00 0,00 

30/12 MARIA LUCIVANDA PEDROSA DO 30120174 Out 123001 0,00 400,75 

30/12 ANTONIA FERNANDA FERNANDES DO 30120127 Out 123002- 0,00 712,25 

30112 ANTONIO JOAQUIM RICARTE DO 30120139 Out 123003- 0,00 707,87 

30/12 GABRIEL RODRIGUES GOMES 00 30120136 Out 123004- 000 608,12 

30112 GIDEAOALVES DE OLIVEIRA DO 30120132 Out 123005- 0,00 608,12 

30112 BANCO DO BRASIL S/A 00 30120281 Out 155993 -  0,00 10,45 

30/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 30120281 Out 155994 -  0,00 10,45 

30112 BANCO DO BRASIL S/A DO 30120281 Out 155995- 0,00 10,45 

30/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 30120281 Out 155996- 0,00 1045 

30/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 30120281 Out 155997- 0,00 10,45 

3112 HERBETY ARAUJO CARVALHO bb 30120129 Out 418706 - ü,ôô 60045 

30/12 ANTONIO DE MORAES FEITOSA DO 30120178 Out 5100098534- 0,00 608,12 

Total Diáño: 5.000,00 4.297,73 

1/12 BANCODOBRASILS/A Rb 31120049 Out 31122021- 25,73 COO 

Sistema GESTOR - Modulo: Execução Orcamentãria 	 136gina.:2 / 3 



Prefeitura Municipal de Ameiroz 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

Extrato Bancérlo no perlodo de: 0111212021 a 3111212021 

Código: 3 	Conta: B.B 	40.767-4 (SEC. AGRICULTURA 

Data Credor/Contribuinte/Conta Tp-N. Doc Tp Doc. Banco Debito Credito Saldo 

Saldo Anterior: 18.777,48 D 
3/1 PG COMERCIAL & SERVICOS bo 1I2O003 but 123101- 0,00 7.086,00 11.61,48 b 
31/12 PG COMERCIAL. & SERVICOS 00 31120004 Out 123102- 0,00 3.90400 7.787,48 D 
31/12 PGCOMERCIAL&SERVIQOS DO 31120005 Out 123103- 0,00 5.838,00 1.949,48 D 
31/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 31120025 Out 278674 - 0,00 1045 1.939,03 p 
31112 BANCO DO BRASIL S/A DC 31120025 Out 278675- 0,00 10,45 1.928,58 D 
31/12 BANCODOBRASILS/A bo 31120025 Out 278676- 0,06 40,45 i.918i b 

Total 0/edo: 25,73 16.859,35 

Total Periodo: 155.225,73 154.626,52 

Sistema GESTOR - Môduic: Execuçao Orçamentária 	 Pãgina.:3 / 3 



0310112022 10:16 	 Banco do Brasil 

0331 030947549991 022 

0 	Consuttas - Investimentos Fundos - Mensal 	 03101/2022 10:16:00 
Ito 

Agenda 	 1155-X 

Carla 	 40767-4 P M ARNEIROZ SEC .AGRICULT 

MOs/ano referência 	DEZEMBRO/2021 

S.PUbIico Automático - CNPJ: 4288.966/0001-27 
Data 	.Hst&idd Valor Valor.IRP.r4.Comp: Valor [OF 	.Ouantidade,catas Valbt,cota Saldocotas 

30/11/2021 	SALDO ANTERIOR 3.118,92 823,616475 

03/1212021 	RESGATE 1.800,00 475,017844 3,789331333 348.597631 

ApIicaao 26/11/2021 1.800,00 475.017844 

07/1212021 	RESGATE 390,90 103,113012 3,790986160 245,484619 

Aphcço 	/1122 90190 103;11a012 

1011212021 	APLICAçAO 1.910,07 503,492012 3.793645090 748,976631 

13/12/2021 	RESGATE 1.65011 434,847290 3,794688473 314,129341 

AplicaçSo 2511112021 602,43 158,755781 

Aplicação 3011112021 329,11 86,728838 

Apflcação 1011212021 71.8,57 189,362671 

17/12/2021 	RESGATE 860,45 226,505886 3,798797529 87,623455 

Aplicacso 10/12/2021 860.45 226505886 

20112/2021 	APLIAçAO 1.094,89 288,141732 3,799831393 375,765187 

22/12/2021 	APLICAçAO 2.102,34 552,968017 3,801919702 928,733204 

28112/2021 	APUCA(;AO 18;254;42 4.795,249307 3,905979136 5.724,982511 

29/12/2021 	RESGATE 3,729,70 979,693494 3,807007011 4.745,289017 

AplicacäcL 10/12/2021 333,58- 87,823465 

Aplicaçac 2011212021 1.096,95 288,141732 

Aplicacâo 22112/2021 2.105,15 552,968017 

Aplicaçâo 2811212021 194Ot 50,960290 

30112/2021 	APLICAçAO 702,27 184,418503 3,808023528 4,829,707520 

31112/2021. 	RESGATE 16.859,35 4.425134840 3,809045727 503572680. 

Aplicacao 2811212021 16.859,35 4.426, 134840 

31112/2021 	SALDO ATUAL 1918,13 503,572680 603,572680 

Resumo do més 
SALDO ANTERIOR 3.118,92 

APLICA;OES +) 24063,99. 

RESGATES (-) 25.290,51 

RENDIMENTO BRUTO (+) 25,73 

irvIPOsTö DE RENbA () 0 103 

IOF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQIJIDO 26,73 

SALDO ATUAL= 1.918,13 

Valor da Cola 

30111/2021 3,186860342 

31/12/2021 3,809045727 

Rentabi!idad 

No mOs 0,5858 

No arc 2,5148 

Ultirnos 12 meses 	2,5148 

Transaçao efetuada corn sucesso par: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Ser'Aco S Atrrinierrto ao Cjnsurr(dor - SAC' 0800 729 0722 
	

Cuvidoiia SD` Cr.f)G 7295578 
Pare deficientes aud!tvos 0800 729 0088 
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Banco do Brasil 
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Banco do Brasil 

G331 030947549991023 

GwEwla 
	 Extrato de Conta Corrente 

	
0310112022 10:16:50 

Clients - Coma atual 
Agência 	1155-X 

Cortta.corrente 411767-4. P M.ARNEJROZ SEC. AGRICULT. 

Perlodo do 2 	I 
extrato 	

i2u2 
 

WI. IJL. 	 HistOrico 
movirnento balancete 

30/1112021 Sajdo Anterior 

03112/2021 + Cheque 

03/1212021 33 CP Automatico S P 

0111242021 + Transierénda recebida 

0711212021 • 	TED Transf.Eletr.Disponiv 

0711212021 + 	TED TransfEletr.Disponiv 

07/1212021 + Tar DOG/TED Eietrônico 

07/12/2021 + Tar DOG/TED EletrOnlco 

0711212021 35 CP Autornatico S P 

10/1 2/2021 + Transferencia recebida 

10/12/2021 + Transferenda enviada 

10112/2021 + Transferenda enviada 

1011212021 + Transferido para Poupança 

1011212021 + Transferido para Poupança 

10/1212021 + TED Transf.Hetr.Disponiv 

1011212021 + 	TED Transf.Eletr.DispQniv 

1011212021 + 	TED Transf.Eletr.Dlsponiv 

1W1212021 4 TED Tra4sfESrDiponiv 

10/12/2021 + Tar DOG/TED Eletrônico 

10/12/2021 + Tar DOG/TED Eletrônico 

10/1212021 + Tar DOG/TED Eletrônico 

1011212021 + Tar DOG/TED Eletrônico 

10112/2021 93 GP Automatico S P 

13/12/2021 + Cheque 

1S11212021 + Transferéncia enviada 

13112/2021 55 GP Automatico S P 

17112/2021 + TED TranstEletrDisponiv 

1711212021 + Tar DOG/TED Eletrônico 

17/12/2021 88 GPAutornatico Sr 

20/121201 + Transferénda recebida 

20112/2021 + INSSArrecadaçSo 122.001 

20/12/2021 + 	TED Transf.Eletr.Disponiv 122.002 

20/12/2021 + Tar DOG/TED Eletrônico 823.541.200.226.010 

20/12/2021 88 CP Autori-tatico S P 70 

2211212021 + TEDCréditoem Conta 188256;361 

22112/2021 + Transferência enviada 551.155.000.008.090 

2211212021 + Transferência enviada 551 .155.000.008.090 

2211212021 + TED 122.201 

22/12/2021 + Tar DOG/TED Eletrônico 863.561.200.455.681 

22112/2021 99 GP Autornatico S P 70 

28/1212021 + 551 .155.000.008.090 

Dacumento 

850.933 

70 

551.155.0091-008.090 

120.701 

120.702 

863,411,200.00.847 

863.411.200.041.848 

70 

551.155.000.008.071 

551 155:000.01t679 

551.155.000.011.679 

551.155.510.041.870 

555.983.510.009.853 

121-001 

121.002 

121.003 

121;004 

843.441.200.340.147 

843,441.200;34th148 

843.441.200.340.149 

843.441.200.340.150 

70 

860.936 

551.155.000.034421 

70 

121.701 

863.511.200.314.076 

70 

551155.000.008 D71 

Valor R$ 

1.800,000 

1.800,00 C 

2.000,00 0 

1.370,00 D 

1.000,000 

1045 D 

1045 D 

390,90 C 

23.00000 C 

l;528:60 0 

3.674,800 

600.25 D 

608,12 D 

712,25 D 

707,87 D 

608,120 

608.120 

1045 D 

1045 0 

10,45 D 

10.45 D 

1.910,07 D 

400,75 D 

I .24936'D 

1.650,11 C 

850.00 D 

10,45 D 

860,45 C 

5;000;00C 

2.987,560 

907,10 D 

10,45 D 

1.094,89 0 

15,0000 C 

512540 

1.486.88 D 

10,787,79 0 

10,45 D 

2.102,340 

32.000,00 C 

Saldo 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0.00 C 

SWU 

0,00 C 

1 (3 



03/0112022 10:17 Banco do Brash 

TransferOnclarecebjda. 

28/i 2/2021 + Transferéncia recebida 55i.1, 55.000.008.090 18.000,00 C 

28/12/2021 + TED TranstEletr.Disponiv 122.801 24.670,360 

28/1212021 + 	TED Transf.Eletr.Dlsponlv 122.802 7.054,320 

28/12/2021 + Tar 0CC/TED EletrOnico 883.621.100.051994 10,45 0 

28/1212021 + Tar 0CC/TED Eletrár,ico R83621lOaOfic.995- 1045-0- 

28/1212021 88 CP Autornatjco s P 70 18.254,42 0 0,000 

29/1212021 + Transferência recebida 551.155.000.008.071 3.700,00 C 

2911212021 + Trarisferéncia recebida 551 .155.000.008.090 11.000,000 

29112/2021 + Transferéncia recebicla 551.155.000.008.090 14.000,00 C 

2911212021 + Transferênda envieda- 651.155 000 011.679 3.329,000 

29/12/2021 + TransferSncia enviada 551.155.000.011.679 8.136,950 

2911212021 + Transferéncia enviada 551.155.000.011.679 20.153,300 

29112/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 122.901 800,000 

29/1212021 + Tar DOC/TED EletrOnico 883.631.100.113.359 10,450 

2911212021 88 CP AutomaticoSP 70 3,72970 C 000 C 

30/1212021 + Transferênda recebida 551 .155.000.008.071 5.000,00 C 

30/1212021 + Transferéncia enviada 551.155.000.041.870 600,250 

30112/2021 + Transferido Para Poupança 555.983.510.009.853 608,120 

30/12/2021 + 	TED Transf.Eletr.Disponhv 123.001 400,750 

3011212021 + 	TED Transf.Eletr.Dispontv 123.002 712,250 

3011212021 + 	TED Transf.Eletr.Disponiv 123.003 707,87 D 

30/12/2021 4  TED Transf.Eletr.Disponiv 123,004 603,12 0 

3011212021 + 	TED Transf.EletriJisponiv 123.005 608,120 

3011212021- + Tar DOE/TED Eletronico 833:641.200;155:993 10:45-0- 

30/12/2021 + Tar 0CC/TED EtetrOnico 833.641.200.155.994 10,450 

3011212021 + Tar 0CC/TED Eletrdnico 833.641.200.155.995 10,450 

3011212021 + Tar 0CC/TED Eletronico 833.641.200.155.996 10,450 

30/1212021 + Tar 0CC/TED EletrOnico 833.641.200.155.997 10,450 

3011212021- RB CP - Aotornatico S  70- 702:270 000 C- 

31/12/2021 + 	TED Transf.Eletr.Disponiv 123.101 7.086,00 0 

31/1212021 + TED TranstEletr.Disponiv 123.102 3.904,000 

31/12/2021 + 	TED Transf.Eletr.Disponiv 123.103 5.838,000 

31/1212021 + Tar 0CC/TED Eletrônico 803.651.100278.674 10,45 D 

31/1212021 + Tar 0CC/TED Eletrônico 803.651.100.278.675 10,45 D 

31/12/2021 + Tar 0CC/TED Eletronico 803.651.100.278.676 10,45 D 

31/1212021 8BCP'Autornattd S  70 16.85935 C 

31/12/2021 SAL D 0 0,00 C 

OBSERvAçOES: 

Transação efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Sep4odèAtendihienfuaubnsunhi'dbu-'(C0800120722 	 UvidbriBE0800729ff67B 
Para defidentes auditivos 0800 729 0088 
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- 	
Prefeitura Municipal de Ameiroz 

SECRET. MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 

Extrato Bancário no periodo de: 01/12/2021 a 31/12/2021 

Codigo: 236 	CoMa: B.B 	49.948-X ( PMA LEI A BLANC-MON 

Data CredorlContribuinte/Conta 	Tp-N. Doc 	Tp Doc. Banco 	Débito 	Credito 	Saldo 

Saldo Anterior: 	1.041,37 D 

31112 BANC000BRASILSIA 	 RO 31120037 	Out 	31122021- 	 6,10 	 0,00 	1.047,47 ID 

Total Diana: 	 6,10 	 0,00 

	

Total Periodo: 	 6,10 	 0,00 

Sistema GESTOR - Madulo: Execuçao Orçamentária 	 Pagina.:1 / I 



• 	. 	I 	 G3370515I149I5I4I 

I Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	
05101/2022 15:2612 

Cfierto 

Agéncia 	 1155-X 

CoMa 	 49248-X A 3LANC-MUMCITIO DC 

Més/ano referenda 	DEZEMBRQ/2021 

S.PCthiico A•utornâtko CNPW 4.233.968/0001 .2 7 	 - 

	

Data 	Hflsf6rico 	 Valor V&or IR rej Co -np 	Valor 10F Q an*dde c&ns Vao coL 391d0 ocias 
30/1112021 SALDO ANTERIOR 	1.041,37 	 274,995153 
31112/2021 SALDO ATUAL 	1047,47 	 274 995153 	 274 995153 

t-osu;zo do mô 

SALDO ANTERIOR i.04i,3T 

APLICAcOES (+) 0,00 

I CO U,IJU 

RENDIMENTO BRUTO (+) 8,10 

!MPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 

RENDIMENTO L1QUIDO 6,10 
SALDO ATUAL 1 -.1347V47 

Valor da Cota 

30/11/2021 	3,786860342 
QI tlfl'flflfll 	 3,90904727 

Rentahilidada 

No rnês 	 0,5858 

Noano 	 2,5148 
Oltirnos 12mesos 2148 

Transaçäo efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Servigo de Atendirnento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Pam detiolentes auditivos IJSOO 729 0088 



fl7011149.1514i 

Extrato do Conta Corrente 
	 0510112022 15:16:53 

Cliente - Conta atual 

Agéncia 	 1155-X 
Conta corrente 	49948-XLEI A BLANC-MUNICIPIO DE 
FeiododoextSo 	deW / 12-/2CfE1 ate B1 I f2 i-21i2i 

I  an 1t4• 	 tIo 

Ot bea -tete Ot movimento Aq origem 	e Hsteo 	 Docurnento 	t''!or ° 
31/12/2020 	 0000 	00000 000 Sado Anterior 	 000 0 
31112/2021 	 0000 	00000 999SAL00 	 0000 

OBSERvAcÔES: 

Transaçho efetuada corn sucesso par: J8290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

ServicodaAtendirnento•ao•Consurnjdor-SAG 0800 729 0722 	 Ouvidoa•BBO80O-729 5878 
Pam deficientes auditivos 0800 729 0088 



- - 
	rreTenura Municipal de mrneiroz 

SECRET. MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 

Extrato Bancarlo no periodo do: 01112/2021 a 31/12/2021 

Codigo: 10 	Conta: B.B 	50826-8 ( PM ARNEIROZ CULT TIJR 

Data CredoriContribuinte/Conta 	Tp-N. Doe Tp Doe. Banco Débito Credito Saido 

Saldo Anterior: 1.724,50 D 
06/12 B.B 	8.090-xITRIBUT0S T+ 	12190 Out 50826- 12.000,00 0,00 13724,50 J 

Total Diáflo: 12000,00 0,00 

08/12 PUTIU HORIZONTE COMERCIO DE 	DO 08120001 Out 120801 - 0,00 12.900,00 824,50 p 
08/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 08120002 Out 221430- 0,00 10,45 814,05 p 

Total Diário: 0,00 12.910,45 

10/12 FRANCISCO IVAN FRANKLIN DO 	10120338 Out 121001 - 0,00 500,50 313,55 D 
10/12 BANC000BRASILS/A DO 	10120020 Out 340165- 0,00 10,45 303,10 p 

Total Diáflo: 0,00 510,95 

17/12 B.B 	8.0713 1 FPM T+ 	13400 Out 50826- 500,00 0,00 803,10 p 
17112 COMERCIALAGAMENON LTDA 	DC 17120010 Out 2071 - 0,00 442,80 360,30 D 

Total Diana: 500,00 442,80 

20/12 B.B 	8.0713 1 FPM T+ 	13408 Out 50826- 2.000,00 0,00 2.360,30 fl 
20112 INSS -INST. NAC. SEGIJRIDADE DO 	20120053 Out 122001 - 0,00 1223,20 1.137,10 p 
20112 INSS - INST.NAC.SEGURID 	06 	20120054 Out 122001- 0,00 437,89 699,21 0 

Total do Documento: 1,661,09 C 

Total vii no. 2.000,00 1.661,09 

22/12 13.13 	8.071-31 FPM T 	13331 Out 50826 -  5.500,00 0,00 6.19921 p 
22112 FOLHA DE PAGAMENTO DO 22120091 Out 122201 - 0,00 1.974,67 4.224,54 0 
22/12 FOLHADEPAGAMENTO DO 	22120092 Out 122201- 0,00 3.147,44 1.077,10 0 

Total do Documento: 5.122,11 	C 

22/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 22120102 Out 455597- 0,00 10,45 1.066,65 3 
22/12 DIVERSOS CONTRIBUINTES DE 	22120016 Out 8090- 0,00 13,55 1.053,10 p 
22112 DIVERSOS CONTRIBUINTES DE 	22120027 Out 8090 -  0,00 430,75 622,35 p 

Total do Documento: 444.30 C 

Total Diánio: 5.500,00 5.576,86 

30/12 B.B 	6.0713 1 FPM T+ 	13981 Out 50826- 1000,00 0,00 1622,35 0 
30/12 B.B 	8.0714 1 FPM T+ 	14165 Out 50826- 9.000,00 0,00 10.622,35 0 

Total do Documento: 10.000,00 0 

30/12 ZULEIDE FERNANDES COUTINHO 	DO 30120246 Out 10810- 0,00 750,00 9.872 ,35 p 
30112 FRANCISCO IVAN FRANKLIN DO 	30120179 Out 123001 - 0,00 500,50 9.371,85 D 
30/12 BANCO DO BRASIL SIA DO 	30120272 Out 156006- 0,00 10,45 9.361,40 p 
30/12 C. ROSEMBERG S. PEREIRA DO 30120247 Out 34841 - 0.00 7.136,00 2.225,40 p 

Total Viáho: 10.000,00 8.396,95 

Total Periodo: 30000,00 29.499,10 

Sistema GESTOR - MOdulo: Execuçao Orçamentària 	 Pagina.:l / I 



I 	 r3a70515114e1541 

Extrato de Conta Corrente 	
0510112022 15:17:09 

Cliente - Conta atual 

AgSncia 	 1155;X 
Conte corrente 	50826-8PM ARNEIROZ CULT TURISMO 
Peroiodoextrato 	de-Ol fi2•J2Cf2'iaté3i/i2/2tj-i 

•1I ,flJo 

D* balanceto C 	net-trrent 	Ao. onge n Lote Histo to 	 3rnuncno Valor °c 
3011112021 0000 00000 000 Saldo Anterior 8.528,42 C 
01112/2021 1155 l3396002Cheque 	 850.015 20000D 832842C 

01/120000 TAUA CE 
02/1212021 1981 13079 102 Cheque Compensado 	 850.003 80082 D 
02/12/2021 1981 13079 102 Cheque Compensado 	 850.009 20000 D 
02112/2021 1981 13079 102 Cheque Compensado 	 850.011 200,00 D 
02112/2021 1981 13079 l02 Cheque Compensado 	 850.012 30000D 
02/12/2021 1981 13079 102 Cheque Cornpensado 	 850.016 10000 D 
02112/2021 1981 13079 102 ChequeCornpensado 	 850.017 20000 D 
02112/2021 1981 13079 102 Cheque Cornpensado 	 850.018 100,00 D 
02112/2021 1981 13079 102 ChequeCompensado 	 850.019 20000 D 3227 SOC 
03/12/2021 1155 13396 002 Cheque 	 850.005 1.203,30 D 5.024,50 C 

03/12 00:00 TAUA CE 
06/1212021 1155 99015870 TransferSnca recebida 	551.155.000.008.090 1200000 C 

06/121155 8090-X PREF MUN ARNEI 
06/12/2021 1981 13079 102 Cheque Compensado 	 850.010 300,00 D 
0611212021 1981 13079 102 Cheque Cornpensado 	 850M0 10000 0 
06112/2021 1981 13079 102 Cheque Cornpensado 	 850.029 2.700,00 D 13.924,50 C 
08/1212021 0000 13105 393 TED Transf Eletr Dispon'v 	 120 801 12900 00 D 

3412639 031292000000136 PUTIU HORIZON 
08112/2021 0000 13113310 Tar DOC/TED Eletronico 	863.421.200.221.430 1045 D 1.014,C5C 

Cobrança referente 08/1 2/2021 
0911212021 1981 13079 lO2 Cheque Cornpensado 	 850.014 200000 814,05 C 
10112/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 	 121.001 500,50 D 

237 0789 07553506346 FRANCISCO IVAN FR 
10/1212021 0000 13113310 Tar DOC/TED Eletronico 	843.441.200.340.165 1045 D 303.10 C 

Cobrança refererite 1011212021 
17/12/2021 1155 99015 870 TransferAncia recebida 	551.155.000.008.071 500,00 C 

17/12 1155 8071-3 PREFEITURA MUN 
1711212021 1155 99015470Trarisferoncia enviada 	551.155-000.002.071 44280 D 36030 C 

17/12 1155 2071 0 COMERCIALAGAM 
20/12/2021 1155 99015 870 Transferencia recebida 	551.155.000-008.071 2.000,00 C  

20112 1155 8071-3 PREFEITURA MUM 
20/1212021 0000 13105 196 INSS Arrecadaçao 	 122.001 1 661 09 D 69921 C 

GPS Ident 6748291000154 	1112021 
22112/2021 1155 99015 870 Transferencia recebida 	551 155000 008 071 550000 C 

22112 1155 8071-3 PREFEITURA MUM 
22/1212021 1155 99015470 Transferencia enviada 	551.155.000-008.090 13550 

22112 1155 8090 X PREF MIJN ARNEI 
22/1212021 1155 99015470 Transferencia enviada 	551.155.000.008.090 43075 D 

22/12 1155 8090-X PREF MUN ARNEI 
22/12/2021 0000 13l05438TED 	 122.201 512211 D 

237 0789 006748297000154 MUN[CIPIO DE 
22/1212021 0000 13113310 Tar DOC/TED Etetronico 	863.561200.455.697 1045 D 62235 C 

Cobrança referente 22/12/2021 
30/12/2021 1155 99015 870 Transferencia recebida 	551.155.000-008.071 1 00000 C 

30112 1155 8071 3 PREFEITURA MUM 
30/12/2021 1155 99015 870 Transferencia recebrda 	551,155.000.008,071 900000 C 

30/12 1155 8071-3 PREFEITURA MUM 
30/12/2021 1155 99015 470 Transferéncia enviada 	550 433 000 034 841 7 136 00 D 

30/12 0433348414CR S PEREIRA 



30/1212021 1155 99015470 Transferenca eriviada 	551.155.000.010.810 750000 

30112 1155 10810-3 ZULEIDE FERNAN 
30/1212021 0000 13105 393 TED Transf Etetr Dispniv 	 123.001 500,50 D 

237 0789 07553506346 FRANCISCO IVAN FR 
30/12/2021 0000 13113 310 Tar 000/TED Eletrônico 	833.641.200.156.006 1045 D 	222540 C 

Cobrança referente 3011212021 

31/12/2021 0000 00000999SALD0 2225400 

Transaço efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço deAterjdimentoao•Consurnjdor - SAC 0800729•0722 	 Ouvidoria8B0800729•5678 
Pam deficientes auditivos 0800 729 0088 



Prefeitura Municipal de Arneiroz 

SECRETARIA DE JUVENTUDE E DESPORTO 

Extrato Bancãrio no periodo de: 01/1 2/2021 a 31/1212021 

Codigo: 9 	Conta: B.B 	50.827-6 ( PM ARNEIROZ JUV DESP 

Data Credor/Contribuinte/Conta 	Tp-N. Doc 	Tp Doc. Banco 	Debito 	Credito 	Saldo 

06112 B.B 	8.090-X I TRIBUTOS T+ 12191 Out 

07112 APIGUANA MAQUINAS E DO 07420012 Out 

10112 B.B 	8.07141 FPM T+ 12371 Out 

10/12 FRANCISCO TAVARES DA SILVA DO 10120256 Out 

10112 ANTONIA RUTINEIDE VALERIO DE DO 10120345 Out 

10112 ANDERSON DE LIMA TAVARES DO 10120344 Out 

10/12 JOAO PEDRO DIAS EVANGELISTA DO 10120343 Out 

10/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 10120420 Out 

10112 BANCO DO BRASIL S/A DO 10120420 Out 

10/42 BANCO DO BRASIL S/A DO 10120420 Out 

10112 BANCO DO BRASIL S/A DO 10120420 Out 

10/12 MATHEUS ROGER BIZARRIA DE Do 10120339 Out 

10112 JOAQIJIM DIAS RODRIGUES DO 10120340 Out 

10/12 FRANCISCO SERGIO LO DO 10420342 Out 

10/12 JOAO AUVELANGE PEREIRA DO 10120146 Cqe 

10/12 ANTONIO FRANCISCO CUSTÔDIO DO 10120149 Cqe 

10/12 RAIMUNDO NONATO DE SOUSA DO 10120150 Cqe 

10112 TALES ALVES BEZERRA DO 10120152 Cqe 

10112 MARIA REJANE DESOUZA CASTRO DO 10120154 Cqe 

10112 LUIZA BORCES SALVIANO DO 10120155 Cqe 

10/12 FRANCISCO FRANCIMAR DOS DO 10120158 Gqe 

10112 FRANCISCO CLAUDEMIR DE DO 10120458 Cqe 

10/12 LUIS GONZAGA DO NASCIMENTO Do 10120160 Cqe 

10/12 MARIA PEREIRA LO DO 10120162 Cqe 

10/12 LUAN JULIAO DE SOUSA DO 10120164 Cqe 

10/12 JOSE MATEUS CARLOS PEREIRA DO 10120166 Cqe 

10/12 ANTONIO ALBERTO LIMA PEREIRA 00 10120167 Cqe 

10/12 JOAO HONORATO BEZERRA DO 10120169 Cqe 

10/12 JOSÉ JERONIMO NOGUEIRA DOS DO 10120120 Cqe 

40112 JoSÉ GABRIEL DA CUNHA FILHO DO 10120123 Cqe 

10112 TOMAZ ANTUNES JtJLIAO DO 10120124 Cqe 

10/12 ANTONIO ISRAEL RICARTE DE DO 10120126 Cqe 

10/12 FRANCISCO ROBSON DE SOUZA DO 10120128 Cqe 

10112 DIEGO ALVES PEDROSA DO 10120129 Cqe 

10/12 JOAO COMES TEIXEIRA NETO DO 10120131 Cr 

10112 CiCERO ANDU SIQUEIRA DO 10120132 Oqe 

10/12 PEDRO SOUZA DE ARAUJO DO 40120134 Cqe 

40/42 FRANCISCO TAVARES DASILVA DO 10120256 Cr 

14/12 ANTONIO BERNADINO PEREIRA DE DO 14120023 Out 

Saldo Anterior: 
50827 -  3.000,00 0,00 

Total Diana: a 000,00 0,00 

105539 - 0,00 1.522,60 

Total 016 rio: 0,00 1.522,60 

50827 - 20.000,00 0,00 

121001 - 0,00 410,63 

121002 -  0,00 400,75 

121003- 0,00 400,75 

421004 - 0,00 96250 

340166- 0,00 10,45 

340167- 0,00 10,45 

340168- 0,00 10,45 

340169- 0,00 10,45 

5100067604 
- 0,00 962,50 

5100113347- 0,00 962,50 

5100456244- 0,00 400,75 

850101 -7 0,00 400,75 

850102-5 0,00 400,75 

850103-3 0,00 400,75 

850104 -1 0,00 400,75 

850105 -0 0,00 400,75 

850106-8 0,00 400,75 

850107-6 0,00 400,75 

850108-4 0,00 400,75 

850109-2 0,00 400,75 

850110-6 0,00 400,75 

850111-4 0,00 400,75 

850413-0 0,00 400,75 

850114-9 0,00 400,75 

850115-7 0,00 400,75 

850116-5 0,00 1.400,00 

850117-3 0,00 100,00 

850118-I 0,00 100,00 

850119-0 0,00 100,00 

850120-3 0,00 100,00 

850221 -8 0,00 100,00 

850222-6 0,00 100,00 

850223 -4 0,00 500,00 

850224 -2 0,00 300,00 

850225-0 0,00 551,87 

Total DiéArio: 20.000,00 13.504,55 

121401 -  0,00 650,00 

2.766,88 

5.766,88 

4,244,28 

24.244,28 

23.833,65 

23.432,90 

23.032, 15 

22.069,65 

22.059,20 

22.048,75 

22.038,30 

22.027,65 

2 1.065,35 

20.102,85 

19.702,10 

19.301,35 

18.900,60 

18.499,85 

18.099,10 

17.698,35 

17.297,60 

16.896,85 

16.496,10 

16.095,35 

15.694,60 

15.293,85 

14.893, 10 

14.492,35 

14.091,60 

12.691,60 

12.591,60 

12.491,60 

12.391,60 

12.291,60 

12.191,60 

12 .091,60 

11.591,60 

11.291,60 

10.739,73 

10.089,73 

Sistema GESTOR - Modulo: Execuçao Orçamentária 	 Pãgina.:1 1 2  



Prefeitura Municipal deArneiroz 

SECRETARIA DE JUVENTUDE E DESPORTO 

Extrato Bancàrio no periodo de: 01/12/2021 a 31/12/2021 

Codigo: 9 	Conta: B.B 	50.827-6 ( PM ARNEIROZ JUV DESP 

Data Credor/Contribuinte/Conta 	Tp-N. Doc 	Ip Doe. Banco 	Débito 	Crédito 	Saldo 

Saldo Anterior: 
184409- 0,00 	 10,45 

Total DiAdo: 0,00 	660,45 

122001 - 0,00 	1.171,93 
122001 - 0,00 	437,69 

14/12 BANCO DO BRASIL S/A 
	

00 14120029 Out 

20112 INSS - INST. NAG. SEGURIOADE 	DO 20120058 Out 

20/12 INSS -INST. NAG. SEGURIDADE 	DE 20120059 Out 

Total do Documento: 1.609,82 C 

Total Diédo: 0,00 1.609,82 

22/12 B.B 	8.090-X I TRIBUTOS 1+ 13755 Out 50827- 5,00000 000 

22112 FOLHA DE PAGAMENTO DO 22120093 Out 122201 -  000 2.080,00 

22/12 FOLHA DE PAGAMENTO DO 22120094 Out 122201 -  0,00 3.028,24 

22/12 FOLHA DE PAGAMENTO DE 22120095 Out 122201 -  0,00 51,27 

Total do Documento: 5.159,51 	C 

22112 BANCO DO BRASIL S/A DO 22120108 Out 465698 -  0,00 10,45 

22/12 DIVERSOS CONTRIBUINTES DE 22120017 Out 8090- 0,00 92,33 

22112 DIVERSOSCONTRIBUINTES DE 22120026 Out 8090- 0,00 1.540,17 

Total do Documento: 1.632,50 C 

22/12 FRANCISCO SEROIO LO DO 22120008 Cqe 850227 -  7 0,00 100,00 

22112 JOSE ALVES FERREIRA Do 22120038 Cqe 850228-5 0,00 100,00 

22112 .JOAQUIM MARTINS VIANA 00 22120037 Cqe 850229-3 0,00 100,00 

22112 CARLOS MATEUS SEVERINO DE DO 22120001 Cqe 850230 -  7 0,00 100,00 

22/12 ANTONIO ISRAEL RICARTE DE DO 22120005 Cqe 850231 -  5 0,00 500,00 

22/12 LLJIZ RICARDO EVANGELISTA DO 22120006 Cqe $50232 -  3 0,00 300,00 

22/12 FRANCISCO ROBSON DE SOUTh DO 22120002 Cqe 850233 -  1 0,00 100,00 

22/12 JOSÉ EDSON LIMA MAGALHAES 00 22120003 Cqe 850234 - 0 0,00 100,00 

22/12 JOSÉ JERONIMO NOGUEIRA DOS DO 22120004 Cqe 850235-8 0,00 1.401,10 

Total Diádo: 5.000,00 9.603,56 

30/12 B2 	8.071-3 (FPM T+ 13797 Out 50827 -  13.000,00 0,00 

30112 ANTONIA RUTINEIDE VALERIO DE DO 30120201 Out 123001 - 0,00 400,75 

30/12 FRANCISCO TAVARES DA SILVA 00 30120202 Out 123002 -  0,00 96250 

30/12 ANDERSON DE LIMA TAVARES DO 30120203 Out 123003 -  0,00 400,75 

30112 joAo PEDRO DIAS EVANGEL.ISTA DO 30120205 Out 123004- 0,00 962,50 

30112 ANTONIO ALBERTO LIMA PEREIRA DO 30120150 Out 151882- 0,00 400,75 

30/12 BANCO DO BRASIL S/A 00 30120276 Out 166007 -  0,00 10,45 

30112 BANCO DO BRASIL S/A DO 30120276 Out 156008- 0,00 10,45 

30112 BANCO DO BRASIL 5/A DO 30120276 Out 156009- 0,00 10,45 

30/12 SANCO DO BRASIL $IA DO 30120276 Out 156010- 0,00 2,90 

30/12 BANCO DO BRASIL S/A DO 30120277 Out 156010- 0,00 7,55 

Total do Documento: 10,45 C 

30112 BANCO DO BRASIL S/A DO 30120277 Out 156011 -  0,00 10,45 

30112 JOAQUIM DIAS RODRIGUES DO 30120169 Out 5100113347- 0,00 962,50 

30/12 FRANCISCO SERGIO LO DO 30120171 Out 5100456244- 0,00 400,75 

30/12 LUIZA BORGES SALVIANO DO 30120052 Cqe 850161 - 0 0,00 400,75 

30112 MARIA REJANE DE SOUZA CASTRO DO 30120053 Cqe 850162 - 9 0,00 400,75 

GESTOR - ModuIo: Execuçào Orçamentaria 



Prefeitura Municipal de Arneiroz 

SECRETARIA DE JUVENTUDE E DESPORTO 

Extrato Bancário no periodo de: 01/1 2/2021 a 31/1212021 

Codigo: 9 	Conta: B.B 	50.827-6 
( 

PM ARNEIROZ JUV DESP 

Data Credor/ContribuintelConta Tp-N. Dot Tp Doc. Santo Debito Credito Saldo 

Saldo Anterior; 11.521,65 D 

30112 JOAO HONORATO BEZERRA DO 	30120054 Cqe 850163-7 0,00 400,75 11.120,90 	D 
30112 JOAOAUVELANOEPEREIRA DO 	30120055 Cqe 850164-5 0,00 400,75 10.720,15 	D 
30/12 ANTONIO FRANCISCO CUSTÔDIO DO 	30120059 Cqe 850165-3 0,00 400,75 10.319,40 	D 
30/12 RAIMUNDO NONATO DE SOUSA DO 	30120056 Cqe 850166 - 1 0,00 400,75 9.91865 D 
30/12 TALES ALVES SEZERRA 00 	30120057 Cqe 850167-0 0,00 400,75 9.517,90 D 
30112 JOSE MATEUS CARLOS PEREIRA DO 	30120058 Cqe 850168-8 0,00 400,75 9.117,15 	D 
30/12 LUAN JULIAO DE SOUSA DO 	30120047 Cqe 850236 - 6 0,00 400,75 8.716,40 	D 
30/12 MARIAPEREIRALÔ DO 	30120048 Cqe 850237-4 0,00 400,75 8.315,65 	D 
30112 LUIS GONZAGA DO NASCIMENTO DO 	30120049 Cqe 850238 - 2 0,00 400,75 7.914,90 	D 
30/12 FRANCISCO CLAUDEMIR DE DO 	30120050 Gqe 850239-0 0,00 400,75 7.514,15 	0 
30112 FRANCISCO FRANCIMAR DOS DO 	30120051 Cqe 850240-4 0,00 400,75 7.113,40 	D 

Total Diáño: 13. 000,00 9. 752,50 

Total Periodo: 41.000,00 36.653,48 

Conciliaçao Bancaria 

22/12 JOSE ALVES FERREIRA INF 850228-5 Cqe 850228 - 5 100,00 0,00 7.213,40 	0 

22112 JOAQUIM MARTINS VIANA INF 850229-3 Cqe 850229 -3 100,00 0,00 7.313,40 	0 

22112 ANTONIO ISRAEL RICARTE DE INF 850231-5 Cqe 850231 -5 500,00 000 7.613,40 	0 

22112 FRANCISCO ROBSON DE SOUZA INF 850233-1 Cqe 850233- I 100,00 0,00 7.91340 	D 

22/12 JOSE EDSON LIMA MAGALHAES - INF 850234-0 Cqe 850234 - 0 100,00 0,00 8.013,40 	D 

30112 MARIA REJANE DE SOUZA CASTRO INF 850162-9 Cqe 850162-9 400,75 0,00 8.414,15 	D 

30/12 JOAO HONORATO BEZERRA INF 850163-7 Cqe 850163-7 400,75 0,00 8.814,90 	0 

30/12 JOAO AUVELANGE PEREIRA INF 850164-5 Cqe 850164 - 5 400,75 0,00 9.215,65 	0 

30112 ANTONIO FRANCISCO CUSTODIO INF 850165-3 Cqe 850165 - 3 400,75 0,00 9.616,40 	D 

30112 RAIMUNDO NONATO DE SOUSA INE 850166-1 Cqe 850166 - 1 400,75 0,00 10.017,15 	0 

30/12 JOSE MATEUS CARLOS PEREIRA INF 850168-8 Cqe 850168-8 400,75 0,00 10.417,90 	D 

30/12 MARIA PEREIRA Lô INF 850237-4 Cqe 850237-4 400,75 0,00 10.818,65 	D 

30112 LUIS GONZAGA DO NASCIMENTO INF 850238-2 Cqe 850238 - 2 400,75 0,00 11.219,40 	0 

30/12 FRANCISCO CLAUDEMIR DE INF 850239-0 Oqe 850239-0 400,75 0,00 11.620,15 	D 

30112 FRANCISCO FRANCIMAR DOS INF 850240-4 Cqe 850240-4 400,75 0,00 12.020,90 	D 

Sistema GESTOR - Modulo: Execuçäo Orçamentaria 	 Pâgina.:3 12 



Extrato de Conta Corrente 	
0510112022 15:1726 

Cliente - Conta atual 

AgAnda 	 ii5&-X 

Conte corrente 	50827-6PM ARNEIROZ JLJV DESPORTO 
terIoao coextrato 	d4)1 /12/2021 2të 31 I 12/2021 

tancamentos 

D 	oaanc-oe Ut nc'irrento -q Oflgem Lote I czcico Docjrnento valor Rs S&ctc 
30/1112021 0000 00000 000 Satdo Anterior 326688 C 
02112/2021 1981 13079 l02 Cheque Compensado 850.087 100000 3166880' 
06/12/2021 1155 99015 870 Transferéncia recebida 551155.000.008.090 3.00000 C 

06112 1155 8090-X PREF MUN ARNEI 
06/12/2021 1961 13079 102 Cheque Compensado 850.090 300,00 0 5866 88 C 
07112/2021 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.604.000.105.539 1.522600 

07/12 1604 105539-9 APIGUANA MAD F 

0711212021 1981 13079102 Cheque Compensado 860.085 100000 4244280' 
10/12/2021 1155 99015870 TransferSncia recebida 551.155.000.008.071 20.000,00 C 

10/12 1155 8071-3 PREFEITURA MUN 
10112/2021 1155 13396 002 Cheque 850.116 140000D 

10/120000 TAUA CE 

10112/2021 1155 99olsl2OTransfendo pare Poupança 551-155.510.011334 962500 

10112 1155 510011334-7 JOAQUIM DIAS R 

1011212021 1155 99015 120 Transfendo para Poupança 551.155.51&045.624 40075 D 

10112 1155 510045624-4 FRANCISCO SERG 

10112/2021 1155 99015 120 Transfendo para Poupança 555.983.510.006.760 96250 D 

10/12 5983 510006760-4 MATHEUS ROGER 

10/1212021 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 121,001 410630 

104 3443 04348475342 FRANCISCO TAVARES 

1011212021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.002 400,75 D 

104 3443 02676644351 ANTONIA RUTINEIDE 

10112/2021 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 121-003 400,75 D 

237 7320 60609306383 ANDERSON LIMA lAY 
1011212021 0000 13105393 TED Transf Eletr Disponw 121.004 96250 0 

237 0789 08520875351 JOAO PEDRO DIAS £ 

10/1212021 0000 13113 310 Tar DOC1TED Eletronico 843 441200 340 166 10450 

Cobrança referente 10/12/2021 

10/1212021 0000 13113310 Tar DOC/TED Eletronfco 843.441.200.340.167 10,450 

Cobrança referente 10/12/2021 

10/12/2021 0000 13113310 TarDOC/TED Eletronico 843-441,200.340.168 1045 D 

Cobrança referente 10/1212021 

10112/2021 0000 13113 310 TarDOC/TED Eletronico 843.441,200.340.169 10,450 18302,10 C 

Cobrança referente 10/12/2021 

1311212021 1155 13396 002 Cheque 850.103 400750 

13/120000 TAUA CE 

13/1212021 1155 l94l0002Cheque 850.104 400750 

13/12 00:00 TAUA CE 

13112/2021 1155 13396 002 Cheque 860.105 400750 

13/120000 TAUA CE 

13/1212021 1155 13396002 Cheque 850.106 400750 

13/12 00:00 TAUA CE 

1311212021 1155 l3396002Cheque 850.107 400750 

13/12 0000 TAUA CE 

13/12/2021 1155 l3396002Cheque 850.115 400,150 

13/120000 TAUA CE 

13/12,2021 1155 lQ4l0002Cheque 850.225 551870 

131120000 TAUA CE 

13112/2021 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.117 10000 D 

13/1212021 1981 13070 102 Cheque Compensado 850.119 10000 D 

1311212021 1981 13079 102 Cheque Compensado 850120 100,000 



13/12/2021 1981 13079 102 Cheque Compensado 350.223 500000 
1311212021 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.224 300,000 14.245,73 C 
1411212021 1155 13306 002 Cheque 850.102 40075D 

14/12 00 00 TAUA CE 

14112/2021 1155 13396 002 Cheque 850.108 400,75 D 
14/12 00:00 TAUA CE 

14/1212021 1155 l3396002Cheque 850.109 400750 
14/12 00 00 TAIJA CE 

14/12/2021 1155 l3396002Cheque 850.110 400750 

14/12 00 00 TAUA CE 
14112/2021 1155 l3396002Cheque 850.221 10000D 

14/120000 TAUA CE 
14/12/2021 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 121 401 650,00 0 

237 0495 90393031853 ANTONIO BERNARDIN 
14112/2021 0000 1313 310 Tar DOC/TED EIetronco 863-481,200.184.409 1045 D 

Cobrança referente 1411212021 

1411212021 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.113 400,750 
1411212021 1981 13079 102 ChequeCornpensado 850.113 10000D 11.381,530 
15112/2021 1155 l94l0002Cheque 850.111 400,750 10,980,720 

15112 00:00 TAUA CE 
16/12/2021 1155 l3748002Cheque 860,101 400750 

16/120000 TAUA CE 

16/1212021 1155 l3748002Cheque 850.222 100,000 10.480,030 
16112 00:00 TAUA CE 

20112/2021 1155 19410-002 Cheque 850114 400750 
20/120000 TAUA CE 

2011212021 0000 13105 196 INSS Arrecadaçao 122.001 1.609,82 D  8469460 

GPS- dent.: 6748297000154- 11/2021 
22112/2021 1155 99015 870 Transferencia recebida 551155.000.008.090 5000000 

22/121155 8090-X 'REF MUN ARNEI 
2211212021 1155 99015470 Transferéncia enviada 551.155.000.008.090 92,33 D 

22112 1155 8090 X PREF MUN ARNEI 
2211212021 1155 99015470 Transferéncia enviada 551.155.000.008.090 1.540.17 D  

22112 1155 8090 X PREF MUN ARNEI 

22/1212021 0000 13105438 TED 122.201 5159510 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DE 
22/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 86&561200.455.698 10450 666700 C 

Cobrança referente 2211212021 

23112/2021 1155 l3748002Cheque 850.235 1401100 5265900 

23/120000 TAUA CE 

29/1212021 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.230 10000 D 516590 C 
30112/2021 1155 99015 870 Transferéncia recebida 551.155.000.008.071 13.000,000 

30/12 1155 8071 3 PREFEITURA MUN 

3011212021 0000 14175 983 TED Devolvida 400 018 962,50 C 

AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ 

30112/2021 1155 13396002 Cheque 350.161 400750 

30/12 00:00 TAUA CE 

3011212021 1155 l3396002Cheque 850167 40075D 

30/120000 TAUA CE 

30/12/2021 1155 l94l0002Cheque 850232 30000D 

30/1200 00 TAUA CE 

30112/2021 1155 13396002 Cheque 850.236 400,75 D 

30/120000 TAUA CE 

3011212021 1155 99015 470 Transferermia envrada 550.979.000.015188 400,75 0 

30112 0979 15188-2 ANTONIO A LIMA 

30/12/2021 1155 99015 l2OTransfendo pare Poupança 551155510011334 962500 

3011211555100113347 JOAQUIM DIAS R 

3011212021 1155 99015 120 Transfendo pare Poupança 551A55.510.045.624 400750 

30/12 1155 510045624-4 FRANCISCO SERG 

30112/2021 0000 13105 393 TED Tranef Eletr Disponiv 123.001 400,75 D 

104 3443 02676644351 ANTONIA RUTINEIDE 

3011212021 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 123.002 96250 D 

104 3443 04348475342 FRANCISCO TAVARES 

30/1212021 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 123.003 400750 

237 7320 60609306383 ANDERSON LIMA TAV 



30/1212021 0000 13105 393 TED Transf.EietrDisponiv 123004 96250 0 
237 0789 08520875351 JOAO PEDRO DIAS E 

3011212021 0000 13105393 TED Tranet Eetr Disponiv 123.005 96250 D 
237 5963 04423616378 MATHEUS ROGER BIZ 

30/1212021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 833641.200.156.007 10,45 D 
Cobrança referents 30/12/2021 

30/1212021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 83&641.200, 156 008 10450 
Cobrança referente 30/1212021 

30112/2021 0000 13113 310 Tar DOCED Eletronico 833.641.200.156.009 10,45 D 
Cobrança referente 30/12/2021 

30112/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 833.641.200.156.010 1045 D 
Cobrança referents 30/12/2021 

30112/2021 0000 13113310 Tar DOC/TED EletrOnico 833-641.200.156.011 10,45 D 
Cobrança referents 3011212021 

30/12/2021 1981 l3O79lO2 Cheque cornpensado 850.227 10000D 12020900 
31/12/2021 0000 00000 999 S AL DO 12.02090 C 

0BSERVAç5ES: 

Transaoao efetuada corn sucesso,por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento as Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Pare deficientes auditivos 0800 729 0088 



Prefeitura Municipal de Ameiroz 

SECRETARIA DE JUVENTUDE E DESPORTO 

Extrato Bancário no periodo de: 01/1212021 a 3111212021 

Codigo: 230 	Conta: 3443 647.090-0 ( PM ARNEIROZ 

Data Credorlcontribuintelconta 	Tp-N. Doc 	Tp Doc. Banco 	Debito 	Crédito 	Saldo 

Saldo Anterior: 	127.137,57 D 

31112 CAIXAECONôMICAEEDERAL -CEF RO 31120053 Out 	31122021 - 	 696,54 	 0,00 	127834,11 D 

Total P%'1c 	 0,09 

	

Total Periodo: 	696,54 	 0,00 

Sistema GESTOR - MOdulo: Execuçao Orçamentaria 	 P6gina.:1 /1 



05/1P1202Z16:31 

CAwwa  
bflHfl n 
:: Extratci das Contas Individuals 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome:  

Periodo:  

GovCorita Cain 

GOVCONTA CAIXA 

3443600003 

3443/006/00647090-0 

MUNICIPTO DE ARNEIROZ 

de: 01/12/2021 ate: 31/12/2021 

30/11/2021 - 	 SALDO ANTERIOR 

01/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 
02/12/2021 - 	 SALDO DO DIR 0,00 
03/12/2021 - 	 SALDO DO DIR 0,00 
06/12/2021 - 	 SALDO DO DIR 0,00 
07/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 
08/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 
09/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 
10/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 
13/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 
14/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 
15/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 
16/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 
17/1212021 - 	 SALDO DO DIR 0,00 
20/12/2021 - 	 SALDO DO DIR 0,00 
21/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 
22/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 
23/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 
24/12/2021 - 	 SALDO DO DIR 0,00 
27/12/2021 - 	 SALDO DO DIR 0,00 
28/1212021 - 	 SALDO DO DIR 0,00 
29/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 
30/12/2021 - 	 SALDO DO DIA 0,00 
31/12/2021 - 	 SALDO FINAL 0,00 

liai$ilTkthTAr 

1/1 
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CAIXA - Extrato de Fundos 

• a a 	 a 

Cal 	 Extrato Fundo de Investimento 

	

a 	 Para simples verificalpau 

Ia;,,-, 	In,,...e_ 	Ic...;..,. 

ITAUA, CE 	 1 	3443 	5413 	1 	05/01/2022 

Fonda 	 CNPJ do Fonda 	 Inicia das At) vidades do Fundo 
CAIXA FIC TRANSF VOLUNTARIAS POLlS 	 10.740.55210001-90 	 15/10/2012 

Pentabilidade do Fundo 

No Mes(%) 	No Ano(%) 	Nos (Jltimos 12 Meses(%) -- Cots em: 30111/2021 	Cots em: 31/1212021 

I 

	

05479 	fl 	2,3839 	fl 	2,3839 	 II 	1,603497 	II 	1,612222 

.Administradora 

Nome 	 rndareo 	 (CNPJ da Admisstradora 

Caixa EuunOrniva Fedeiai poQ - Quadia 04- Luies 314- Biasiiia/DF 	I 00.360.30ö/000i-04 i 

Cliente 

Histór!co Valor em Qtde de Coles 

Saldo Anterior 127.137,57C 79.287,666259 
At-li ar,öes 0,00 0,000flOO 

Resgates 9,00 0,00C 000 
Rendimento Bi-uto no Més 696,54C 
IRRF 0,00 
IOF 0,00 
Taxa do Saida 0,00 
Saida Bruto 127.834,1IC 79.287,686259 

Resgate Bruto em Transito 0,00 
C) Valor sujeito a thbutaçao, contorme Iegislaçao em vigor 

MoWmentaçao Detaihada 

Data 	Histárfco 	 Valor R$ 	 Qtde de Cotas 

Dados de Tributaçao 	 Pen dimento Base 	 IRAF 

	

0,00 	 0,00 

lnfonnaçöes as Codsta 
Cons ulte seu extra to de fundos exciusivainente Palo Internet Banking CJ&IXA, de foi-ma 
prática e sequra, a beneficie-se de todas as vantaqens qua as servicos on-lane Ihe 
J3ropotcio2lam, raid corn idu Gdrenteara soilcitar a inibiço do eiavio rnehsai do seu 
extrato Palos Correlos. AJéjei de reduzir suas despesas corn irnpressão a postagern 
dos extratos, voce contribui pare preservagão do rnei o-arnbi ante! 

rrczadaa) Caslaza, conparcca a sue agoncia Co ro2eossnamsnts o cassatro Cu 

sou ondcroço do c-nail. 

SerAço de Atendimento ao CoSta 

-Ill 


